
Č.ř.
Schválený 

rozpočet 2023

Upravený 

rozpočet 2023
Skutečnost 2023

Rozdíl skutečnost 

a upravený 

rozpočet (sl.5 - sl.4)

Procento 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu
1 2 3 4 5 6 7

1 Daňové příjmy 3 710 095 000,00 3 746 732 520,00 4 166 795 498,83 420 062 978,83 111,21%

2 Nedaňové příjmy 201 448 000,00 280 333 494,78 540 923 444,09 260 589 949,31 192,96%

3 Kapitálové příjmy 0,00 2 489 998,00 33 340 802,00 30 850 804,00 1338,99%

4 Přijaté transfery (po konsolidaci) 5 112 761 000,00 7 608 965 250,75 7 609 006 670,05 41 419,30 100,00%

5 PŘÍJMY CELKEM (po konsolidaci) 9 024 304 000,00 11 638 521 263,53 12 350 066 414,97 711 545 151,44 106,11%

6 Běžné výdaje (po konsolidaci) 8 440 151 000,00 11 069 391 599,37 10 254 689 602,82 -814 701 996,55 92,64%

7 Kapitálové výdaje 3 103 325 000,00 4 010 911 036,21 2 799 893 066,53 -1 211 017 969,68 69,81%

8 VÝDAJE CELKEM (po konsolidaci) 11 543 476 000,00 15 080 302 635,58 13 054 582 669,35 -2 025 719 966,23 86,57%

9 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ (ř.5-ř.8) -2 519 172 000,00 -3 441 781 372,05 -704 516 254,38 2 737 265 117,67

10 3 172 157 249,41

11 2 069 468 912,47

12 800 000 000,00

13 727 628 836,52

14 724 290 423,62

15 2 500 000,00

16 838 412,90

17 159 227 546,03

18 0,00

19 92 842,42

20 51 989,44

21 1 000,00

22 0,00

23 0,00

24 0,00

25 7 840 194,97Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary

Fond budoucnosti 

Fond krizový účet

Sociální fond 

FINANČNÍ PROSTŘEDKY NA ZVLÁŠTNÍCH ÚČTECH PROJEKTŮ CELKEM (ř.18 až ř.83)

Kotlíkové dotace I. 

Technická pomoc EÚS ČR- Sasko 2014-2020 

Technická pomoc EÚS ČR- Bavorsko 2014-2020 

Projekty Karlovarského kraje a jeho příspěvkových organizací

Krajský akční plán rozvoje vzdělávání 

Smart Akcelerátor 2.0

Kotlíkové dotace II.

Tabulka č. 1 - Výsledek hospodaření Karlovarského kraje za rok 2023

STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ NA ÚČTECH K DATU 31.12.2023

VÁZANÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY CELKEM (ř.12+ř.13+ř.17+ř.84+ř.93)

ÚVĚROVÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY NA PROVOZNÍCH ÚČTECH KRAJE

FINANČNÍ PROSTŘEDKY NA ÚČTECH PENĚŽNÍCH FONDŮ CELKEM (ř.14 až ř.16)

1/178



26 257 500,00

27 3 760 287,06

28 0,00

29 0,00

30 26 846 924,01

31 0,00

32 4 242 706,55

33 38 327,00

34 274 289,80

35 251 688,89

36 267 364,59

37 338 894,72

38 1 363 297,12

39 0,00

40 0,00

41 368 282,78

42 439 901,16

43 Karlovarské inovační centrum 1 072 494,20

44 602 000,00

45 247 420,00

46 3 793 270,56

47 800 659,70

48 538 494,80

49 1 081 000,00

50 3 895 070,14

51 4 366 807,50

52 342 716,00

53 0,00

54 347 700,00

55 1 797 521,00

56 2 000 000,00

57 1 000 000,00

58 0,00

Revitalizace rašelinového pavilonu

Císařské lázně - koncertní sál

Krajský business park Sokolov

Krajská kulturní a kreativní kancelář - 4K

Udržitelná proměna budovy "B" Krajského úřadu Karlovarského kraje

Udržitelná proměna budovy "A" Krajského úřadu Karlovarského kraje

Zastupitelský sál v budově "A" Krajského úřadu Karlovarského kraje

Rekonstrukce a modernizace SUPŠ Karlovy Vary 

Novostavba budovy SŠŽ Sokolov

Podpora výměny zdrojů tepla - dofinancování kotlíkových dotací

Rozvoj digitálně technické mapy Karlovarského kraje

Zajištění činnosti Regionální stálé konference a programu RE:START v KK II

Obědy do škol v Karlovarském kraji 2021/2022

Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem MATYÁŠ v Nejdku

Výstavba urgentního příjmu nemocnice Sokolov

Mapování a tvorba strategie pro kulturní a kreativní odvětví

Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Karlovarského kraje III.

Společné operační středisko integrovaného záchranného systému

Výstavba budovy SUPŠ Karlovy Vary

Novostavba SZŠ a VOŠZ Karlovy Vary

Nákup nízkoemisních autobusů pro oblast IV. 

Management zvláště chráněných území v Karlovarském kraji

Kotlíkové dotace III

Podpora procesu střednědobého plánování rozvoje soc. služeb v KK II.

Podpora vybraných služeb sociální prevence II

Generel Karlovarské krajské nemocnice 1.etapa 1.část

Obědy do škol v Karlovarském kraji 2020/2021

Implementace Krajského akčního plánu v Karlovarském kraji II.

Historické krovy (Cheb)

Nákup nízkoemisních autobusů pro oblast I. 

Nákup nízkoemisních autobusů pro oblast II. 

Nákup nízkoemisních autobusů pro oblast III. 

2/178



59 80 100,00

60 188 371,52

61 988 371,12

62 36 409 202,20

63 232 908,60

64 397 722,00

65 14 300 928,44

66 284 400,00

67 1 165 277,60

68 839 716,00

69 966 444,42

70 145 374,49

71 103 840,00

72 0,00

73 13 500 000,00

74 16 971 069,77

75 278 688,29

76 0,00

77 4 054 487,17

78 0,00

79 0,00

80 0,00

81 0,00

82 0,00

83 0,00

84 42 065 948,40

85 1 063,63

86 0,00

87 0,00

88 21 353 349,62

Transfery z rozpočtu SFDI - neinvestice (finanční prostředky SFDI) - účet má nulový zůstatek

Ochrana životního prostředí (OŽP) - příjmy z poplatků za znečištění ovzduší, příjmy z pokut - účelově 

vázané prostředky dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší

Transfery z rozpočtu SFDI - investice (finanční prostředky SFDI) - účet má nulový zůstatek

Revitalizace okolí Císařských lázní

Kulturerbe Goldsteig - Kulturní dědictví na Zlaté stezce

Obědy do škol v KK 2023/2024 a 2024/2025

Kulturní a kreativní odvětví - 4K

Technická pomoc v OPST - Karlovarský kraj

OPTP - Podpora činnosti regionální stálé konference

Vouchery pro veřejný sektor KK

Náborové příspěvky pro učitele

Cyklostezka Ohře - Pomezí-Cheb

FINANČNÍ PROSTŘEDKY VÁZANÉ NA ZVLÁŠTNÍCH ÚČTECH (neprojektových) CELKEM (ř.85 až 

ř.92)

Zvláštní školský účet (finanční prostředky MŠMT) 

Podpora výměny kotlů pro nízkopříjmové domácnosti II.

Smart Akcelerátor 3

Obchůdek 2022/2023

Podpora výměny kotlů pro nízkopříjmové domácnosti

Cyklostezka Ohře - Dalovice - Všeborovice

Expozice lázeňství v Císařských lázních Karlovy Vary

Pořízení majetkového portálu Karlovarského kraje

Systémové práce v oblasti náhradní rodinné péče v Karlovarském kraji

KK podporuje soc. začleňování odborně a systémově

Výstavba domků pro osoby s poruchou autistického spektra

Generel KKN - 2. etapa

Vouchery pro podnikatele

Podpora vybraných služeb sociální prevence III.

Humanizace soc. služby Domova se zvláštním režimem MATYÁŠ v Nejdku II. etapa

Zajištění činnosti Regionální stálé konference a programu RE:START v KK III.

Podpora procesu střednědobého plánování rozvoje sociálních služeb v KK III.

3/178



89 20 711 535,15

90 0,00

91 0,00

92 0,00

93 340 546 581,52

94 1 102 688 336,94

OSTATNÍ VÁZANÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY DLE POŽADAVKŮ ODBORŮ CELKEM - viz. tabulka č. 

2

VOLNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY (ř.10-ř.11)

Pozn: nejsou zde uvedeny depozitní účty (včetně účtů veřejných sbírek)

Vodohospodářské havárie (OŽP) - příjmy z poplatků za odběr podzemních vod - účelově vázané 

prostředky dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách

Program obnovy venkova (ORR) - nevyčerpané a vrácené finanční prostředky POV jsou zavázány v 

tabulce č. 2 (řádek 26 a 27), protože se pro POV vážou nejen finanční prostředky alokované na zvláštním 

účtu 

Poskytování dotací v sociální oblasti (OSV) - finanční prostředky se nebudou vázat

Senior pas (OSV) - finanční prostředky se nebudou vázat

4/178



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., veřejná 

zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

1 OBKŘ 450 000,00

Dotace: Program na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí Karlovarského kraje; obec Drmoul (pořízení nového 

požárního přívěsu pro hašení pro jednotku sboru dobrovolných 

hasičů Drmoul)

uzavřená veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. KK02408/2023; 

dotace může být vyplacena příjemci až po předložení podkladů 

příjemcem dotace (budou k dispozici v r. 2024)

2 OBKŘ 1 000 000,00

Dotace: Program na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí Karlovarského kraje; město Hroznětín (výstavba nové 

požární zbrojnice pro jednotku sboru dobrovolných hasičů 

Hroznětín)

uzavřená veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. KK02414/2023; 

dotace může být vyplacena příjemci až po předložení podkladů 

příjemcem dotace (budou k dispozici v r. 2024)

3 OBKŘ 450 000,00

Dotace: Program na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí Karlovarského kraje; město Nejdek (pořízení nového 

požárního přívěsu pro hašení pro jednotku sboru dobrovolných 

hasičů Pozorka)

uzavřená veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. KK02407/2023; 

dotace může být vyplacena příjemci až po předložení podkladů 

příjemcem dotace (budou k dispozici v r. 2024)

4 OBKŘ 450 000,00

Dotace: Program na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí Karlovarského kraje; obec Velká Hleďsebe (pořízení nového 

dopravního automobilu pro jednotku sboru dobrovolných hasičů 

Velká Hleďsebe)

uzavřená veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. KK02413/2023; 

dotace může být vyplacena příjemci až po předložení podkladů 

příjemcem dotace (budou k dispozici v r. 2024)

5 OBKŘ 75 000,00
akreditovaný kurz Motivační rozhovory v rámci projektu 

Karlovarského kraje "Rosteme společně" - v roce 2024

objednávka č. 02308-00016/23/KZ ze dne 18. 12. 2023,  max do výše 

objednávky 

RO 248/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

6 OBKŘ 112 730,00

Asociace bezpečná škola z.s. - řízení a koordinace projektu 

"Zabezpečení škol a školských zařízení v Karlovarském kraji" - 7. 

etapa. Smlouva o dílo do 30. 4. 2024, měsíčně faktura na částku 

22 545 Kč, v měsíci dubnu 2024 faktura ve výši 22 550 Kč do 

uhrazení ceny díla.

Smlouva o dílo, ev.č. KK01996/2023, uzavřená dne 28. 6. 2023 

(očekáváme fakturu za 12/2023, 1/2024, 2/2024, 3/2024, 4/2024)

RO 315/2024 schváleno 

usnesením č. RK 562/05/24 ze 

dne 6.5.2024

7 OBKŘ 165 750,00

Asociace bezpečná škola z.s. - řízení, koordinace a realizace 

projektu "Bezpečná škola  - prevence především (ozbrojený 

útočník ve školském prostředí) a "Bezpečná škola - prevence 

především (ozbrojený útočník na úřadě)" v roce 2024

Objednávka č. 01830 - 00012/23/KZ, uzavřená dne 16. 10. 2023, do 

max. výše objednávky

RO 316/2024 schváleno 

usnesením č. RK 562/05/24 ze 

dne 6.5.2024

8 OSV 2 420 000,00
Finanční krytí veřejné zakázky "Zajištění krajského informačního 

systému sociálních služeb Karlovarského kraje"

Smlouva ev.č.: KK 02987/2023 ze dne15.12.2023; zveřejnění v registru 

smluv dne 18.12.2023, na základě usnesení RK 891/07/23 ze dne 

24.07.2023; RK 1370/11/23 ze dne 6.11.2023.

RO 168/2024 schváleno 

usnesením č. RK 224/03/24 ze 

dne 4.3.2024

Tabulka č. 2 - Ostatní požadavky odborů na zavázání finančních prostředků z roku 2023 do roku 2024 (mimo peněžních fondů a zvláštních účtů)

RO 151/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

5/178



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., veřejná 

zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

RO 151/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

9 OSV 348 783,00

Nevyčerpané prostředky z akce "Záchranná brzda" na finanční 

krytí 6 došlých žádostí o poskytnutí  finančního daru, které kraj 

obdržel na konci roku 2023

ZK 505/12/22 ze dne 12.12.2022. Jedná se o žádosti které obdržel 

odbor sociálních věcí ke konci roku 2023 a budou řešeny v orgánech 

KK v roce 2024.Odbor sociálních věcí  v roce 2023  realizoval  akci 

"Záchranná brzda", kdy v rozpočtu běžných výdajů Odboru sociálních 

věcí Krajského úřadu Karlovarského kraje, kapitoly příspěvky cizím 

subjektům, byly alokovány neinvestiční finanční prostředky v celkové  

výši 10 mil. Kč, které odbor sociálních věcí  k 31.12.2023 nevyčerpal.  

Odbor sociálních věcí obdržel ke konci roku 2023  dalších 6 žádostí v 

celkové výši 348 783 Kč. Vzhledem k tomu, že pro rok 2024 již akce  

"Záchranná brzda" bude součástí  nového Nadačního fondu 

Karlovarského kraje, odbor sociálních věcí do rozpočtu  pro rok 2024 

nežádal finanční prostředky. 

RO 9/2024 schváleno 

usnesením č. RK 07/01/24 ze 

dne 8.1.2024

10 OINF 6 534 000,00 Správa elektronických identit Karlovarského kraje Usnesení RKK č. RK 1566/12/23 ze dne 18.12.2023
RO 109/2024 schváleno 

usnesením č. ZK 44/02/24 ze 

dne 26.2.2024

11 OINF 3 926 000,00 Výměna síťových přepínačů v TCKK Smlouva č. KK03734/2022, uzavřená dne 1.12.2022
RO 129/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

12 OINF 4 976 575,12 Výměna síťových přepínačů fáze II Smlouva č. KK02340/2023, uzavřená dne 24.8.2023
RO 130/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

13 OKHVV 50 000,00
DROSERA - podpora Karlovarského kraje na provoz záchranné 

stanice Drosera.

Darovací smlouva KK03151/2023 schválená usnesením č. RK 

1509/12/23 ze dne 18.12.2023.

14 OKHVV 50 000,00
podpora Karlovarského kraje spolku KKL-JNF Česko a Slovensko 

z.s. na pomoc záchranářům a k zakoupení plně vybavené sanitky

Darovací smlouva KK02990/2023 schválená usnesením č. RK 

1422/11/23 ze dne 27.11.2023. 

15 OKHVV 32 500,00
Smlouva o propagaci Karlovarského kraje v televizním vysílání 

(Petr Troníček, TV Západ) 
Smlouva ev.č. KK00128/2023 uzavřená pro rok 2023

RO 122/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

16 ORR 259 555,89 Zpracování technické studie Nádražní v Lokti 
Smlouva ev č. KK03039/2023 uzavřená s Dopravní stavby a venkovní 

architektura  s.r.o. dne 8.12.2023

RO 125/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

17 ORR 1 294 700,00 Databáze projektů Karlovarského kraje
Smlouva ev č. KK02646/2023 uzavřená s Red Robot s.r.o. dne 

21.9.2023 (usnesení č. RK 1041/08/23)

RO 126/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

18 ORR 490 050,00
Zpracování Transformačního plánu pro území ORP Sokolov a 

podpora jeho implementace 

Smlouva ev č.KK01878/2023, uzavřená s Bee Partner, a.s. dne 2. 6. 

2023 

RO 133/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

RO 39/2024 schváleno 

usnesením č. RK 38/01/24 ze 

dne 22.1.2024

6/178



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., veřejná 

zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

RO 151/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

19 ORR 401 500,00
Akce - technická a servisní podpora na internetové platformě 

PinCity, www.menimekraj.cz

usnesení  č. RK/1100/10/21 ze dne 8. 11. 2021, smlouva ev. číslo 

KK03799/2021 uzavřená dne 11. 10. 2021

RO 132/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

20 ORR 901 450,00
Zpracování Studie využití a rozvoje areálu bývalé Střední 

zemědělské školy Dalovice

Smlouva ev. číslo KK04729/2021 uzavřená dne 28. 12. 2021; usnesení 

č. RK 783/07/21 a ZK 249/05/23

21 ORR 144 232,00
Zpracování Studie využití a rozvoje areálu bývalé Střední 

zemědělské školy Dalovice, dodatek č. 1

Smlouva ev. číslo KK04729/2021/1 uzavřená dne 16. 8. 2023; usnesení 

č. RK 783/07/21 a ZK 249/05/23

22 ORR 919 842,00
Územní studie podrobného prověření vybraných variant průtahu 

D6 a obchvatu D6 - I/13 - D6 v oblasti Karlových Varů
Smlouva ev. číslo KK01725/2022; uzavřená dne 7. 4. 2022

RO 131/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

23 ORR 4 391 090,00 Aktualizace č. 2 Zásad územního rozvoje Karlovarského kraje
Smlouva ev. číslo KK02163/2023 uzavřená dne 4. 7. 2023; usnesení č. 

RK 642/05/23 a ZK 263/06/22

RO 36/2024 schváleno 

usnesením č. RK 38/01/24 ze 

dne 22.1.2024

24 ORR 15 000,00
Odborná recenze „Zprávy o zdravotním stavu obyvatel 

Karlovarského kraje“ 
Objednávka č. 02268-00022/23/RR ze dne 6. 12. 2023

RO 123/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

25 ORR 115 200,00 Případová studie HSOU Objednávka č. 01867-00014/23/RR ze dne 7. 11. 2023
RO 124/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

26 ORR 370 000,00 Individuální dotace obec Chodov "vybudování zázemí pro cyklisty"
Smlouva ev. č. KK03001/2023, usnesení č. ZK 547/11/23 ze dne 

20.11.2023

RO 8/2024 schváleno 

usnesením č. RK 07/01/24 ze 

dne 8.1.2024

27 ORR 31 233 828,00
Program obnovy venkova 2022 - 2024 - nevyčerpané prostředky 

POV 2023

28 ORR 306 342,52
Program obnovy venkova 2022 - 2024 - vratky POV 2023 k       

31. 12. 2023

29 OINV 45 876,18
akce Havarijní oprava střechy Krajské knihovny Karlovy Vary a 

budovy „A“ Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Uzavřeny objednávky s plněním v roce 2024 č. 02266	-	00027/23/IN, 

02297 -00029/23/IN

RO 12/2024 schváleno 

usnesením č. RK 07/01/24 ze 

dne 8.1.2024

30 OINV 4 278 594,97
akce KKN, a.s. - nemocnice v Chebu - Dokončení revitalizace 

areálu nemocnice v Chebu - pavilon B (levá část)

Akce je v realizaci, v roce budou 2024 probíhat nákupy vybavení a 

lékařské technologie. KK02384/2023, KK02820/2023, objednávka 

02294-00028/23/IN a probíhá poslední poptávkové řízení

Dále probíhající soudní spor (smlouva KK03272/16, KK 03272/16/1) a 

záruční opravy (objednávka 02304-00030/23/IN) 

RO 11/2024 schváleno 

usnesením č. RK 07/01/24 ze 

dne 8.1.2024

31 OINV 4 500 000,00
akce Nemocnice Karlovy Vary, pavilon B, stavební úpravy 

ortopedie

Akce není finančně ukončena. V roce 2024 bude probíhat financování 

smluv a objednávek: KK 02787/2023, KK01976/2023, 

KK01976/2023/1,KK01976/2023/2, 01803 - 00025/23/IN

RO 10/2024 schváleno 

usnesením č. RK 07/01/24 ze 

dne 8.1.2024

RO 35/2024 schváleno 

usnesením č. RK 38/01/24 ze 

dne 22.1.2024

Usnesení č. ZK 404/12/21 ze dne 13. 12. 2021, schválení dotačního 

programu. Alokace dotačního programu je stanovena na 3 roky (2022-

2024) a nevyčerpané (příp. vrácené) dotační prostředky z předchozího 

roku se vždy (dle Čl. III daného programu) zavazují z roku na rok.

RO 285/2024 schváleno 

usnesením č. ZK 178/04/24 ze 

dne 22.4.2024

7/178



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., veřejná 

zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

RO 151/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

32 OINV 26 100 209,57
akce Nemocnice Sokolov "D" / 2. NP - ONP A Stavební úpravy 

odd. následné péče, stanice A

Akce je v realizaci. V roce 2024 bude probíhat hlavní stavební činnost. 

Nyní jsou uzavřeny smlouvy a objednávky: 01259	-	00017/23/IN, 

KK02346/2023, KK 02770/2023, 01259	-	00017/23/IN

RO 21/2024 schváleno 

usnesením č. ZK 28/01/24 ze 

dne 15.1.2024

33 OINV 4 267 610,00

akce Modernizace DOZP Radošov, DOZP Radošov - stavební 

úpravy záchodů a koupelny 1. domácnosti, snížení energetické 

náročnosti

Uzavřena smlouva o dílo KK02965/2023 a smlouva na výkon TDS 

KK02942/2023. Smlouvy mají plnění v roce 2024. Dále probíhá veřejná 

zakázka na zpracovatele projektové dokumentace

RO 144/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

34 OINV 3 000 000,00 akce Zubní klinika Loket

Schváleno v poradě vedení KK dne 25. 9. 2023

Jedná se o akci, která je plánovaná ve schváleném rozpočtovém 

výhledu KK na období 2025-2027 a rovněž ve schváleném rozpočtu KK 

na rok 2024 (projektová dokumentace)

RO 143/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

35 OINV 4 568 710,50 akce Svatošské skály, technická infrastruktura - zpracování PD
Uzavřena smlouva na zpracování projektové dokumentace 

KK02325/2023

RO 142/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

36 OINV 33 094 451,04
akce Sanace Komenského, Zabezpečení vstupů do objektu 

Komenského 759

Akce je v realizaci, uzavřena smlouva o dílo KK02829/2023. Dále 

uzavřeny smlouvy s plněním v roce 2024 KK 02140/2022, KK 

02140/2022/1, KK 00349/2023, KK 00594/2023, KK02608/2023, 

KK02607/2023

RO 114/2024 schváleno 

usnesením č. RK 44/02/24 ze 

dne 26.2.2024

37 OINV 9 541 523,08
akce Rozšíření a prodloužení RWY 11/29 letiště Karlovy Vary v 

rámci stavby

Probíhá zpracování projektové dokumentace, uzavřena smlouva 

KK03433/2022, KK03433/2022/1, KK 01635/2022

RO 113/2024 schváleno 

usnesením č. ZK 44/02/24 ze 

dne 26.2.2024

38 OINV 726 000,00 akce Letecká záchranná služba
Probíhá zpracování projektové dokumentace. Akce schválena RK 

1082/09/23, uzavřená smlouva KK 02766/2023

RO 106/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

39 OINV 10 000 000,00 akce Výměna náhradního zdroje, nemocnice Karlovy Vary
Probíhá zadávací řízení, akce schválena usnesením č. RK 1287/10/23 

dne 16.10.2023.

RO 6/2024 schváleno 

usnesením č. ZK 28/01/24 ze 

dne 15.1.2024

40 OKPPLCR 260 000,00
Zpracování odborných podkladů pro vydání reprezentativní 

publikace "Císařské lázně v Karlových Varech"

RKK schválila dne 22. 8. 2022 usnesením č. RK 996/08/22 výjimku z čl. 

IX předpisu rady kraje č. PR 06/2018 spočívající v přímém zadání 

veřejné zakázky na zpracování textů a obrazové přílohy do publikace 

"Císařské lázně v Karlových Varech" dodavateli Lubomíru Zemanovi, 

IČO 49751239, se sídlem Lipová 642, 36301 Ostrov za cenu 260.000 

Kč.

Na základě tohoto usnesení byla s uvedeným dodavatelem uzavřena 

smlouva o dílo, ev. č. KK KK03329/2022. V průběhu celého roku 2023 

probíhalo zpracování podkladů, focení interiérů, v letošním roce bude 

publikace dokončena.

RO 75/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

8/178



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., veřejná 

zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

RO 151/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

41 OKPPLCR 264 990,00
Grafické zpracování reprezentativní publikace "Císařské lázně 

v Karlových Varech"

Na zpracování grafického návrhu, úpravu obrazového materiálu a 

jazykové korektury reprezentativní publikace byla uzavřena objednávka 

č. 00205-00039/23/KR a to za cenu 264.990 Kč vč. DPH. 

V průběhu celého roku 2023 probíhalo zpracování podkladů, focení 

interiérů a příprava grafického návrhu, v letošním roce bude publikace 

dokončena.

42 OKPPLCR 143 392,66

Vytvoření audiovizuálního díla - dokumentárního filmu - s 

pracovním názvem "Císařské lázně" jako celovečerního sběrného 

dokumentu

Realizace audiovizuálního díla - dokumentárního filmu - s pracovním 

názvem "Císařské lázně" byla schválena usnesením č. RK 630/05/21, 

dílo je realizováno na základě smlouvy o autorské dílo ev. č. 

KK02367/2021. Dále byly ke smlouvě o dílo uzavřeny dodatky s ev. č. 

KK02367/2021/1, KK02367/2021/2  

a KK02367/2021/3. Dodatkem č. 3 došlo k prodloužení termínu 

poskytnutí díla z 15. 12. 2023 na 31. 1. 2024.

Finální postprodukce časosběrného dokumentu bude dokončena v 

letošním roce.

RO 79/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

43 OKPPLCR 234 300,00 Propagační předměty Karlovarského kraje

OKPPLaCR vystavil v roce 2023 objednávku na zajištění propagačních 

předmětů Karlovarského kraje. 

Objednávka ev. č. 00304/23/KR byla vystavena na zpracování 

grafického návrhu, výrobu a dodání propagační předměty s motivem 

UNESCO ve výši 234.300 Kč. Dodavatelem je PROTEBE live, z.s.

RO 78/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

44 OKPPLCR 1 026 751,55 Koncepce kultury v Karlovarském kraji pro období 2024 – 2030
Proběhlo výběrové řízení na realizaci Koncepce kultury v Karlovarském 

kraji pro období 2024 - 2030. 

45 OKPPLCR 1 802 900,00

Koncepce rozvoje cestovního ruchu a lázeňství a památek 

zapsaných na Seznamu světového dědictví UNESCO 

v Karlovarském kraji 2024 – 2030

Realizace veřejné zakázky Koncepce rozvoje cestovního ruchu a 

lázeňství a památek zapsaných na Seznamu světového dědictví 

UNESCO v Karlovarském kraji 2024–2030 byla uzavřena smlouvou o 

dílo, ev. č. KK02835/2023 se společností KPMG Česká republika, s.r.o.	

46 OKPPLCR 105 391,00
Objednávka bavlněných tašek a sportovních lahví s motivem 

UNESCO

Objednávka ev. č. 00362/23/KR byla vystavena na zajištění 300 kusů 

bavlněných tašek Siltex a 300 kusů hliníkových sportovních láhví 600 

ml včetně zpracování grafického návrhu ve výši 105.391 Kč. 

Dodavatelem je MEDIA a.s.

RO 78/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

47 OKPPLCR 1 500 000,00 Nový kulturní kalendář Karlovarského kraje 

Finanční prostředky na daný účel byly alokovány z volných finančních 

prostředků z roku 2022 usnesením zastupitelstva kraje č. ZK 56/02/23. 

Finanční prostředky nebyly v roce 2023 na daný účel využity.

RKK schválila dne 18. 12. 2023 usnesením č. RK 1563/12/23 zavázání 

finančních prostředků ve výši 1,5 mil. Kč do rozpočtu OKPPLaCR na 

rok 2024. 

RO 73/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

RO 75/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

RO 74/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

9/178



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., veřejná 

zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

RO 151/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

48 OKPPLCR 158 752,00 Tisk katalogů pro dospělé a pro děti
Objednávka ev. č. 00363/23/KR byla vystavena na tisk katalogů pro 

dospělé a pro děti v rámci expozice "Tři Světy" v Císařských lázních v 

Karlových Varech ve výši 158.752 Kč. Dodavatelem je FINIDR, s.r.o.

RO 78/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

49 OKPPLCR 4 000,00
V rámci vzdělávacího programu Mládež a kultura workshop 

"Hurá na textil"

Objednávka ev. č. 00236/23/KR byla vystavena na zajištění workshopu 

"Hurá na textil" v rámci vzdělávacího programu Mládež a kultura ve výši 

4.000 Kč. Organizátorem workshopu je PROTEBE live, z.s.

RO 78/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

50 OKPPLCR 84 700,00

Právní posouzení naplnění kritérií služby obecného 

hospodářského zájmu u strategického projektu Kulturní 

a kreativní odvětví - Krajská kulturní a kreativní kancelář - 4K

Zadání veřejné zakázky "Právního posouzení naplnění kritérií služby 

obecného hospodářského zájmu u strategického projektu Kulturní a 

kreativní odvětví - Krajská kulturní a kreativní kancelář - 4K" bylo 

schváleno Radou Karlovarského kraje dne 18. 12. 2023 usnesením č. 

RK 1550/12/23 ve výši 84.700 Kč vč. DPH. Dodavatelem je společnost 

HAVEL & PARTNERS s.r.o.

RO 80/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

51 OKPPLCR 454 750,11 Becherova vila

Jedná se o finanční prostředky z bankovních záruk na odstranění vad z 

díla. U projektu "Interaktivní galerie Karlovy Vary - Becherova vila" byla 

po dlouhé kontrole započata udržitelnost. Po dobu udržitelnosti je nutné 

mít tyto prostředky k případným opravám. 

RO 76/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

52 OKPPLCR 1 794 600,00
Dopravní značení typu IS 23 a IS 24 b navádějící k památkám 

UNESCO ("hnědé tabule")

Finanční prostředky na daný účel byly alokovány z volných finančních 

prostředků z roku 2021 usnesením zastupitelstva kraje č. ZK 14/01/22. 

Finanční prostředky nebyly v roce 2023 na daný účel využity, neboť 

osazení  značení v požadovaném počtu a podobě nebylo 

kompetentními orgány schváleno. Jedná se o změně metodického 

pokynu ministerstva dopravy. V roce 2023 byla část finančních 

prostředků využita na zpracování grafického návrhu tabulí IS 23.

RO 81/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

53 OKPPLCR 30 000,00
Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Spolek 

Mariánský z.s.

Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro 

Spolek Mariánský z.s. na zpracování stavební projektové dokumentace 

základů a el.připojení děkovného sloupu Panny Marie v Mariánských 

Lázních schválila Rada Karlovarského kraje dne 18. 12. 2023 

usnesením č. RK 1534/12/23 ve výši 30.000 Kč. Veřejnoprávní smlouva 

o poskytnutí dotace nebyla v roce 2023 uzavřena. 

RO 77/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

54 OŘP 36 300,00

revize, nastavení rozsahu a podmínek záměru zadat nadlimitní 

veřejnou zakázku na provádění činností správce stavby v rámci 

přípravy a realizace stavby Rekonstrukce a modernizace Střední 

uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary, a 

to z pohledu platných právních předpisů i ustálené praxe.

objednávka evidenční číslo 00026/23/ORP uzavřená dne 19.12.2023

RO 94/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

10/178



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., veřejná 

zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

RO 151/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

55 OŘP 102 850,00

právní posouzení (stanovisko) ve věci dalšího postupu týkajícího 

se vyjasnění doručených nabídek, a to v rámci zadávacího řízení 

k nadlimitní veřejné zakázce Císařské lázně, koncertní sál, 

zatemnění atria

objednávka evidenční číslo 00031/23/ORP uzavřená dne 28.12.2023

56 OŘP 39 203,00

konzultace týkající se následující problematiky:- plnění závazných 

požadavků orgánů státní správy ke stavbě, - uplatňování 

reklamací vad díla, - posouzení škod vzniklých po průtrži mračen,- 

dopad vniknutí vody do stavby.

objednávka evidenční číslo 00008/23/ORP uzavřená dne 05.10.2023

57 OŘP 24 200,00

v rámci revitalizace Rašelinového pavilonu aktualizaci rozpočtu 

spočívající v úpravě cenové úrovně na II/2023, posouzení cen 

uvedených v posudku zpracovaném společností Projekt stav, 

spol. s r.o. (Ing. Volný) pro varianty V1, V2a, V2b a předběžný 

odhad ceny projektové dokumentace ve variantě 2D i variantě v 

BIM včetně inženýrské činnosti (aktualizace stanovisek dotčených 

orgánů).

objednávka evidenční číslo 00027/23/ORP uzavřená dne 09.12.2023

58 OŘP 75 000,00
objednávka Studie proveditelnosti jako podklad k žádosti o dotaci 

projektu Cyklostezka Ohře - Pomezí-Cheb 
Objednávka č. 02117 00021/23/ORP ze dne 14.11.2023

59 OŘP 28 314,00

objednávka Dokumentace k prověřování z hlediska klimatického 

dopadu jako povinné přílohy k žádosti o dotaci projektu 

Cyklostezka Ohře - Pomezí-Cheb 

Objednávka č. 02226 00024/23/ORP ze dne 27.11.2023

60 OSM 297 529,00
úhrada pojištění CNG autobusy za období od 15.11.2023 - 

31.12.2023 na základě smlouvy 

Smlouva č. KK02649/2023 s Českou podnikatelskou pojišťovnou, a.s. 

Vienna Insurance Group (částka již odpovídá skutečné fakturaci)

RO 43/2024 schváleno 

usnesením č. RK 38/01/24 ze 

dne 22.1.2024

61 OSM 19 000,00

úhrada za zpracování znaleckého posudku ke stanovení ceny v 

místě a čase obvyklé (tržní hodnoty) a výpočet ceny zjištěné za 

objekt ul. Neumannova v Aši, č.p. 1273, č.p. 1317 na pozemcích 

p.č.st. 1254, st. 1346, st. 4765, a k tomuto ještě náleží pozemek 

p.č. 2120/2, od Ing. Milana Machovce, soudního znalce, za 

účelem majetkoprávního vypořádání - z důvodu prodeje na 

základě žádosti města Aš

Objednávka č. 01843/2023 - 00010/23/SM

62 OSM 12 000,00

úhrada za zpracování geometrického plánu od JS Inženýrská 

kancelář Aš, s.r.o.,  -pro oddělení části pozemků p.č. 40/1 a p.č. 

1605/4, k.ú. Krásná u Aše, z důvodu majetkoprávního vypořádání 

předmětných pozemků mezi fyzickou osobou a Domovem 

"PATA", p.o. 

Objednávka č. 01962/2023 - 00012/23/SM

63 OSM 9 500,00

úhrada za zpracování znaleckého posudku ke stanovení ceny v 

místě a čase obvyklé - pozemek č. parc. 197/24 a části pozemku 

č. parc. 180/3, k.ú. Královské Poříčí od Františka Veselého, 

soudního znalce, pro účely prodeje nepotřebného nemovitého 

majetku na základě žádostí fyzických osob o odkoupení 

přístupového pozemku k sousední nemovitosti

Objednávka č. 02213/2023 - 00013/23/SM

RO 94/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

RO 37/2024 schváleno 

usnesením č. RK 38/01/24 ze 

dne 22.1.2024

RO 83/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

11/178



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., veřejná 

zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

RO 151/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

64 OSM 6 500,00

úhrada za vyhotovení znaleckého posudku ke stanovení ceny v 

místě a čase obvyklé - pozemek parc. č. 1795/9, k.ú. Cheb, od 

Františka Veselého, soudního znalce. Předmětem je ocenění části 

pozemku pro účely prodeje u sousedního bytového domu č.p. 731 

na základě žádosti zástupce - Svěřenecký fond

Objednávka č. 02214/2023 - 00014/23/SM

65 OSM 18 000,00

úhrada za zpracování znaleckých posudků a) stanovení 

"obvyklého nájemného", b) výpočet náhrady za zřízení věcného 

břemene, c) aktualizace znaleckého posudku k pozemků v k.ú. 

Olšová Vrata, od Ing. Daniela Balína, soudního znalce, pro účely 

majetkoprávního vypořádání umístění navigační soustavy SALS s 

fyzickými osobami u Letiště Karlovy Vary

Objednávka č. 02319/2023 - 00015/23/SM

66 OSM 301 460,00

úhrada kupní ceny za úplatné nabytí pozemků p.č. st. 9/7, p.č. st. 

9/8 v k.ú. Dolní Dvory od fyzické osoby p. Otto Mach. Pozemky, 

jejichž součástí je stavba v majetku Karlovarského kraje, a pro 

účely Školního statku a krajské středisko ekologické výchovy 

Cheb, p.o.

usnesení č. RK 1518/12/23 z 18.12.2023 
RO 82/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

67 OSM 710 000,00

úhrada kupní ceny za úplatné nabytí pozemku p.č. 525/143 v k.ú. 

Dvory (smlouva odeslána k podpisu a přidělení schvalovací 

doložky protistranou, ag. č. KK03144/2023) pro účely realizace 

projektu KIC na základě kupní smlouvy od Česká republika - Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových 

usnesení č. ZK 578/12/23 ze dne 11.12.2023
RO 42/2024 schváleno 

usnesením č. RK 38/01/24 ze 

dne 22.1.2024

68 OŽP 181 500,00 software "Evidence myslivosti – aplikace evidence zástřelného" smlouva ev. č. KK/02854/2023 
RO 89/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

69 OŽP 59 290,00 Vyhodnocení Plánu odpadového hospodářství za rok 2022
Objednávka č.j, KK/3849/ZZ/23 ze dne 31.7.2023. Plnění je odvislé od 

vydání indikátorů ze strany MŽP, které doposud nebyly vydány

70 OŽP 94 035,00 Objednávka propagačních předmětů - Dobrota KK Objednávka č. j. KK/6403/ZZ/23 ze dne 06.12.2023.

71 OŽP 55 000,00 Objednávka 2. čísla časopisu Arnika 2/2023 Objednávka č. j. KK/6402/ZZ/23 ze dne 05.12.2023.

72 OŽP 2 350,00 Objednávka tiskopisů nových průkazů rybářského hospodáře Objednávka č. 02219-00163/23/ZZ

73 OŽP 24 800,00
Objednávka HM Gastro Group s.r.o. - na slavnostní vyhlášení 

výtvarné soutěže Objednávka č. 02244-00168/23/ZZ ze dne 01.12.2023

74 OŽP 60 000,00 zhotovení posudku VTE Skřipová smlouva ev. č. KK 030703/2023

75 OŽP 26 000,00

Úhrada poměrné části (1/4) sazby 85 900 Kč/kalendářní rok bez 

DPH, plynoucí ze smlouvy o servisu k aplikaci Digitální povodňový 

plán Karlovarského kraje, jejíž platnost skončila k 31. 3. 2023 a 

určité práce byly zhotovitelem provedeny.

smlouva ev. č. KK 00517/2019

RO 88/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

RO 83/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

12/178



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., veřejná 

zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

RO 151/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

76 OZDR 1 450 000,00
Mediální kampaň: "Dlouhodobá marketingová kampaň: Lékařem v 

Karlovarském kraji"

Zastupitelstvo Karlovarského kraje usnesením ZK 224/06/22 ze dne

20.6.2022 schválilo Opatření ke zvýšení počtu lékařů v oboru

všeobecné praktické lékařství, praktické lékařství pro děti a

dorost/pediatrie, gynekologie a porodnictví a zubní lékařství v

Karlovarském kraji. Celková částka na mediální kampaň na období 4 let

činí 4.450.000 Kč, přičemž 1.450.000 Kč bylo alokováno v rozpočtu

odboru zdravotnictví na rok 2023. Mediální kampaň zajišťuje společnost

Besocial s.r.o. v souladu s uzavřenou smlouvou o poskytnutí služby ev.

č. KK 0220/2023 ze dne 13.7.2023, schváleno RKK 741/06/23 dne

5.6.2023. Vzhledem k časovému posunu harmonogramu prací nebylo z

vyčleněných finančních prostředků čerpáno v roce 2023. Jejich čerpání

s posouvá v čase.

RO 241/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

77 OZDR 142 500,00
Zajištění zubní pohotovostní služby ve všední den - platba za 

prosinec 2023

Zajištění zubní pohotovostní služby ve všední den je od prosince 2023 

realizováno v souladu se smlouvou o zajištění služby uzavřené s MDDr. 

Duškem a společností Fitdent s.r.o., ev. KK 02880/2023 ze dne 

7.11.2023. Jedná se o úhradu za zajištění služby v měsíci prosinci 

2023, přičemž fakturace bude realizována až v lednu 2024.

RO 247/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

78 OZDR 1 461 280,00

Náborové příspěvky -  Opatření k personální stabilizaci vybraných 

poskytovatelů zdravotních služeb na území Karlovarského kraje. 

Finanční prostředky budou určeny na úhradu první a druhé části 

náborového příspěvku - jedná se o finalizaci podaných žádostí 

roku 2023, u kterých nebyl dokončen proces poskytnutí 

náborového příspěvku. Finanční prostředky se poskytují až po 

uplynutí  3 měsíční zkušení doby. 

Dne 06.04.2021, usnesením č. ZK 132/04/21 (poslední aktualizace dne 

24.4.2023, usnesením č. ZK 178/04/23) byly schváleny Podmínky pro 

poskytování náborových příspěvků Karlovarským krajem určené pro 

zaměstnance vybraných poskytovatelů zdravotních služeb na území 

Karlovarského kraje (nemocnice, Zdravotnická záchranná služba 

Karlovarského kraje, Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče). 

Náborové příspěvky jsou vypláceny v souladu s  třístrannými smluvními 

vztahy mezi Karlovarským krajem, poskytovateli zdravotních služeb a 

jejich zaměstnanci.  V současné době je vydán písemný příslib pro 8 

zdravotníků o vyplacení náborového příspěvku. Smlouvy o poskytnutí 

náborového příspěvku  budou předkládány ke schválení radě kraje v 

1.Q 2024.

RO 242/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

13/178



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., veřejná 

zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

RO 151/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

79 OZDR 1 709 600,00

Motivační příspěvky - 

1. Podpora specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického 

povolání lékaře v oborech všeobecné praktické lékařství a 

praktické lékařství pro děti a dorost/pediatrie v Karlovarském kraji 

2. Podpora získávání praxe absolventů zubního lékařství v 

Karlovarském kraji

1. Podmínky pro poskytování příspěvků Karlovarským krajem určených 

pro podporu specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického 

povolání lékaře v oborech všeobecné praktické lékařství a praktické 

lékařství pro děti a dorost/pediatrie byly schváleny Zastupitelstvem 

Karlovarského kraje dne 28. 2. 2019 usnesením č. ZK 46/02/19; dne 

31. 10. 2022 usnesením č. ZK 435/10/22; dne 27. 3. 2023 usnesením č. 

ZK 115/03/23. 

2. Podmínky pro poskytování motivačních příspěvků Karlovarským 

krajem určených pro podporu získávání praxe zubních lékařů po 

absolvování lékařské fakulty byly schváleny Zastupitelstvem 

Karlovarského kraje dne 31.10. 2022 usnesením č. ZK 435/10/22; dne 

30. 1. 2023 usnesením č. ZK 16/01/23. 

Motivační příspěvky budou vypláceny v souladu se zastupitelstvem 

schválenými smlouvami: KK00030/2022; KK02400/2023; 

KK02399/2023; KK00031/2021; KK00030/2021; KK03665/2022; 

KK01358/2023; KK02868/2023; KK03620/2022; KK00001/2023; 

KK02929/2023; KK02927/2023; KK02928/2023; KK02922/2023; 

KK02941/2023; KK02925/2023; KK02924/2023         

RO 244/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

80 OZDR 635 322,00

Dotační program na pořízení zdravotnické techniky a 

přístrojového vybavení nutného k zajištění specializované 

ambulantní péče

635.322 Kč nedofinalizované 2 žádosti města Mariánské Lázně - 

urologie a RTG Zastupitelstvo Karlovarského kraje dne 23.10.2023 

usnesením ZK 492/10/23 schválilo poskytnutí finančních prostředků pro 

Město Mariánské Lázně na projekty: 1. nákup RTG pro Nemocnici 

Mariánské Lázně s.r.o. a vybavení urlogické ambulance. 

RO 108/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

81 OZDR 1 200 000,00

Dotační program na podporu vzniku ordinací všeobecných 

praktických lékařů a praktických lékařů pro děti a dorost/ pediatrů 

a gynekologů

1,2 mil. Kč nedofinalizované žádosti z roku 2023 - ordinace Hynek s.r.o. 

a Sofismed. Zastupitelstvo Karlovarského kraje dne 20.11.2023, 

usnesením ZK 545/11/23 schválilo finanční prostředky pro společnost 

SofisMed s.r.o. a  pro společnost Doktor Hynek s.r.o. 

RO 245/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

82 OZDR 1 000 000,00
Dotační program na podporu vzniku ordinací zubních lékařů v 

Karlovarském kraji 

1 mil. Kč nedofinalizované  žádost z roku 2023 - Fitdent. Zastupitelstvo 

Karlovarského kraje dne 20.11.2023, usnesením ZK 546/11/23 

schválilo finanční prostředky pro společnost Fitdent s.r.o.

RO 243/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

14/178



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., veřejná 

zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

RO 151/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

83 OZDR 11 422 386,69 Správa a údržba Nemocnice Sokolov s.r.o.

V souladu se společnou dohodou o úplném a konsolidovaném znění 

smluv uzavřených v souvislosti s provozováním nemocnice Sokolov a 

upřesnění některých práv a povinnosti, ev.č. KK 01807/2018 ze dne 

22.6.2018, je každoročně nemocnici určováno nájemné na kalendářní 

rok, jenž se shoduje s výší ročních odpisů roku předázejícího. Výše 

nájemného je vždy se shodná výši správy a údržby nemovitého 

majetku, kterou Karlovarský kraj hradí nemocnici. Nájemné  za rok 

2023 uhradila nemocnice v souladu se smlouvou. Finanční prostředky 

jsou zapojeny do rozpočtu odboru zdravotnictví. V lednu 2024 bude 

probíhat fakturace za správu a údržbu nemovitého majetku a KK je 

povinen v souladu se smlouvou hradit realizaci správy a údržby 

nemovitého majetku.

RO 18/2024 schváleno 

usnesením č. ZK 28/01/24 ze 

dne 15.1.2024

84 OZDR 400 000,00 Náborové příspěvky pro rok 2024

Zastupitelstvo Karlovarského kraje dne 11.09.2023 schválilo usnesením 

č. ZK 382/09/23 Podmínky pro poskytování náborových příspěvků pro 

zaměstnance vybraných poskytovatelů zdravotních služeb. V čl. VII 

odst. 4. Podmínek je zakotvena povinnost: "Nevyčerpané finanční 

prostředky a neoprávněně poskytnuté finanční prostředky je 

Poskytovatel povinen vrátit na účet Kraje do 30.06. roku následujícího 

po poskytnutí Rozpočtu, a to i v případě, že je Příjemce Poskytovateli 

nevrátí. Tyto finanční prostředky budou vráceny do rozpočtu Kraje a 

budou účelově vázány na poskytnutí Náborových příspěvků v dalším 

kalendářním roce mezi jednotlivé Poskytovatele". 

RO 2/2024 schváleno 

usnesením č. RK 02/01/24 ze 

dne 4.1.2024

85 OŠMT 802 800,00
Gymnázium Aš 267 600,00 Kč, Střední průmyslová škola Ostrov 

535 200,00 Kč náborové příspěvky učitelům z roku 2023                                                                                                       
usnesení č. RK 1482/12/23, RO č. 578/2023

RO 85/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

86 OŠMT 2 800 000,00 dotace pro ZČU Plzeň (Fakulta ekonomická)                                                                               usnesení č. RK 1405/11/23, půjde do ZKK dne 15.1.2024
RO 84/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

87 OŠMT 1 080 000,00 na stipendia pro VŠ - nelékaři (noví stipendisté)                                                                          usnesení RK č. 1407/11/23
RO 102/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

88 OŠMT 647 610,00 zbylé finanční prostředky z projektu KAP 

prostředky z dotace MŠMT, které zůstaly kraji za podmínky, že tyto 

budou použity ve školství kraje (zůstatek po konci roku 2023, v roce 

2023 zapojeno v částce 1.107.000,00 Kč)   

RO 101/2024 + RO 138/2024 

+RO 164/2024 + RO 190/2024 

+ RO 204/2024 + RO 

202/2024 

89 OŠMT 45 000,00

"Sociální a prostorová dostupnost středního vzdělání v 

Karlovarském kraji"  - jedná se o finanční patrnerství 

Karlovarského kraje v rámci výzvy Akademie věd ČR                                                                        

usnesení RK č. 1522/12/23
RO 163/2024 schváleno 

usnesením č. RK 224/03/24 ze 

dne 4.3.2024

15/178



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., veřejná 

zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

RO 151/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

90 ODSH 1 000 000,00

Provedení auditu a vyhlášení zakázky malého rozsahu na služby s 

názvem: „Audit Krajské správy údržby silnic Karlovarského kraje, 

p. o. za období od 2. 7. 2017 do 28. 2. 2021“

Porada vedení KK 24.04.2023, RK/118/02/23 ze dne 06.02.2023

Vedení KK pověřilo odbor finanční zajištěním finančního krytí auditu 

KSÚS KK.

Vedení KK pověřilo odbor investic, oddělení veřejných zakázek 

realizací zpracování výzvy auditu a zadání veřejné zakázky dle zákona 

č. 137/2006 Sb. a dle zákona č. 134/2016 Sb. Odbor investic vyhlásil 

zakázku 3.1.2023. Tato veřejná zakázka byla zrušena, ale bude se 

vyhlašovat nová. 

O zavázání žádáme z důvodu přesahu doby realizace auditu do roku 

2024.

RO 161/2024 schváleno 

usnesením č. RK 224/03/24 ze 

dne 4.3.2024

91 ODSH 411 400,00
Úhrada smluvního závazku dle smlouvy na zajištění převzetí, 

předání a potřebného obstarání nových krajských CNG autobusů 

smlouva ev.č.: KK02935/2023 ze dne 16.11.2023. O závázání žádáme 

z důvodu, že fakturace ze strany dodavatele DPKV bude provedena v 

souladu s ustanovením ve smlouvě v roce 2024.

RO 38/2024 schváleno 

usnesením č. RK 38/01/24 ze 

dne 22.1.2024

92 ODSH 133 100,00

Úhrada objednávky vztahující se k provedení aktivace a kalibrace 

digitálních tachografů do CNG autobusů ROŠERO 20 ks od 

dodavatele KAR group, a.s.

objednávka č.00002/23/DS ze dne 18.10.2023 RK/1286/10/23
RO 90/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

93 ODSH 16 000,00
úhrada správních poplatků za registrace CNG autobusů pro 20 

autobusů  

zákonný správní poplatek na registrace 20 autobusů, které budou 

dodány na začátku února 2024,

materiál na vzorové nájemní smlouvy mezi KK a dopravci - usnesení č. 

RK 1376/11/23

RO 167/2024 schváleno 

usnesením č. RK 224/03/24 ze 

dne 4.3.2024

94 ODSH 5 000 000,00

úhradu závazku Karlovarského kraje na poskytnutí investičního 

příspěvku příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Krajské 

správě a údržbě silnic na akci realizace proměnného dopravního 

značení na silnici I/25 do Krušných hor z finančních prostředků z 

přebytku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2022, které 

schválilo Zastupitelstvo KK usnesením č. ZK 237/05/23 ze dne 

15.05.2023 

ZK 237/05/23 ze dne 15.05.2023, RK/778/06/23
RO 199/2024 schváleno 

usnesením č. RK 471/04/24 ze 

dne 8.4.2024

95 OKŘÚ 85 000,00

Nevyčerpané prostředky ze vzdělávání budou využité na kurzy 

zaměřené na přípravu k odborným jednáním k programům 

přeshraniční spolupráce, které budou probíhat v roce 2024 na 

základě objednávky ev.č. 00308/23/SR

Jedná se o neinvestiční prostředky určené na kurzy zaměřené na 

přípravu k odborným jednáním k programům přeshraniční spolupráce, 

které budou probíhat v roce 2024 na základě objednávky ev.č. 

00308/23/SR

RO 128/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

96 OVZ 2 622 322,82
Smlouva o dílo ,,Oprava krytu asfaltových komunikací v areálu 

KÚKK - část A a část B"

uzavřená smlouva o dílo č. KK03040/2023 ze dne 20.12.2023, její 

realizace bude uskutečněná v měsíci dubna/května 2024.

RO 92/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

97 OVZ 968 000,00
Veřejná zakázka ,,Vybudování atria u Krajské knihovny v areálu 

Krajského úřadu Karlovarského kraje" 

usnesením č. RK 1512/12/23 ze dne 18.12.2023 schválená výjimka z 

předpisu Rady kraje č. PR 02/2022 Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi a 

zadání zakázky přímým zadáním dodavateli Ing. Jiřímu Šindelářovi

RO 91/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

98 OVZ 33 000,00 malování na budově Z 319-323 objednávka č. 02097-00236/23/VZ ze dne 14.11.2023

99 OVZ 10 926,00 malování na budově Z 324-326 objednávka č. 02254 -00259/23/VZ ze dne 4.12.2023

RO 93/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024

16/178



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., veřejná 

zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

RO 151/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

100 OF - POKK 2 000 000,00

Agentura krajského energetického managementu Karlovarského 

kraje, p. o. - neinvestiční příspěvek na "Studie a analýzy na 

energetická opatření na budovách ve vlastnictví kraje

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků do roku 2024.
RO 301/2024 schváleno 

usnesením č. RK 500/04/24 ze 

dne 22.4.2024

101 OF - POKK 5 700 000,00

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, p. o. - 

příspěvek do fondu investic na zpracování projektové 

dokumentace akce "ISŠTE Sokolov - Revitalizace sportovní haly"

Organizace požádala o prodloužení termínu vyúčtování investiční akce

a zavázání finančních prostředků do roku 2024. Usnesením č. RK

1152/09/23 ze dne 18.09.2023 byl schválen výsledek zadávacího řízení

veřejné zakázky. Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena a

zveřejněna v registru smluv.

RO 274/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

102 OF - POKK 16 000 000,00 Krajská správa a údržba silnic - na uhrazení nákladů úroků úvěrů 

Organizace písemnou žádostí ev. č. KK-76128/23 ze dne 2.10.2023 požádala o

zvavázání finančních prostředků do roku 2024, a to z důvodu nevyčerpání

celých nákladů na úroky z úvěrů v roce 2023.

RO 152/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

103 OF - POKK 5 000 000,00
DpS SPÁLENIŠTĚ v Chebu - Výměna zdroje tepla a ohřevu vody 

Domov

Organizace písemnou žádostí č. j. KK/3684/FI/23 ze dne 24.11.2023

požádala o zavázání finančních prostředků do roku 2024 a to z důvodu,

že výběrové řízení proběhne až v roce 2024.

RO 253/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

104 OF - POKK 5 150 000,00
DpS v Perninku - „Domov pro seniory v Perninku - demolice 

objektu „B“, technický dozor stavebníka, koordinátor BOZP“

105 OF - POKK 5 317 210,00

DpS v Perninku - Odstranění původního pavilonu "B" DPS 

Pernink a výstavba nového pavilonu "B" DPS Pernink - studie a 

projektová dokumentace - zbývá vyposlat 5.317.210 Kč, 

(vyposláno v r. 2022  482.790 RK 712/06/22 - na projektového 

manažera BIM)

Organizace písemnou žádostí č. j. KK/3780/FI/23 ze dne 29.11.2023 požádala

o zavázání finančních prostředků do roku 2024 a to z důvodu, že dosud nebylo

rozhodnuto o dalším postupu ve věci rekonstrukce Domova pro seniory v

Perninku

106 OF - POKK 250 000,00
DpS v Perninku - „Domov pro seniory v Perninku – rekonstrukce 

objektu A“

107 OF - POKK 1 000 000,00

DpS SKALKA - Akce snížení energetické náročnosti vytápění - 

RK 1300/11/23 6.11.23 - změna názvu na "Komplexní energetické 

řešení budovy"

Organizace písemnou žádostí č. j. KK/3938/FI/23 ze dne 06.12.2023 požádala

o zavázání finančních prostředků do roku 2024 a to z důvodu, že vzhledem k

technické náročnosti bude realizace uskutečněna až v roce 2024.

RO 252/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

108 OF - POKK 1 000 000,00 DOZP PRAMEN v Mnichově - Oprava  fasády, odvodnění objektu

Organizace písemnou žádostí č. j. KK/3778/FI/23 ze dne 30.11.2023 požádala

o změnu účelu z opravy fasády a odvodnění na výsadbu stromů, keřů,

trvalkových záhonů, květinových luk a pořízení mobiliářů a zavázání finančních

prostředků do roku 2024.

RO 251/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

109 OF - POKK 200 000,00
Muzeum Cheb, p. o. KK – akce "Kopie Špejcharů pro statek 

Milíkov - projektová dokumentace"

Organizace písemnou žádostí č. j. KK/3559/FI/23 ze dne 13.11.2023

požádala o zavázání finančních prostředků do roku 2024.

RO 258/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

110 OF - POKK 200 000,00
Muzeum Karlovy Vary, p. o. KK – akce "Oprava okapů a úžlabí, 

sanace zdí v depozitářích objektu Pod Jelením skokem 32"

Organizace písemnou žádostí č. j. KK/3413/FI/23 ze dne 03.11.2023

požádala o zavázání finančních prostředků do roku 2024. V průběhu

měsíců říjen a listopad 2023 realizuje organizace akci "Jelen 1 - lokální

oprava omítky a fasády". Akce "Oprava okapů a úžlabí, sanace zdí v

depozitářích objektu Pod Jelením skokem 32" na tuto akci technicky

navazuje a nelze ji realizovat v zimních měsících.

RO 259/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

RO 254/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

17/178



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., veřejná 

zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

RO 151/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

111 OF - POKK 2 000 000,00
Muzeum Sokolov, p. o. KK – akce "PD na expozici v 

Sokolovském zámku"

Organizace písemnou žádostí č. j. KK/3782/FI/23 ze dne 30.11.2023

požádala o zavázání finančních prostředků do roku 2024.Příprava

podkladů pro výběrové řízení se zpozdila z důvodu složitosti a

zainteresovanosti více stran. Akce bude dokončena v průběhu roku

2024.

RO 260/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

112 OF - POKK 17 000 000,00 Císařské lázně – Dodávka a instalace mobiliáře Císařských lázní
Organizace písemnou žádostí č. j. KK/3655/FI/23 ze dne 19.11.2023

požádala o zavázání finančních prostředků do roku 2024.

RO 256/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

113 OF - POKK 1 000 000,00
Krajská knihovna – akce "Výměna osvětlení v prostorách pro 

veřejnost"

Organizace písemnou žádostí č. j. KK/3853/FI/23 ze dne 04.12.2023 

požádala o zavázání finančních prostředků do roku 2024. K posunutí 

termínu realizace akce došlo z důvodu prověřování možností získání 

dotačních titulů. Dne 30.11.2023 byla uveřejněná výzva k podání 

nabídek na veřejnou zakázku, s termínem podání nabídek do 

19.12.2023. Předpokládaný termín ukončení veřejné zakázky je 6/2024.

RO 257/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

114 OF - POKK 1 000 000,00
Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, p. o. – akce  

"Modernizace kuchyně"

Organizace písemnou žádostí č. j. KK/3940/FI/23 ze dne 8.12.2023 

požádala o zavázání finančních prostředků do roku 2024. K posunutí 

termínu realizace akce došlo z důvodu realizace jiné rozsáhlé investiční 

akce "Opravy stávající elektroinstalace v původní budově Rehos"

RO 246/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

115 OF - POKK 8 000 000,00

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p. o. - 

Pořízení sanitního vozu a dvou speciálních vozů pro přepravu 

osob

Rada Karlovarského kraje usnesením č. RK 1389/11/23, rozpočtovou 

změnou č. 550/2023 ze dne 27.11.2023, schválila změnu charakteru 

části příspěvku na provoz ve výši 8.000.000 Kč na příspěvek do fondu 

investic příspěvkové organizaci Zdravotnické záchranné službě 

Karlovarského kraje, p. o., na pořízení sanitního vozu a dvou 

speciálních vozů pro přepravu osob.

RO 148/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

116 OF 1 217 325,00
vratka návratné finanční výpomoci od PO KK na provozním účtu 

kraje

finanční prostředky vrácené návratné finanční výpomoci budou 

převedeny do Fondu budoucnosti, ze kterého byly poskytnuty
bez RO - převod na FB

117 OF 3 352 445,50
nespotřebované finanční prostředky projektů EU na provozním 

účtu kraje (osobní náklady, cestovné a PHM) 

nespotřebované prostředky projektů na provozních účtech kraje, které 

budou použity na financování těchto projektů v roce 2024 

RO 98/2024 schváleno 

usnesením č. RK 100/02/24 ze 

dne 5.2.2024 + převod na FB

118 OF 5 233 933,30 státní finanční prostředky na provozních účtech kraje

státní finanční prostředky na provozních účtech kraje, které musí kraj 

vrátit do státního rozpočtu na začátku roku 2024 v rámci finančního 

vypořádání 

RO 162/2024 schváleno 

usnesením č. RK 224/03/24 ze 

dne 4.3.2024 + RO 208/2024 

schváleno usnesením č. 

RK288/03/23 dne 18.3.2024

119 OF 52 725 387,02
rozdíl obdržených a uhrazených úroků za zhodnocování 

úvěrových prostředků od České spořitelny za roky 2022 a 2023

finanční prostředky budou použity na úhradu úroků z úvěrů v 

následujících obdobích, usnesení č. RK 867/08/22 ze dne 8.8.2022.

18/178



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., veřejná 

zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

RO 151/2024 schváleno 

usnesením č. RK 165/02/24 ze 

dne 19.2.2024

120 OKŘÚ 69 571,00 vrácená platba pojištění na všeobecné zdravotní pojištění od VZP

Na základě žádosti KK došlo k vrácení první části platby pojištění na 

všeobecné zdravotní pojištění od VZP za dva členy výboru ZKK, kteří 

zpětně doložili podklady pro nižší platbu pojistného. Platba byla 

připsána na účet kraje v 27. 12. 2023 a vrácena poplatníkům až v lednu 

2024. Rozpočet na rok 2024 s touto platbou nepočítal.

RO 261/2024 schváleno 

usnesením č. RK 401/04/24 ze 

dne 8.4.2024

121 340 546 581,52 CELKEM

502 975,00

100 122 975,34

40 842 790,41

6 560 500,00

2 703 480,00

5 375 410,00

7 864 527,32

15 436 575,12

19 421 088,69

305 867,00

1 373 989,00

3 634 248,82

154 571,00

2 768 783,00

132 500,00

0,00

133 346 300,82

340 546 581,52CELKEM

OINF

OZDR

OŘP

OSM

OVZ

OKŘÚ

OSV

OKHVV

OLP

OF

OKPPLCR

Shrnutí ostatních vázaných prostředků dle odborů

OŽP

OINV

ORR

ODSH

OBKŘ

OŠMT

19/178



Tabulka č. 3a - Alokace přebytku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2023 - 1. část (schváleno usnesením č. ZK 15/01/24 dne 15.1.2024)

Č.ř. Účel Částka (v Kč)
Požadavek 

odboru
1 2 3 4

1 Dofinancování služby obecného hospodářského zájmu Nemocnice Mariánské Lázně s.r.o. 700 000,00 OZDR

2 CELKEM 700 000,00

Tabulka č. 3b - Alokace přebytku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2023 - 2. část (schváleno usnesením č. ZK 42/02/24 dne 26.2.2024)

Č.ř. Účel Částka (v Kč)
Požadavek 

odboru
Komentář

1 2 3 4

1 Příděl do Fondu budoucnosti 800 000 000,00 OF

2
Dofinancování dopravní obslužnosti autobusové - na úhradu kompenzací z důvodu uzavření nových smluv s 

dopravci od 1.1.2024.
24 200 000,00 ODSH

Smluvní závazek KK. Schváleno v RKK usnesením č. RK 1565/12/23 

(přímo uvedeno ve schváleném finančním krytí dle materiálu Schválení 

uzavření desetiletých smluv o veřejných službách v přepravě cestujících 

mezi Karlovarským krajem a dopravci VV autobusy s.r.o., Cvinger bus 

s.r.o. a PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. na zajišťování dopravní 

obslužnosti území Karlovarského kraje integrovanými přepravními 

službami od 01.01.2024

3
Dofinancování dopravní obslužnosti autobusové - na odpisy a provoz nově plánovaných 22 velkých 

autobusů - do rezervy odboru finančního  
7 500 000,00 ODSH

Jedná se o výpočet základního odhadu v souvislosti s oznámením záměru 

na ZKK pořídit do krajské dopravní obslužnosti 22 ks velkých autobusů. 

Pokud budou investici zajišťovat dopravci, pak lze její výši odhadnout cca 

176 mil. Kč (22 x 8 mil.) z čehož bude roční odpis cca 17,6 mil. Kč plus 

provozní náklady, celkem tedy cca 20 mil. Kč ročně. Vzhledem ke 

skutečnosti, že reálně nelze předpokládat pořízení těchto autobusů 

dopravyci dřív než po pololetí, alokaci na odpisy lze v součtu odhadnout na 

částku 7,5 mil. Kč.

4
Dofinancování dopravní obslužnosti autobusové - na úhradu zvýšených nákladů dopravců za objížďky a 

uzavírky v roce 2023 
600 000,00 ODSH

Smluvní závazek KK na zvýšené náklady na objížďky a uzavírky v roce 

2023 ve výši 0,6 mil.

5
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o. - částečné dofinancování výpadku finančních 

prostředků z SFDI na opravy a rekonstrukce silnic
80 000 000,00 ODSH

V roce 2024 dochází ke snížení příspěvku na opravy a rekonstrukce silnic 

II. a III. tříd ze SFDI o 109 mil. Kč a zároveň možnost čerpat úvěr na 

opravy silnic pro rok 2024 je o 35 mil. Kč. Celkový propad finančních 

prostředků na financování oprav a rekonstrukcí silnic je 144 mil. Kč. 

Žádáme o částečné dofinancování tohoto propadu ve výši 80 mil. Kč.

20/178



6
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o. - Rekonstrukce mostu ev. č. 209-010a přes Ohři v 

Lokti
43 000 000,00 ODSH

Jedná se o železobetonový obloukový most s délkou přemostění cca 

140m, který byl postaven v roce 1936. Po dokončení výstavby obchvatu 

Lokte byla původní komunikace vedoucí přes náměstí a přes most 

vyřazena ze silniční sítě a přeřazena do sítě místních komunikací města 

Loket. V roce 2023 byla dále dokončena stavba nového autobusového 

terminálu v Lokti a tím ztratil uvedený most přímou návaznost na silniční 

síť. Z tohoto důvodu by měl být i tento most převeden do majetku města 

Loket jako součást příslušné místní komunikace. K tomuto převodu je ale 

nutné zajistit nezbytné úpravy, které jsou připravovány již od roku 2017 a 

které byly rozděleny do tří samostatných stavebních objektů: SO 01 

Sanace pohledových ploch, SO 02 Sanace nosné konstrukce a SO 03 

Opravy dilatačních závěrů. Celkové předpokládané náklady na provedení 

těchto prací činí cca 46,7 mil. Kč. KSÚS KK očekává 10% úsporu v rámci 

výběrového řízení a požaduje alokaci 43 mil. Kč. Po provedení a 

zkolaudování těchto stavebních prací by byl most převeden do majetku 

města na základě uzavřené budoucí darovací smlouvy.

7
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o. - III/2114 Okružní křižovatka Mariánské Lázně, ul. 

Plzeňská
16 000 000,00 ODSH

Silnice III/2114 tvoří hlavní sběrnou komunikaci pro vyvedení silniční 

dopravy z centra Mariánských Lázní směrem na Úšovice a dále na 

Chodovou Planou nebo ve směru na Bečov nad Teplou. Ze sčítání 

dopravy z roku 2020 vyplývá, že v daném úseku každý den projede více 

než 10 tisíc vozidel a z toho je těžkých nákladních vozidel skoro 1 tisíc. Z 

tohoto důvodu je křižovatka ulic Plzeňská, Polní a Ke Kasárnům značně 

přetížena, výjezd z vedejších silnic je omezen, a proto zde pravidelně 

vznikají nebezpečné situace, a to i z důvodu dosud neřešeného většího 

pohybu chodců. Dvě hlavní větve křižovatky spadají do majetkové správy 

KSÚS KK, dvě vedlejší větve jsou ve vlastnictví města Mariánské Lázně. Z 

těchto důvodů byla ve vzájemné spolupráci připravena projektová 

dokumentace na přestavbu na okružní křizovatku, která zároveň zajistí 

zklidnění dopravy. V současné době je již vydáno platné stavební povelení. 

Předpokládané náklady činí pro KSÚS KK cca 16 mil. Kč a pro město 

Mariánské Lázně cca 20,5 mil. Kč + zajištění externích přeložek 

inženýrských sítí. V současné době je již uzavřena smlouva o společném 

zadávání a je připravena zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele na 

realizaci akce v roce 2024.

21/178



8
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o. - III/22125 Zajištění skalních masívů Velichov – 

Vojkovice, 1. část
10 000 000,00 ODSH

V roce 2023 bylo v daném úseku provedeno statické zajištění silnice 

pomocí opěrných zdí. Dalším problémem je značná nestabilita skalních 

masívů, které se nacházejí v prostoru nad silnicí III/22125. Zejména v 

zimním období při tání sněhu a při rychlých změnách teplot dochází k 

pravidelnému vypadávání kamenů do prostoru silnice, kde je narušována 

bezpočnost silničního provozu a měže dojít k závažným dopravním 

nehodám. Skalní výchozy se nacházejí na lesním pozemku, u kterých 

musí provést zabezpečovací práce subjekt, kterému hrozí nebezpeční, 

nikoiv vlastník pozemku a lesa. Z tohoto důvodu nechala KSÚS KK 

zpracovat projektovou dokumentaci, která řeší veškerá potřebná 

zabezpečnovací opatření. Celkové předpokládané náklady činí cca 93,7 

mil. Kč vč. DPH. V roce 2024 by bylo potřebné zabezpečit alespoň 1. část 

úseku, který se jeví jako nejvíce nestabilní a nebezpečný. V tomto úseku je 

navrhováno celkové očištění svahu a skalního masivu horolezeckou 

technikou a jeho následné zabezpečení pomocí ocelových 

vysokopevnostních sítí, ochrannných plotů, lokálního kotvení nestabilních 

skladních bloků a provedení kamenných vyzdívek. Odhad stavebních 

nákladů na realizaci tohoto úseku činí cca 10 mil. Kč. 

9
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o. - 4. II/209 a II/222 Silniční obchvat Chodov 

(přípravné práce)
2 000 000,00 ODSH

V návaznosti na přijaté usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 

1139/09/23 ze dne 18.09.2023 zahájila KSÚS KK stavební přípravu 

uvedeného projektu. Byla uzavřena smlouva na zpracování technické 

studie stavby „II/209 a II/222 Silniční obchvat Chodov“ o celkové délce cca 

6,3 km. Studie by měla být dokončena v termínu do 30.09.2024 a náklady 

na její vypracování činí 780.450,- Kč vč. DPH. Následně budou zahájeny 

další přípravné práce, včetně např. dokumentace EIA k posouzení vlivu 

stavby na životní prostředí. Celkové náklady se pro rok 2024 předpokládají 

ve výši cca 2 mil. Kč (bude čerpáno dle skutečně provedených prací, v 

případě nedočerpání bude zůstatek využit v roce 2025).

10 Letiště K.Vary s.r.o. - navýšení příplatku mimo základní kapitál 21 500 000,00 ODSH

Vzhledem k upřesnění rozpočtů / nákladů na projekty, které má LKV v 

investičním výhledu na rok 2024 (FVE, oprava střech před instalací FVE a 

nová vrata plus modernizace hangáru) se zvedly předpokládané investiční 

náklady na tyto akce o cca 11,5 mil. Kč. Současně vzhledem k velkému 

nárůstu počtu letů pro CK v sezóně léto 2024 musí LKV urychleně provést 

investice do provozních záležitostí letiště - vybudování nového parkoviště, 

nákup dalších schodů k letadlům a další drobnější investice ve výši cca 

9,25 mil. Kč. Celkem tedy pro rok 2024 LKV žádá z přebytku hospodaření 

částku 21,5 mil. Kč.

11 Dotační program na obnovu a využití kulturních památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí 10 000 000,00 OKPPLCR

Navýšení alokace na tento program  je požadováno z důvodu velkého 

počtu žadatelů v tomto dotačním programu - celkem 150, v rozpočtu je 

alokovaná částka 20 000 000 Kč, požadováno je celkem 79 929 047 Kč.

12 Dotační program na podporu přípravy projektů obnovy památek 2 000 000,00 OKPPLCR

Navýšení alokace na tento program je požadováno z důvodu velkého 

počtu žadatelů v tomto dotačním programu - celkem 60, alokovaná částka 

v rozpočtu je 10 000 000 Kč, požadováno je celkem 18 969 329 Kč. Tento 

dotační program podpoří památky při přípravě projektů, která je nutná při 

žádání do dotačních titulů, nejen těch krajských.  

22/178



13
Dotační program na podporu památek zapsaných seznam světového kulturního a přírodního dědictví 

UNESCO
2 000 000,00 OKPPLCR

Tento dotační program je pro Karlovarský kraj velice důležitý, infrastruktura 

památek zapsaných na Seznam UNESCO je v současné době 

nedostatečná, ale pro rozvoj území je nutné mít tuto infrastrukturu 

zajištěnou. 

14 Tisk reprezentativní publikace Císařské lázně 500 000,00 OKPPLCR

Karlovarský kraj nechal zpracovat novou reprezentativní publikaci národní 

kulturní památky Císařské lázně, ve které je popsána historie budovy i její 

revitalizace. V první polovině letošního roku bude zrealizován tisk 

publikace. 

15 Marketingová kampaň na lázně 5 000 000,00 OKPPLCR

Karlovarský kraj poskytl Živému kraji, destinační agentuře pro Karlovarský 

kraj v minulých dvou letech Individuální dotaci ve výši 5 mil. Kč, a tím 

podpořil mimosezónní návštěnost. Tato kampaň byla velice úspěšná, což 

se ukázalo na datech návštěvnosti KK v minulém roce, která byla rekordní 

a dostala se na vyšší čísla než byla před pandemií COVID 19. Je nutné v 

této kampani pokračovat, aby návštěvnost neklesala a naopak byl 

zvyšující se trend podpořen. 

16 Slavnostní otevření Expozice TŘI SVĚTY v Císařských lázních v Karlových Varech 500 000,00 OKPPLCR
Karlovarský kraj zrealizoval novou expozici s názvem "TŘI SVĚTY". 

Finanční prostředky by byly použity na propagaci expozice v rámci celé ČR 

a na její slavnostní otevření.

17
Návštevnické centrum UNESCO - Hornický region Erzgebirge / Krušnohoří - projektová dokumentace 

expozice
750 000,00 OKPPLCR

Hornický region Erzgebirge / Krušnohoří zapsaný na Seznamu UNESCO 

plánuje na svém území návštěvnická centra UNESCO - na německé 

straně 4, na české 2 v Krupce a Jáchymově. Jáchymov má záměr 

realizovat toto centrum v objektu č.p. 8, na které má zpracovanou stavební 

projektovou dokumentaci. Karlovarský kraj by měl podpořit projektovou 

dokumentaci samotného centra a jeho expozice, kterou by mělo zpracovat 

studio KOCMOC, které ji zpracovává pro všechna centra této památky 

UNESCO.  

18 Muzeum Karlovy Vary p.o. - Záměr opravy havarijního stavu střechy objektu depozitáře - Teplička - č. p. 47 2 500 000,00 OKPPLCR

Muzeum Karlovy Vary, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

plánuje opravu havarijního stavu střechy objektu depozitáře - Teplička - č. 

p. 47, jehož vlastníkem je Karlovarský kraj a který má ve správě. Jedná se 

o stavební úpravy střechy, zejména střešní krytiny a nezbytných 

klempířských prvků. 

19 Přístrojové vybavení KKN a.s. 4 000 000,00 OZDR

 Finanční prostředkyk použije KKN a.s. v roce 2024 zejména na nákup 

vybavení pro stomatologickou ambulanci, v jejímž rámci zajišťuje zubní 

pohotovostní služby pro Karlovarský kraj. Investiční akce bude realizována 

dle požadavku Výboru pro zdravotnictví z června 2023.  Součástí investiční 

akce bude mj. nákup stomatologické soupravy (zubařské křeslo), RTG 

digitální i analogový .... Aktuálně probíhá příprava na zadání veřejné 

zakázky, kterou bude za Karlovarský kraj realizovat na příkazní smlouvu 

KKN a.s.

20
Dofinancování - Dotační program na podporu vzniku ordinací všeobecných praktických lékařů a praktických 

lékařů pro děti a dorost/ pediatrů a gynekologů
1 200 000,00 OZDR

částka 400 tis. Kč pro nového pediatra, MUDr. Nováčka, který bude  

působit v Karlových Varech po praktické lékařce pro děti a dorost -  MUDr. 

Preňkové, která v prosinci 2023 podala žádost o ukončení činnosti a 

částka 800 tis. Kč pro nového praktického lékaře z Perninku - MUDr. 

Danihel - žádost o dotaci podána v prosinci 2023, zprocesováno až v roce 

2024.

23/178



21 Program duševní prevence u dětí základních a středních škol, jejich pedagogů a rodičů 2 600 000,00 OZDR

Odbor zdravotnictví, v důsledku nepříznivého duševního zdraví dětí v celé 

ČR (statistiky národního ústavu duševního zdraví ČR) by rád mezi své 

aktivity zařadil nový projekt, zaměřený na prevenci duševních onemocnění 

dětí a mládeže v Karlovarském kraji. Tento projekt by se skládal z několika 

částí a to: 1. dotačního titulu určeného pro základní a střední školy, v jehož 

rámci by si mohli objednat akreditované kurzy pro prevenci duševního 

zdraví pro své pedagogy (500 tis Kč ) , 2. realizace kurzů pro rodiče dětí z 

Karlovarského kraje pro vzoru programu Národního ústavu duševního 

zdraví s názvem "bez obav", kdy rodiče jsou edukováni jak poznat 

počínající či rozeběhlou duševní poruchu u svého dítě a jak v takovém 

případě pomoci (1 mil. Kč, kurz se skládá ze 6 seminářů za rok)  3. 

zajištění odborných přednášek pro školy z Karlovarského kraje  na téma 

prevencí duševního zdraví určených pro  studenty středních škol 

realizované kapacitami v kraji v oblasti psychiatrie nebo psychologie (600 

tis  Kč), včetně  realizace těchto přednášek ve školách i ve veřejných 

prostorech pro pro rodiče i veřejnost  5. zajištění velké celokrajské 

diskusní akce na mezinárodní den duševního zdraví 10.10. s možností 

živého vysílání této akce do médií (zatím v přípravě konktérní záměr), 

účast až až 200 osob (500 tis. Kč). Odbor zdravotnictví k tomuto připravuje 

do zastupitelstva kraje detailní materiál s popisem všech aktivit (cca duben 

2024)

22 Dotace na vybudování očkovacího centra pro nezaregistrované děti 600 000,00 OZDR

Karlovarský kraj ve spolupráci s místní pediatrickou ordinací plánuje v roce 

2024 otevřít očkovací centrum pro děti, které nejsou registrované u 

žádného dětského lékaře. Uvedené prostředky by sloužili na stavební 

úpravy prostor a vybavení prostor mobiliářem (nábytek,  PC, internet) 

23 Rozšíření projektu "medikem na gymplu" 500 000,00 OZDR

projekt "medikem na gymlu" je projektem, který má za cíl připravit studenty 

z gymnázií na území kraje na studium lékařské fakulty. V současné době 

je do něj zapojeno z kapacitních důvodů pouze 15 studentů (zájem byl 

přes 60 dětí), které jsou ve 2 a 3 ročníku, každý měsíc = v sobotu, formou 

celodenní výuky připravovány na přijímací zkoušky na lékařskou fakultu - a 

to z chemie, fyziky a bilogie. Odbor zdravotnictví by rád tuto aktivitu rozšířil 

a ve spolupráci s gymnázii by od září 2024 otevřel další třídu pro 15 žáků. 

24 Niky v atriu objektu Císařských lázní 1 000 000,00 OŘP

Niky na stěnách historicky ukrývaly dvířka do lázeňských koupelen sloužící 

pro manipulaci s vanami rašeliny. Tato dvířka jsou dnes až na ukázkové 

výjimky zazděna, niky jsou využity pro osazení reproduktorů prostorového 

zvuku a bohužel jsou zdrojem hlubokých stínů v projekci, které ruší 

obrazový zážitek z mappingu. Kryty tvorbě stínů zamezí a umožní obraz 

zcelit. Divácký zážitek tak bude nerušený a plnohodnotný.

25

Dětský domov Cheb a Horní Slavkov, příspěvková organizace; Dětský domov Mariánské Lázně a Aš, 

příspěvková organizace; Děstký domov Karlovy Vary a Ostrov, příspěvková organizace - Vybavení dětských 

domovů (3x 500 tis. Kč)

1 500 000,00 OŠMT
Pravidelný příspěvek na vybavení (drobné opravy v objektech, dovybavení 

DD, nákup os. auta, apod.)

26
Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, příspěvková organizace - Obnova ubytovací kapacity domova 

mládeže (30 lůžek) z důvodu zvýšené poptávky po ubytovacích zařízeních
500 000,00 OŠMT

Dokončení a vybavení Domova mládeže při střední škole v souvislosti 

s obnovou kapacity domova mládeže

27
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková organizace - Výměna otvorových výplní v 

ubytovnách žáků A+A1 - balkonové sestavy - další etapa
10 000 000,00 OŠMT

Již je zpracována prováděcí projektová dokumentace. Cena vychází z 

průzkumu trhu.

24/178



28
Hotelová škola Mariánské Lázně, příspěvková organizace - Oprava střechy Hotelová škola Mariánské 

Lázně, p.o., Komenského 449/2 – Hotelová škola M. Lázně
12 000 000,00 OŠMT

Řešení havariního stavu. Již je zpracována projektová dokumentace pro 

stavební povolení. Cena dle projektové dokumentace.

29
Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace - Stavební úpravy sociálního zázemí Domova 

mládeže, Borovského 1267, Sokolov – SŠŽ Sokolov, příspěvková organizace
7 407 000,00 OŠMT

Řešení havarijního stavu. Na rok 2023 dostala příspěvková organizace 

peníze na projektovou dokumentaci, která se zpracovává.

30
Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních Karlovy Vary, příspěvková organizace - 

Investiční příspěvek na nový automobil
400 000,00 OŠMT

Nutnost cestování mezi pracovišti Lázně Kynžvart, Karlovy Vary a KKN 

(zajištění dopravní obslužnosti) - příspěvková organizace nemá v majetku 

automobil, dosud zajišťováno soukromými osobním automobilem ředitelky

31

Střední pedagogická škola, gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy vary, příspěvková organizace - 

Organizaci 56. ročníku Pedagogické poémy středních pedagogických škol a vyšších odborných škol v roce 

2024 

150 000,00 OŠMT
Žádost ředitele příspěvkové organizace o finanční příspěvek KÚKK 

obdržel v termínu roku 2023, kdy již byly sestaveny rozpočty na rok 2024

32
Dětský domov Mariánské Lázně a Aš, příspěvková organizace - Oprava střechy budovy v Mariánských 

Lázních
1 500 000,00 OŠMT projektová dokumentace - havarijní stav 

33
Gymnázium Ostrov, příspěvková organizace - Projektová dokumentace na přípojení gymnázia na centrální 

zdroj vytápění
750 000,00 OŠMT řešení způsobu vytápění objektů školy

34 Gymnázium Ostrov, příspěvková organizace - Projektová dokumentace na zateplení budovy 400 000,00 OŠMT plíseň v tělocvičně a nezateplených učebnách pavilonu 3D  

35 Gymnázium Ostrov, příspěvková organizace - Oprava rozvodu požární vody 1 500 000,00 OŠMT zanesené potrubí a nízký tlak vody - havarijní stav 

36 Gymnázium Ostrov, příspěvková organizace - Havarijní stav zdravotně technické infrastruktury na budově B 1 800 000,00 OŠMT
výměna svislých rozvodů vody a kanalizace v protorách WC pavilonu B 

(chlapecké i dívčí WC)

37 Dopracování Regionální surovinové politiky Karlovarského kraje 150 000,00 OŽP

38 Dožínky Karlovarského kraje 500 000,00 OŽP

39 Czech Food - reprezentace kraje 400 000,00 OŽP

40
Individuální dotace pro vybrané spolky (Bečovská botanická zahrada, Dalovická botanická, Drosera, Macík, 

ČSOP Soos Františkovy Lázně)
500 000,00 OŽP

41
Veřejná zakázka Vyhodnocení připravenosti organizace na celkovou digitální transformaci, včetně 

digitalizace ve stavebnictví a použití BIM
334 000,00 OKŘÚ

Jedná se o finanční prostředky z rozpočtu odboru kancelář ředitelky úřadu

za rok 2023, které nebyly v roce 2023 spotřebovány na aktivity týkající se

elektronizace a kyberbezpečnosti. Cílem plnění zakázky je předání

informací o skutečném aktuálním stavu úrovně digitální vyspělosti

zadavatele, definování klíčových oblastí zlepšení využití digitalizace a

automatizace interních procesů, specifikace připravenosti organizace na

implementaci metody BIM a informaci o stavu povědomí zaměstnanců o

BIM i digitalizaci obecně. Součástí plnění jsou výstupy ve formě

manažerských reportů, definice postupů vzdělávání a stanovení metrik

následných budoucích měření.

42 Individuální dotace Statutární město Karlovy Vary, kremační pec 1 300 000,00 ORR

43 Studie, Optimalizace studie udržitelné proměny budovy B KÚKK 2 000 000,00 ORR

44 Individuální dotace Institut pro zaměstnanost a rozvoj Karlovarského kraje, z.ú.(Pakt zaměstnanosti KK) 500 000,00 ORR

45 Dotace potravinové bance 1 600 000,00 OSV

46 CELKEM 1 083 141 000,00

25/178



Tabulka č. 3c - Alokace přebytku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2023 - 3. část (schváleno usnesením č. ZK 110/04/24 dne 22.4.2024)

Č.ř. Účel Částka (v Kč)
Požadavek 

odboru
Komentář

1 2 3 4

1 Individuální dotace Komínová asociace - asociace pro optimalizaci komínů a spalování z.s. 362 600,00 OŽP

Projekt měření spalin Hranice u Aše

Pilotní projekt měření spalin a vliv příměsi vodíku na kvalitu ovzduší. Bude 

provedena kontrol spalinových cest a měření v jednotlivých objektech.

2 Individuální dotace pro město Cheb na technickou studii odkanalizování zástavby u VD Skalka 100 000,00 OŽP
Na vodní díle Skalka se každý rok řeší problém znečištění sinicemi. Velký 

vliv má nedostatečné odkanalizování zástavby kolem vodního díla. Město 

Cheb se rozhodlo situaci řešit a nyní připravuje studii odkanalizování.

3 Zřízení sociálně terapeutických dílen v ZŠ Ostrov, Krušnohorská 4 500 000,00 OŘP

Rozvoj služby sociálně terapeutické dílny je v souladu se Střednědobým

plánem rozvoje sociálních služeb v Karlovarském kraji na období 2024 –

2026, a to konkrétně s dílčím cílem 2.1.2: Podpora osob se zdravotním

postižením a chronickým onemocněním v oblasti pracovního uplatnění,

seberealizace a vedení nezávislého života. Služba je zařazena mezi služby 

s rozvojovým potenciálem, kdy v tomto plánovacím období je možný rozvoj

zejména v souvislosti s rozšířením územní a časové dostupnosti, dále s

poskytováním služby cílové skupině osoby s mentálním či kombinovaným

postižením (včetně osob s PAS) v oblasti zdokonalování a rozvoje jejich

specifických schopností a dovedností nezbytných pro samostatný život a

uplatnění na trhu práce.

4 Individuální dotace městu Horní Slavkov na Rekonstrukci chirurgické ambulance 500 000,00 OZDR
Žádost o tuto individuální dotaci bude projednána ve vedení kraje dne

8.4.2024 

5 Revitalizace Rašelinového pavilonu - zajištění režimu spodních vod 13 384 736,94 OŘP

Zajištění opatření proti vnikání vody do spodní stavby (zajištění zpracování

projektové dokumentace a souvisejících průzkumů ke stanovení režimu

spodní vody a stavebních opatření a následné provedení těchto

navržených opatření).

6 CELKEM 18 847 336,94

Shrnutí alokace přebytku hospodaření dle odborů

OF (příděl do FB) 800 000 000,00

ODSH 204 800 000,00

OKPPLCR 23 250 000,00

OZDR 10 100 000,00

OŘP 18 884 736,94

OŠMT 37 907 000,00

OŽP 2 012 600,00

OKŘÚ 334 000,00

ORR 3 800 000,00

OSV 1 600 000,00

CELKEM 1 102 688 336,94

26/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 4 - Úhrn rozpočtových příjmů (v tis. Kč)

Číslo Třída, Schválený Upravený Skutečnost % čerpání % čerpání

řádku Položka rozpočet rozpočet k RS k RU
1 2 3 4 5 6 7 8

1 1 Daňové příjmy 3 710 095 3 746 733 4 166 796 112,3% 111,2%

2 111 Daně z příjmů fyzických osob 753 070 753 070 865 378 114,9% 114,9%

3 1111 Daň z příjmů fyz.osob ze závislé činnnosti a funkčních požitků 590 926 590 926 649 876 110,0% 110,0%

4 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti               39 635 39 635 55 470 140,0% 140,0%

5 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů       122 509 122 509 160 032 130,6% 130,6%

6 112 Daně z příjmů právnických osob 861 166 897 790 1 197 938 139,1% 133,4%

7 1121 Daň z příjmů právnických osob                     861 166 861 166 1 161 314 134,9% 134,9%

8 1123 Daň z příjmů právnických osob za kraje            0 36 624 36 624 - 100,0%

9 121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 2 089 859 2 089 859 2 087 609 99,9% 99,9%

10 1211 Daň z přidané hodnoty                             2 089 859 2 089 859 2 087 609 99,9% 99,9%

11 133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 5 000 5 000 14 427 288,5% 288,5%

12 1332 Poplatky za znečišťování ovzduší 5 000 5 000 8 031 160,6% 160,6%

13 1357 Poplatek za odebrané množství podzemní vody 0 0 6 396 - -

14 136 Správní poplatky                                  1 000 1 014 1 444 144,4% 142,4%

15 1361 Správní poplatky                                  1 000 1 014 1 444 144,4% 142,4%

16 2 Nedaňové příjmy 201 448 280 334 540 924 268,5% 193,0%

17 211 Příjmy z vlastní činnosti 0 0 4 019 - -

18 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků             0 0 3 916 - -

19 2112 Příjmy z prodeje zboží 0 0 42 - -

20 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0 0 61 - -

21 212 Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 97 848 96 547 127 814 130,6% 132,4%

22 2122 Odvody příspěvkových organizací                   97 848 96 547 125 739 128,5% 130,2%

23 2123 Ostatní odvody příspěvkových organizací           0 0 2 075 - -

24 213 Příjmy z pronájmu majetku 8 500 21 239 14 759 - 69,5%

25 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 0 0 487 - -

26 2132 Přijmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí    8 500 21 239 14 272 249,9% 67,2%

27 214 Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 14 700 14 700 168 849 1148,6% 1148,6%

28 2141 Příjmy z úroků                          14 700 14 700 168 859 1148,7% 1148,7%

29 2143 Kursové rozdíly v příjmech 0 0 -10 - -

30 221 Přijaté sankční platby 400 647 7 532 - 1164,1%

31 2211 Sankční platby od státu, obcí a krajů                          400 400 494 - -

32 2212 Sankční platby od jiných subjektů 0 247 7 038 - 2849,4%

33 222 Přijaté vratky transferů a ost. příjmy z fin. vypořádání 0 38 153 71 675 - 187,9%

Druh příjmu

27/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo Třída, Schválený Upravený Skutečnost % čerpání % čerpání

řádku Položka rozpočet rozpočet k RS k RU
1 2 3 4 5 6 7 8

Druh příjmu

34 2222 Ostatní příjmy z fin.vypořádání předchozích let od jiných veř.rozpočtů 0 0 25 - -

35 2223 Příjmy z fin. vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 0 4 970 8 573 - 172,5%

36 2229 Ostatní přijaté vratky transferů                  0 33 183 63 077 - 190,1%

37 231 Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodob. majetku 0 0 246 - -

38 2310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého majetku 0 0 246 - -

39 232 Ostatní nedaňové příjmy 0 29 048 30 370 - 104,6%

40 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0 0 1 - -

41 2322 Přijaté pojistné náhrady 0 107 255 - 238,3%

42 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady          0 59 978 - 1657,6%

43 2328 Neidentifikováné příjmy 0 0 0 - -

44 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené          0 28 882 29 136 - 100,9%

45 24 Přijaté splátky půjčených prostředků 80 000 80 000 115 660 144,6% 144,6%

46 2420 Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností a 80 000 80 000 79 996 100,0% 100,0%

47 2451 Splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací 0 0 35 526 - -

48 2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob 0 0 138 - -

49 3 Kapitálové příjmy 0 2 490 33 341 - -

50 311 Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 0 2 490 33 341 - -

51 3111 Příjem z prodeje pozemků 0 0 274 - -

52 3112 Příjem z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0 2 000 15 773 - 788,7%

53 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0 490 17 294 - 3529,4%

54 4 Přijaté transfery 5 112 761 7 608 964 7 609 005 148,8% 100,0%

55 411 Neinvestiční přijaté tranfery od veřejných rozpočtů ústř. úrovně 4 892 100 7 067 298 7 067 339 144,5% 100,0%

56 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy SR 0 531 842 531 883 - 100,0%

57 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci souhr. dotačního vztahu     92 100 92 100 92 100 100,0% 100,0%

58 4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0 136 346 136 346 - 100,0%

59 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 4 800 000 6 307 010 6 307 010 131,4% 100,0%

60 412 Neinv. přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 0 1 998 1 998 - 100,0%

61 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0 798 798 - 100,0%

62 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0 1 200 1 200 - 100,0%

63 415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 0 932 932 - 100,0%

64 4153 Neinvestiční transfery přijaté od Evropské unie 0 932 932 - 100,0%

65 421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 220 661 507 734 507 734 230,1% 100,0%

66 4211 Investiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0 317 317 - 100,0%

28/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo Třída, Schválený Upravený Skutečnost % čerpání % čerpání

řádku Položka rozpočet rozpočet k RS k RU
1 2 3 4 5 6 7 8

Druh příjmu

67 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0 122 713 122 713 - 100,0%

68 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 220 661 384 704 384 704 174,3% 100,0%

69 422 Investiční přijaté transfery od veř. rozpočtů územní úrovně 0 31 002 31 002 - 100,0%

70 4221 Investiční přijaté transfery od obcí 0 31 002 31 002 - 100,0%

71 4133-9 Převody z vlastních fondů (konsolidační položky) 363 364 363 364 16 166 389 - -

72  ÚHRN PŘÍJMŮ 9 387 668 12 001 885 28 516 455 303,8% 237,6%

73 Konsolidace příjmů (-) 363 364 363 364 16 166 389 - -

74 ÚHRN PŘÍJMŮ (po konsolidaci) 9 024 304 11 638 521 12 350 066 136,9% 106,1%

29/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 5  - Přehled přijatých transferů ze státního rozpočtu (v Kč)

1 2 3 4 5 6

1 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 531 882 596,63

2 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 98008 MF 532 204,30

3 Kompenzační příspěvek pro kraje - ubytování osob z Ukrajiny 98045 MF 518 598 711,14

4 Krizové situace 2023 (bez povodní) 98046 MF 12 728 266,19

5 Účelové dotace na výddaje spojené s volbami do zastupitelstev v obcích 98074 MF 23 415,00

6 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu 92 100 800,00

7 Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu MF 92 100 800,00

8 4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 136 346 347,70

9 Národní program Životní prostředí - NIV 90002 SFŽP 333 996,30

10 Financování dopravní infrastruktury - neinvestice 91252 SFDI 136 012 351,40

11 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 6 307 009 882,52

12 Podpora koordinátorů romských poradců 04001 ÚV 300 000,00

13 Příspěvek na výkon sociální práce (s výjimkou sociálně-právní ochrany dětí) 13015 MPSV 661 828,00

14 Transfer na krytí příspěvků poskytovaných na ochranné pomůcky a pracovní prostředky 13017 MPSV 3 842,93

15 Transfery pro poskytovatele služby péče o dítě v dětské skupině 13023 MPSV 4 412 402,82

16
 Neinvestiční nedávkové transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (§101, 

§102 a §103)
13305 MPSV 844 305 562,00

17 Transfery na státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 13307 MPSV 2 800 000,00

18
Výdaje spojené se zajištěním zázemí pro vyřizování žádostí o udělení dočasné ochrany a pro 

přidělování a koordinaci poskytování ubytování 
14038 MV 1 787 454,51

19 Program OBCHŮDEK 2021+ 22020 MPO 2 602 278,00

20 Příspěvek na ztrátu dopravce z provozu veřejné osobní drážní dopravy 27355 MD 112 273 728,00

21 Vodní hospodářství 29010 MZe 306 700,00

22 Program sociální prevnce a prevence kriminality 33122 MŠMT 140 202,00

23 Dotace pro soukromé školy 33155 MŠMT 215 956 241,00

24 Soutěže 33166 MŠMT 291 582,02

25 Ukrajinský asistent pedagoga na školách 33352 MŠMT 9 081 116,10

26 Přímé náklady na vzdělávání 33353 MŠMT 4 940 319 887,15

27 Program podpory pro památky UNESCO - NIV 34001 MK 210 000,00

Číslo 

řádku
Položka Účel transferu

Účelový 

znak
Poskytl Částka

30/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5 6

Číslo 

řádku
Položka Účel transferu

Účelový 

znak
Poskytl Částka

28 Podpora výchovně vzdělávacích aktivit v muzejnictví 34019 MK 72 000,00

29 ISO II/D preventivní ochrana před nepříznivými vlivy prostředí - neinvestiční 34031 MK 43 000,00

30 Veřejné informační služby knihoven - neinvestice 34053 MK 68 000,00

31 Kulturní aktivity 34070 MK 1 012 000,00

32 Připravenost poskytovatele ZZS na řešení mimořádných událostí a krizových situací 35018 MZdr. 2 132 100,00

33
Dotační program pro poskytovatele ZZS s cílem zajištění provozu jednotného informačního 

systému v letecké záchranné službě ČR
35028 MZdr. 214 000,00

34 Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost - NIV 22007 MPO 822,80

35 OP VVV – PO3 neinvestice- prostředky CZ 33063 MŠMT 3 124 655,09

36 OP VVV – PO3 neinvestice- prostředky EU 33063 MŠMT 26 559 568,19

37 OPŽP 2014-2020 - program č. 115310 - prostředky EU - neinvestice 15011 MŽP 124 150,00

38 OPTP 2014+ - Operační program TP 2014+ - program č. 117040 – SR – NIV 17017 MMR 594 297,62

39 OPTP 2014+ - Operační program TP 2014+ - program č. 117040 – EU – NIV 17018 MMR 3 367 686,46

40 OPTP 2014+ - Operační program TP 2014+ - program č. 117040 – EU – NIV 17018 MMR 58 735,77

41 Programy přeshraniční spolupráce 2014+ – NIV – SR 17051 MMR 7 191 588,79

42 OP JAK - P1 neinvestice - prostředky CZ 33091 MŠMT 3 790 500,00

43 OP JAK - P1 neinvestice - prostředky EU 33091 MŠMT 12 359 500,00

44 OP JAK - P2 neinvestice - prostředky CZ 33092 MŠMT 8 369 062,36

45 OP JAK - P2 neinvestice - prostředky EU 33092 MŠMT 27 603 696,64

46 OP Zaměstnanost plus 2021-2027 (poskytovatel MPSV) - prostředky CZ 13021 MPSV 4 265 449,92

47 OP Zaměstnanost plus 2021-2027 (poskytovatel MPSV) - prostředky EU 13021 MPSV 27 979 757,67

48 OPŽP 2021-2027  - EU - NIV 15016 MŽP 3 365 577,98

49 Národní plán obnovy - neinvestice 29031 MZe 500 139,00

50 Národní plán obnovy - doučování 33086 MŠMT 10 069 352,00

51 Národní plán obnovy - digitální učební pomůcky 33087 MŠMT 9 857 492,70

52 Národní plán obnovy - prevence digitální propasti 33088 MŠMT 14 506 580,00

53 Národní plán obnovy - podpora škol s nadprůměrným zastoupením sociálně znevýhodněných žáků 33093 MŠMT 3 658 206,00

54 Národní plán obnovy - neinvestice 34033 MK 669 139,00

55 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 7 067 339 626,85

56 4211 Investiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 316 480,00

57
Podpora a rozvoj oblastí života obcí a krajů, kterým stanovuje prioritu vláda ČR - program č. 

29824 - IV
98502 MF 316 480,00

31/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5 6

Číslo 

řádku
Položka Účel transferu

Účelový 

znak
Poskytl Částka

58 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 122 712 865,63

59 Financování dopravní infrastruktury - investice 91628 SFDI 122 712 865,63

60 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 384 704 397,59

61 Pořízení a technická obnova investičního majetku ve správě ústavů sociální péče 13501 MPSV 44 661 009,66

62 Centra odborné přípravy - program č. 129710 29501 MZe 217 325,00

63
Investiční příspěvek na vyhotovení lesních hospodářských plánů v digitální formě podle písm. H 

pravidel - program č. 329052
29519 MZe 189 556,00

64
Podpora reprodukce majetku regionálních kulturních zařízení, církví a náboženských 

společností - podprogram č.134D221
34500 MK 90 542 938,06

65 Akviziční fond - IV 34502 MK 182 000,00

66 ISO II/A zabezpečení objektů - investiční 34503 MK 550 985,00

67 ISO II/D Preventivní ochrana před nepříznivými vlivy prostředí - investiční 34506 MK 204 000,00

68 Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost - IV 22965 MPO 155 881 815,26

69 OPŽP 2021-2027 - program č. 115310 - prostředky EU - investice 15974 MŽP 3 103 750,00

70 IROP - Integrovaný regionální OP - program č. 117030 - SR - INV 17968 MMR 1 474 116,51

71 IROP - Integrovaný regionální OP - program č. 117030 - EU - INV 17969 MMR 36 266 117,63

72 OPST 2021-2027 - program č. Z1508 - EU - investice 15505 MŽP 6 308 411,21

73 OPŽP 2021-2027 - EU - investice 15501 MŽP 44 874 373,26

74 Národní plán obnovy - investice 34509 MK 248 000,00

75 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 507 733 743,22

76 PŘIJATÉ TRANSFERY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 7 575 073 370,07

Vazby mezi tabulkami: tab. č. 5 řádek 1 sl. 6 = tab. č. 4 řádek 56 sl. 6

Použité zkratky: MF = Ministerstvo financí, MŠMT = Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, MPSV = Ministerstvo práce a sociálních věcí, MK =

Ministerstvo kultury, MV = Ministerstvo vnitra, MŽP = Ministerstvo životního prostředí, MD = Ministerstvo dopravy, ÚV = Úřad vlády, MZdr. = Ministerstvo

zdravotnictví, MMR = Ministerstvo pro místní rozvoj, MZe = Ministerstvo zemědělství, MPO = Ministerstvo průmyslu a obchodu, SFŽP = Státní fond životního

prostředí, SFDI =Státní fond dopravní infrastruktury, NIV = neinvestiční, IV = investiční, EU = Evropská unie, SR = Státní rozpočet, ZZS = Zdravotnická

záchranná služba,  OP = Operační program, VVV - Výzkum, vývoj, vzdělávání, TP = Technická pomoc, ISO = Integrovaný systém ochrany 

32/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5 6

Číslo 

řádku
Položka Účel transferu

Účelový 

znak
Poskytl Částka

                                   tab. č. 5 řádek 6 sl. 6 = tab. č. 4 řádek 57 sl. 6

                                   tab. č. 5 řádek 8 sl. 6 = tab. č. 4 řádek 58 sl. 6

                                   tab. č. 5 řádek 11 sl. 6 = tab. č. 4 řádek 59 sl. 6

                                   tab. č. 5 řádek 56 sl. 6 = tab. č. 4 řádek 66 sl. 6

                                   tab. č. 5 řádek 58 sl. 6 = tab. č. 4 řádek 67 sl. 6

                                   tab. č. 5 řádek 60 sl. 6 = tab. č. 4 řádek 68 sl. 6

33/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 6 - Prodeje nemovitého majetku (v Kč)

1 2 3 4 5 6 7

1 741/13 KSÚS KK Svatavské strojírny ZK 246/05/23 10 800,00 11.7.2023

2 1900/16, 1900/17, 1900/18, 1900/19, 1900/20 KSÚS KK fyzická osoba ZK 70/02/23 141 899,00 12.6.2023

3 3514/11 KSÚS KK fyzická osoba ZK 349/09/23 81 550,00

4 290/2 KSÚS KK fyzická osoba ZK 397/09/23 200,00 18.10.2023

5 591/2 KSÚS KK fyzická osoba ZK 396/09/23 20 170,00 1.11.2023

6 936/1 KSÚS KK fyzická osoba ZK 469/10/23 26 846,00

7 347/2 KSÚS KK fyzická osoba ZK 468/10/23 2 300,00 19.12.2023

8 716, 993/2, 1008/3 KSÚS KK NADE, Krásno ZK 398/08/23 12 060,00 11.10.2023

9 7047/2 KSÚS KK fyzická osoba ZK 515/11/23 10 812,00 13.12.2023

10 p.p.č. 50 v k.ú. Hrad Nečtiny SLŠ Žlutice obec Nečtiny ZK 311/06/23 59 760,00 15.9.2023

11 p.p.č. 217 k.ú. Mariánské Lázně
DM a školní jídelna 

Mariánské Lázně
OTHAZ Management a.s. ZK 162/02/23 12 150 000,00 15.5.2023

12 p.p.č. 286 k.ú. Abertamy SPŠ Ostrov město Abertamy ZK 313/06/23 550 000,00 21.8.2023

13 p.p.č. 3250/67 k.ú. Aš KK ROLAM s.r.o. ZK 312/06/23 248 050,00 26.10.2023

14
pozemky, jejichž součástí jsou stavby, vše v 

k.ú. Skalka u Hazlova
Domov "PATA", p.o. Obec Hazlov ZK 351/09/22 1 800 000,00 23.11.2022

2. část kupní ceny uhrazena v 

roce 2023. Rozdělena na 3x 

splátky

15

- pozemek p.p.č. st. 859 o výměře 558 m2, 

jehož součástí je stavba s č.p. 613, pozemek 

p.p.č. 1071/6 o výměře 2.228 m2, v k.ú. Horní 

Slavkov

ISŠTE Sokolov, p.o. Obec Horní Slavkov ZK 533/12/22 530 000,00 24.2.2023

16 p.p.č. 162/12 KK fyzická osoba ZK 251/06/22 25 300,00 25.8.2023

17 15 669 747,00

kapitálové příjmy, obdržené na účet KK

Právní účinky 

vkladu do 

katastru

CELKEM

Použité zkratky: p.p.č.=pozemková parcela číslo, k.ú.= katastrální úřad, KSÚS KK = Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, SLŠ Žlutice = Střední 

lesnická škola Žlutice, KK = Karlovarský kraj, KN = katastr nemovitostí, POKK= příspěvková organizace Karlovarského kraje

Č. 

řád

ku

Předmět prodeje Majetek v účetnictví Kupující
Usnesení 

ZKK

Čistý výnos z 

prodeje

34/178

../Závěrečný účet 2020/AppData/Local/Temp/marek.kukucka/Local Settings/kraj_rada_zastupitelstvo_organizační/RADA/2002/usnesení rady02_index.htm
../Závěrečný účet 2020/AppData/Local/Temp/marek.kukucka/Local Settings/kraj_rada_zastupitelstvo_organizační/RADA/2002/usnesení rady02_index.htm


Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 7 - Úhrn rozpočtových výdajů dle oblastí rozpočtu kraje - po konsolidaci (v tis. Kč)

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA  A VNĚJŠÍCH 

VZTAHŮ 
12 380 0 14 493 0 10 481 0 84,7% 72,3%

2 3319 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 104 0 104 0 - 100,0%

3 3319 5164 nájemné 0 0 338 0 330 0 - 97,6%

4 3319 5169 nákup ostatních služeb 1 000 0 539 0 376 0 37,6% 69,8%

5 3319 5175 pohoštění 0 0 7 0 7 0 - 100,0%

6 3319 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 0 0 4 0 4 0 - 100,0%

7 3319 5194 Výdaje na věcné dary 0 0 1 0 0 0 - 0,0%

8 3745 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 8 0 8 0 - 100,0%

9 6113 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 14 0 14 0 - 100,0%

10 6113 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 1 000 0 1 130 0 1 049 0 104,9% 92,8%

11 6113 5164 nájemné 100 0 150 0 74 0 74,0% 49,3%

12 6113 5168
zpracování dat a služby související s informačními    a 

komunikačními technologiemi
500 0 500 0 46 0 9,2% 9,2%

13 6113 5169 nákup ostatních služeb 8 230 0 6 291 0 4 498 0 54,7% 71,5%

14 6113 5171 opravy a udržování 0 0 10 0 10 0 - 100,0%

15 6113 5175 pohoštění 800 0 1 520 0 1 199 0 149,9% 78,9%

16 6113 5194 Výdaje na věcné dary 550 0 649 0 514 0 93,5% 79,2%

17 6113 5492 Dary fyzickým osobám 0 0 12 0 12 0 - 100,0%

18 6113 5494
neinvestiční transfery fyzickým osobám nemající 

charakter daru
0 0 19 0 19 0 - 100,0%

19 6172 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 51 0 51 0 - 100,0%

20 6172 5164 nájemné 0 0 94 0 94 0 - 100,0%

21 6172 5169 nákup ostatních služeb 0 0 1 879 0 934 0 - 49,7%

22 6172 5175 pohoštění 0 0 957 0 957 0 - 100,0%

23 6172 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 0 0 14 0 14 0 - 100,0%

24 6223 5169 nákup ostatních služeb 200 0 200 0 167 0 83,5% 83,5%

25 6310 5142 kurzové rozdíly ve výdajích 0 0 2 0 0 0 - 0,0%

26 ODBOR KANCELÁŘ ŘEDITELKY ÚŘADU 355 020 0 359 122 0 341 344 0 96,1% 95,0%

27 2143 5021 ostatní osobní výdaje 0 0 188 0 66 0 - 35,1%

28 2143 5031
povinné pojistné na sociální zabezpečení                   a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
0 0 47 0 16 0 - 34,0%

29 2143 5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0 0 17 0 6 0 - 35,3%

30 3319 5021 ostatní osobní výdaje 0 0 859 0 680 0 - 79,2%

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

ORJ 201-202

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

35/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

31 3319 5031
povinné pojistné na sociální zabezpečení                   a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
0 0 184 0 165 0 - 89,7%

32 3319 5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0 0 67 0 60 0 - 89,6%

33 3519 5169 nákup ostatních služeb 140 0 140 0 96 0 68,6% 68,6%

34 6113 5019 ostatní platy - ZKK 150 0 73 0 2 0 1,3% 2,7%

35 6113 5021 ostatní osobní výdaje - ZKK 5 200 0 5 200 0 3 862 0 74,3% 74,3%

36 6113 5023 odměny členů zastupitelstva obcí a krajů - ZKK 24 840 0 24 840 0 22 506 0 90,6% 90,6%

37 6113 5029 ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0 0 78 0 78 0 - 100,0%

38 6113 5031
povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek 

na státní politiku zaměstnanosti - ZKK
4 370 0 4 370 0 4 197 0 96,0% 96,0%

39 6113 5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění - ZKK 2 875 0 2 875 0 2 511 0 87,3% 87,3%

40 6113 5039
ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem - 

ZKK
50 0 50 0 1 0 2,0% 2,0%

41 6113 5139 nákup materiálu jinde nezařazený - ZKK 0 0 2 0 0 0 - 0,0%

42 6113 5167 služby školení a vzdělávání - ZKK 150 0 150 0 111 0 74,0% 74,0%

43 6113 5169 nákup ostatních služeb - ZKK 298 0 298 0 196 0 65,8% 65,8%

44 6113 5175 pohoštění - ZKK 350 0 330 0 243 0 5783,7% 73,6%

45 6113 5176 účastnické úplaty na konference - ZKK 50 0 50 0 2 0 4,0% 4,0%

46 6113 5192 poskytnuté náhrady - ZKK 510 0 510 0 507 0 99,4% 99,4%

47 6113 5194 výdaje na věcné dary - ZKK 10 0 10 0 0 0 0,0% 0,0%

48 6113 5499 ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám - ZKK 120 0 120 0 81 0 67,5% 67,5%

49 6118 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 0 0 100 0 68 0 - 68,0%

50 6118 5021 ostatní osobní výdaje 0 0 132 0 132 0 - 100,0%

51 6118 5031
povinné pojistné na sociální zabezpečení                   a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
0 0 50 0 17 0 - 34,0%

52 6118 5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0 0 18 0 6 0 - 33,3%

53 6172 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 214 256 0 212 784 0 206 791 0 96,5% 97,2%

54 6172 5021 ostatní osobní výdaje 5 000 0 5 006 0 4 079 0 81,6% 81,5%

55 6172 5024 odstupné 0 0 923 0 923 0 - 100,0%

56 6172 5031
povinné pojistné na sociální zabezpečení                   a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
55 577 0 55 171 0 52 749 0 94,9% 95,6%

57 6172 5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 169 0 20 012 0 19 208 0 95,2% 96,0%

58 6172 5038

Pojistné na zákonné pojištění odpoědnosti 

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo 

nemoci z povolání

941 0 936 0 886 0 94,2% 94,7%

59 6172 5042 odměny za užití počítačových programů 0 0 113 0 113 0 - 100,0%

60 6172 5131 potraviny 0 0 24 0 24 0 - 100,0%

61 6172 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 100 0 123 0 60 0 60,0% 48,8%

36/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

62 6172 5164 nájemné 30 0 38 0 38 0 126,7% 100,0%

63 6172 5167 služby školení a vzdělávání 1 700 0 1 606 0 1 439 0 84,6% 89,6%

64 6172 5169 nákup ostatních služeb 7 681 0 7 565 0 6 781 0 88,3% 89,6%

65 6172 5175 pohoštění 280 0 395 0 268 0 95,7% 67,8%

66 6172 5176 Účastnické úplaty na konference 150 0 260 0 244 0 162,7% 93,8%

67 6172 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 4 468 0 4 572 0 3 942 0 127,8% 86,2%

68 5191 zaplacené sankce a odstupné 0 0 3 0 3 0 - 100,0%

69 6172 5194 Výdaje na věcné dary 100 0 75 0 43 0 237,0% 57,3%

70 6172 5195
odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně 

postižené
150 0 150 0 128 0 85,3% 85,3%

71 6172 5424
Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo 

karantény
2 200 0 2 198 0 1 693 0 77,0% 77,0%

72 6172 5499 ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 3 105 0 3 706 0 3 619 0 116,6% 97,7%

73 6221 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 0 0 1 494 0 1 494 0 - 100,0%

74 6221 5021 ostatní osobní výdaje 0 0 565 0 565 0 - 100,0%

75 6221 5031
povinné pojistné na sociální zabezpečení                   a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
0 0 469 0 469 0 - 100,0%

76 6221 5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0 0 170 0 170 0 - 100,0%

77 6221 5038

Pojistné na zákonné pojištění odpoědnosti 

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo 

nemoci z povolání

0 0 4 0 4 0 - 100,0%

78 6221 5424
Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo 

karantény
0 0 2 0 2 0 - 100,0%

79 ODBOR VNITŘNÍCH ZÁLEŽITOSTÍ 53 331 1 000 53 494 1 468 26 732 1 425 51,8% 51,2%

80 3319 5164 nájemné 215 0 215 0 18 0 8,4% 8,4%

81 3319 5169 nákup ostatních služeb 60 0 60 0 60 0 100,0% 100,0%

82 6113 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 50 0 50 0 18 0 36,0% 36,0%

83 6113 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 160 0 104 0 23 0 14,4% 22,1%

84 6113 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 80 0 80 0 60 0 75,0% 75,0%

85 6113 5156 pohonné hmoty a maziva 1 500 0 1 500 0 348 0 23,2% 23,2%

86 6113 5161 Poštovní služby 40 0 40 0 15 0 37,5% 37,5%

87 6113 5162 služby elektronických komunikací 130 0 160 0 148 0 113,8% 92,5%

88 6113 5164 nájemné 2 450 0 2 450 0 2 383 0 97,3% 97,3%

89 6113 5166 konzultační, poradenské a právní služby 5 0 5 0 0 0 0,0% 0,0%

90 6113 5168
zpracování dat a služby související s informačními    a 

komunikačními technologiemi
20 0 20 0 10 0 50,0% 50,0%

91 6113 5169 nákup ostatních služeb 800 0 822 0 675 0 84,4% 82,1%

92 6113 5171 opravy a udržování 300 0 249 0 28 0 9,3% 11,2%

ORJ 203

37/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

93 6113 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 6 0 7 0 7 0 116,7% 100,0%

94 6113 5191 zaplacené sankce a odstupné 0 0 26 0 25 0 - 96,2%

95 6113 5192 poskytnuté náhrady 0 0 29 0 29 0 - 100,0%

96 6113 5362 Platba daní státnímu rozpočtu 2 0 2 0 0 0 0,0% 0,0%

97 6172 5123 podlimitní technické zhodnocení 50 0 50 0 28 0 56,0% 56,0%

98 6172 5132 ochranné pomůcky 110 0 114 0 53 0 48,2% 46,5%

99 6172 5133 léky a zdravotnický materiál 5 0 5 0 1 0 20,0% 20,0%

100 6172 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 135 0 135 0 110 0 81,5% 81,5%

101 6172 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 70 0 70 0 55 0 78,6% 78,6%

102 6172 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 000 0 1 988 0 1 873 0 187,3% 94,2%

103 6172 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 2 100 0 2 600 0 2 246 0 107,0% 86,4%

104 6172 5151
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 

dešťových vod
700 0 700 0 447 0 63,9% 63,9%

105 6172 5153 plyn 12 000 0 12 000 0 3 182 0 26,5% 26,5%

106 6172 5154 elektrická energie 12 000 0 12 000 0 4 165 0 34,7% 34,7%

107 6172 5156 pohonné hmoty a maziva 1 200 0 1 200 0 653 0 54,4% 54,4%

108 6172 5159 nákup ostatních paliv a energie 8 0 8 0 1 0 12,5% 12,5%

109 6172 5161 Poštovní služby 500 0 800 0 775 0 155,0% 96,9%

110 6172 5162 služby elektronických komunikací 1 200 0 1 200 0 888 0 74,0% 74,0%

111 6172 5164 nájemné 2 880 0 2 868 0 1 754 0 60,9% 61,2%

112 6172 5166 konzultační, poradenské a právní služby 300 0 300 0 9 0 3,0% 3,0%

113 6172 5167 služby školení a vzdělávání 17 0 17 0 9 0 52,9% 52,9%

114 6172 5168
zpracování dat a služby související s informačními    a 

komunikačními technologiemi
700 0 925 0 715 0 102,1% 77,3%

115 6172 5169 nákup ostatních služeb 3 500 0 4 897 0 3 018 0 86,2% 61,6%

116 6172 5171 opravy a udržování 9 000 0 5 706 0 2 836 0 31,5% 49,7%

117 6172 5172 Podlimitní programové vybavení 0 0 29 0 29 0 - 100,0%

118 6172 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 10 0 10 0 6 0 60,0% 60,0%

119 6172 5191 zaplacené sankce a odstupné 0 0 11 0 9 0 - 81,8%

120 6172 5192 poskytnuté náhrady 6 0 20 0 20 0 333,3% 100,0%

121 6172 5362 Platba daní státnímu rozpočtu 15 0 15 0 3 0 20,0% 20,0%

122 6172 5365 platby daní krajům, obcím a státním fondům 7 0 7 0 0 0 0,0% 0,0%

123 6172 6111 programové vybavení 0 300 0 0 0 0 0,0% -

124 6172 6121 stavby 0 400 0 1 010 0 1 010 252,5% 100,0%

125 6172 6122 stroje, přístroje a zařízení 0 300 0 458 0 415 138,3% 90,6%

126 ODBOR ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 14 210 0 8 717 0 1 995 0 14,0% 22,9%

127 3299 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 10 0 10 0 - 100,0%

ORJ 205

38/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

128 3299 5164 nájemné 0 0 21 0 11 0 - 52,4%

129 3299 5167 služby školení a vzdělávání 0 0 50 0 18 0 - 36,0%

130 3299 5169 nákup ostatních služeb 560 0 198 0 84 0 15,0% 42,4%

131 3299 5175 pohoštění 0 0 151 0 134 0 - 88,7%

132 3299 5492 Dary fyzickým osobám 0 0 2 0 2 0 - 100,0%

133 3299 5494
neinvestiční transfery fyzickým osobám nemající 

charakter daru
0 0 138 0 138 0 - 100,0%

134 3299 5499 ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 8 700 0 4 194 0 0 0 0,0% 0,0%

135 3299 5901 nespecifikované rezervy 4 650 0 1 961 0 0 0 0,0% 0,0%

136 3419 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 0 0 1 238 0 1 238 0 - 100,0%

137 3419 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 25 0 12 0 - 48,0%

138 3419 5169 nákup ostatních služeb 300 0 580 0 199 0 66,3% 34,3%

139 3419 5492 Dary fyzickým osobám 0 0 128 0 128 0 - 100,0%

140 6172 5192 poskytnuté náhrady 0 0 1 0 1 0 - 100,0%

141 6172 5362 Platba daní státnímu rozpočtu 0 0 6 0 6 0 - 100,0%

142 6172 5363 úhrady sankcí jiným rozpočtům 0 0 14 0 14 0 - 100,0%

143 ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 642 210 21 500 783 618 22 367 780 065 21 118 120,7% 99,4%

144 2221 5169 nákup ostatních služeb 0 0 67 0 67 0 - 100,0%

145 2221 6123 dopravní prostředky 0 0 0 1 267 0 1 118 - 88,2%

146 2222 5169 nákup ostatních služeb 400 0 400 0 48 0 12,0% 12,0%

147 2223 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 10 0 36 0 26 0 260,0% 72,2%

148 2223 5169 nákup ostatních služeb 320 0 320 0 318 0 99,4% 99,4%

149 2223 5171 opravy a udržování 1 000 0 677 0 0 0 0,0% 0,0%

150 2223 5194 Výdaje na věcné dary 60 0 34 0 24 0 40,0% 70,6%

151 2229 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 1 000 0 0 0 - 0,0%

152 2229 5169 nákup ostatních služeb 280 0 180 0 0 0 0,0% 0,0%

153 2249 5169 nákup ostatních služeb 200 0 300 0 300 0 150,0% 100,0%

154 2251 5169 nákup ostatních služeb 0 0 109 0 109 0 - 100,0%

155 2251 5171 opravy a udržování 90 0 574 0 0 0 0,0% 0,0%

156 2251 6121 stavby 0 1 500 0 1 100 0 0 0,0% 0,0%

157 2251 6202 nákup majetkových podílů (Letiště K.Vary, s.r.o.) 0 20 000 0 20 000 0 20 000 100,0% 100,0%

158 2259 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 200 0 200 0 161 0 80,5% 80,5%

159 2292 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
285 000 0 239 712 0 239 573 0 84,1% 99,9%

160 2292 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 358 0 358 0 - 100,0%

161 2294 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
353 950 0 535 150 0 534 615 0 151,0% 99,9%

ORJ 206

39/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

162 2299 5164 nájemné 0 0 3 0 3 0 - 100,0%

163 2299 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 1 536 0 1 536 0 - 100,0%

164 2299 5169 nákup ostatních služeb 700 0 229 0 194 0 27,7% 84,7%

165 2299 5175 pohoštění 0 0 32 0 32 0 - 100,0%

166 2299 5192 poskytnuté náhrady 0 0 1 0 1 0 - 100,0%

167 2299 5363 úhrady sankcí jiným rozpočtům 0 0 2 700 0 2 700 0 - 100,0%

168
ODBOR KULTURY, PAMÁTKOVÉ PÉČE, 

LÁZEŇSTVÍ A CESTOVNÍHO RUCHU
12 875 0 23 497 2 751 13 701 2 553 126,2% 61,9%

169 2143 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 800 0 587 0 22 0 2,8% 3,7%

170 2143 5164 nájemné 0 0 49 0 40 0 - 81,6%

171 2143 5166 konzultační, poradenské a právní služby 35 0 517 0 0 0 0,0% 0,0%

172 2143 5169 nákup ostatních služeb 1 065 0 5 133 0 321 0 30,1% 6,3%

173 2143 5175 pohoštění 25 0 133 0 111 0 444,0% 83,5%

174 2143 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 0 0 10 0 10 0 - 100,0%

175 2143 5192 poskytnuté náhrady 0 0 1 0 1 0 - 100,0%

176 2143 5194 Výdaje na věcné dary 0 0 10 0 10 0 - 100,0%

177 2143 5363 úhrady sankcí jiným rozpočtům 0 0 1 0 1 0 - 100,0%

178 2143 5542
členské příspěvky mezinárodním nevládním 

organizacím
110 0 100 0 84 0 76,4% 84,0%

179 3313 6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 1 920 0 1 766 - 92,0%

180 3314 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 92 0 92 0 - 100,0%

181 3315 6111 programové vybavení 0 0 0 194 0 194 - 100,0%

182 3316 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 300 0 300 0 0 0 0,0% 0,0%

183 3316 5169 nákup ostatních služeb 0 0 525 0 0 0 - 0,0%

184 3317 5164 nájemné 0 0 4 0 4 0 - 100,0%

185 3317 5175 pohoštění 0 0 1 0 1 0 - 100,0%

186 3319 5041 odměny za užití duševního vlastnictví 60 0 60 0 29 0 48,3% 48,3%

187 3319 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 32 0 0 0 - 0,0%

188 3319 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 294 0 30 0 - 10,2%

189 3319 5164 nájemné 0 0 6 0 6 0 - 100,0%

190 3319 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 1 462 0 350 0 - 23,9%

191 3319 5169 nákup ostatních služeb 8 980 0 12 482 0 11 841 0 131,9% 94,9%

192 3319 5175 pohoštění 50 0 89 0 62 0 124,0% 69,7%

193 3319 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 0 0 117 0 112 0 - 95,7%

194 3319 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 24 0 24 0 - 100,0%

195 3319 5492 Dary fyzickým osobám 0 0 12 0 12 0 - 100,0%

196 3319 5494
neinvestiční transfery fyzickým osobám nemající 

charakter daru
50 0 0 0 0 0 0,0% -

ORJ 207

40/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

197 3319 6122 stroje, přístroje a zařízení 0 0 0 44 0 0 - 0,0%

198 3322 5166 konzultační, poradenské a právní služby 150 0 366 0 334 0 222,7% 91,3%

199 3322 5169 nákup ostatních služeb 1 250 0 439 0 17 0 1,4% 3,9%

200 3322 5171 opravy a udržování 0 0 455 0 0 0 - 0,0%

201 3322 6121 stavby 0 0 0 593 0 593 - 100,0%

202 3329 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 118 0 109 0 - 92,4%

203 3329 5169 nákup ostatních služeb 0 0 36 0 36 0 - 100,0%

204 3329 5175 pohoštění 0 0 3 0 3 0 - 100,0%

205 6402 5364 vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0 0 38 0 38 0 - 100,0%

206 6409 5909 ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0 0 1 0 1 0 - 100,0%

207 ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 84 481 0 85 968 0 82 292 0 97,4% 95,7%

208 4339 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 30 0 84 0 53 0 176,7% 63,1%

209 4339 5166 konzultační, poradenské a právní služby 1 162 0 0 0 0 0 0,0% -

210 4339 5167 služby školení a vzdělávání 30 0 30 0 17 0 56,7% 56,7%

211 4339 5169 nákup ostatních služeb 110 0 120 0 98 0 89,1% 81,7%

212 4339 5175 pohoštění 30 0 30 0 30 0 100,0% 100,0%

213 4339 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 430 0 457 0 457 0 106,3% 100,0%

214 4339 5194 Výdaje na věcné dary 0 0 9 0 9 0 - 100,0%

215 4342 5169 nákup ostatních služeb 20 0 20 0 0 0 0,0% 0,0%

216 4342 5175 pohoštění 5 0 5 0 0 0 0,0% 0,0%

217 4399 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 68 0 68 0 - 100,0%

218 4399 5166 konzultační, poradenské a právní služby 250 250 0 0,0% 0,0%

219 4399 5167 služby školení a vzdělávání 50 0 50 0 11 0 22,0% 22,0%

220 4399 5168
zpracování dat a služby související s informačními    a 

komunikačními technologiemi
0 0 2 441 0 21 0 - 0,9%

221 4399 5169 nákup ostatních služeb 490 0 609 0 328 0 66,9% 53,9%

222 4399 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 1 352 0 1 254 0 1 164 0 86,1% 92,8%

223 4399 5194 Výdaje na věcné dary 0 0 40 0 40 0 - 100,0%

224 4399 5621
neinvestiční půjčené prostředky fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným společnostem
52 962 0 52 962 0 52 958 0 100,0% 100,0%

225 4399 5622 neinvestiční půjčené prostředky spolkům 17 177 0 17 177 0 17 177 0 100,0% 100,0%

226 4399 5623
neinvestiční půjčené prostředky církvím a 

náboženským společnostem
9 861 0 9 861 0 9 861 0 100,0% 100,0%

227 4399 5901 nespecifikované rezervy 522 0 501 0 0 0 0,0% 0,0%

228 ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 7 005 4 500 9 860 7 227 3 562 812 38,0% 25,6%

229 3635 5164 nájemné 0 0 4 0 4 0 - 100,0%

ORJ 209

ORJ 208

41/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

230 3635 5166 konzultační, poradenské a právní služby 20 0 577 0 576 0 2880,0% 99,8%

231 3635 5169 nákup ostatních služeb 195 0 1 087 0 36 0 18,5% 3,3%

232 3635 6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 4 500 0 6 222 0 807 17,9% 13,0%

233 3635 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 0 0 1 000 0 0 - 0,0%

234 3636 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 0 50 0 0 0 0,0% 0,0%

235 3636 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 50 0 114 0 76 0 152,0% 66,7%

236 3636 5154 elektrická energie 0 0 2 0 2 0 - 100,0%

237 3636 5164 nájemné 0 0 32 0 32 0 - 100,0%

238 3636 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 2 324 0 689 0 - 29,6%

239 3636 5168
zpracování dat a služby související s informačními    a 

komunikačními technologiemi
0 0 473 0 71 0 - 15,0%

240 3636 5169 nákup ostatních služeb 6 650 0 3 763 0 654 0 9,8% 17,4%

241 3636 5175 pohoštění 40 0 48 0 36 0 90,0% 75,0%

242 3636 5194 Výdaje na věcné dary 0 0 20 0 20 0 - 100,0%

243 3636 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 1 365 0 1365 0 - 100,0%

244 3636 6121 stavby 0 0 0 5 0 5 - 100,0%

245 6409 5909 ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0 0 1 0 1 0 - 2,1%

246
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ                                          

A ZEMĚDĚLSTVÍ
16 030 1 000 16 676 2 046 10 157 822 64,5% 58,6%

247 1012 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 25 0 25 0 - 100,0%

248 1012 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 494 0 319 0 - 64,6%

249 1012 5164 nájemné 0 0 1 0 1 0 - 100,0%

250 1012 5169 nákup ostatních služeb 0 0 752 0 721 0 - 95,9%

251 1012 5175 pohoštění 0 0 17 0 17 0 - 100,0%

252 1012 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 0 0 200 0 200 0 - 100,0%

253 1012 5194 Výdaje na věcné dary 0 0 33 0 33 0 - 100,0%

254 1012 5901 nespecifikované rezervy 1 550 0 28 0 0 0 0,0% 0,0%

255 1070 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 2 0 0 0 - 0,0%

256 1070 5901 nespecifikované rezervy 30 0 28 0 0 0 0,0% 0,0%

257 1070 6111 programové vybavení 0 0 0 181 0 0 - 0,0%

258 2115 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 74 0 74 0 - 100,0%

259 2115 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 6 0 5 0 - 83,3%

260 2115 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 190 0 190 0 - 100,0%

261 2115 5169 nákup ostatních služeb 1 700 0 1 278 0 5 0 0,3% 0,4%

262 2115 5171 opravy a udržování 0 0 14 0 14 0 - 100,0%

263 2115 5175 pohoštění 0 0 10 0 0 0 - 0,0%

ORJ 210

42/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

264 2115 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 0 0 37 0 23 0 - 62,2%

265 2115 5901 nespecifikované rezervy 1 000 0 689 0 0 0 0,0% 0,0%

266 2115 6121 stavby 0 0 0 210 0 167 - 79,5%

267 2115 6122 stroje, přístroje a zařízení 0 0 0 40 0 40 - 100,0%

268 2119 5169 nákup ostatních služeb 0 0 483 0 470 0 - 97,3%

269 2369 5164 nájemné 10 0 10 0 0 0 0,0% 0,0%

270 2369 5169 nákup ostatních služeb 555 0 795 0 240 0 43,2% 30,2%

271 3719 5164 nájemné 0 0 48 0 0 0 - 0,0%

272 3719 5169 nákup ostatních služeb 100 0 92 0 0 0 0,0% 0,0%

273 3722 5169 nákup ostatních služeb 1 400 0 1 400 0 0 0 0,0% 0,0%

274 3723 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 22 0 22 0 - 100,0%

275 3723 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 39 0 39 0 - 100,0%

276 3723 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 120 0 120 0 - 100,0%

277 3723 5901 nespecifikované rezervy 250 0 41 0 0 0 0,0% 0,0%

278 3723 6122 stroje, přístroje a zařízení 0 0 0 57 0 57 - 100,0%

279 3725 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 287 0 278 0 - 96,9%

280 3725 5169 nákup ostatních služeb 0 0 466 0 449 0 - 96,4%

281 3725 5175 pohoštění 0 0 110 0 66 0 - 60,0%

282 3725 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 0 0 321 0 321 0 - 100,0%

283 3725 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 200 0 200 0 - 100,0%

284 3725 5494
neinvestiční transfery fyzickým osobám nemající 

charakter daru
0 0 49 0 48 0 - 98,0%

285 3725 5901 nespecifikované rezervy 1 450 0 18 0 0 0 0,0% 0,0%

286 3742 5169 nákup ostatních služeb 4 455 0 4 475 0 3 978 0 89,3% 88,9%

287 3742 5175 pohoštění 10 0 10 0 0 0 0,0% 0,0%

288 3742 5901 nespecifikované rezervy 20 0 0 0 0 0 0,0% -

289 3744 5901 nespecifikované rezervy 1 500 0 1 500 0 0 0 0,0% 0,0%

290 3744 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 1 000 0 1 000 0 0 0,0% 0,0%

291 3792 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0 0 0 558 0 558 - 100,0%

292 3792 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 110 0 110 0 - 100,0%

293 3792 5169 nákup ostatních služeb 2 000 0 2 135 0 2 122 0 106,1% 99,4%

294 3792 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 0 0 5 0 5 0 - 100,0%

295 3792 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 50 0 50 0 - 100,0%

43/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

296 3792 5494
neinvestiční transfery fyzickým osobám nemající 

charakter daru
0 0 12 0 12 0 - 100,0%

297 ODBOR BEZPEČNOSTI A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 2 367 3 100 2 589 176 1 784 0 32,6% 64,5%

298 5272 5168
zpracování dat a služby související s informačními    a 

komunikačními technologiemi
182 0 182 0 182 0 100,0% 100,0%

299 5272 5169 nákup ostatních služeb 200 0 0 0 0 0 0,0% -

300 5272 6111 programové vybavení 0 100 0 100 0 0 0,0% 0,0%

301 5399 5169 nákup ostatních služeb 700 0 906 0 526 0 75,1% 58,1%

302 5399 5175 pohoštění 0 0 16 0 15 0 - 93,8%

303 5399 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 3 000 0 76 0 0 0,0% 0,0%

304 5599 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 100 0 11 0 11 0 11,0% 100,0%

305 5599 5169 nákup ostatních služeb 50 0 15 0 12 0 24,0% 80,0%

306 5599 5175 pohoštění 50 0 174 0 174 0 348,0% 100,0%

307 6172 5123 podlimitní technické zhodnocení 0 0 24 0 22 0 - 91,7%

308 6172 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 20 0 20 0 - 100,0%

309 6172 5168
zpracování dat a služby související s informačními    a 

komunikačními technologiemi
305 0 305 0 218 0 71,5% 71,5%

310 6172 5169 nákup ostatních služeb 330 0 330 0 246 0 74,5% 74,5%

311 6172 5171 opravy a udržování 450 0 406 0 158 0 35,1% 38,9%

312 6221 5194 Výdaje na věcné dary 0 0 200 0 200 0 - 100,0%

313 ODBOR INVESTIC 5 000 45 340 33 645 173 724 18 576 62 226 160,5% 39,0%

314 2251 6121 stavby 0 9 340 0 13 797 0 4 256 45,6% 30,8%

315 3122 6121 stavby 0 4 000 0 34 142 0 1 047 26,2% 3,1%

316 3299 5363 úhrady sankcí jiným rozpočtům 0 0 4 165 0 527 0 - 12,7%

317 3314 5171 opravy a udržování 2 900 0 5 200 0 4 909 0 169,3% 94,4%

318 3512 6121 stavby 0 0 0 206 0 206 - 100,0%

319 3522 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 9 716 0 8 673 0 - 89,3%

320 3522 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 1 086 0 1 052 0 - 96,9%

321 3522 5171 opravy a udržování 1 000 0 1 248 0 1 161 0 116,1% 93,0%

322 3522 5901 nespecifikované rezervy 0 0 9 163 0 0 0 - 0,0%

323 3522 6121 stavby 0 24 000 0 85 396 0 43 452 181,1% 50,9%

324 3522 6122 stroje, přístroje a zařízení 0 0 0 6 973 0 5 315 - 76,2%

325 3522 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 0 0 14 874 0 - 0,0%

ORJ 211

ORJ 212

44/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

326 3533 6121 stavby 0 0 0 726 0 0 - 0,0%

327 3636 5171 opravy a udržování 0 0 1 849 0 1 849 0 - 100,0%

328 3636 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 0 0 12 0 12 0 - 100,0%

329 3636 6121 stavby 0 7 000 0 12 400 0 7 758 110,8% 62,6%

330 4357 6121 stavby 0 0 0 4 460 0 192 - 4,3%

331 6172 5166 konzultační, poradenské a právní služby 750 0 742 0 0 0 0,0% 0,0%

332 6172 5167 služby školení a vzdělávání 0 0 81 0 81 0 - 100,0%

333 6172 5168
zpracování dat a služby související s informačními    a 

komunikačními technologiemi
0 0 45 0 9 0 - 20,0%

334 6172 5169 nákup ostatních služeb 350 0 86 0 51 0 14,6% 59,3%

335 6172 5175 pohoštění 0 0 194 0 194 0 - 100,0%

336 6172 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 0 0 58 0 58 0 - 100,0%

337 6172 6121 stavby 0 1 000 0 750 0 0 0,0% 0,0%

338 ODBOR SPRÁVA MAJETKU 4 666 5 320 6 761 7 668 2 996 2 451 - 37,8%

339 3639 5362 Platba daní státnímu rozpočtu 375 0 375 0 258 0 68,8% 68,8%

340 3639 6121 stavby 0 2 320 0 2 320 0 0 0,0% 0,0%

341 3639 6130 pozemky 0 2 700 0 5 048 0 2 451 90,8% 48,6%

342 6113 5163 služby peněžních ústavů 170 0 170 0 14 0 8,2% 8,2%

343 6172 5122 podlimitní věcná břemena 0 0 3 0 3 0 - 100,0%

344 6172 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 5 0 5 0 - 100,0%

345 6172 5164 nájemné 1 331 0 1 364 0 775 0 58,2% 56,8%

346 6172 5166 konzultační, poradenské a právní služby 200 0 261 0 142 0 71,0% 54,4%

347 6172 5169 nákup ostatních služeb 300 0 281 0 90 0 30,0% 32,0%

348 6172 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 90 0 90 0 0 0 0,0% 0,0%

349 6172 5192 poskytnuté náhrady 0 0 11 0 11 0 - 100,0%

350 6172 5363 úhrady sankcí jiným rozpočtům 0 0 0 0 0 0 - -

351 6172 5909 ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0 0 0 0 0 0 - -

352 6172 6111 programové vybavení 0 300 0 300 0 0 0,0% 0,0%

353 6320 5163 služby peněžních ústavů 2 200 0 4 201 0 1 698 0 77,2% 40,4%

354 ODBOR FINANČNÍ 256 700 30 000 839 336 18 441 527 872 0 184,1% 61,5%

355 5213 5903 rezerva na krizová opatření 2 500 0 2 500 0 0 0 0,0% 0,0%

356 6113 5173 cestovné 500 0 500 0 265 0 53,0% 53,0%

357 6172 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 100 0 100 0 28 0 28,0% 28,0%

358 6172 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 20 0 20 0 5 0 25,0% 25,0%

359 6172 5166 konzultační, poradenské a právní služby 300 0 100 0 56 0 18,7% 56,0%

360 6172 5168
zpracování dat a služby související s informačními    a 

komunikačními technologiemi
160 0 160 0 117 0 73,1% 73,1%

ORJ 224

ORJ 219

45/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

361 6172 5169 nákup ostatních služeb 200 0 200 0 2 0 1,0% 1,0%

362 6172 5173 cestovné 1 300 0 1 558 0 1 532 0 117,8% 98,3%

363 6172 5175 pohoštění 20 0 20 0 1 0 5,0% 5,0%

364 6172 5901 nespecifikované rezervy 200 000 0 112 435 0 0 0 0,0% 0,0%

365 6172 5909 ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0 0 10 0 10 0 - 100,0%

366 6172 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 30 000 0 18 441 0 0 0,0% 0,0%

367 6221 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 19 0 19 0 - 100,0%

368 6221 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 0 0 26 0 26 0 - 100,0%

369 6221 5152 teplo 0 0 401 0 401 0 - 100,0%

370 6221 5154 elektrická energie 0 0 41 0 41 0 - 100,0%

371 6221 5157 teplá voda 0 0 27 0 27 0 - 100,0%

372 6221 5164 nájemné 0 0 182 0 159 0 - 87,4%

373 6221 5169 nákup ostatních služeb 0 0 527 0 501 0 - 95,1%

374 6221 5171 opravy a udržování 0 0 49 0 49 0 - 100,0%

375 6221 5221 neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 0 0 2 000 0 2 000 0 - 100,0%

376 6221 5811 výdaje na náhrady za nezpůsobené újmy 0 0 610 958 0 471 340 0 - 77,1%

377 6310 5141 úroky vlastní 51 200 0 51 200 0 44 338 0 86,6% 86,6%

378 6310 5142 kurzové rozdíly ve výdajích 100 0 100 0 6 0 6,0% 6,0%

379 6310 5163 služby peněžních ústavů 200 0 200 0 92 0 46,0% 46,0%

380 6399 5362 Platba daní státnímu rozpočtu 0 0 0 0 -49 046 0 - -

381 6399 5365 platby daní krajům, obcím a státním fondům 0 0 36 624 0 36 624 0 - 100,0%

382 6409 5362 Platba daní státnímu rozpočtu 100 0 100 0 0 0 - 0,0%

383 6409 5363 úhrady sankcí jiným rozpočtům 0 0 19 279 0 19 279 0 - 100,0%

384 ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ 137 560 0 244 583 8 081 231 267 0 168,1% 91,5%

385 3522 5171 opravy a udržování 9 300 0 20 929 0 9 507 0 102,2% 45,4%

386 3522 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
9 712 0 41 732 0 41 732 0 429,7% 100,0%

387 3522 5216
neinv.transfery obecním a krajským nemocnicím - 

obchodním společnostem
117 130 0 180 000 0 180 000 0 153,7% 100,0%

388 3522 6121 stavby 0 0 0 1 316 0 0 - 0,0%

389 3522 6202
nákup majetkových podílů (Karlovarská krajská 

nemocnice, a.s.)
0 0 0 6 765 0 0 - 0,0%

390 3532 5811 výdaje na náhrady za nezpůsobené újmy 0 0 0 0 0 0 - -

391 3599 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 1 0 1 0 - 100,0%

ORJ 218

46/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

392 3599 5166 konzultační, poradenské a právní služby 400 0 299 0 0 0 0,0% 0,0%

393 3599 5169 nákup ostatních služeb 1 000 0 1 593 0 0 0 0,0% 0,0%

394 3599 5175 pohoštění 18 0 29 0 27 0 150,0% 93,1%

395
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ,  STAVEBNÍ 

ÚŘAD A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD
1 577 0 2 045 0 267 0 16,9% 13,1%

396 6115 5156 pohonné hmoty a maziva 0 0 3 0 0 0 - 0,0%

397 6115 5161 Poštovní služby 0 0 3 0 0 0 - 0,0%

398 6115 5162 služby elektronických komunikací 0 0 3 0 0 0 - 0,0%

399 6115 5169 nákup ostatních služeb 0 0 3 0 0 0 - 0,0%

400 6115 5173 cestovné 0 0 3 0 0 0 - 0,0%

401 6118 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 50 0 0 0 - 0,0%

402 6118 5156 pohonné hmoty a maziva 0 0 60 0 0 0 - 0,0%

403 6118 5161 Poštovní služby 0 0 10 0 2 0 - 20,0%

404 6118 5162 služby elektronických komunikací 0 0 10 0 0 0 - 0,0%

405 6118 5164 nájemné 0 0 10 0 0 0 - 0,0%

406 6118 5169 nákup ostatních služeb 0 0 20 0 0 0 - 0,0%

407 6118 5173 cestovné 0 0 20 0 0 0 - 0,0%

408 6118 5175 pohoštění 0 0 20 0 0 0 - 0,0%

409 6172 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 27 0 27 0 0 0 0,0% 0,0%

410 6172 5166 konzultační, poradenské a právní služby 900 0 1 153 0 128 0 14,2% 11,1%

411 6172 5192 poskytnuté náhrady 450 0 450 0 137 0 30,4% 30,4%

412 6172 5909 ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 200 0 200 0 0 0 0,0% 0,0%

413 ODBOR INFORMATIKY 24 350 9 000 24 977 17 629 20 157 7 012 81,5% 63,8%

414 6172 5042 odměny za užití počítačových programů 0 0 2 154 0 1 899 0 - 88,2%

415 6172 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 000 0 3 000 0 1 150 0 38,3% 38,3%

416 6172 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 500 0 500 0 493 0 98,6% 98,6%

417 6172 5162 služby elektronických komunikací 2 900 0 1 400 0 523 0 18,0% 37,4%

418 6172 5164 nájemné 0 0 12 0 12 0 - 100,0%

419 6172 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 10 0 6 0 - 60,0%

420 6172 5168
zpracování dat a služby související s informačními    a 

komunikačními technologiemi
17 500 0 17 508 0 15 811 0 90,3% 90,3%

421 6172 5171 opravy a udržování 250 0 90 0 75 0 30,0% 83,3%

422 6172 5172 Podlimitní programové vybavení 200 0 303 0 188 0 94,0% 62,0%

423 6172 6111 programové vybavení 0 6 000 0 10 000 0 4 604 0,0% 0,0%

424 6172 6125 Informační a komunikační technologie 0 3 000 0 7 629 0 2 408 0,0% 0,0%

425 ODBOR ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 9 800 2 300 10 893 2 147 7 948 0 65,7% 61,0%

ORJ 223

ORJ 225

ORJ 221

47/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

426 3322 6121 stavby 0 1 000 0 1 000 0 0 - 0,0%

427 3329 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 153 0 153 0 - 100,0%

428 3329 6121 stavby 0 800 0 647 0 0 - 0,0%

429 3749 5168
zpracování dat a služby související s informačními    a 

komunikačními technologiemi
0 0 285 0 125 0 - 43,9%

430 3749 5169 nákup ostatních služeb 9 000 0 8 715 0 7 343 0 81,6% 84,3%

431 6172 5166 konzultační, poradenské a právní služby 500 0 1 500 0 327 0 65,4% 21,8%

432 6172 5901 nespecifikované rezervy 300 0 240 0 0 0 0,0% 0,0%

433 6172 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 500 0 500 0 0 0,0% 0,0%

434 Příspěvkové organizace - školství 1 570 185 32 108 1 631 256 70 722 1 627 343 63 638 105,5% 99,4%

435 3114 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
11 965 0 13 212 0 13 212 0 110,4% 100,0%

436 3114 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
137 000 0 143 630 0 143 630 0 104,8% 100,0%

437 3114 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 2 564 0 11 231 0 11 231 - 100,0%

438 3121 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
49 028 0 52 589 0 52 322 0 106,7% 99,5%

439 3121 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
256 000 0 254 576 0 254 576 0 99,4% 100,0%

440 3121 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 3 200 0 3 449 0 3 386 - 98,2%

441 3122 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
152 486 0 162 372 0 161 747 0 106,1% 99,6%

442 3122 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
725 000 0 764 225 0 764 224 0 105,4% 100,0%

443 3122 5901 nespecifikované rezervy 2 300 0 1 275 0 0 0 0,0% 0,0%

444 3122 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 15 360 0 28 666 0 21 661 - 75,6%

445 3122 6356
jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 190 0 190 - 100,0%

446 3123 5901 nespecifikované rezervy 4 000 0 0 0 0 0 0,0% -

447 3125 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
2 954 0 3 941 0 3 941 0 133,4% 100,0%

448 3133 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
24 812 0 26 793 0 26 793 0 108,0% 100,0%

449 3133 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
98 000 0 104 566 0 104 566 0 106,7% 100,0%

ORJ 301

48/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

450 3133 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 650 0 5 852 0 5 842 - 99,8%

451 3146 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
3 451 0 3 521 0 3 519 0 102,0% 99,9%

452 3146 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
28 000 0 27 887 0 27 887 0 99,6% 100,0%

453 3146 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 9 000 0 9 000 - 100,0%

454 3147 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
11 807 0 11 722 0 11 722 0 99,3% 100,0%

455 3147 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
53 000 0 53 312 0 53 312 0 100,6% 100,0%

456 3147 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 10 300 0 12 300 0 12 294 - 100,0%

457 3231 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
382 0 932 0 932 0 244,0% 100,0%

458 3231 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
3 000 0 2 624 0 2 624 0 87,5% 100,0%

459 3231 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 34 0 34 0 34 100,0% 100,0%

460 3299 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
4 000 0 1 757 0 14 0 - 0,8%

461 3299 5901 nespecifikované rezervy 3 000 0 0 0 0 0 - -

462 3412 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 1 500 0 1 500 0 - 100,0%

463 6402 5364 vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0 0 822 0 822 0 - 100,0%

464 Soukromé školy 0 0 216 011 0 216 011 0 - 100,0%

465 3111 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 15 742 0 15 742 0 - 100,0%

466 3111 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 3 455 0 3 455 0 - 100,0%

467 3111 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 1 225 0 1 225 0 - 100,0%

468 3113 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 34 321 0 34 321 0 - 100,0%

469 3113 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 19 293 0 19 293 0 - 100,0%

ORJ 302

49/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

470 3117 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 6 817 0 6 817 0 - 100,0%

471 3121 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 22 150 0 22 150 0 - 100,0%

472 3122 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 48 106 0 48 106 0 - 100,0%

473 3123 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 17 628 0 17 628 0 - 100,0%

474 3124 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 31 176 0 31 176 0 - 100,0%

475 3125 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 3 186 0 3 186 0 - 100,0%

476 3141 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 12 857 0 12 857 0 - 100,0%

477 3143 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 55 0 55 0 - 100,0%

478 Obecní školy 3 500 000 0 3 639 964 99 3 639 903 99 104,0% 100,0%

479 3111 5339 neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 681 300 0 688 724 0 688 724 0 101,1% 100,0%

480 3113 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 402 0 401 0 - 99,8%

481 3113 5333
neinvestiční transfery školským právnickým osobám 

zřízeným státem, kraji a obcemi
37 000 0 36 900 0 36 900 0 99,7% 100,0%

482 3113 5339 neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 2 192 600 0 2 303 982 0 2 303 982 0 105,1% 100,0%

483 3114 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 25 0 25 0 - 100,0%

484 3114 5339 neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 142 300 0 161 709 0 161 709 0 113,6% 100,0%

485 3117 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 60 0 60 0 - 100,0%

486 3117 5339 neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 140 000 0 142 482 0 142 482 0 101,8% 100,0%

487 3122 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 27 0 27 0 - 100,0%

488 3122 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 99 0 99 - 100,0%

489 3141 5339 neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 3 600 0 3 484 0 3 484 0 96,8% 100,0%

490 3231 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 10 0 10 0 - 100,0%

ORJ 303

50/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

491 3231 5339 neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 226 300 0 227 604 0 227 604 0 100,6% 100,0%

492 3299 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 221 0 161 0 - 72,9%

493 3421 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 1 461 0 1 461 0 - 100,0%

494 3421 5339 neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 76 900 0 68 770 0 68 770 0 89,4% 100,0%

495 6402 5364 vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0 0 3 922 0 3 922 0 - 100,0%

496 6409 5363 úhrady sankcí jiným rozpočtům 0 0 116 0 116 0 - 100,0%

497 6409 5364 vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0 0 65 0 65 0 - 100,0%

498 Příspěvkové organizace - kultura 174 623 34 100 178 692 30 980 178 692 7 354 89,1% 88,7%

499 3314 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
42 639 0 43 068 0 43 068 0 101,0% 100,0%

500 3314 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 258 0 258 0 - 100,0%

501 3314 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 1 400 0 398 - 28,4%

502 3315 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
100 415 0 102 161 0 102 161 0 101,7% 100,0%

503 3315 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 1 075 0 1 075 0 - 100,0%

504 3315 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 7 100 0 11 395 0 5 771 - 50,6%

505 3315 6356
jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 1 185 0 1 185 - 100,0%

506 3315 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 2 000 0 0 0 0 - -

507 3319 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
31 569 0 32 130 0 32 130 0 - 100,0%

508 3319 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 25 000 0 17 000 0 0 - 0,0%

509 Příspěvkové organizace - doprava 442 594 72 750 692 281 258 180 676 281 201 930 170,4% 92,4%

510 2212 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
438 565 0 545 760 0 529 760 0 120,8% 97,1%

511 2212 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 136 012 0 136 012 0 - 100,0%

512 2212 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 71 000 0 133 717 0 78 717 110,9% 58,9%

ORJ 310

ORJ 320

51/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

513 2212 6356
jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 122 713 0 122 713 - 100,0%

514 2299 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
4 029 0 4 269 0 4 269 0 106,0% 100,0%

515 2299 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 1 750 0 1 750 0 500 - 28,6%

516 6402 5364 vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0 0 6 240 0 6 240 0 - 100,0%

517 Příspěvkové organizace - zdravotnictví 262 203 36 084 229 946 45 884 229 403 36 072 89,0% 96,2%

518 3524 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 400 0 0 0 - 0,0%

519 3524 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 17 000 0 18 800 0 17 800 - 94,7%

520 3529 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
30 118 0 30 089 0 30 089 0 99,9% 100,0%

521 3529 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 4 412 0 4 412 0 - 100,0%

522 3529 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 370 0 370 0 272 - 73,5%

523 3533 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
232 085 0 192 477 0 192 334 0 82,9% 99,9%

524 3533 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 2 346 0 2 346 0 - 100,0%

525 3533 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 18 714 0 26 714 0 18 000 96,2% 67,4%

526 6402 5364 vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0 0 222 0 222 0 - 100,0%

527 Příspěvkové organizace - sociálka 149 170 26 000 386 432 35 847 386 432 16 539 230,0% 95,4%

528 4312 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 5 737 0 5 737 0 - 100,0%

529 4350 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
61 876 0 120 855 0 120 855 0 195,3% 100,0%

530 4350 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 14 520 0 20 875 0 4 145 - 19,9%

531 4354 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 19 197 0 19 197 0 - 100,0%

532 4357 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
87 294 0 240 447 0 240 447 0 275,4% 100,0%

ORJ 330

ORJ 340

52/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

533 4357 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 9 480 0 14 972 0 12 394 - 82,8%

534 4357 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 2 000 0 0 0 0 - -

535 6409 5364 vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0 0 196 0 196 0 - 100,0%

536 Příspěvkové organizace - regionální rozvoj 5 194 0 5 194 0 5 194 0 100,0% 100,0%

537 3636 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
5 194 0 5 194 0 5 194 100,0% 100,0%

538 Příspěvkové organizace - životní prostředí 0 0 2 000 0 0 0 - 0,0%

539 3639 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 2 000 0 0 - 0,0%

540 PŘÍSPĚVKY CIZÍM SUBJEKTŮM (PCS) 302 369 74 579 945 843 102 316 890 186 76 156 236,2% 84,9%

541 PCS - Odbor kancelář hejtmanky a vnějších vztahů 11 170 0 13 420 0 12 700 0 113,7% 94,6%

542 2223 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
20 0 20 0 20 0 100,0% 100,0%

543 3313 5229
ostatní neinvestiční transfery neziskovým                        

a podobným společnostem
8 000 0 10 000 0 10 000 0 125,0% 100,0%

544 3419 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 600 0 600 0 - 100,0%

545 3419 5229
ostatní neinvestiční transfery neziskovým                        

a podobným společnostem
250 0 250 0 250 0 100,0% 100,0%

546 6113 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
1 300 0 665 0 90 0 6,9% 13,5%

547 6113 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 80 0 80 0 - 100,0%

548 6113 5222 neinvestiční transfery spolkům 700 0 690 0 545 0 77,9% 79,0%

549 6113 5229
ostatní neinvestiční transfery neziskovým                        

a podobným společnostem
900 0 1 090 0 1 090 0 121,1% 100,0%

550 6113 5492 Dary fyzickým osobám 0 0 25 0 25 0 - 100,0%

551 PCS - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 57 300 0 68 961 3 813 65 353 3 773 120,6% 95,0%

552 3113 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 52 0 52 0 - 100,0%

553 3211 5332 neinvestiční transfery vysokým školám 3 500 0 4 138 0 1 229 0 35,1% 29,7%

554 3211 5499 ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 0 0 11 298 0 11 298 0 - 100,0%

555 3231 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 165 0 165 0 - 100,0%

ORJ 1102

ORJ 350

ORJ 1102 - 1218

ORJ 370

ORJ 1205

53/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

556 3299 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 40 0 40 0 - 100,0%

557 3299 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 2 115 0 2 115 0 - 100,0%

558 3299 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 665 0 665 0 - 100,0%

559 3299 5229
ostatní neinvestiční transfery neziskovým                        

a podobným společnostem
0 0 40 0 40 0 - 100,0%

560 3299 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 2 300 0 2 300 0 - 100,0%

561 3299 5901 nespecifikované rezervy 2 200 0 9 0 0 0 0,0% 0,0%

562 3419 5212
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
0 0 60 0 60 0 - 100,0%

563 3419 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 11 350 0 11 350 0 - 100,0%

564 3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 49 500 0 36 132 0 35 615 0 71,9% 98,6%

565 3419 5323 neinvestiční transfery krajům 0 0 2 0 0 0 - 0,0%

566 3419 5492 Dary fyzickým osobám 0 0 49 0 49 0 - 100,0%

567 3419 5493 účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 0 0 80 0 80 0 - 100,0%

568 3419 5901 nespecifikované rezervy 2 100 0 58 0 0 0 0,0% 0,0%

569 3419 6322 investiční transfery spolkům 0 0 0 3 783 0 3 773 - 99,7%

570 3419 6341 investiční transfery obcím 0 0 0 30 0 0 - 0,0%

571 6221 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 408 0 295 0 - 72,3%

572 PCS - Odbor dopravy a silničního hospodářství 14 452 0 17 502 0 12 117 0 83,8% 69,2%

573 2223 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 188 0 188 0 - 100,0%

574 2223 5321 neinvestiční transfery obcím 300 0 112 0 112 0 37,3% 100,0%

575 2259 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 10 0 3 060 0 3 050 0 30500,0% 99,7%

576 2291 5532 ostatní neinvestiční transfery do zahraničí 142 0 142 0 126 0 88,7% 88,7%

577 2292 5323 neinvestiční transfery krajům 14 000 0 14 000 0 8 641 0 61,7% 61,7%

578
PCS - Odbor kultury, památkové péče, lázeňství a 

cestovního ruchu
77 207 16 000 98 098 13 970 93 360 12 140 113,2% 94,1%

579 2143 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 460 0 460 0 - 100,0%

580 2143 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
800 0 1 216 0 1 066 0 133,3% 87,7%

581 2143 5222 neinvestiční transfery spolkům 16 500 0 20254 0 20 231 0 122,6% 99,9%

ORJ 1206

ORJ 1207

54/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

582 2143 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 4 429 0 4 265 0 - 96,3%

583 2143 5329
ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům 

územní úrovně
0 0 171 0 171 0 - 100,0%

584 2143 5334 neinvestiční transfery veřejným výzkumným institucím 8 000 0 8 045 0 8 045 0 100,6% 100,0%

585 2143 5901 nespecifikované rezervy 6 000 0 3 084 0 0 0 0,0% 0,0%

586 2143 6341 investiční transfery obcím 0 6 000 0 6 894 0 6 894 114,9% 100,0%

587 2143 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 36 0 36 - 100,0%

588 2143 6359
investiční transfery ostatním příspěvkovým 

organizacím zřízeným jinými zřizovateli
0 0 0 300 0 300 - 100,0%

589 3119 6321
investiční transfery fundacím, ústavům a veřejně 

prospěšným společnostem
0 0 0 1 500 0 0 - 0,0%

590 3311 5212
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
200 0 350 0 350 0 175,0% 100,0%

591 3311 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
500 0 500 0 500 0 100,0% 100,0%

592 3311 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 112 0 112 0 - 100,0%

593 3311 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 2 660 0 2 660 0 - 100,0%

594 3312 5212
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
0 0 270 0 270 0 - 100,0%

595 3312 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 525 0 525 0 - 100,0%

596 3312 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
250 0 3 700 0 3 650 0 1460,0% 98,6%

597 3312 5222 neinvestiční transfery spolkům 550 0 1 560 0 1 560 0 283,6% 100,0%

598 3312 5223
neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
0 0 40 0 40 0 - 100,0%

599 3312 5321 neinvestiční transfery obcím 150 0 4 150 0 4 120 0 2746,7% 99,3%

600 3312 5493 účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 0 0 298 0 298 0 - 100,0%

601 3313 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 20 0 20 0 - 100,0%

602 3313 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
290 0 390 0 390 0 134,5% 100,0%

603 3313 5222 neinvestiční transfery spolkům 340 0 340 0 340 0 100,0% 100,0%

604 3313 5321 neinvestiční transfery obcím 250 0 280 0 280 0 112,0% 100,0%

55/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

605 3314 5321 neinvestiční transfery obcím 3 547 0 3 547 0 3 547 0 100,0% 100,0%

606 3315 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
150 0 100 0 0 0 0,0% 0,0%

607 3316 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 40 0 40 0 - 100,0%

608 3316 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 50 0 50 0 - 100,0%

609 3316 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 70 0 70 0 - 100,0%

610 3316 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 70 0 70 0 - 100,0%

611 3316 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 170 0 170 0 - 100,0%

612 3316 5339 neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 0 0 50 0 50 0 - 100,0%

613 3316 5493 účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 0 0 50 0 50 0 - 100,0%

614 3316 5901 nespecifikované rezervy 500 0 0 0 0 0 0,0% -

615 3317 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 90 0 90 0 - 100,0%

616 3317 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 200 0 200 0 - 100,0%

617 3319 5212
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
150 0 269 0 269 0 179,3% 100,0%

618 3319 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 570 0 570 0 - 100,0%

619 3319 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
1 000 0 2 660 0 2 660 0 266,0% 100,0%

620 3319 5222 neinvestiční transfery spolkům 80 0 1 081 0 1 069 0 1336,3% 98,9%

621 3319 5223
neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
0 0 15 0 15 0 - 100,0%

622 3319 5229
ostatní neinvestiční transfery neziskovým                        

a podobným společnostem
0 0 405 0 405 0 - 100,0%

623 3319 5321 neinvestiční transfery obcím 10 000 0 1 505 0 1 494 0 14,9% 99,3%

624 3319 5493 účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 0 0 200 0 200 0 - 100,0%

625 3319 5901 nespecifikované rezervy 6 000 0 0 0 0 0 0,0% -

626 3319 6213 vklady do ústavů 0 0 0 1 500 0 1 500 - 100,0%

627 3322 5212
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
0 0 350 0 350 0 - 100,0%

56/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

628 3322 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 4 140 0 3 640 0 - 87,9%

629 3322 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
1 350 0 3 350 0 3 166 0 234,5% 94,5%

630 3322 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 465 0 465 0 - 100,0%

631 3322 5223
neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
0 0 5 415 0 5 415 0 - 100,0%

632 3322 5225 neinvestiční transfery společenstvím vlastníků jednotek 0 0 1 320 0 1 000 0 - 75,8%

633 3322 5229
ostatní neinvestiční transfery neziskovým                        

a podobným společnostem
0 0 200 0 200 0 - 100,0%

634 3322 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 5 181 0 5 135 0 - 99,1%

635 3322 5329
ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům 

územní úrovně
600 0 600 0 600 0 100,0% 100,0%

636 3322 5493 účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 0 0 10 469 0 10 405 0 - 99,4%

637 3322 5901 nespecifikované rezervy 20 000 0 0 0 0 0 0,0% -

638 3322 6213 vklady do ústavů 0 0 0 300 0 300 - 100,0%

639 3322 6313
investiční transfery nefinačním podnikatelským 

subjektům - právnickým osobám
0 0 0 800 0 800 - 100,0%

640 3322 6321
investiční transfery fundacím, ústavům a veřejně 

prospěšným společnostem
0 0 0 100 0 100 - 100,0%

641 3322 6341 investiční transfery obcím 0 0 0 1 910 0 1 610 - 84,3%

642 3322 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 200 0 200 - 100,0%

643 3322 6371
účelové investiční transfery nepodnikajícím fyzickým 

osobám 
0 0 0 400 0 400 - 100,0%

644 3322 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 10 000 0 0 0 0 0,0% -

645 3326 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 275 0 275 0 - 100,0%

646 3326 5223
neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
0 0 475 0 475 0 - 100,0%

647 3326 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 175 0 175 0 - 100,0%

648 3326 5493 účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 0 0 1 350 0 1 350 0 - 100,0%

649 3326 6322 investiční transfery spolkům 0 0 0 30 0 0 - 0,0%

650 3399 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 150 0 150 0 - 100,0%

651 3399 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 172 0 172 0 - 100,0%

57/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

652 3399 5493 účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 0 0 15 0 15 0 - 100,0%

653 PCS - Odbor sociálních věcí 65 360 2 000 634 262 4 425 624 896 4 425 934,3% 98,5%

654 4312 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 22 447 0 22 447 0 - 100,0%

655 4312 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 4 560 0 4 560 0 - 100,0%

656 4312 5223
neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
0 0 1 237 0 1 237 0 - 100,0%

657 4324 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 2 800 0 2 630 0 - 93,9%

658 4344 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 41 757 0 41 757 0 - 100,0%

659 4350 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 66 681 0 66 681 0 - 100,0%

660 4350 5223
neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
0 0 14 317 0 14 317 0 - 100,0%

661 4350 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 20 034 0 20 034 0 - 100,0%

662 4351 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 8 103 0 8 103 0 - 100,0%

663 4351 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 46 778 0 46 778 0 - 100,0%

664 4351 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 21 368 0 21 368 0 - 100,0%

665 4351 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 54 545 0 54 545 0 - 100,0%

666 4352 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 866 0 866 0 - 100,0%

667 4352 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 361 0 361 0 100,0%

668 4353 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 2 037 0 2 037 0 - 100,0%

669 4354 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 18 762 0 18 762 0 - 100,0%

670 4354 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 4 643 0 4 643 0 - 100,0%

671 4355 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 1 742 0 1 742 0 100,0%

672 4355 5223
neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
0 0 3 114 0 3 114 0 - 100,0%

673 4356 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 21 775 0 21 775 0 - 100,0%

ORJ 1208

58/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

674 4356 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 11 878 0 11 878 0 - 100,0%

675 4356 5223
neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
0 0 2 935 0 2 935 0 - 100,0%

676 4356 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 5 155 0 5 155 0 - 100,0%

677 4357 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 31 375 0 31 375 0 - 100,0%

678 4357 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 16 322 0 16 322 0 - 100,0%

679 4357 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 20 827 0 20 827 0 - 100,0%

680 4358 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 2 030 0 2 030 0 - 100,0%

681 4359 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 7 853 0 7 853 0 - 100,0%

682 4359 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 2 639 0 2 639 0 100,0%

683 4359 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 215 0 215 0 - 100,0%

684 4371 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 30 272 0 30 272 0 - 100,0%

685 4371 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 14 263 0 9 533 0 - 66,8%

686 4372 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 2 337 0 2 337 0 - 100,0%

687 4372 5223
neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
0 0 1 964 0 1 964 0 - 100,0%

688 4373 5223
neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
0 0 3 428 0 3 428 0 - 100,0%

689 4374 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 20 085 0 20 085 0 - 100,0%

690 4374 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 12 770 0 12 770 0 - 100,0%

691 4374 5223
neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
0 0 17 422 0 17 422 0 - 100,0%

692 4375 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 11 120 0 11 120 0 - 100,0%

693 4375 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 13 118 0 13 118 0 - 100,0%

694 4375 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 1 825 0 1 825 0 - 100,0%

695 4376 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 3 306 0 3 306 0 - 100,0%

59/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

696 4376 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 2 604 0 2 604 0 - 100,0%

697 4377 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 2 400 0 2 400 0 - 100,0%

698 4377 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 2 213 0 2 213 0 - 100,0%

699 4377 5223
neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
0 0 1 209 0 1 209 0 - 100,0%

700 4378 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 13 942 0 13 942 0 - 100,0%

701 4378 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 6 774 0 6 774 0 - 100,0%

702 4379 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 3 184 0 3 184 0 - 100,0%

703 4379 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 2 478 0 2 478 0 - 100,0%

704 4399 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
10 000 0 4 108 0 0 0 0,0%

705 4399 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
200 0 609 0 609 0 304,5% 100,0%

706 4399 5222 neinvestiční transfery spolkům 750 0 2 588 0 2 588 0 345,1% 100,0%

707 4399 5229
ostatní neinvestiční transfery neziskovým                        

a podobným společnostem
53 210 0 0 0 0 0 0,0% -

708 4399 5492 Dary fyzickým osobám 0 0 319 0 227 0 - 71,2%

709 4399 5901 nespecifikované rezervy 1 200 0 266 0 0 0 0,0% 0,0%

710 4399 6212 vklady do nadačních fondů 0 0 0 500 0 500 - 100,0%

711 4399 6313
investiční transfery nefinačním podnikatelským 

subjektům - právnickým osobám
0 0 0 400 0 400 - 100,0%

712 4399 6321
investiční transfery fundacím, ústavům a veřejně 

prospěšným společnostem
0 0 0 1 275 0 1 275 - 100,0%

713 4399 6322 investiční transfery spolkům 0 0 0 1 850 0 1 850 - 100,0%

714 4399 6329 ostatní invest.transfery neziskovým apod.organizacím 0 2 000 0 0 0 0 0,0% -

715 4399 6341 investiční transfery obcím 0 0 0 400 0 400 - 100,0%

716 6409 5364 vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0 0 301 0 301 0 - 100,0%

717 6409 5904
převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli
0 0 201 0 201 0 - 100,0%

718 PCS - Odbor regionálního rozvoje 36 620 25 750 51 810 29 848 30 327 18 739 78,7% 60,1%

719 3635 6341 investiční transfery obcím 0 1 500 0 1 500 0 954 63,6% 63,6%

ORJ 1209

60/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

720 3636 5212
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
0 0 640 0 640 0 - 100,0%

721 3636 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
2 000 0 1 442 0 1 442 0 72,1% 100,0%

722 3636 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
70 0 5 510 0 5 510 0 7871,4% 100,0%

723 3636 5222 neinvestiční transfery spolkům 550 0 3 084 0 3 084 0 560,7% 100,0%

724 3636 5229
ostatní neinvestiční transfery neziskovým                        

a podobným společnostem
1 500 0 1 500 0 1 500 0 100,0% 100,0%

725 3636 5321 neinvestiční transfery obcím 32 500 0 34 425 0 12 942 0 39,8% 37,6%

726 3636 5329
ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům 

územní úrovně
0 0 5 209 0 5 209 0 - 100,0%

727 3636 6313
investiční transfery nefinačním podnikatelským 

subjektům - právnickým osobám
0 0 0 278 0 278 - 100,0%

728 3636 6321
investiční transfery fundacím, ústavům a veřejně 

prospěšným společnostem
0 0 0 2 500 0 2 500 - 100,0%

729 3636 6322 investiční transfery spolkům 0 0 0 3 310 0 3 310 - 100,0%

730 3636 6341 investiční transfery obcím 0 24 250 0 22 260 0 11 697 48,2% 52,5%

731
PCS - Odbor životního prostředí                             a 

zemědělství
13 730 17 500 23 751 21 879 19 100 14 408 107,3% 73,4%

732 1031 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 2 269 0 2 269 0 - 100,0%

733 1031 5223
neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
0 0 2 152 0 2 152 0 - 100,0%

734 1031 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 2 680 0 2 680 0 - 100,0%

735 1031 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 3 077 0 3 077 0 - 100,0%

736 1031 5493 účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 0 0 7 0 7 0 - 100,0%

737 1031 5901 nespecifikované rezervy 6 000 0 251 0 0 0 0,0% 0,0%

738 1039 5222 neinvestiční transfery spolkům 30 0 105 0 80 0 266,7% 76,2%

739 1070 5901 nespecifikované rezervy 0 0 3 818 0 0 0 - 0,0%

740 2369 6313
investiční transfery nefinačním podnikatelským 

subjektům - právnickým osobám
0 0 0 9 718 0 5 034 - 51,8%

741 2369 6341 investiční transfery obcím 0 0 0 610 0 0 - 0,0%

742 2369 6349
ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní 

úrovně
0 0 0 5 671 0 5 671 - 100,0%

ORJ 1210

61/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

743 2369 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 10 000 0 0 0 0 0,0% -

744 3429 5222 neinvestiční transfery spolkům 1 000 0 474 0 60 0 6,0% 12,7%

745 3429 5493 účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 2 200 0 1 153 0 1 153 0 52,4% 100,0%

746 3744 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 135 0 135 0 - 100,0%

747 3744 5329
ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům 

územní úrovně
0 0 250 0 250 0 - 100,0%

748 3744 6341 investiční transfery obcím 0 0 0 796 0 796 - 100,0%

749 3744 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 1 500 0 0 0 0 0,0% -

750 3749 5212
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám 
0 0 148 0 148 0 - 100,0%

751 3749 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 2 696 0 2 696 0 - 100,0%

752 3749 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 230 0 230 0 - 100,0%

753 3749 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 2 002 0 1 859 0 - 92,9%

754 3749 5493 účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 0 0 799 0 799 0 - 100,0%

755 3749 5901 nespecifikované rezervy 3 000 0 0 0 0 0 0,0% -

756 3749 6312
investiční transfery nefinačním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
0 0 0 894 0 894 - 100,0%

757 3749 6341 investiční transfery obcím 0 0 0 2 254 0 1 968 - 87,3%

758 3749 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 6 000 0 1 891 0 0 0,0% 0,0%

759 3792 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 65 0 65 0 - 100,0%

760 3792 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 1 228 0 1 228 0 - 100,0%

761 3792 5229
ostatní neinvestiční transfery neziskovým                        

a podobným společnostem
0 0 61 0 61 0 - 100,0%

762 3792 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 151 0 151 0 - 100,0%

763 3792 5901 nespecifikované rezervy 1 500 0 0 0 0 0 0,0% -

764 3792 6321
investiční transfery fundacím, ústavům a veřejně 

prospěšným společnostem
0 0 0 45 0 45 - 100,0%

765 PCS - Odbor bezpečnosti a krizového řízení 9 400 13 329 9 594 18 338 9 468 15 911 111,7% 90,9%

766 5399 5221 neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 0 0 268 0 268 0 - 100,0%

767 5399 5222 neinvestiční transfery spolkům 1 800 0 761 0 761 0 - 100,0%

768 5399 5319
ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným 

rozpočtům
200 0 200 0 200 0 100,0% 100,0%

769 5399 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 771 0 755 0 - 97,9%

ORJ 1211

62/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

770 5399 5323 neinvestiční transfery krajům 50 0 50 0 0 0 0,0% 0,0%

771 5512 5222 neinvestiční transfery spolkům 130 0 330 0 330 0 - 100,0%

772 5512 5321 neinvestiční transfery obcím 3 400 0 3 394 0 3 334 0 98,1% 98,2%

773 5512 6341 investiční transfery obcím 0 10 229 0 14 938 0 12 511 122,3% 83,8%

774 5563 5319
ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným 

rozpočtům
2 820 0 2 820 0 2 820 0 - 100,0%

775 5563 6339 ostatní investiční transfery jiným veřejným rozpočtům 0 3 100 0 3 400 0 3 400 - 100,0%

776 5599 5222 neinvestiční transfery spolkům 1 000 0 1 000 0 1 000 0 - 100,0%

777 PCS - Odbor zdravotnictví 17 130 0 28 445 10 043 22 865 6 760 172,9% 77,0%

778 3522 6316
investiční transfery obecním a krajským nemocnicím - 

obchodním společnostem
0 0 0 2 000 0 1 753 - 87,7%

779 3545 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
3 400 0 1 600 0 1 600 0 47,1% 100,0%

780 3545 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 900 0 900 0 - 100,0%

781 3545 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 500 0 500 0 - 100,0%

782 3599 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
9 700 0 11 433 0 8 093 0 83,4% 70,8%

783 3599 5216
neinv.transfery obecním a krajským nemocnicím - 

obchodním společnostem
0 0 9 258 0 8 944 0 - 96,6%

784 3599 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 558 0 558 0 - 100,0%

785 3599 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 440 0 440 0 - 100,0%

786 3599 5319
ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným 

rozpočtům
0 0 16 0 16 0 - 100,0%

787 3599 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 16 0 16 0 - 100,0%

788 3599 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 138 0 138 0 - 100,0%

789 3599 5499 ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 0 0 1 840 0 1 460 0 - 79,3%

790 3599 5901 nespecifikované rezervy 3 830 0 1 546 0 0 0 0,0% 0,0%

791 3599 6313
investiční transfery nefinačním podnikatelským 

subjektům - právnickým osobám
0 0 0 1 400 0 0 - 0,0%

792 3599 6316
investiční transfery obecním a krajským nemocnicím - 

obchodním společnostem
0 0 0 1 099 0 1 099 - 100,0%

793 3599 6341 investiční transfery obcím 0 0 0 4 544 0 3 908 - 86,0%

794 3599 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 0 0 1 000 0 0 - 0,0%

795 5529 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
200 0 200 0 200 0 - 100,0%

ORJ 1218

63/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

796
Projekty spolufinancované z EU a ze státního 

rozpočtu
394 251 2 704 644 612 016 3 203 717 314 567 2 300 244 10,2% 8,2%

797 Projekty EU a SR - Odbor kancelář ředitelky úřadu 0 0 19 476 0 16 118 0 - 82,8%

798 6172 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 0 0 8 186 0 7 425 0 - 90,7%

799 6172 5021 ostatní osobní výdaje 0 0 6 836 0 4 775 0 - 69,9%

800 6172 5031
povinné pojistné na sociální zabezpečení                   a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
0 0 3 059 0 2 811 0 - 91,9%

801 6172 5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0 0 1 194 0 1 020 0 - 85,4%

802 6172 5038

Pojistné na zákonné pojištění odpoědnosti 

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo 

nemoci z povolání

0 0 41 0 33 0 - 80,5%

803 6172 5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 0 0 160 0 54 0 - 33,8%

804
Projekty EU a SR - Odbor školství, mládeže a 

tělovýchovy
47 531 56 649 134 411 58 336 82 986 15 648 94,7% 51,2%

805 3122 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 962 0 962 0 - 100,0%

806 3122 5901 nespecifikované rezervy 0 0 263 0 0 0 - 0,0%

807 3122 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 1 000 0 0 0 0 0,0% -

808 3299 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0 0 75 0 0 0 - 0,0%

809 3299 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 99 0 0 0 - 0,0%

810 3299 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 89 0 66 0 - 74,2%

811 3299 5163 služby peněžních ústavů 0 0 1 0 0 0 - 0,0%

812 3299 5164 nájemné 0 0 653 0 57 0 - 8,7%

813 3299 5167 služby školení a vzdělávání 0 0 766 0 186 0 - 24,3%

814 3299 5169 nákup ostatních služeb 0 0 723 0 132 0 - 18,3%

815 3299 5175 pohoštění 0 0 176 0 87 0 - 49,4%

816 3299 5229
ostatní neinvestiční transfery neziskovým                        

a podobným společnostem
0 0 5 932 0 5 932 0 - 100,0%

817 3299 5332 neinvestiční transfery vysokým školám 0 0 385 0 385 0 - 100,0%

818 3299 5901 nespecifikované rezervy 41 523 0 40 468 0 0 0 0,0% 0,0%

819 6402 5364 vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0 0 2 000 0 2 000 0 - 100,0%

820 6409 5904
převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli
0 0 185 0 185 0 - 100,0%

821 3111 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 51 0 41 0 - 80,4%

822 3113 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 111 0 99 0 - 89,2%

ORJ 2202 - 2218

64/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

823 3113 5901 nespecifikované rezervy 0 0 4 982 0 4 546 0 - 91,2%

824 3114 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 4 550 0 1 000 0 - 22,0%

825 3114 5651
neinvestiční půjčené prostředky zřízeným 

příspěvkovým organizacím
0 0 1 000 0 0 0 - 0,0%

826 3114 5901 nespecifikované rezervy 2 093 0 2 093 0 0 0 0,0% 0,0%

827 3114 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 1 649 0 1 649 0 0 0,0% 0,0%

828 3121 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 949 0 881 0 - 92,8%

829 3121 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 24 038 0 24 037 0 - 100,0%

830 3121 5901 nespecifikované rezervy 457 0 457 0 0 0 0,0% 0,0%

831 3121 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 1 397 0 1 397 - 100,0%

832 3121 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 5 000 0 18 0 0 0,0% 0,0%

833 3122 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 1 303 0 1 303 0 - 100,0%

834 3122 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 35 259 0 35 259 0 - 100,0%

835 3122 5651
neinvestiční půjčené prostředky zřízeným 

příspěvkovým organizacím
0 0 2 309 0 2 309 0 - 100,0%

836 3122 5901 nespecifikované rezervy 3 458 0 1 012 0 0 0 0,0% 0,0%

837 3122 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 8 355 0 7 894 - 94,5%

838 3122 6356
jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 217 0 217 - 100,0%

839 3122 6451
investiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 4 485 0 4 485 - 100,0%

840 3122 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 49 000 0 40 560 0 0 0,0% 0,0%

841 3147 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 1 688 0 1 688 0 - 100,0%

65/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

842 6399 5651
neinvestiční půjčené prostředky zřízeným 

příspěvkovým organizacím
0 0 607 0 606 0 - 99,8%

843 6399 6451
investiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 1 655 0 1 655 - 100,0%

844 6402 5364 vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0 0 1 225 0 1 225 0 - 100,0%

845
Projekty EU a SR - Odbor dopravy a silničního 

hospodářství
0 0 0 16 940 0 16 940 - 100,0%

846 2212 6356
jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 16 940 0 16 940 - 100,0%

847
Projekty EU a SR - Odbor kultury, památkové péče, 

lázeňství a cestovního ruchu
86 666 86 000 100 401 99 258 3 792 50 197 - 27,0%

848 2143 5169 nákup ostatních služeb 0 0 20 0 20 0 - 100,0%

849 2143 5901 nespecifikované rezervy 64 553 0 64 553 0 0 0 0,0% -

850 3315 6351
investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 300 0 0 - -

851 3315 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 25 000 0 25 000 0 0 - -

852 3319 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 1 715 0 1 367 0 - 79,7%

853 3319 5901 nespecifikované rezervy 22 113 0 30 543 0 0 0 0,0% 0,0%

854 3319 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 61 000 0 22 061 0 0 0,0% 0,0%

855 3322 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 1 709 0 544 0 - 31,8%

856 3322 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 24 0 24 0 - 100,0%

857 3322 5169 nákup ostatních služeb 0 0 1 752 0 1 752 0 - 100,0%

858 3322 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 0 0 85 0 85 0 - 100,0%

859 3322 6111 programové vybavení 0 0 0 290 0 290 - 100,0%

860 3322 6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 16 081 0 16 081 - 100,0%

861 3322 6121 stavby 0 0 0 5 080 0 5 080 - 100,0%

862 3322 6122 stroje, přístroje a zařízení 0 0 0 28 746 0 28 746 - 100,0%

863 6399 6451
investiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 1 700 0 0 - 0,0%

66/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

864 Projekty EU a SR - Odbor sociálních věcí 6 409 70 000 0 50 000 0 0 0,0% 0,0%

865 4339 5901 nespecifikované rezervy 120 0 0 0 0 0 0,0% -

866 4349 5901 nespecifikované rezervy 6 289 0 0 0 0 0 0,0% -

867 4350 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 50 000 0 50 000 0 0 0,0% 0,0%

868 4357 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 20 000 0 0 0 0,0% -

869 Projekty EU a SR - Odbor regionálního rozvoje 63 433 45 000 76 588 15 421 49 596 421 46,1% 54,4%

870 2219 6121 stavby 0 0 0 421 0 421 - 100,0%

871 2219 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 30 000 0 0 0 0 0,0% -

872 3636 5164 nájemné 0 0 20 0 0 0 - 0,0%

873 3636 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 976 0 926 0 - 94,9%

874 3636 5167 služby školení a vzdělávání 0 0 20 0 0 0 - 0,0%

875 3636 5168
zpracování dat a služby související s informačními    a 

komunikačními technologiemi
0 0 16 0 4 0 - 25,0%

876 3636 5169 nákup ostatních služeb 0 0 1 261 0 0 0 - 0,0%

877 3636 5175 pohoštění 0 0 100 0 64 0 - 64,0%

878 3636 5212
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
0 0 912 0 912 0 - 100,0%

879 3636 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  

subjektům - právnickým osobám
0 0 1 170 0 1 170 0 - 100,0%

880 3636 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 520 0 520 0 - 100,0%

881 3636 5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 2 784 0 2 784 0 - 100,0%

882 3636 5336
neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 15 779 0 15 779 0 - 100,0%

883 3636 5901 nespecifikované rezervy 58 633 0 20 819 0 0 0 0,0% 0,0%

884 3636 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 15 000 0 15 000 0 0 0,0% 0,0%

885 6172 5167 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 78 0 26 0 - 33,3%

886 6172 5901 nespecifikované rezervy 800 0 722 0 0 0 0,0% 0,0%

887 6223 5901 nespecifikované rezervy 4 000 0 4 000 0 0 0 0,0% 0,0%

888 6399 5651
neinvestiční půjčené prostředk zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 26 000 0 26 000 0 - 100,0%

889 6402 5364 vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0 0 1 411 0 1 411 0 - 100,0%

890
Projekty EU a SR - Odbor životního prostředí a 

zemědělství
4 200 0 4 200 0 313 0 7,5% 7,5%

891 3742 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 519 0 313 0 - 60,3%

67/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

892 3742 5169 nákup ostatních služeb 0 0 51 0 0 0 - 0,0%

893 3742 5901 nespecifikované rezervy 4 200 0 3 630 0 0 0 0,0% 0,0%

894 Projekty EU a SR - Odbor investic 0 78 194 10 086 150 879 0 72 087 - 44,8%

895 2510 5901 nespecifikované rezervy 0 0 7 192 0 0 0 - 0,0%

896 2510 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 0 0 6 308 0 0 - 0,0%

897 3122 6121 stavby 0 0 0 19 039 0 14 606 - 76,7%

898 3122 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 33 000 0 22 691 0 0 0,0% 0,0%

899 3522 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 27 194 0 55 0 0 0,0% 0,0%

900 3713 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 50 0 0 0 - 0,0%

901 3713 5169 nákup ostatních služeb 0 0 222 0 0 0 - 0,0%

902 3713 5901 nespecifikované rezervy 0 0 2 622 0 0 0 - 0,0%

903 3713 6371
účelové investiční transfery nepodnikajícím fyzickým 

osobám (kotlíkové dotace)
0 0 0 82 306 0 48 805 - 59,3%

904 5599 6121 stavby 0 0 0 6 860 0 6 059 - 88,3%

905 5599 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 6 000 0 1 620 0 0 0,0% 0,0%

906 6172 6121 stavby 0 0 0 7 048 0 2 617 - 37,1%

907 6172 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 12 000 0 4 952 0 0 0,0% 0,0%

908 Projekty EU a SR - Odbor zdravotnictví 0 0 0 20 801 0 20 801 - 100,0%

910 3533 6356
jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0 0 0 20 801 0 20 801 - 100,0%

911 Projekty EU a SR - Odbor informatiky 500 9 500 500 9 500 0 0 0,0% 0,0%

912 6172 5901 nespecifikované rezervy 500 0 500 0 0 0 0,0% 0,0%

913 6172 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 9 500 0 9 500 0 0 0,0% 0,0%

914 Projekty EU a SR - Odbor správa majetku 0 8 500 0 460 0 460 - 100,0%

915 6172 6111 programové vybavení 0 0 0 460 0 460 - 100,0%

916 6172 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 8 500 0 0 0 0 -

917 Projekty EU a SR - Odbor finanční 2 000 3 000 2 023 3 000 54 0 1,1% 1,1%

918 6172 5173 cestovné 0 0 188 0 54 0 - 28,7%

919 6172 5901 nespecifikované rezervy 2 000 0 1 835 0 0 0 - 0,0%

920 6172 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 3 000 0 3 000 0 0 0,0% 0,0%

921 Projekty EU a SR - Odbor řízení projektů 183 512 2 347 801 264 331 2 779 122 161 708 2 123 690 90,3% 75,1%

922 2219 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 88 0 88 0 - 100,0%

68/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

923 2219 6121 stavby 0 0 0 986 0 702 - 71,2%

924 2219 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 0 0 28 505 0 0 - 0,0%

925 2292 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 34 0 34 0 - 100,0%

926 2292 6122 stroje, přístroje a zařízení 0 0 0 436 0 436 - 100,0%

927 2292 6123 dopravní prostředky 0 0 0 1 115 757 0 1 114 625 - 99,9%

928 2292 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 1 105 803 0 149 694 0 0 0,0% 0,0%

929 3319 5169 nákup ostatních služeb 0 0 247 0 0 0 - 0,0%

930 3322 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 451 0 385 0 - 85,4%

931 3322 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 118 0 19 0 - 16,1%

932 3322 5171 opravy a udržování 0 0 103 249 0 103 184 0 - 99,9%

933 3322 5901 nespecifikované rezervy 150 000 0 35 413 0 0 0 0,0% 0,0%

934 3322 6121 stavby 0 0 0 395 318 0 387 364 - 98,0%

935 3322 6129 nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 1 331 0 1 052 - 79,0%

936 3322 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 340 664 0 12 851 0 0 0,0% 0,0%

937 3329 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 700 0 700 0 100,0%

938 3329 5169 nákup ostatních služeb 0 0 41 0 3 0 - 7,3%

939 3329 5901 nespecifikované rezervy 214 0 0 0 0 0 0,0% -

940 3329 6121 stavby 0 0 0 4 368 0 1 - 0,0%

941 3329 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 40 000 0 40 000 0 0 0,0% 0,0%

942 3522 5169 nákup ostatních služeb 0 0 5 000 0 4 746 0 - 94,9%

943 3522 5901 nespecifikované rezervy 15 600 0 10 600 0 0 0 0,0% 0,0%

944 3522 6121 stavby 0 0 0 295 366 0 269 679 - 91,3%

945 3522 6122 stroje, přístroje a zařízení 0 0 0 1 300 0 0 - 0,0%

946 3522 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 391 335 0 97 126 0 0 0,0% 0,0%

947 3636 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 11 0 1 0 - 9,1%

948 3636 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 458 0 0 0 - 0,0%

949 3636 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 1 000 0 577 0 - 57,7%

950 3636 5901 nespecifikované rezervy 2 698 0 760 0 0 0 0,0% 0,0%

951 3636 6111 programové vybavení 0 0 0 20 129 0 19 905 - 98,9%

952 3636 6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 132 871 0 132 738 - 99,9%

953 3636 6121 stavby 0 0 0 16 294 0 15 645 - 96,0%

954 3636 6125 Informační a komunikační technologie 0 0 0 1 200 0 1 103 - 91,9%

955 3636 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 279 999 0 245 834 0 0 0,0% 0,0%

956 4339 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 24 0 24 0 - 100,0%

69/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

957 4339 5169 nákup ostatních služeb 0 0 300 0 0 0 - 0,0%

958 4339 5175 pohoštění 0 0 3 0 1 0 - 33,3%

959 4339 5901 nespecifikované rezervy 0 0 764 0 0 0 - 0,0%

960 4344 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 5 261 0 5 261 0 - 100,0%

961 4349 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 87 0 87 0 - 100,0%

962 4349 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 93 0 6 0 - 6,5%

963 4349 5164 nájemné 0 0 86 0 68 0 - 79,1%

964 4349 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 480 0 480 0 - 100,0%

965 4349 5175 pohoštění 0 0 26 0 24 0 - 92,3%

966 4349 5901 nespecifikované rezervy 0 0 37 727 0 0 0 - 0,0%

967 4351 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 11 628 0 11 628 0 - 100,0%

968 4357 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0 0 200 0 21 0 - 10,5%

969 4357 5901 nespecifikované rezervy 15 000 0 15 000 0 0 0 0,0% 0,0%

970 4357 6121 stavby 0 0 0 180 847 0 180 440 - 99,8%

971 4357 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 190 000 0 29 679 0 0 0,0% 0,0%

972 4376 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 3 066 0 3 066 0 - 100,0%

973 4377 5221
neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem
0 0 10 733 0 10 733 0 - 100,0%

974 4377 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 10 215 0 10 215 0 - 100,0%

975 4377 5223
neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
0 0 4 803 0 4 803 0 - 100,0%

976 6172 5901 nespecifikované rezervy 0 0 110 0 0 0 - 0,0%

977 6172 6111 programové vybavení 0 0 0 840 0 0 - 0,0%

978 6172 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 0 0 8 390 0 0 - 0,0%

979 6402 5364 vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0 0 5 535 0 5 534 0 - 100,0%

980 6409 5904
převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli
0 0 20 0 20 0 - 100,0%

70/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Běžné        

výdaje

Kapitálové 

výdaje

Skutečnost 

běžné 

výdaje

Skutečnost 

kapitálové 

výdaje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Číslo 

řád.

Oddíl, 

paragraf
Položka Odbor

skutečnost 

% čerpání         

k RS

% 

čerpání         

k RU

ORJ 101

   schválený rozpočet upravený rozpočet 

981 Nespecifikované 0 0 8 924 0 8 924 0 - 100,0%

982 6402 5321 neinvestiční transfery obcím 0 0 76 0 76 0 - 100,0%

983 6402 5364 vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0 0 8 848 0 8 848 0 - 100,0%

984 Převody vlastním fondům (konsolidační položky) 363 364 0 363 364 0 16 166 389 0 -

985 ÚHRN VÝDAJŮ 8 803 515 3 103 325 11 432 197 4 011 470 26 420 521 2 800 451 245,4% 189,2%

986 Konsolidace výdajů (-) 363 364 0 363 364 0 16 166 389 0 - -

987 ÚHRN VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 8 440 151 3 103 325 11 068 833 4 011 470 10 254 132 2 800 451 113,1% 86,6%

bez ORJ

71/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 8 -  Úhrn rozpočtových výdajů dle odvětvového třídění (v tis. Kč)

Číslo 

ř.

Oddíl 

paragra

f

Druh výdaje
Schválený 

rozpočet

Upravený 

rozpočet

Skutečné 

čerpání

% 

čerpání 

k RS

% čerpání 

k RU

1 2 3 4 5 6 7 8

1 1012 Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 1 550 1 550 1 315 84,84% 84,84%

2 1031 Pěstební činnost 6 000 10 436 10 185 169,75% 97,59%

3 1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 30 105 80 266,67% 76,19%

4 1070 Rybářství a myslivost 30 4 030 0 0,00% 0,00%

5 2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje 2 700 2 549 518 19,19% 20,32%

6 2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 0 482 470 - 97,51%

7 2143 Cestovní ruch 103 888 116 256 42 176 40,60% 36,28%

8 2212 Silnice 509 565 955 141 884 141 173,51% 92,57%

9 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 30 000 30 000 1 211 4,04% 4,04%

10 2221 Provoz veřejné silniční dopravy 0 1 335 1 186 - 88,84%

11 2222 Kontrola technické způsobilosti vozidel 400 400 48 12,00% 12,00%

12 2223 Bezpečnost silničního provozu 1 710 1 387 688 40,23% 49,60%

13 2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě veřejnými službami 280 1 180 0 0,00% 0,00%

14 2249 Ostatní záležitosti železniční dopravy 200 300 300 150,00% 100,00%

15 2251 Letiště 30 930 35 580 24 365 78,77% 68,48%

16 2259 Ostatní záležitosti civilní letecké dopravy 210 3 260 3 211 - 98,50%

17 2291 Mezinárodní spolupráce v dopravě 142 142 126 88,73% 0,00%

18 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 1 404 803 1 519 990 1 363 666 97,07% 89,72%

19 2294 Dopravní obslužnost veřejnými službami - drážní 353 950 535 150 534 615 151,04% 99,90%

20 2299 Ostatní záležitosti v dopravě 6 479 10 520 9 234 142,52% 87,78%

21 2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství 10 565 16 805 10 945 103,60% 65,13%

22 2510 Podpora podnikání 0 13 500 0 - 0,00%

23 3111 Mateřské školy 681 300 709 198 709 187 104,09% 100,00%

24 3113 Základní školy 2 229 600 2 400 043 2 395 047 107,42% 99,79%

25 3114 Základní školy pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami 297 571 339 099 335 354 112,70% 98,90%

26 3117 První stupeň základních škol 140 000 149 359 149 359 106,69% 100,00%

27 3119 Ostatní záležitosti základního vzdělávání 0 1 500 0 - 0,00%

28 3121 Gymnázia 313 685 359 623 358 750 114,37% 99,76%

29 3122 Střední odborné školy 985 604 1 175 555 1 064 136 107,97% 90,52%

30 3123 Střední školy poskytující střední vzdělávání s výučním listem 4 000 17 628 17 628 440,70% 100,00%

31 3124 Střední školy a konzervatoře pro žáky se spec. vzděl. potřebami 0 31 176 31 176 - 100,00%

32 3125 Střediska praktického vyučování a školní hospodářství 2 954 7 127 7 127 241,27% 100,00%

72/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

ř.

Oddíl 

paragra

f

Druh výdaje
Schválený 

rozpočet

Upravený 

rozpočet

Skutečné 

čerpání

% 

čerpání 

k RS

% čerpání 

k RU

1 2 3 4 5 6 7 8

33 3133 Dětské domovy 123 462 137 211 137 201 111,13% 99,99%

34 3141 Školní stravování 3 600 16 341 16 341 453,92% 100,00%

35 3143 Školní družiny a kluby 0 55 55 - 100,00%

36 3146 Zařízení výchovného poradenství 31 451 40 408 40 405 128,47% 99,99%

37 3147 Domovy mládeže 75 107 79 022 79 016 105,20% 99,99%

38 3211 Vysoké školy 3 500 15 436 12 527 357,91% 81,15%

39 3231 Základní umělecké školy 229 716 231 368 231 368 100,72% 100,00%

40 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 64 633 67 404 13 104 20,27% 19,44%

41 3311 Divadelní činnost 700 3 622 3 622 517,43% 100,00%

42 3312 Hudební činnost 950 10 543 10 463 - 99,24%

43 3313 Filmová tvorba, distribuce, kina a shrom. audiovizuálních archiválií 8 880 12 950 12 796 144,10% 98,81%

44 3314 Činnosti knihovnické 49 086 53 565 52 273 106,49% 97,59%

45 3315 Činnosti muzeí a galerií 134 665 141 410 110 386 81,97% 78,06%

46 3316 Vydavatelská činnost 800 1 325 500 62,50% 37,74%

47 3317 Výstavní činnosti v kultuře 0 295 295 - 100,00%

48 3319 Ostatní záležitosti kultury 167 327 128 899 55 949 33,44% 43,41%

49 3322 Zachování a obnova kulturních památek 525 014 640 552 579 338 110,35% 90,44%

50 3326
Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a 

historického povědomí
0 2 305 2 275 - 98,70%

51 3329 Ostatní záležitosti ochrany památek a péče kulturního dědictví 41 014 46 067 1 005 2,45% 2,18%

52 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0 337 337 - 100,00%

53 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0 1 500 1 500 - 100,00%

54 3419 Ostatní tělovýchovná činnost 52 150 54 365 53 355 102,31% 98,14%

55 3421 Využití volného času dětí a mládeže 76 900 70 231 70 231 91,33% 100,00%

56 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 3 200 1 627 1 213 37,91% 74,55%

57 3512 Stomatologická péče 0 206 206 - 100,00%

58 3519 Ostatní ambulantní péče 140 140 96 68,57% 68,57%

59 3522 Ostatní nemocnice 595 271 790 646 567 070 95,26% 71,72%

60 3524 Léčebny dlouhodobě nemocných 17 000 19 200 17 800 104,71% 92,71%

61 3529 Ostatní ústavní péče 30 488 34 871 34 773 114,05% 99,72%

62 3533 Zdravotnická záchranná služba 250 799 243 064 233 481 93,09% 96,06%

63 3545 Programy paliativní péče 3 400 3 000 3 000 88,24% 100,00%

64 3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví 14 948 35 210 24 700 165,24% 70,15%

73/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

ř.

Oddíl 

paragra

f

Druh výdaje
Schválený 

rozpočet

Upravený 

rozpočet

Skutečné 

čerpání

% 

čerpání 

k RS

% čerpání 

k RU

1 2 3 4 5 6 7 8

65 3635 Územní plánování 6 215 10 390 2 376 38,23% 22,87%

66 3636 Územní rozvoj 436 184 585 743 258 003 59,15% 44,05%

67 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 395 9 743 2 709 50,21% 27,80%

68 3713 Změny technologií vytápění 0 85 200 48 805 - 57,28%

69 3719 Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 100 140 0 0,00% 0,00%

70 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 400 1 400 0 0,00% 0,00%

71 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 250 279 239 95,60% 85,66%

72 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 1 450 1 450 1 362 93,93% 93,93%

73 3742 Chráněné části přírody 8 685 8 685 4 290 49,40% 49,40%

74 3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 4 000 3 681 1 181 29,53% 32,08%

75 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 8 8 - 100,00%

76 3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 18 000 19 913 16 064 89,24% 80,67%

77 3792 Ekologická výchova a osvěta 3 500 4 420 4 407 125,91% 99,71%

78 4312 Odborné sociální poradenství 0 33 981 33 981 - 100,00%

79 4324 Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 0 2 800 2 630 - 93,93%

80 4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 1 912 1 821 689 36,04% 37,84%

81 4342 Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům 25 25 0 0,00% 0,00%

82 4344 Sociální rehabilitace 0 47 018 47 018 - 100,00%

83 4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 6 289 38 499 665 10,57% 1,73%

84 4350 Domovy pro seniory 126 396 292 763 226 033 178,83% 77,21%

85 4351 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostat. bydlení 0 142 423 142 423 - 100,00%

86 4352 Tísňová péče 0 1 227 1 227 - 100,00%

87 4353 Průvodcovské a předčitatelské služby 0 2 037 2 037 - 100,00%

88 4354 Chráněné bydlení 0 42 601 42 601 - 100,00%

89 4355 Týdenní stacionáře 0 4 856 4 856 - 100,00%

90 4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 0 41 742 41 742 - 100,00%

91 4357 Domovy pro osoby se zdrav. postižením a domovy se zvláštním rež. 323 774 554 129 502 018 155,05% 90,60%

92 4358 Sociální služby poskytované ve zdravot. zařízeních ústavní péče 0 2 030 2 030 - 100,00%

93 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0 10 707 10 707 - 100,00%

94 4371 Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 44 535 39 805 - 89,38%

95 4372 Krizová pomoc 0 4 301 4 301 - 100,00%

96 4373 Domy na půl cesty 0 3 428 3 428 - 100,00%

97 4374 Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny 0 50 277 50 277 - 100,00%

74/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

ř.

Oddíl 

paragra

f

Druh výdaje
Schválený 

rozpočet

Upravený 

rozpočet

Skutečné 

čerpání

% 

čerpání 

k RS

% čerpání 

k RU

1 2 3 4 5 6 7 8

98 4375 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 0 26 063 26 063 - 100,00%

99 4376 Služby následné péče, terapeutické komunity a kontaktní centra 0 8 976 8 976 - 100,00%

100 4377 Sociálně terapeutické dílny 0 31 574 31 574 - 100,00%

101 4378 Terénní programy 0 20 716 20 716 - 100,00%

102 4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 0 5 661 5 661 - 100,00%

103 4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti 150 024 97 527 89 476 59,64% 91,74%

104 5213 Krizová opatření 2 500 2 500 0 0,00% -

105 5272 Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni 482 282 181 37,55% 64,18%

106 5399 Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku 5 750 3 049 2 526 43,93% 82,85%

107 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 13 759 18 662 16 174 117,55% 86,67%

108 5529 Ostatní složky a činnosti integrovaného záchranného systému 200 200 200 100,00% 100,00%

109 5563 Činnost ost. orgánů státní správy v integrovaném záchr. systému 5 920 6 220 6 220 105,07% 100,00%

110 5599 Ostatní záležitosti požární ochrany a integrovaného záchr. systému 7 200 9 680 7 257 100,79% 74,97%

111 6113 Zastupitelstva krajů - viz. tab. č. 10 59 266 58 013 47 611 80,33% 82,07%

112 6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0 15 0 - 0,00%

113 6118 Volba prezidenta republiky 0 500 225 - 45,00%

114 6172 Činnost regionální správy - viz. tab. č. 9 674 453 609 998 380 281 56,38% 62,34%

115 6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 0 617 543 477 763 - 77,37%

116 6223 Mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená) 4 200 4 200 167 - 3,98%

117 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 51 500 51 502 44 436 86,28% 86,28%

118 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 2 200 4 201 1 698 77,18% 40,42%

119 6399 Ostatní finanční operace 0 66 586 15 839 - 23,79%

120 6402 Finanční vypořádání minulých let 0 30 338 30 338 - 100,00%

121 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 100 20 464 20 364 - 99,51%

122 VÝDAJE PO KONSOLIDACI CELKEM 11 543 476 15 080 303 13 054 583 113,09% 86,57%

Vazby mezi tabulkami: tab. č. 8 řádek 122 sl. 4 = tab. č. 7 řádek 987 sl. 5 + sl. 6

                                  tab. č. 8 řádek 122 sl. 5 = tab. č. 7 řádek 987 sl. 7 + sl. 8

                                  tab. č. 8 řádek 122 sl. 6 = tab. č. 7 řádek 987 sl. 9 + sl. 10

75/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 9 - Výdaje na činnost krajského úřadu (v tis. Kč)

Číslo Oddíl Schválený Upravený Skutečné

řádku paragraf Položky rozpočet rozpočet čerpání

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 6172 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 214 256 220 970 214 217 99,98% 96,94%

2 6172 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000 11 842 8 854 177,08% 74,77%

3 6172 5024 Odstupné 0 923 923 - 100,00%

4 6172 5031
Povinné pojistné na soc.zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti
55 577 58 230 55 560 99,97% 95,41%

5 6172 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 169 21 206 20 227 100,29% 95,38%

6 6172 5038
Pojistné na zákonné pojištění odpoědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání
941 978 918 97,56% 93,87%

7 6172 5042 Odměny za užití počítačových programů 0 2 266 2 012 - 88,79%

8 6172 5122 Podlimitní věcná břemena 0 3 3 - 100,00%

9 6172 5123 Podlimitní technické zhodnocení 50 75 49 98,00% 65,33%

10 6172 5131 Potraviny 0 24 24 - 100,00%

11 6172 5132 Ochranné pomůcky 110 114 53 48,18% 46,49%

12 6172 5133 Léky a zdravotnický materiál 5 5 1 20,00% 20,00%

13 6172 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 135 135 110 81,48% 81,48%

14 6172 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 70 70 55 78,57% 78,57%

15 6172 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 4 000 5 008 3 043 76,08% 60,76%

16 6172 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 100 100 28 28,00% 28,00%

17 6172 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 747 3 327 2 860 104,11% 85,96%

18 6172 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 700 700 447 63,86% 63,86%

19 6172 5153 Plyn 12 000 12 000 3 182 26,52% 26,52%

20 6172 5154 Elektrická energie 12 000 12 000 4 165 34,71% 34,71%

21 6172 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 200 1 200 653 54,42% 54,42%

22 6172 5159 Nákup ostatních paliv a energie 8 8 1 12,50% 12,50%

23 6172 5161 Poštovní služby 500 800 775 155,00% 96,88%

24 6172 5162 Služby elektronických komunikací 4 100 2 600 1 411 34,41% 54,27%

25 6172 5164 Nájemné 4 241 4 376 2 674 63,05% 61,11%

26 6172 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 2 950 4 066 667 22,61% 16,40%

27 6172 5167 Služby školení a vzdělávání 1 717 1 782 1 556 90,62% 87,32%

28 6172 5168
Zpracování dat a služby související s informač. a komunikačními 

technologiemi
18 665 18 944 16 869 90,38% 89,05%

29 6172 5169 Nákup ostatních služeb 12 361 15 238 11 121 89,97% 72,98%

30 6172 5171 Opravy a udržování 9 700 6 202 3 069 31,64% 49,48%

31 6172 5172 Podlimitní programové vybavení 200 331 217 108,50% 65,56%

Druh výdaje

% 

čerpání 

k RU

% čerpání 

k RS

76/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo Oddíl Schválený Upravený Skutečné

řádku paragraf Položky rozpočet rozpočet čerpání

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Druh výdaje

% 

čerpání 

k RU

% čerpání 

k RS

32 6172 5173 Cestovné 1 300 1 747 1 587 122,08% 90,84%

33 6172 5175 Pohoštění 300 1 566 1 419 473,00% 90,61%

34 6172 5176 Účastnické úplaty na konference 150 260 244 162,67% 93,85%

35 6172 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 4 568 4 745 4 021 88,03% 84,74%

36 6172 5191 Zaplacené sankce 0 15 13 - 86,67%

37 6172 5192 Poskytnuté náhrady 456 482 169 37,06% 35,06%

38 6172 5194 Věcné dary 100 75 43 43,00% 57,33%

39 6172 5195 Odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat zdrav.postižené 150 150 128 85,33% 85,33%

40 6172 5362 Platba daní státnímu rozpočtu 15 21 9 60,00% 42,86%

41 6172 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0 14 14 - 100,00%

42 6172 5365 Platba daní krajům, obcím a státním fondům 7 7 0 0,00% 0,00%

43 6172 5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 2 200 2 358 1 747 79,41% 74,09%

44 6172 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 3 105 3 706 3 619 116,55% 97,65%

45 6172 5901 Nespecifikované rezervy 203 600 115 842 0 0,00% 0,00%

46 6172 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 200 210 10 5,00% 4,76%

47 6172 6111 Programové vybavení 6 600 11 600 5 064 76,73% 43,66%

48 6172 6121 Stavby 1 400 8 808 3 627 259,07% 41,18%

49 6172 6122 Stroje, přístroje a zařízení 300 458 415 138,33% 90,61%

50 6172 6125 Informační a komunikační technologie 3 000 7 629 2 408 80,27% 31,56%

51 6172 6901 Rezervy kapitálových výdajů 63 500 44 782 0 0,00% 0,00%

52 6172 KRAJSKÝ ÚŘAD CELKEM 674 453 609 998 380 281 56,4% 62,3%

Vazby mezi tabulkami:  tab. č. 9 řádek 52  = tab. č. 8 řádek 114

77/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 10 - Výdaje na činnost zastupitelstva kraje (v tis. Kč)

Č. Oddíl Schválený Upravený Skutečné

ř. paragraf rozpočet rozpočet čerpání
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 6113 5019 Ostatní platy 150 73 2 48,67% 2,74%

2 6113 5021 Ostatní osobní výdaje 5 200 5 200 3 862 100,00% 74,27%

3 6113 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 24 840 24 840 22 506 100,00% 90,60%

4 6113 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazeno 0 77 77 - 100,00%

5 6113 5031 Povinné pojistné na soc. zabezp. a přísp. na st. pol. zaměstnanosti 4 370 4 370 4 197 100,00% 96,04%

6 6113 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 875 2 875 2 511 100,00% 87,34%

7 6113 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 50 50 1 100,00% 2,00%

8 6113 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 50 50 18 100,00% 36,00%

9 6113 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 160 118 38 73,75% 32,20%

10 6113 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 080 1 211 1 109 112,13% 91,58%

11 6113 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 500 1 500 348 100,00% 23,20%

12 6113 5161 Poštovní služby 40 40 15 100,00% 37,50%

13 6113 5162 Služby elektronických komunikací 130 160 148 123,08% 92,50%

14 6113 5163 Služby peněžních ústavů 170 170 14 100,00% 8,24%

15 6113 5164 Nájemné 2 550 2 600 2 457 101,96% 94,50%

16 6113 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 5 0 100,00% 0,00%

17 6113 5167 Služby školení a vzdělávání 150 150 111 100,00% 74,00%

18 6113 5168 Zpracování dat a služby související s inform.a komunik.technologiemi 520 520 56 100,00% 10,77%

19 6113 5169 Nákup ostatních služeb 9 328 7 411 5 368 79,45% 72,43%

20 6113 5171 Opravy a udržování 300 258 38 86,00% 14,73%

21 6113 5173 Cestovné 500 500 265 100,00% 53,00%

22 6113 5175 Pohoštění 1 150 1 850 1 442 160,87% 77,95%

23 6113 5176 Účastnické úplaty na konference 50 50 2 100,00% 4,00%

24 6113 5179 Ostatní nákupy j.n. 6 7 7 116,67% 100,00%

25 6113 5191 Zaplacené sankce 0 26 25 - 96,15%

26 6113 5192 Poskytnuté náhrady 510 539 536 105,69% 99,44%

27 6113 5194 Výdaje na věcné dary 560 659 515 117,68% 78,15%

Položky Druh výdaje
% čerpání 

k RS

% čerpání 

k RU

78/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Č. Oddíl Schválený Upravený Skutečné

ř. paragraf rozpočet rozpočet čerpání
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Položky Druh výdaje
% čerpání 

k RS

% čerpání 

k RU

28 6113 5213 Neinv. transfery podnikatelským subjektům - právnickým osobám 1 300 665 90 51,15% 13,53%

29 6113 5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 

společnostem
0 80 80 - 100,00%

30 6113 5222 Neinvestiční transfery spolkům 700 690 545 98,57% 78,99%

31 6113 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 900 1 090 1 090 121,11% 100,00%

32 6113 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 2 0 100,00% 0,00%

33 6113 5492 Dary fyzickým osobám 0 38 38 - 100,00%

34 6113 5494 Neinvestiční transfery fyzickým osobám nemající povahu daru 0 19 19 100,00%

35 6113 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 120 120 81 100,00% 67,50%

36 6113 ZASTUPITELSTVO KRAJE CELKEM 59 266 58 013 47 611 80,3% 82,1%

Vazby mezi tabulkami:  tab. č. 10 řádek 36  = tab. č. 8 řádek 111 

79/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 11 - Čerpání fondu budoucnosti (v Kč)

Č. ř. Program Čerpání fondu

1 2 3

1
předfinancování výdajů projektu Společné operační středisko složek 

integrovaného záchranného systému 
6 380 079,00

2
předfinancování výdajů projektu Výstavba budovy Střední uměleckoprůmyslové 

školy keramické a sklářské Karlovy Vary
10 291 186,00

3
předfinancování výdajů projektu Novostavba budovy školy Střední školy 

živnostenské Sokolov na p.č. 386/1, k.ú. Sokolov
6 518 000,00

4
předfinancování výdajů projektu Udržitelná proměna budovy B Krajského úřadu 

Karlovarského kraje
3 500 000,00

5 předfinancování výdajů projektu OP ŽP 2014-2020 Kotlíkové dotace III 3 103 750,00

6
předfinancování výdajů projektu OP ŽP 2021-2027 Podpora výměny kotlů v KK 

pro nízkopříjmové domácnosti
6 476 869,60

7
předfinancování výdajů projektu IROP Nákup nízkoemisních autobusů pro I. 

oblast Karlovarského kraje
297 190 646,60

8
předfinancování výdajů projektu IROP Nákup nízkoemisních autobusů pro II. 

oblast Karlovarského kraje
326 615 057,55

9
předfinancování výdajů projektu IROP Nákup nízkoemisních autobusů pro III. 

oblast Karlovarského kraje
298 456 264,25

10
předfinancování výdajů projektu IROP Nákup nízkoemisních autobusů pro IV. 

oblast Karlovarského kraje
193 050 006,15

11
předfinancování výdajů projektu Výstavba urgentního příjmu nemocnice 

Sokolov
3 869 000,00

12
předfinancování výdajů projektu IROP+ Muzejní expozice v Císařských lázních 

v Karlových Varech
53 767 760,00

13
předfinancování výdajů projektu IROP+ Cyklostezka Ohře - Dalovice - 

Všeborovice
26 136,00

14
předfinancování výdajů projektu Výstavba domu pro osoby s poruchou 

autistického spektra
220 000,00

15 předfinancování výdajů projektu OP ST Karlovarské inovační centrum 16 000 000,00

16
předfinancování výdajů projektu Management zvláště chráněných území a 

evropsky významných lokalit v KK – Oceán
200 000,00

17
předfinancování výdajů projektu Management zvláště chráněných území a 

evropsky významných lokalit v KK – Ramena Ohře
370 000,00

18
předfinancování výdajů projektu OP TP Podpora činnosti RSK a programu 

RE:START III
5 263 500,00

19
předfinancování výdajů projektu OP VVV Krajský akční plán rozvoje vzdělávání 

Karlovarského kraje III
3 220 000,00

20
předfinancování výdajů projektu OP VVV Implementace Krajského akčního 

plánu 2 v Karlovarském kraji
155 000,00

21 předfinancování výdajů akce Generel 1. etapa 1. část 265 919 000,00

22 předfinancování výdajů akce Generel příprava 1.etapa 2. část 19 500 000,00

23 předfinancování výdajů akce Generel příprava 1.etapa 3. část 6 500 000,00

24 předfinancování výdajů akce Generel předprojektová příprava 2.etapy 384 780,00

25

podíl 10% spolufinancování kraje k došlé dotaci na realizaci projektu OPZ+ 

Podpora procesu střednědobého plánování rozvoje sociálních služeb v 

Karlovarském kraji III

240 000,00

26

podíl 10% spolufinancování kraje k došlé dotaci na realizaci projektu OPZ+ 

Systémová práce v oblasti náhradní rodinné péče v  Karlovarském kraji a 

prohlubování kompetencí metodických pracovníků Krajského úřadu

200 261,21

27
podíl 10% spolufinancování kraje k došlé dotaci na realizaci projektu OPZ+ 

Podpora vybraných služeb sociální prevence III
6 129 785,00

28
podíl 10% spolufinancování kraje k došlé dotaci na realizaci projektu OPZ+ 

Karlovarský kraj podporuje sociální začleňování odborně a systémově
179 978,89

80/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Č. ř. Program Čerpání fondu

1 2 3

29
předfinancování projektu OPZ+ Obědy do škol v Karlovarském kraji 2023/2024 

a 2024/2025
180 030,00

30
podíl 15% spolufinancování kraje k došlé dotaci na realizaci projektu OP VVV 

Smart Akcelerátor 3.0 
2 850 000,00

31
předfinancování projektu OP VVV Smart Akcelerátor 3.0 - návratná finanční 

výpomoc pro partnera projektu KARP p.o.
26 000 000,00

32
předfinancování výdajů projektu OP PIK  Digitálně technická mapa a Informační 

systém digiálně technické mapy Karlovarského kraje 
154 200 000,00

33
předfinancování výdajů dotačního titulu KK-Revitalizace Císařských lázní 

Karlovy Vary 
345 612 871,62

34 předfinancování výdajů akce Císařské lázně - koncertní sál 128 450 846,00

35

podíl spolufinancování kraje na akci Využití ekonomického a společenského 

potenciálu kulturního dědictví prostřednictvím vzdělávacích a turistických 

produktů na příkladu historických krovů 

298 273,00

36
předfinancování výdajů projektu OP ŽP Zateplení Domova mládeže Střední 

odborné školy stavební Karlovy Vary - investiční dotace na nezpůsobilé výdaje 
633 046,92

37
předfinancování výdajů projektu Erasmus+ Mobilitou ke zkvalitnění odbornost - 

návratná finanční výpomoc pro Střední školu živnostenskou Sokolov
291 600,00

38
předfinancování výdajů projektu Erasmus+ SPŠ Ostrov jede na irský ostrov - 

návratná finanční výpomoc pro Střední průmyslovou školu Ostrov
314 400,00

39
předfinancování výdajů dotačního titulu MZe Centra odborné přípravy 2023 - 

návratná finanční výpomoc pro Integrovanou střední školu Cheb
1 655 280,00

40
předfinancování výdajů dotačního titulu MZe Centra odborné přípravy 2023 - 

dotace pro Integrovanou střední školu Cheb
183 920,00

41
předfinancování výdajů dotačního titulu z Národního programu životního 

prostředí - Krajský business park Sokolov - přeprojektová příprava
700 650,00

42

předfinancování výdajů dotačního titulu z Národního programu životního 

prostředí - Rekonstrukce a modernizace SUPŠ keramické a sklářské Karlovy 

Vary - přeprojektová příprava

736 950,00

43
předfinancování výdajů dotačního titulu Humanizace sociální služby Domova se 

zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku 1. etapa 
180 000 000,00

44
předfinancování přípravy projektu Humanizace sociálních služeb Domova se 

zvláštním režimem  "MATYÁŠ" v Nejdku 2. etapa
100 000,00

45
předfinancování projektů Konektivita a projektů Odborné učebny - návratná 

finanční výpomoc a dotace pro příspěvkové organizace v oblasti školství
9 141 910,00

46
předfinancování projektu Kulturerge Goldsteig (Kulturní dědictví na Zlaté 

stezce)
20 000,00

47
předfinancování projektu Konektivita SZdr.Š 23 - návratná finanční výpomoc a 

dotace pro Střední zdravotnickou školu a vyšší odbornou školu Cheb
900 000,00

48 splátky jistiny úvěru na projekty 1 mld. Kč (1-12/2023) 68 316 930,34

49 CELKEM 2 454 313 768,13

Použité zkratky:  KK = Karlovarský kraj, RSK = Regionální stálá konference, IROP = Integrovaný regionální 

operační program, OPZ = Operační program Zaměstanost plus, OP ŽP = Operační program Životního 

prostředí,  OP VVV = Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání, OP TP = Operační program Technická 

pomoc, OP PIK = Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, OP ST = Operační 

program Spravedlivá trasformace, MZe = Ministerstvo zemědělství

81/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tab. č. 12 - Finanční vypořádání se státním rozpočtem za Karlovarský kraj (v Kč)

Číslo 

řádku
Poskytovatel a dotační titul

Účelový 

znak

Obdrženo v roce 

2023

Vráceno v 

průběhu roku 

2023

Skutečně použito 

Vratka při 

finančním 

vypořádání (v 

r. 2024)

1 2 3 4 5 6 7

1 Úřad vlády 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

2 Podpora koordinátorů romských poradců 4001 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

3 Ministerstvo práce a sociálních věcí 847 767 390,00 0,00 838 664 712,92 9 102 677,08

4 Příspěvek na výkon sociální práce (s vyjímkou sociálně-právní ochrany dětí) 13015 661 828,00 0,00 661 828,00 0,00

5
Neinvestiční nedávkové transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., o soc. službách 

(§ 101, § 102 a § 103)
13305 844 305 562,00 0,00 835 372 604,92 8 932 957,08

6
Transfery na státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující okamžitou 

pomoc
13307 2 800 000,00 0,00 2 630 280,00 169 720,00

7 Ministerstvo dopravy 112 273 728,00 0,00 112 273 728,00 0,00

8 Příspěvek na ztrátu dopravce z provozu veřejné osobní drážní dopravy 27355 112 273 728,00 0,00 112 273 728,00 0,00

9 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 5 165 789 028,27 0,00 5 165 789 028,27 0,00

10 Program sociální prevence a prevence kriminality 33122 140 202,00 0,00 140 202,00 0,00

11 Dotace pro soukromé školy 33155 215 956 241,00 0,00 215 956 241,00 0,00

12 Soutěže 33166 291 582,02 0,00 291 582,02 0,00

13 Ukrajinský asistent pedagoga ve školách 33352 9 081 116,10 0,00 9 081 116,10 0,00

14 Přímé náklady na vzdělávání 33353 4 940 319 887,15 0,00 4 940 319 887,15 0,00

15 Ministerstvo kultury 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00

16 Program podpory pro památky UNESCO - NIV 34001 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00

17 Ministerstvo financí 515 000,00 0,00 225 294,00 289 706,00

18 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 98008 500 000,00 0,00 225 294,00 274 706,00

19 Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do zastupitelstev v obcích 98074 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

20 CELKEM 6 126 855 146,27 0,00 6 117 462 763,19 9 392 383,08

82/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tab. č. 13 - Finanční vypořádání se státním rozpočtem za Karlovarský kraj - projekty spolufinancované z EU (v Kč)

Číslo 

řádku
Poskytovatel a projekt

Účelový 

znak

Obdrženo za 

celou dobu 

trvání projektu

Skutečně 

použito 

Vratka při 

finančním 

vypořádání 
1 2 3 4 5 6

1 Ministerstvo práce a sociálních věcí 134 373 844,07 128 839 200,02 5 534 644,05

2 Operační program Zaměstnanost - CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0015040 13013 119 777 263,15 118 363 125,60 1 414 137,55
3 Operační program Zaměstnanost - CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0012368 13013 14 596 580,92 10 476 074,42 4 120 506,50

4 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 77 803 458,05 75 166 955,28 2 636 502,77

5 OP VVV - PO2 neinvestice - CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0013938 33062 36 776 075,35 35 365 429,21 1 410 646,14

6 OP VVV - PO3 neinvestice - CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0016722 33063 1 215 638,00 1 146 850,00 68 788,00

7 OP VVV - PO3 neinvestice - CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0016845 33063 323 614,00 315 348,00 8 266,00

8 OP VVV - PO3 neinvestice - CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0016858 33063 1 943 467,00 1 014 427,00 929 040,00

9 OP VVV - PO3 neinvestice - CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016417 33063 702 886,00 484 902,00 217 984,00

10 OP VVV - PO3 neinvestice - CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0015334 33063 1 024 561,00 1 023 846,00 715,00

11 OP VVV - PO3 neinvestice - CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021166 33063 517 794,00 517 794,00 0,00

12 OP VVV - PO3 neinvestice - CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021612 33063 263 793,00 263 793,00 0,00

13 OP VVV - PO3 neinvestice - CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0022403 33063 602 205,00 602 205,00 0,00

14 Národní plán obnovy - doučování 33086 10 069 352,00 10 069 352,00 0,00

15 Národní plán obnovy - digitální učební pomůcky 33087 9 857 492,70 9 856 429,07 1 063,63

16 Národní plán obnovy - prevence digitální propasti 33088 14 506 580,00 14 506 580,00 0,00

17 CELKEM 212 177 302,12 204 006 155,30 8 171 146,82

83/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tab. č. 14 - Finanční vypořádání se státním rozpočtem za příspěvkové organizace Karlovarského kraje (v Kč)

Číslo 

řádku
Poskytovatel a dotační titul

Účelový 

znak

Obdrženo v 

roce 2023

Vráceno v 

průběhu 

roku 2023 

na účet 

kraje

Skutečně 

použito 

Vráceno na 

účet kraje při 

FV v roce 2024

Vráceno 

celkem 

(sl.5+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Ministerstvo zemědělství 217 325,00 0,00 217 325,00 0,00 0,00

2 Centra odborné přípravy - program č. 129710 29501 217 325,00 0,00 217 325,00 0,00 0,00

3 Ministerstvo kultury 2 646 699,00 129 015,00 2 517 684,00 0,00 129 015,00

4 Podpora výchovně vzdělávacích aktivit v muzejnictví 34019 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00

5 ISOII/D preventivní ochrana před nepříznivými vlivy prostředí - neinvestiční 34031 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00

6 Národní plán obnovy - neinvestice 34033 137 699,00 0,00 137 699,00 0,00 0,00

7 Veřejné informační služby knihoven - neinvestice 34053 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00

8 Kulturní aktivity 34070 1 012 000,00 0,00 1 012 000,00 0,00 0,00

9 Akviziční fond - IV 34502 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00

10 ISO II/A zabezpečení objektů - investiční 34503 598 000,00 47 015,00 550 985,00 0,00 47 015,00

11 ISOII/D preventivní ochrana před nepříznivými vlivy prostředí - investiční 34506 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00

12 Národní plán obnovy - investice 34509 330 000,00 82 000,00 248 000,00 0,00 82 000,00

13 Ministerstvo zdravotnictví 2 346 100,00 0,00 2 346 100,00 0,00 0,00

14
Připravenost poskytovatele ZZS na řešení mimořádných událostí a krizových 

situací
35018 2 132 100,00 0,00 2 132 100,00 0,00 0,00

15

Dotační program pro poskytovatele zdravotnické záchranné služby s cílem 

zajištění provozu jednotného informačního systému v letecké záchranné 

službě v České republice

35028 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00

16 Státní fond dopravní infrastruktury 258 725 216,67 0,00 258 725 216,67 0,00 0,00

17 Financování dopravní infrastruktury - neinvestice 91252 136 012 351,04 0,00 136 012 351,04 0,00 0,00

18 Financování dopravní infrastruktury - investice 91628 122 712 865,63 0,00 122 712 865,63 0,00 0,00

19 CELKEM 263 935 340,67 129 015,00 263 806 325,67 0,00 129 015,00

84/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tab. č. 15 - Finanční vypořádání se státním rozpočtem za obce Karlovarského kraje (v Kč)

Č.řá

dku
Vrácené finanční prostředky dle kapitol státního rozpočtu

Účel. 

znak

Obdrženo v 

roce 2023

Vráceno v 

průběhu roku 

2023 na účet 

kraje

Skutečně 

použito 

Vráceno na 

účet kraje při 

FV v roce 2024

Vráceno 

celkem 

(sl.5+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Úřad vlády 1 195 602,00 596 000,00 471 415,00 128 187,00 724 187,00

2 Podpora terénní sociální práce 4428 1 195 602,00 596 000,00 471 415,00 128 187,00 724 187,00

3 Ministerstvo práce a sociálních věcí 16 697 230,00 0,00 15 720 420,32 976 809,68 976 809,68

4
Příspěvek na výkon sociální práce (s výjimkou sociálně-právní ochrany 

dětí)
13015 16 387 555,00 0,00 15 413 919,32 973 635,68 973 635,68

5 Obec přátelská rodině a seniorům 13025 268 400,00 0,00 268 400,00 0,00 0,00

6
Řešení naléhavých potřeb při zabezpečení provozu sociálních služeb 

zřízených a provozovaných obcemi
13351 41 275,00 0,00 38 101,00 3 174,00 3 174,00

7 Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství hasičského zách.sboru 4 624 738,00 0,00 4 624 738,00 0,00 0,00

8
Neinvestiční transfery krajům podle § 27 zákona č. 133/1985 Sb., o 

požární ochraně
14004 4 624 738,00 0,00 4 624 738,00 0,00 0,00

9 Ministerstvo vnitra 412 300,00 123 500,00 288 800,00 0,00 123 500,00

10 Účelové neinvestiční dotace obcím na integraci cizinců 14007 412 300,00 123 500,00 288 800,00 0,00 123 500,00

11 Ministerstvo životního prostředí 491 113,00 0,00 491 113,00 0,00 0,00

12 Národní plán obnovy - neinvestice 15017 55 987,00 0,00 55 987,00 0,00 0,00

13 Program péče o krajinu 15091 435 126,00 0,00 435 126,00 0,00 0,00

14 Ministerstvo průmyslu a obchodu 1 469 359,00 0,00 1 469 359,00 0,00 0,00

15 Státní program na podporu úspor energie EFEKT III - neinvestice 22024 1 469 359,00 0,00 1 469 359,00 0,00 0,00

16 Ministerstvo kultury 12 345 200,00 334 500,00 12 010 700,00 0,00 334 500,00

17 Program podpory pro památky UNESCO - NIV 34001 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00

18 Národní plán obnovy - neinvestice 34033 466 000,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00

19 Veřejné informační služby knihoven - neinvestice 34053 471 000,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00

20 Kulturní aktivity 34070 947 200,00 334 500,00 612 700,00 0,00 334 500,00

21
Program státní podpory profesionálních divadel a stálých 

profesionálních symfon.orchestrů a pěveckých sborů
34352 10 244 000,00 0,00 10 244 000,00 0,00 0,00

22 Ministerstvo financí 13 523 400,00 960 584,62 12 315 330,25 247 485,13 1 208 069,75

23 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 98008 13 488 400,00 952 169,62 12 283 472,59 252 757,79 1 204 927,41

24 Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do zastupitelstev v obcích 98074 35 000,00 8 415,00 31 857,66 -5 272,66 3 142,34

25 VRÁCENÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY CELKEM 50 758 942,00 2 014 584,62 47 391 875,57 1 352 481,81 3 367 066,43

85/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tab. č. 16 - Finanční vypořádání se státním rozpočtem za obce Karlovarského kraje - projekty spolufinancované z EU (v Kč)

Číslo 

řádku
Poskytovatel a projekt

Účelový 

znak

Obdrženo za 

celou dobu 

trvání projektu

Skutečně 

použito 

Vratka při 

finančním 

vypořádání 
1 2 3 4 5 6

1 Ministerstvo práce a sociálních věcí 9 939 374,98 9 556 083,77 383 291,21

2 Operační program Zaměstnanost - Rotava 13013 9 939 374,98 9 556 083,77 383 291,21

3 Ministerstvo vnitra 3 142 116,80 3 142 116,80 0,00

4
Program prevence kriminality na místní úrovni - program č. 314080 - 

neinvestice  
14032 3 142 116,80 3 142 116,80 0,00

5 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 86 666 357,20 84 822 128,20 1 844 229,00

6 OP VVV - PO3 neinvestice 33063 86 666 357,20 84 822 128,20 1 844 229,00

7 CELKEM 99 747 848,98 97 520 328,77 2 227 520,21

86/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 17 - Evidence dlouhodobého majetku kraje (v tis. Kč)

Číslo 

řádku

Vstupní cena 

2023

Oprávky 

2023

Zůstatková 

cena 2023

Zůstatková 

cena 2022

Rozdíl 

zůstatkových 

cen 2023/2022
1 3 4 5 6 7

1 Dlouhodobý nehmotný majetek 371 612 161 231 210 381 45 161 165 220

2 z toho: software 138 473 111 671 26 802 5 180 21 622

3 drobný dlouhodobý nehmotný majetek 4 111 4 111 0 0 0

4 ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 225 570 45 449 180 121 6 318 173 803

5 nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 3 458 3 458 33 663 -30 205

6 Dlouhodobý hmotný majetek 8 627 893 1 180 186 7 447 707 6 121 658 1 326 049

7 z toho: pozemky 1 034 315 0 1 034 315 1 031 090 3 225

8 kulturní předměty 33 586 0 33 586 40 412 -6 826

9 stavby 5 594 237 829 296 4 764 941 3 928 992 835 949

10 samostatné movité věci 1 287 743 248 463 1 039 280 98 478 940 802

11 drobný dlouhodobý hmotný majetek 99 232 99 232 0 -1 1

12 ostatní dlouhodobý hmotný majetek 28 268 3 195 25 073 26 012 -939

13 nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 549 309 0 549 309 996 675 -447 366

14 poskytnuté zálohy na dlouhodobý majetek 1 203 0 1 203 0 1 203

0

15 Dlouhodobý finanční majetek 1 127 503 0 1 127 503 1 099 603 27 900

16 z toho: majet. účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 1 116 828 0 1 116 828 1 096 828 20 000

17 majet. účasti v osobách s podstatným vlivem 2 775 0 2 775 2 775 0

18 pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 7 900 7 900 0 7 900

19 MAJETEK V EVIDENCI KRAJE CELKEM 10 127 008 1 341 417 8 785 591 7 266 422 1 519 169

Druh majetku

2

87/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku

Vstupní cena 

2023
Oprávky 2023

Zůstatková 

cena 2023

Zůstatková 

cena 2022

Rozdíl 

zůstatkových 

cen 2023/2022
1 3 4 5 6 7

1 Dlouhodobý nehmotný majetek 53 543 50 970 2 573 2 463 110

2 z toho: nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 426 426 0 2 -2

3 software 32 856 30 987 1 869 1 977 -108

4 ocenitelná práva 443 443 0 10 -10

5 drobný dlouhodobý nehmotný majetek 18 297 18 297 0 0 0

6 ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 521 817 704 474 230

7 nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0 0

8 Dlouhodobý hmotný majetek 17 949 977 5 761 517 12 188 460 11 650 683 537 777

9 z toho: pozemky 1 506 140 0 1 506 140 1 508 694 -2 554

10 kulturní předměty 24 031 0 24 031 22 033 1 998

11 stavby 14 477 857 4 361 037 10 116 820 9 714 051 402 769

12 samostatné movité věci a soubory mov. věcí 1 026 783 720 423 306 360 262 274 44 086

13 drobný dlouhodobý hmotný majetek 679 026 679 026 0 0 0

14 ostatní dlouhodobý hmotný majetek 1 332 1 031 301 319 -18

15 nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 234 582 0 234 582 141 825 92 757

16 poskytnuté zálohy na dlouhodobý majetek 226 0 226 0 226

17 dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0 0 0 1 487 -1 487

18 MAJETEK V EVIDENCI PO KRAJE CELKEM 18 003 520 5 812 487 12 191 033 11 653 146 537 887

Tabulka č. 18 -  Evidence dlouhodobého majetku u příspěvkových organizací kraje (v tis. Kč)

Druh majetku

2

88/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 19 - Příspěvky cizím subjektům - odbor kancelář hejtmana a vnějších vztahů (v Kč)

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

1 Fyzické osoby 1. občánek Karlovarského kraje 2023 15 000,00

2 Fyzické osoby Účast na mistrovství světa v Belgii 2023 10 000,00

3 Tempo Team Prague s.r.o. 10. ročník 1/2 Maraton Karlovy Vary 2023 600 000,00

4

Česká komora autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, oblastní 

kancelář Karlovy Vary

27. ročníku Mezinárodní konference Městské inženýrství ČKAIT 

Karlovarsko 2023
90 000,00

5 Asociace krajů České republiky Členský příspěvek AKČR za KK pro r. 2023 1 000 000,00

6
Regionální stavební sdružení Karlovy 

Vary, z.s.
Dny stavitelství a architektury Karlovarského kraje 2023 350 000,00

7 KOMPAKT spol. s.r.o. Sociální automobil pro Dětský domov Mariánské Lázně a Aš, p.o. 50 000,00

8 Český tým transplantovaných, z.s.
Podpora účasti sportovce, člena týmu ČTT během 23. světových 

her transplantovaných v australském Perthu
10 000,00

9 Československá obec legionářská, z. s. Projekt péče o válečné veterány 45 000,00

10 Bezpečně na silnicích o.p.s. Na kole jen s přilbou 20 000,00

11 Vidovdan
Zajištění návštěvy České národnostní menšiny z Vojdodiny v 

Karlovarském kraji
10 000,00

12 MM trade company s.r.o.

Podpora Karlovarského kraje na vypracování znalenkého posudku 

od znalce z oboru ochrany přírody ohledně vlivu provozu 

občerstvení Celnice na okolní krajinu

30 000,00

13 Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú. Soutěž Stejná šance - Zaměstnavatel roku 2023 10 000,00

14 Klub Muzeum techniky Sokolov v AČR
Podpora Karlovarského kraje při přípravách 5. ročníku Sokolovské 

soutěže elegance historických vozidel
10 000,00

15
Asociace pro urbanismus a územní 

plánování České republiky

Pokrytí nákladů spojených s pořádáním konference Asociace pro 

urbanismus a územní plánování ČR na téma s pracovním názvem 

Hodnoty území

50 000,00

16 Asociace samaritánů České republiky z.s Podpora projektu Sanitka přání 50 000,00

17 Divadlo Dagmar, z.s.
Podpora Karlovarského kraje na uspořádání několikadenního 

festivalu u příležitosti jubilea založení Divadla Dagmar, z.s.
20 000,00

89/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

18
Nadace policistů a hasičů - vzájemná 

pomoc v tísni

Podpora Karlovarského kraje Nadaci policistů a hasičů pro 

pozůstalé děti po policistech a hasičích, kteří zemřeli při výkonu 

služby a těžce tělesně postižené bývalé policisty a hasiče, kteří se 

zranili při plnění služebních úkonů

50 000,00

19 Horská služba ČR, o.p.s.
Podpora Karlovarského kraje na činnost Senior klubu HS Krušné 

hory 
30 000,00

20 Nadační fond západočeských olympioniků

Ocenění bývalých sportovců a reprezentantů

Karlovarského kraje za jejich dlouholeté sportovní nasazení, aktivní 

přístup a reprezentaci kraje

250 000,00

21
Nadace FILM-FESTIVAL KARLOVY 

VARY

Podpora existence a každoročního pořádání Mezinárodního 

filmového festivalu v Karlových Varech - 57. ročník MFF Karlovy 

Vary

10 000 000,00

22 Ostatní subjekty celkem 12 700 000,00 0,00

23 CELKEM 12 700 000,00 0,00

90/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 20 - Příspěvky cizím subjektům - odbor regionálního rozvoje (v Kč )

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

1 Mikroregion Chebsko Program obnovy venkova 450 000,00

2 Mariánskolázeňsko Program obnovy venkova 450 000,00

3 Sdružení Krušné hory - západ Program obnovy venkova 450 000,00

4 Město Abertamy Program obnovy venkova 500 000,00

5 Mikroregion Sokolov-východ Program obnovy venkova 450 000,00

6 Obec Drmoul Program obnovy venkova 250 000,00

7 Sdružení Ašsko Program obnovy venkova 450 000,00

8 Obec Vojtanov Program obnovy venkova 500 000,00

9 Město Krásné Údolí Program obnovy venkova 250 000,00

10 Obec Hájek Program obnovy venkova 250 000,00 6 772,72

11 Obec Hory Program obnovy venkova 250 000,00

12 Obec Krajková Program obnovy venkova 250 000,00

13 Dobrovolný svazek měst a obcí Kraslicka Program obnovy venkova 385 000,00

14 Město Březová Program obnovy venkova 220 000,00 38 651,70

15 Obec Merklín Program obnovy venkova 250 000,00

16 Obec Dolní Žandov Program obnovy venkova 250 000,00

17 Město Hroznětín Program obnovy venkova 500 000,00

18 Obec Pšov Program obnovy venkova 500 000,00

19 Město Oloví Program obnovy venkova 250 000,00

20 Město Jáchymov Program obnovy venkova 250 000,00

21 Obec Těšovice Program obnovy venkova 250 000,00

22 Město Plesná Program obnovy venkova 250 000,00

23 Obec Šindelová Program obnovy venkova 500 000,00

24 Město Bečov nad Teplou Program obnovy venkova 250 000,00

25 Město Bečov nad Teplou Program obnovy venkova 200 000,00

26 Obec Děpoltovice Program obnovy venkova 255 000,00

27 Obec Josefov Program obnovy venkova 250 000,00

28 Obec Milhostov Program obnovy venkova 250 000,00

29 Obec Otročín Program obnovy venkova 500 000,00

30 Obec Šemnice Program obnovy venkova 500 000,00

91/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

31 Obec Bublava Program obnovy venkova 500 000,00

32 Obec Útvina Program obnovy venkova 250 000,00

33 Obec Tatrovice Program obnovy venkova 245 000,00

34 Obec Vysoká Pec Program obnovy venkova 250 000,00

35 Město Kynšperk nad Ohří Program obnovy venkova 250 000,00

36 Obec Jenišov Program obnovy venkova 250 000,00

37 Obec Ovesné Kladruby Program obnovy venkova 250 000,00

38 Obec Trstěnice Program obnovy venkova 250 000,00

39 Obec Krásný Les Program obnovy venkova 250 000,00

40 Obec Valy Program obnovy venkova 284 000,00

41 Obec Stanovice Program obnovy venkova 500 000,00

42 Město Nové Sedlo Program obnovy venkova 250 000,00

43 OBEC BOŽIČANY Program obnovy venkova 250 000,00

44 Svazek obcí Slavkovský les Program obnovy venkova 400 000,00

45 Město Skalná Program obnovy venkova 250 000,00

46 Obec Pila Program obnovy venkova 250 000,00

47 Město Krásno Program obnovy venkova 250 000,00

48 Město Luby Program obnovy venkova 250 000,00

49 Obec Černava Program obnovy venkova 250 000,00

50 Obec Chodov Program obnovy venkova 500 000,00

51 Obec Mírová Program obnovy venkova 203 000,00 5 173,39

52 Svazek obcí Kamenné Vrchy Program obnovy venkova 280 000,00

53 Svazek obcí Bystřice Program obnovy venkova 359 000,00

54 Obec Kyselka Program obnovy venkova 250 000,00

55 Svazek obcí Doupovské hory Program obnovy venkova 450 000,00

56 Obec Jindřichovice Program obnovy venkova 500 000,00

57 Obec Šabina Program obnovy venkova 250 000,00

58 Obec Stará Voda Program obnovy venkova 250 000,00

59 Obec Březová Program obnovy venkova 250 000,00 250 000,00

60 Obec Březová Program obnovy venkova 200 000,00

61 Obec Smolné Pece Program obnovy venkova 250 000,00

92/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

62 Město Jáchymov územně plánovací činnost obcí 130 000,00

63 Obec Těšovice územně plánovací činnost obcí 130 000,00

64 Město Boží Dar územně plánovací činnost obcí 130 000,00

65 Obec Křižovatka územně plánovací činnost obcí 130 000,00

66 Obec Útvina územně plánovací činnost obcí 44 044,00

67 Obec Kolová územně plánovací činnost obcí 130 000,00

68 Město Horní Blatná územně plánovací činnost obcí 130 000,00

69 Město Mariánské Lázně územně plánovací činnost obcí 130 000,00

70 Město Abertamy 130 000,00

71 Obec Pernink 131 000,00

72 Město Horní Blatná 40 000,00

73 Město Jáchymov 204 000,00

74 Dobrovolný svazek měst a obcí Kraslicka 217 000,00

75 Město Březová 49 950,00

76 Obec Nové Hamry 150 000,00

77 Město Mariánské Lázně 150 000,00

78 Město Boží Dar 400 000,00

79 Obec Krásná 36 000,00

80 Město Žlutice Senior expres 333 000,00

81 Město Sokolov Senior expres 333 000,00

82 Město Oloví Senior expres 333 000,00

83 Obec Verušičky Senior expres 333 000,00

84 Obec Stříbrná Senior expres 333 000,00

85 Město Kraslice Senior expres 333 000,00

86 Obec Dolní Nivy Senior expres 333 000,00

87 Obec Dasnice Senior expres 333 000,00

88 Město Ostrov vyhledávací studie na cyklostezku podél Bystřice 295 095,00

89 Obec Vojkovice oprava cyklostezky po deštích 100 000,00

90 Město Sokolov
JTP Groudwork - Podpora implementace PSÚT 

Sokolovsko
490 000,00

Podpora budování a údržby lyžařských běžeckých tras 

v KK

93/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

91 Město Hranice 70 000,00

92 Město Boží Dar 620 000,00 93 956,80

93 Obec Drmoul Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 158 812,00

94 Obec Merklín Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 48 000,00

95 Město Rotava Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 257 495,00

96 Obec Stráž nad Ohří Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 300 000,00

97 Dobrovolný svazek měst a obcí Kraslicka Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 300 000,00

98 Svazek obcí Slavkovský les Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 290 100,00

99 Město Hroznětín Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 139 113,00

100 Město Ostrov Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 291 000,00

101 Město Nová Role Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 60 500,00

102 Město Plesná Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 116 000,00

103 Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, p.o. Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 241 798,00

104 Město Aš Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 785 000,00

105 Obec Dolní Žandov Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 300 000,00

106 Obec Velká Hleďsebe Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 350 000,00

107 Město Loket Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 185 484,00

108 Obec Kolová Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 300 000,00

109 Statutární město Karlovy Vary Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 300 000,00

110 Město Horní Slavkov Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 127 050,00

111 Město Mariánské Lázně Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 36 902,00

112 Město Skalná Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 150 000,00

113 Obce, DSO a PO celkem 30 919 343,00 394 554,61

114 Flex Digital Agency, s.r.o. Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 53 809,00

115 Flex Digital Agency, s.r.o. Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 92 393,00

116 NaturalProtein s.r.o. Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 200 000,00

117 fyzická osoba Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 159 500,00

118 PPPS.cz s.r.o. Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 58 048,00

119 Alem Services s.r.o. Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 108 144,00

120 Alem Services s.r.o. Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 90 288,00

Program na podporu strojové techniky k údržbě 

lyžařských běžeckých tras

94/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

121 Sociální podnik znevýhodněných pracovníků s.r.o. Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 140 000,00

122 Grafendi, s.r.o. Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 95 745,00

123 fyzická osoba Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 63 840,00

124 WiMES s.r.o. Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 139 925,00

125 RAFAEL ACADEMY s.r.o. Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 200 000,00

126 VLK účetnictví s.r.o. Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 181 744,00

127 fyzická osoba Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 108 114,00

128 fyzická osoba Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 134 000,00

129 fyzická osoba Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 79 000,00

130 fyzická osoba Program rozvoje konkurenceschopnosti KK 95 450,00

131 Hospodářská a sociální rada Sokolovska, z.s. Podpora činnosti a spolupráce s KK 200 000,00

132 NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s.
zajištění konzultantů pro oblast bezbariérového užívání 

staveb ve správním obvodu KK
70 000,00

133 MAS Sokolovsko o.p.s. Čištění řeky Ohře 2023 50 000,00

134 Autobusy Karlovy Vary, a.s. CykloEgrensis 2023 200 000,00

135 Czech Architecture Week, s.r.o. na publikaci „Česká a slovenská architektura“ 90 000,00

136 Sdružení místních samospráv České republiky, z. s. na rozvoj venkova 2023  v KK 199 000,00

137 Inovační centrum INION, z.ú. Karlovarský byznys mixer 2023 50 000,00

138 Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje na rozvoj podnikatelského prostředí v Karlovarském kraji 1 500 000,00

139 Klub českých turistů
na údržba značení cyklostras a informačního systému 

lyžařských tras v KK v r. 2023
400 000,00

140 LK Pernink, z.s. na opravu sněžného skútru 70 000,00

141
Institut pro zaměstnanost a rozvoj Karlovarského 

kraje, z.ú.

zvýšení kvality vzdělávání intenzivním propojením 

vzdělávání s trhem práce v KK
500 000,00

142 První Krušnohorská o.p.s. 2 500 000,00

143 Sdružení Centrální Krušnohoří 2 500 000,00

144 GOLF RESORT Karlovy Vary a.s. 70 000,00

Program na podporu strojové techniky k údržbě 

lyžařských běžeckých tras

95/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

145 TJ Radon Vysoká Pec, z.s. 70 000,00

146 LK Slovan K.Vary z.s. 630 000,00

147 LK Pernink, z.s. 370 000,00

148 SKI NORDIC MARIÁNSKÉ LÁZNĚ z.s. 370 000,00

149 MAS Kraj živých vod, z.s. Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 277 500,00

150 Cesta z města, z.s. Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v KK 181 125,00

151 MAS Krušné hory, o.p.s. Program obnovy venkova 900 000,00

152 MAS Kraj živých vod, z.s. Program obnovy venkova 820 000,00

153 MAS 21, o.p.s. Program obnovy venkova 920 000,00

154 První Krušnohorská o.p.s. Program obnovy venkova 450 000,00

155 MAS Sokolovsko o.p.s. Program obnovy venkova 920 000,00

156 Montanregion Krušné hory - Erzgebirge, o.p.s. Program obnovy venkova 450 000,00

157 MAS Vladař o.p.s. Program obnovy venkova 800 000,00

158 Biatlonový spolek Eduard 192 000,00

159 TJ Radon Vysoká Pec, z.s. 150 000,00

160 První Krušnohorská o.p.s. 400 000,00

161 LK Slovan K.Vary z.s. 242 000,00

162 Ostatní subjekty celkem 18 541 625,00 0,00

163 CELKEM 49 460 968,00 394 554,61

Podpora budování a údržby lyžařských běžeckých tras 

v KK

Program na podporu strojové techniky k údržbě 

lyžařských běžeckých tras

96/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 21 - Příspěvky cizím subjektům - odbor dopravy a silničního hospodářství (v Kč)

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

1
SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ příspěvková 

organizace

Program obnovy stávajících a vznik nových 

dopravních hřišt
112 500,00

2 Obce, DSO a PO celkem 112 500,00 0,00

3 Verkehrsverbund Vogtland GmbH Členství v Kooperačním svazu EgroNet 125 720,10

4
Sdružení Karlovarského kraje pro rozvoj leteckých 

linek, z.s.
mimořádný členský příspěvek pro rok 2023 3 050 000,00

5 Asociace Záchranný kruh, z.s.
Program obnovy stávajících a vznik nových 

dopravních hřišt
187 500,00

6 Plzeňský kraj

příspěvěk Plzeňskému kraji na zajištění dopravní 

obslužnosti KK veřejnou linkovou dopravou na 

období 11.12.2022 - 9.12.2023

8 641 186,98

7 Ostatní subjekty celkem 12 004 407,08 0,00

8 CELKEM 12 116 907,08 0,00

97/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 22 - Příspěvky cizím subjektům - odbor životního prostředí a zemědělství (v Kč)

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

1 Obec Merklín 58 154,44

2 Městské muzeum Františkovy Lázně 64 616,05

3 Město Sokolov 28 196,35

4 Obec Vlkovice Dotační program na hospodaření v lesích 54 311,00

5 Město Teplá Dotační program na hospodaření v lesích 367 281,00

6 Obec Ovesné Kladruby Dotační program na hospodaření v lesích 65 683,00

7 Město Hroznětín Dotační program na hospodaření v lesích 27 000,00

8 Město Ostrov Dotační program na hospodaření v lesích 46 217,00

9 Obec Bražec Dotační program na hospodaření v lesích 9 700,00

10 Obec Čichalov Dotační program na hospodaření v lesích 36 672,00

11 Město Chyše Dotační program na hospodaření v lesích 7 200,00

12 Obec Štědrá Dotační program na hospodaření v lesích 95 474,00

13 Město Nová Role Dotační program na hospodaření v lesích 38 973,00

14 Obec Pomezí nad Ohří Dotační program na hospodaření v lesích 12 163,00

15 Obec Mnichov Dotační program na hospodaření v lesích 72 173,00

16 Obec Trstěnice Dotační program na hospodaření v lesích 42 033,00

17 Město Nejdek Dotační program na hospodaření v lesích 127 566,00

18 Obec Vojkovice Dotační program na hospodaření v lesích 5 106,00

19 Obec Děpoltovice Dotační program na hospodaření v lesích 3 180,00

20 Obec Šemnice Dotační program na hospodaření v lesích 8 400,00

21 Obec Kyselka Dotační program na hospodaření v lesích 8 297,00

22 Město Hranice Dotační program na hospodaření v lesích 15 958,00

23 Město Ostrov Dotační program na hospodaření v lesích 34 628,00

24 Město Nová Role Dotační program na hospodaření v lesích 28 922,00

25 Obec Štědrá Dotační program na hospodaření v lesích 106 851,00

26 Obec Kyselka Dotační program na hospodaření v lesích 60 000,00

27 Obec Vojkovice Dotační program na hospodaření v lesích 58 928,00

28 Město Hranice Dotační program na hospodaření v lesích 17 124,00

29 Město Hroznětín Dotační program na hospodaření v lesích 16 800,00

Dotační program na podporu ochrany životního prostředí a 

environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty

98/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

30 Město Chyše Dotační program na hospodaření v lesích 46 756,00

31 Město Luby Dotační program na hospodaření v lesích 4 000,00

32 Město Teplá Dotační program na hospodaření v lesích 318 143,00

33 Město Nejdek Dotační program na hospodaření v lesích 79 824,00

34 Lázeňské lesy Karlovy Vary, p.o. Dotační program na hospodaření v lesích 513 858,00

35 Obec Vlkovice Dotační program na hospodaření v lesích 54 708,00

36 Obec Čichalov Dotační program na hospodaření v lesích 42 365,00

37 Obec Ovesné Kladruby Dotační program na hospodaření v lesích 42 385,00

38 Obec Šemnice Dotační program na hospodaření v lesích 64 808,00

39 Obec Bražec Dotační program na hospodaření v lesích 11 400,00

40 Obec Pšov Dotační program na hospodaření v lesích 90 971,00

41 Obec Děpoltovice Dotační program na hospodaření v lesích 7 674,00

42 Obec Útvina Dotační program na hospodaření v lesích 36 413,00

43 Obec Velký Luh 93 412,00

44 Obec Děpoltovice 71 690,00

45 Město Březová 115 676,00

46 Město Toužim 75 000,00

47 Město Loket 250 000,00

48 Obec Těšovice 35 332,00

49 Svazek obcí Bystřice 250 000,00

50 Městys Svatava 44 044,00

51 Obec Krajková 26 620,00

52 Město Nová Role 111 029,00

53 Obec Velichov 108 000,00

54 Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace
příspěvek na vybudování teras a posezení kolem rybníčku 

Linhart
171 000,00

55 Město Loket 17 391,00

56 Město Teplá 273 732,00

Dotační program na realizaci opatření před povodněmi v 

územích ohrožených povodněmy

Dotační program na likvidaci invazivních druhů rostlin v 

Karlovarském kraji

99/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

57 Město Habartov 35 979,00

58 Obec Zádub-Závišín 24 968,00

59 Město Horní Slavkov 31 608,00

60 Obec Josefov 14 201,00

61 Město Kraslice 60 098,00

62 Obec Stráž nad Ohří 59 815,00

63 Město Luby 30 367,00

64 Město Krásno 16 880,00

65 Město Skalná 14 044,00

66 Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace 105 568,00

67 Město Březová 179 200,00

68 Město Horní Slavkov 283 500,00

69 Město Krásno 493 416,00

70 Obec Drmoul 897 120,00

71 Město Ostrov 102 600,00

72 Město Ostrov 116 000,00

73 Obec Dalovice 900 000,00

74 Obce, DSO a PO celkem 7 839 201,84 0,00

75 OSTROVSKÝ MACÍK, z.s. 64 616,05

76 JEZDECKÁ STÁJ GABRIELKA, z.s. 57 572,90

77 Horní hrad, o.p.s. 64 616,05

78
Ekologické centrum Meluzína - Regionální centrum 

Asociace Brontosaura
51 692,84

79 ZO ČSOP 30/02 Chodov 64 616,05

80 Junák - český skaut, středisko Jitřenka Loket, z. s. 25 846,42

81 DVŮR STRÁŇ Gabrielka, z.s. 57 572,90

Dotační program na podporu prevence proti suchu, 

zadržení vody v krajině a péči o zeleň

Dotační program na likvidaci invazivních druhů rostlin v 

Karlovarském kraji

Dotační program na podporu ochrany životního prostředí a 

environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty

100/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

82 Hipocentrum PÁ-JA, z.s. 38 381,93

83 Spolek při DDM Bludiště Chodov 58 154,43

84 23/02 ZO ČSOP BERKUT 64 616,05

85 Spolek Zamenis 46 523,55

86 Hnutí DUHA Šelmy 62 031,41

87 MAS Kraj živých vod, z.s. 58 154,44

88 Konec toulání z. s. 51 692,84

89 DROSERA z.s. 64 616,05

90 Centrum tradičních řemesel Královské Poříčí o.p.s. 45 231,23

91 TYTO, z. s. 28 689,52

92 Český svaz ochránců přírody KYNŠPERSKO 27 914,13

93 Asociace Brontosaura 62 354,49

94 Nadace dřevo pro život 60 739,08

95 Junák - český skaut, přístav ORION Karlovy Vary, z. s. 51 692,84

96 MEZI LESY, z.s. 28 172,60

97 PROTEBE live, z.s. 39 545,02

98 ZO ČSOP Kladská 58 154,44

99
Junák - český skaut, středisko Arnika Horní Slavkov, 

z. s.
64 616,05

100 Junák - český skaut, Karlovarský kraj, z. s. 36 184,99

101 PRO ZŠ Františkovy Lázně, z. s. 15 034,86

102 Lesy města Chebu, s.r.o. Dotační program na hospodaření v lesích 317 322,00

103 Arcibiskupství pražské Dotační program na hospodaření v lesích 1 000 000,00

104 Klášterní lesy Strahov s.r.o. Dotační program na hospodaření v lesích 407 254,00

Dotační program na podporu ochrany životního prostředí a 

environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty

101/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

105 Městské lesy Toužim s.r.o. Dotační program na hospodaření v lesích 589 486,00

106 Lesy Jáchymov s.r.o. Dotační program na hospodaření v lesích 554 833,00

107 Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace Dotační program na hospodaření v lesích 523 669,00

108 Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace Dotační program na hospodaření v lesích 13 496,00

109 Lesy Drmoul s.r.o. Dotační program na hospodaření v lesích 31 338,00

110 Lesy Žlutice, s.r.o. Dotační program na hospodaření v lesích 196 973,00

111 MĚSTSKÉ LESY KRASLICE, spol. s r. o. Dotační program na hospodaření v lesích 49 500,00

112 STATEK BOR ZEOS, spol. s r.o. Dotační program na hospodaření v lesích 43 200,00

113 AŠSKÉ LESY s.r.o. Dotační program na hospodaření v lesích 67 075,00

114 Opatství Nový Dvůr Dotační program na hospodaření v lesích 126 984,00

115 Kanonie premonstrátů Teplá Dotační program na hospodaření v lesích 25 139,00

116 Forestlaan, s.r.o. Dotační program na hospodaření v lesích 12 164,00

117 Lesní společnost Bečov, s.r.o. Dotační program na hospodaření v lesích 289 581,00

118 Loketské městské lesy s.r.o. Dotační program na hospodaření v lesích 762 599,00

119 Klášterní lesy Strahov s.r.o. Dotační program na hospodaření v lesích 245 658,00

120 Lesy města Chebu, s.r.o. Dotační program na hospodaření v lesích 331 195,00

121 Městské lesy Toužim s.r.o. Dotační program na hospodaření v lesích 592 777,00

122 Arcibiskupství pražské Dotační program na hospodaření v lesích 1 000 000,00

123 Lesy Jáchymov s.r.o. Dotační program na hospodaření v lesích 317 599,00

124 fyzická osoba Dotační program na hospodaření v lesích 7 400,00

125 Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 1 232 856,73

126 Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 2 219 142,12

127 Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 2 219 142,12

128 Sokolovská vodárenská s.r.o. 1 232 856,73

129 Sokolovská vodárenská s.r.o. 1 581 691,59

130 CHEVAK Cheb, a.s. 2 219 142,12

131
Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní 

myslivecký spolek Sokolov
dotace mysliveckým spolkům 15 000,00

Dotační program na realizaci drobných 

vodohospodářských ekologických akcí

102/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

132
Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní 

myslivecký spolek Sokolov
dotace mysliveckým spolkům 60 000,00

133
Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní 

myslivecký spolek Sokolov
dotace mysliveckým spolkům 5 000,00

134 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

135 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

136 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 13 746,00

137 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

138 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

139 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 17 384,00

140 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 15 960,00

141 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 17 404,00

142 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

143 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 17 249,00

144 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 19 271,00

145 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 15 853,00

146 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 12 000,00

147 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

148 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

149 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

150 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

151 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 16 044,00

152 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

153 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

154 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 16 760,00

155 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

156 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 19 609,00

157 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 18 396,00

158 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 19 644,00

159 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

160 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

103/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

161 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 7 954,00

162 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

163 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

164 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

165 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 6 923,00

166 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

167 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 19 112,00

168 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 14 112,00

169 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 11 100,00

170 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

171 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 8 593,00

172 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 15 413,00

173 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 19 220,00

174 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

175 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 15 567,00

176 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 16 144,00

177 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 14 051,00

178 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

179 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

180 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

181 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

182 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

183 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

184 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 13 954,00

185 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

186 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 17 171,00

187 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 3 468,00

188 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 17 171,00

189 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

190 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

104/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

191 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

192 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 12 007,00

193 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 6 240,00

194 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 15 964,00

195 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

196 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 2 379,00

197 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 19 598,00

198 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 19 598,00

199 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 20 000,00

200 fyzická osoba Dotační program na podporu včelařství 17 512,00

201 Thun 1794 a.s.
příspěvek na likvidaci historické ekologické zátěže Nová 

Role, Štěkalka
1 000 000,00

202
Český svaz chovatelů, Krajské sdružení Karlovarského 

kraje

příspěvek na pořádání výstav čistokrevného drobného 

zvířectva, údržba a obnova výstavních klecí a voliér, 

organizace volnočasových aktivit mladých chovatelů a 

chovatelů senior

50 000,00

203
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. okresní 

myslivecký spolek Cheb
OMS Cheb - kroužek Bystrá liščata 15 000,00 4 926,10

204 Český rybářský svaz, z. s., Západočeský územní svaz
příspěvek Český rybářský svaz, z. s., Západočeský 

územní svaz
150 000,00

205 Kozodoj zapsaný spolek příspěk pro spolek Kozodoj zapsaný spolek 65 000,00

206 DROSERA z.s. příspěvek na údržbu a provoz 50 000,00

207
Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní 

myslivecký spolek Karlovy Vary
příspěvek OMS Karlovy Vary 15 000,00

208 Loketské městské lesy s.r.o. 63 118,00

209 Jekaset Buštěhrad s.r.o. 126 002,00

210 fyzická osoba 3 304,00

211 fyzická osoba 2 291,00

212 fyzická osoba 243 550,00

213 fyzická osoba 256 004,00

214 fyzická osoba 272 729,00

Dotační program na likvidaci invazivních druhů rostlin v 

Karlovarském kraji

105/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

215 fyzická osoba 147 732,00

216 POTŮČEK - CENTR s.r.o. 253 296,00

217 fyzická osoba 21 048,00

218 UFARMA spol. s r.o. 68 257,00

219 CFARMA s.r.o. 93 026,00

220 TFARMA spol. s r.o. 5 408,00

221 Mattoni 1873 a.s. 41 575,00

222 DFARMA spol. s r.o. 300 000,00

223 Naturland s.r.o. 300 000,00

224 Rolnická Skalná s.r.o. 257 605,00

225 SPO-ZEM Nový Kostel s.r.o. 187 739,00

226 fyzická osoba 42 520,99

227 fyzická osoba 776 000,00

228 fyzická osoba 76 013,56

229 Ostatní subjekty celkem 25 673 896,12 4 926,10

230 CELKEM 33 513 097,96 4 926,10

Dotační program na likvidaci invazivních druhů rostlin v 

Karlovarském kraji

Dotační program na podporu prevence proti suchu, 

zadržení vody v krajině a péči o zeleň

106/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 23 - Příspěvky cizím subjektům - odbor kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu (v Kč)

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

1 Základní umělecká škola Ostrov, p.o. Soukání Ostrov 2023 40 000,00 0,00

2 Základní umělecká škola Kraslice, p.o. ZUŠ - Jedinečné a skvělé místo 30 000,00 0,00

3
Základní škola a Základní umělecká škola 

Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, p.o.
Karlovarský skřivánek 2023 - krajské kolo (27. ročník) 20 000,00 0,00

4 Město Bečov nad Teplou Bečovské slavnosti 60 000,00 0,00

5 Město Boží Dar Anenská pouť a Ježíškovy vánoční trhy pro rok 2023 20 000,00 0,00

6 Obec Děpoltovice Tradiční oslava dětského dne 15 000,00 0,00

7 Město Hroznětín Pravý Krušnohorský masopust 30 000,00 0,00

8 Město Chyše Chyšské kulturní léto 2023 40 000,00 0,00

9 Město Jáchymov Jáchymovské městské slavnosti 2023 80 000,00 0,00

10 Obec Jenišov Jenišovské slavnosti 2023 50 000,00 0,00

11 Statutární město Karlovy Vary Zahájení lázeňské sezóny 2023 100 000,00 0,00

12 Obec Mírová Kulturní akce v obci Mírová 50 000,00 10 432,00

13 Město Nejdek Kruh přátel hudby v Nejdku 50 000,00 0,00

14 Obec Nové Hamry Hamerský letní festival 30 000,00 0,00

15 Město Ostrov VI. mezinárodní historické sympozium 45 000,00 0,00

16 Město Teplá Přehlídka dechových hudeb a slavnosti města Teplá 2023 40 000,00 0,00

17 Obec Valeč Slavnost květů 2023 50 000,00 0,00

18 Obec Vojkovice Hudební fesťáček 2023 30 000,00 30 000,00

19 Město Žlutice Žlutické divadelní léto 2023 20 000,00 0,00

20 Město Březová Krimifest Březová 2023 80 000,00 0,00

21 Obec Citice Ples obce Citice 20 000,00 0,00

22 Obec Dasnice Václavská pouť v obci Dasnice 17 000,00 0,00

23 Obec Krajková Maškarní merenda - tradice, která jen tak nemizí 20 000,00 0,00

24 Město Rotava Oslavy města Rotava 30 000,00 0,00

25 Obec Stříbrná Poutní slavnost 35 000,00 0,00

26 Obec Libá Kulturní Libá 2023 30 000,00 0,00

27 Obec Mnichov Mnichovská pouť 50 000,00 0,00

28 Město Skalná Letní slavnosti města Skalná 50 000,00 0,00

29 Městský dům kultury Sokolov, p.o. Sokolovské kulturní léto 2023 200 000,00 0,00

30 Západočeské divadlo v Chebu, p.o. Festivalový rok 2023 200 000,00 0,00

31 Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, p.o. Kulturní akce v lázeňských lesích v průběhu roku 2023 50 000,00 0,00

107/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

32 Městské muzeum Františkovy Lázně Festival Rok na hradě a v podhradí 2023 80 000,00 0,00

33
Kancelář architektury města Karlovy Vary, 

příspěvková organizace
Mezinárodní festival Den architektury 25 000,00 0,00

34
Městská knihovna Ostrov, příspěvková 

organizace
Loučení s prázdninami - 12. ročník 40 000,00 0,00

35
Kulturní dům Dvorana, příspěvková 

organizace
Loketské jazzové jaro 2023 20 000,00 0,00

36 Obec Andělská Hora

Andělská hora, zřícenina hradu - X. etapa statického zajištění 

Východního paláce, oprava vnější stěny paláce, zajištění torzálně 

dochovaných konstrukcí 

300 000,00 0,00

37 Město Bečov nad Teplou Oprava pláště budovy školy J. Labitzkého 400 000,00 0,00

38 Město Boží Dar

Boží Dar, kostel sv. Anny - Dokončení restaurování pravého bočního 

oltáře Krista Spasitele a zahájení restaurování levého bočního oltáře 

Panny Marie Lurdské

320 000,00 0,00

39 Obec Čichalov
Mokrá u Čichalova - Renovace podstavce a výroba těla památného 

kříže
40 000,00 0,00

40 Obec Děpoltovice Děpoltovice, kostel sv. Michaela - Oprava vstupních bran na hřbitov 110 000,00 0,00

41 Město Chyše Chyše, Klášter Obutých Karmelitánů - Oprava střechy - V. etapa 360 000,00 0,00

42 Město Jáchymov Jáchymov, Palečkův hrad - I. etapa stabilizace hradu a jezírka 336 000,00 45 479,00

43 Statutární město Karlovy Vary
K.Vary, Findlaterův altán - II. etapa oprav a doplnění dřevěných prvků, 

zachování kamenných stupňů, nátěr fasády
160 000,00 0,00

44 Obec Pšov
Chlum u Novosedel, kostel sv. Jiljí - II. etapa restaurování bočních 

oltářů Zvěstování Panně Marii a Korunování Panny Marie
125 000,00 0,00

45 Obec Štědrá Zámek - restaurování kašny v zámeckém parku 120 000,00 0,00

46 Město Teplá
Beranov, Boží muka z roku 1727 - Očištění, konzervace, zpevnění 

kamene a doplnění modelace
40 000,00 0,00

47 Město Toužim
Toužim, městské opevnění (rozebrání a přezdění části hradeb a 

celoplošné přespárování zdiva z obou stran)
200 000,00 0,00

48 Město Březová
Kostelní Bříza, barokní kaple - oprava říms, žulové dlažby, strop. 

podhledu,dokončení omítek a štuků s nátěry
100 000,00 0,00

49 Město Horní Slavkov Horní Slavkov, děkanství č.p. 178 - Statické zajištění objektu I. fáze 500 000,00 0,00

50 Město Loket Loket, kaple sv. Anny - Oprava fasády kaple 60 000,00 0,00

51 Město Františkovy Lázně
Poustka, hrad Seeberg - Obnova konzervačního nátěru šindelových 

střech, včetně ošetření proti biologickým škůdcům
300 000,00 0,00

108/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

52 Město Skalná Hrobka - obnova nadzemního podlaží rodinné hrobky 125 000,00 0,00

53
Základní umělecká škola Horní Slavkov, 

příspěvková organizace
Slavnostní otevření kostela sv. Jiří v Horním Slavkově 20 000,00 0,00

54 Město Mariánské Lázně Oprava pavilonu Alexandřina pramene v Mariánských Lázních 290 000,00 1 018,06

55 Město Mariánské Lázně Oprava pavilonu Alexandřina pramene v Mariánských Lázních 610 000,00 0,00

56 Západočeské divadlo v Chebu, p.o. Valdštejnské slavnosti 2023 150 000,00 0,00

57 Dům kultury Ostrov, p.o. 55. Dětský filmový a televizní festival Oty Hofmana v Ostrově 250 000,00 0,00

58 Městská knihovna v Chebu, p.o. Zajištění regionálních služeb v knihovnách okresu Cheb v roce 2023 1 676 000,00 0,00

59 Městská knihovna Sokolov Zajištění regionálních služeb v knihovnách okresu Sokolov v roce 2023 1 871 000,00 0,00

60 Obec Andělská Hora Orientační systém v obci Andělská Hora 49 000,00 0,00

61 Město Boží Dar Údržba a obnova obrusné vrstvy turistických cest 90 000,00 0,00

62 Obec Děpoltovice Naučná stezka - Voda v krajině a příroda kolem nás 90 000,00 0,00

63 Město Jáchymov Medvědí stezka a Enviromentální procházka kolem Klobouku 80 000,00 0,00

64 Město Nejdek
Rozšíření o prvky a obnova interaktivních prvků Naučné stezky Děti 

dětem v Nejdku
83 000,00 0,00

65 Město Teplá Obnova odpočívadel na turistických trasách 90 000,00 90 000,00

66 Město Březová
Podpora cestovního ruchu v roce 2023 v Březové a integrovaných 

vsích
37 500,00 37 500,00

67 Město Loket
Úprava prostranství k zajištění bezpečnosti návštěvníků - historické zdi 

na parcele č. 475 Loket
36 000,00 36 000,00

68 Město Aš
Tvorba propagační božury a kampaně na sociálních sítích - Aš tam, 

kde najdeš odpočinek v přírodě
90 000,00 0,00

69 Svazek obcí Slavkovský les Prezentace regionu Slavkovského lesa 18 000,00 0,00

70 Sdružení Krušné hory - západ Hotelové desky - dotisk 63 000,00 0,00

71 Sdružení Krušné hory - západ Výletní noviny z Krušnohoří 90 000,00 0,00

72
Městský dům kultury Sokolov, příspěvková 

organizace
Propagace Sokolovského infocentra 36 000,00 0,00

73
Městský dům kultury Sokolov, příspěvková 

organizace

Modernizace webových stránek Sokolovského infocentra a Kam po 

Sokolovsku
90 000,00 0,00

74
Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, 

příspěvková organizace

Vybudování informačního systému a obnova naučných prvků v areálu 

Svatý Linhart
90 000,00 0,00

109/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

75
Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, 

příspěvková organizace
Nová zážitková trasa Trail Goethovka - II. etapa 90 000,00 0,00

76 ČESKÉ LÁZNĚ - SALONY EVROPY
Informovanost obyvatel MPR v rámci zapsaného statku GSTE a 

úhrada mzdových nákladů koordinátora DSO
600 000,00 0,00

77 Město Jáchymov
Jáchymov v kostce, aneb jak si užít Jáchymov, to nejlepší z 

Jáchymova a kudy kam v Jáchymově
30 000,00 0,00

78 Město Ostrov Sborník přednášek z V. mezinárodního historického sympozia 40 000,00 0,00

79 Město Abertamy Vybudování veřejných toalet v areálu Technických služeb Abertamy 284 000,00 0,00

80 Město Boží Dar Cínová stezka: úseky Myslivny-Rýžovna a Rýžovna-Bludná 1 188 000,00 0,00

81 Město Horní Blatná Horní Blatná Oprava komunikace Tovární ulice 2 000 000,00 0,00

82 Město Jáchymov Jáchymov třída Dukelských hrdinů - parkovací plochy 2 000 000,00 0,00

83 Statutární město Karlovy Vary

Karlovy Vary Unesco 2023 - Rekonstrukce Zámecké věže Karla IV. - 

přízemí a suterén, terasy a vstup na Zámeckou věž, sanace objektu, 

úprava přístupové cesty

2 000 000,00 0,00

84 Město Františkovy Lázně
Stavební úpravy objektu č.p. 16 Fr. Lázně - infocentrum s výstavními 

prostory - II. etapa
2 000 000,00 0,00

85 Obec Andělská Hora
Andělská Hora, hrad a zřícenina - Stavebně-historický průzkum a 

archeologický průzkum - II. etapa
100 000,00 600,00

86 Obec Andělská Hora

Andělská Hora, areál kostela Nejsvětější Trojice - Projektová 

dokumentace na výměnu střešního pláště na objektu kostela a kaplí v 

areálu

150 000,00 0,00

87 Město Bečov nad Teplou
Budova radnice, projekt. dokumentace na opravu opláštění, krovu a 

půdního prostoru 2. NP
150 000,00 0,00

88 Město Bochov
Kozlov, kostel na Nebevzetí Panny Marie - dokumentace ke statickému 

zabezpečení presbytáře kostela
300 000,00 0,00

89 Město Bochov
Jeseníky u Bochova, kaple sv. J. Nepomuckého - kompletní 

jednostupňový projekt na obnovu kraje
50 000,00 0,00

90 Město Jáchymov

Jáchymov, nám. Republiky č.p. 8 - Zhotovení PD ve stupni pro 

stavební povolení a provedení stavby vč. výkazu výměr stavebního 

rozpočtu

300 000,00 0,00

91 Statutární město Karlovy Vary
K.Vary, Zámecká věž, Libreto a realizace komplexních doprovodných a 

edukačních programů a zpřístupnění celé památky
100 000,00 0,00

92 Město Krásné Údolí
Krásné Údolí, kostel sv. Vavřince - Provedení průzkumů a rozborů v 

interiéru pro zhotovení projekt.dokumentace - I. etapa
150 000,00 0,00

110/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

93 Město Krásné Údolí
Krásné Údolí, kostel sv. Vavřince - Zhotovení projekt.dokumentace - II. 

etapa
120 000,00 0,00

94 Město Nejdek
Nejdek, rozhledna Pajndl - Projekt.dokumentace na opravu 

vrcholového ochozu a vnějšího pláště
200 000,00 0,00

95 Obec Štědrá
Brložec, kostel sv. M. Archaděla - revize a doplnění návrhu statického 

zajištění stropu
50 000,00 0,00

96 Obec Štědrá
Kostel Narození Panny Marie- revize a doplnění návrhu statického 

zajištění a úprav konstrukce krovu
50 000,00 0,00

97 Město Teplá
Teplá, měšťanské domy č.p. 3, 4, 5 a 6 - Projektová dokumentace k 

opravám střech
300 000,00 0,00

98 Město Toužim Zámek - projekt. dokumentace na zabezpečení objektu Dolního zámku 300 000,00 0,00

99 Město Žlutice
Město Žlutice, bývalá vodní brána - Zpracování projekt.dokumentace 

na statické zajištění hradební zdi
80 000,00 0,00

100 Město Březová
Kostelní Bříza, areál zámku - I. etapa zpracování projekt.dokumentace 

rekonstrukce zámku
300 000,00 300 000,00

101 Město Horní Slavkov
Horní Slavkov, Pluhův dům č.p. 497 - Dokumentace k restaurování 

kamenných prvků
40 000,00 0,00

102 Město Horní Slavkov
Horní Slavkov, kostel sv. Jiří - Restaurátorský průzkum a zaměření 

dřevěných prvků
200 000,00 0,00

103 Město Horní Slavkov
Horní Slavkov, ZUŠ č.p. 214 - Projekt na restaurování kamenných 

prvků
40 000,00 0,00

104 Město Loket
Hrad Loket - Projekt.dokumentace na stavební úpravy hradu pro 

vytvoření kreativního kulturního centra
200 000,00 0,00

105 Město Františkovy Lázně
Františkovy Lázně, č.p. 16 - Projekt.dokumentace na opravu krovu a 

střešního plástě
150 000,00 0,00

106 Město Cheb Jateční 2 - vyhotovení dokumentace interiéru 90 000,00 0,00

107 Městské muzeum Františkovy Lázně
Poustka, hrad Seeberg - Zpracování projektové dokumentace - oprava 

krovů a střešního pláště budovy paláce
250 000,00 0,00

108
Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková 

organizace

Podpora zvyšování kvality profesionální tvorby a šíření profesionální 

divadelní a koncertní tvorby
2 600 000,00 0,00

109
Karlovarský symfonický orchestr, příspěvková 

organizace
Zkvalitnění a obohacení kulturní nabídky veřejnosti 4 000 000,00 0,00

110 Obce, DSO a PO celkem 31 744 500,00 551 029,06

111/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

111
Galerie umění Karlovy Vary, příspěvková 

organizace Karlovarského kraje
Velká iluze 200 000,00 0,00

112 Člověk v tísni, o.p.s.
Jeden svět 2023 - Mezinárodní filmový festival dokumentárních filmů o 

lidských právech
50 000,00 0,00

113 PROTEBE live, z.s. DIZAJNPARK - Centrum pro kreativitu 80 000,00 0,00

114 JAZZOVÝ KRUH, z.s. Oslava 750. výročí založení obce Děpoltovice 70 000,00 0,00

115 Pegas Děpoltovice z.s. Ahoj léto, ahoj prázdniny 20 000,00 0,00

116 TyfloCentrum Karlovy Vary, o.p.s. HENDIKEPEM život nekončí 30 000,00 0,00

117 CITY TRIATHLON Karlovy Vary, z. s. CITY TRIATHLON 2023 70 000,00 0,00

118 ARAGONIT z.s. XXIV. ročník Festival zdravotně postižených Souznění 40 000,00 0,00

119 Fyzická osoba Kulturní akce - VLNY 2023 200 000,00 0,00

120
Spolek na záchranu kostela sv. Anny v 

Sedleci
Benefiční koncert KSO (W.A.Mozart - Requiem) 30 000,00 0,00

121 Krajská umělecká asociace, z.s. Milíře 2023 30 000,00 0,00

122 HRAD LOKET, o.p.s. Kulturní aktivity - podpora lokálního patriorismu Loketska 70 000,00 0,00

123 Fyzická osoba Louka Grun fest 20 000,00 0,00

124 Divadlo Dagmar, z.s. První tanec v Karlových Varech 30 000,00 0,00

125 KAREL AŠLER, z. s. 25. ročník Ašlerky 2023 Z půlky do čtvrtky 20 000,00 0,00

126
Karlovarská oblast Unie výtvarných umělců 

z.s.
Artkontakt 2023 30 000,00 0,00

127
Centrum služeb pro zdravotně postižené 

Karlovy Vary, z.s.
28. ples Harmonie (ples zdravotně postižených) 30 000,00 0,00

128 23/02 ZO ČSOP BERKUT Kulturní rok 2023 v Botanické zahradě 50 000,00 0,00

129 Kanonie premonstrátů Teplá Koncerty klasické hudby 40 000,00 0,00

130 Horní hrad, o.p.s. Kulturní sezóna 2023 na Horním hradě 40 000,00 0,00

131 Fyzická osoba Kulturní program v Galerii Café Loket 2023 30 000,00 0,00

132 Pod střechou, z. s. Živé Skoky 2023 40 000,00 0,00

133 Fyzická osoba Velichovské kulturní léto 2023 49 000,00 0,00

134 Karlovarský pěvecký sbor, z.s. Koncert Franz Schubert: Mše D-Dur 35 000,00 0,00

135
GRANDHOTEL PUPP Karlovy Vary, akciová 

společnost
Pupp kinokavárna 20 000,00 0,00

136 DOP - HC s.r.o. Kulturní akce pro seniory 20 000,00 0,00

137 Kolibřík, z.s. Odpoledne s Kolibříkem a den dětí 14 000,00 0,00

138 SPOLEK VIVAT MUSICA KRASLICE Kraslické hudební jaro/léto/podzim 2023 40 000,00 0,00

139 Vzdělávací a kulturní agentura Hlas, v.o.s. Karlovarský hlas 2023 50 000,00 0,00

140 Klub Krušných hor, z.s. Božídarský hudební festival 50 000,00 0,00

112/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

141 HOTEL KRAKONOŠ S.R.O. Cyklus akcí na vrchu Krakonoš v roce 2023 70 000,00 0,00

142 Vodácká Ohře z.s. Folková Ohře 40 000,00 0,00

143 Dendis Music, z. s. Island 2023 40 000,00 0,00

144 Léčebné lázně Jáchymov a. s. Zahájení lázeňské sezóny 2023 80 000,00 0,00

145
Centrum tradičních řemesel Královské Poříčí, 

o. p. s.
Tradiční řemesla našim dětem 20 000,00 0,00

146 Terra incognita, z.s.
Pouť k svatému Archandělu Michaelovi v zaniklém městě Lauterbach 

Stadt/Čistá u Rovné
10 000,00 0,00

147 Spolek Němců a přátel německé kultury v ČR
Kulturní aktivity pro členy Spolku Němců a přátel německé kultury v 

ČR, místní skupina Kraslice
30 000,00 0,00

148 Goodfellas z.s. VARY GOOD FEST (15. výročí festivalu) 200 000,00 0,00

149 Fyzická osoba Divy na divanu 20 000,00 0,00

150 SPOLEK ALISON Festiválek Na konci světa 16. ročník 30 000,00 0,00

151 Tranquillité, z.s. Výstavy a kulturní léto na zámku Valeč 40 000,00 0,00

152 Musica Florea, z. s.
Duchovní árie českého baroka a klasicismu - Roman Janál (v rámci 

cyklu Musika Florea Bohemia 2023)
40 000,00 0,00

153 Festum Organi z.s. Mezinárodní hudební festival J.C.F. Fischera 70 000,00 0,00

154 Fyzická osoba Krušnohorské léto aneb nejen rock je slušná muzika 20 000,00 0,00

155 Fyzická osoba Tradiční slavnosti na hradě 60 000,00 0,00

156
Tělovýchovná jednota Sokol Velká Hleďsebe, 

z.s.
Country na ranči IV. ročník 20 000,00 0,00

157 POST BELLUM,  z.ú. Paměť národa Karlovarský kraj - zaznamenávání paměti regionu 50 000,00 0,00

158 ZÁBAVNÍ ORCHESTR KRASLICE, z. s. Spojení jazzu, swingu a polky 40 000,00 0,00

159 RiR s.r.o. Festival Rock iN Roll 2023 100 000,00 0,00

160 TJ Sokol Citice, z.s. Citická letní slavnost 15 000,00 0,00

161
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stará 

Role

Hudební produkce při oslavách 150 let založení dobrovolných hasičů 

ve Staré Roli
10 000,00 0,00

162 SRUBMONT  Forest  s.r.o. Vildštejnský slunovrat 40 000,00 0,00

163 Taneční studio Fontána Karlovy Vary z.s. Taneční představení 60 000,00 0,00

164
Sdružení obyvatel Velkého Rybníka a 

Ruprechtova z.s.
Benefiční den Velký Rybník 30 000,00 0,00

165 Čankované, z. s. Čankovské Vánoce 2023 40 000,00 0,00

166 Arte Native z. s. Festival alternativní kultury - Tři kříže FEST 85 000,00 0,00

167 Žijeme TUhnice z.s. Sousedské slavnosti v Tuhnicích 30 000,00 0,00

168 Festival Povaleč z.s. Festival Povaleč 2023 200 000,00 0,00

169 VZBUĎME VARY, z.s. Probouzení 2023 40 000,00 0,00

113/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

170 Zdravé životní prostředí Mírová z.s. Mírovské slavnosti 10 000,00 10 000,00

171
Regionální folklorní sdružení Širšího 

Karlovarska, z.s.
Postupová přehlídka dětských folklorních souborů 20 000,00 0,00

172 Top Rooftop, z. s. Top RoofTop fest 2023 50 000,00 0,00

173 MOVOMAL z. s. MOVOMAL2023 50 000,00 0,00

174
Spolek Přátel Počeren a Josefa Loschmidta, 

z. s.
Loschmidt Fest 2023 40 000,00 0,00

175 RIBI z Atlantisu Hudební Atlantis 2023 20 000,00 0,00

176 CZEFTA, z. s. Grill & Beer festival 20 000,00 0,00

177 Chebské gurmánství, z.s. Benefiční multižánrový festival Chebolet 2023 35 000,00 0,00

178 Fyzická osoba Knižní lázně 2023 40 000,00 0,00

179 Kino Drahomíra z.s. Komunitní činnost pro mládež a seniory 90 000,00 0,00

180 *STAR* Lázeňský klub seniorů Karlovy Vary Hudební produkce pro seniory -Již nikdy nezůstávat sám 20 000,00 0,00

181 Zámek Kopaniny z.s. Equipage, dětský den a komunitní festival na zámku v Kopaninách 20 000,00 0,00

182 Podtvrzí, z. s. Festival Podtvrzí 2023 60 000,00 0,00

183 Nadace St. Joachim Stříbrná stopa 2023 30 000,00 0,00

184 ROTAVA AKTIVNĚ Z. S. Rotavské pahorky 2023 20 000,00 0,00

185 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jenišov Oslavy 140. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů v Jenišově 30 000,00 0,00

186 Fyzická osoba Thermal Street Food Market 20 000,00 0,00

187 Fyzická osoba Dětský festival - Moje Hrady 30 000,00 0,00

188 ZKTV Production s.r.o. Nový podcastový pořad Divokej západ 20 000,00 0,00

189
Asociace profesionálních fotografů České 

republiky z.s.A

Bojují za svou svobodu i za nás (Současná ukrajinská válečná 

fotografie)
30 000,00 0,00

190 VYSOČANY 2013 z.s. Kulturní rok ve Vysočanech 2023 10 000,00 0,00

191 Zaječí, z. s. Vznik inscenace Žena, Muž a Stín 20 000,00 0,00

192 STATEK DOUBRAVA, s.r.o. Podpora selských jarmarků na Doubravě 40 000,00 0,00

193
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace 

Žlutice
Rybářský ples Žlutice 10 000,00 0,00

194 HRAD LOKET, o.p.s.
Hrad Loket, Severní palác - Restaurování a instalování 

polychromovaných záklopových stropů
500 000,00 0,00

195 HRAD LOKET, o.p.s.
Hrad Loket, Severní palác - Restaurování omítek zbylých dvou 

obvodových stěn, doplnění oken v místnostech č. 211 a 208
400 000,00 0,00

114/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

196 23/02 ZO ČSOP BERKUT
Bečov nad Teplou, Botanická zahrada - III. etapa oprav zdí 

historického náhonu
35 000,00 0,00

197 Římskokatolická farnost Ostrov
Ostrov, kostel sv. Michaela a P.Marie Věrné - Obnova měďené krytiny, 

restaurování okenních vitráží
100 000,00 0,00

198 Římskokatolická farnost Ostrov

Jáchymov, kostel sv. Jáchyma - Oprava střešní krytiny, statické 

zajištění trhlin ve věži kostela, restaurování kamenných ostění oken ve 

věži

200 000,00 0,00

199 Římskokatolická farnost Ostrov
Horní Blatná, kostel sv. Vavřince - Dílčí oprava šindelové střechy a jějí 

ošetření penetračním nátěrem
100 000,00 0,00

200 Římskokatolická farnost Žlutice Chyše, kostel Povýšení sv. Kříže - Oprava střechy a krovu 100 000,00 0,00

201 Římskokatolická farnost Žlutice Chyše, kostel Jména Panny Marie - Oprava fasády jižní strany kostela 100 000,00 0,00

202 Římskokatolická farnost Žlutice Močidlec, kostel sv. Jakuba - Statická zajištění kostela 80 000,00 0,00

203 Římskokatolická farnost Žlutice
Kobylé, kostel Nanebevzetí Panny Marie - Oprava krovu a střešní 

krytiny - dokončení prací
100 000,00 0,00

204 Římskokatolická farnost Žlutice
Luka, kostel sv. Vavřince - Restaurování polychromovaného dřevěného 

stropu
100 000,00 0,00

205 Římskokatolická farnost Žlutice
Valeč, kostel Norození sv. Jana Křtitele - Havárie omítek kupole nad 

hlavním oltářem
100 000,00 0,00

206 Římskokatolická farnost Žlutice Čichalov, kostel Všech Svatých - Obnova výplní otvorů kostela 100 000,00 0,00

207 Římskokatolická farnost Žlutice Močidlec, kostel sv. Jakuba Většího - Oprava kamenné opěrné zdi 150 000,00 0,00

208 Římskokatolická farnost Cheb
Dolní Žandov, kostel sv. Michaela - Dokončení oprav elektroinstalace, 

osvětlovací tělesa
75 000,00 0,00

209 Římskokatolická farnost Cheb
Starý Hrozňatov, poutní areál Maria Loreto - Vysušení obvodového 

zdiva ambitů a kostela
150 000,00 0,00

210
Římskokatolická farnost Karlovy Vary-Stará 

Role

K.Vary, Stará Role - Kostel Nanebevstoupení Páně - Obnova střešní 

krytiny na hlavní lodi a presbytáři a restaurování vitrážových oken
100 000,00 0,00

211
Římskokatolická farnost Karlovy Vary-Stará 

Role

K.Vary, Sedlec, kostel sv. Anny - Obnova poškozeného, vazného trámu 

v podkroví a obnova poškozené krytiny
150 000,00 0,00

212 Římskokatolická farnost Skalná Skalná, kostel sv. Jana Křtitele - Restaurování lavic 300 000,00 0,00

213 Římskokatolická farnost Skalná
Luby, kostel sv. Ondřeje - Oprava střešního pláště, včetně krovu, 

podbití a hromosvodu
500 000,00 0,00

214 Římskokatolická farnost Skalná
Plesná, kostel Neposkvrněného početí - Oprava stropní konstrukce 

nad varhany
250 000,00 0,00

115/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

215 Kanonie premonstrátů Teplá
Mnichov, kostel sv. Petra a Pavla - Oprava střechy, výměna střešních 

krytiny a klempířských prvků
600 000,00 0,00

216 Kanonie premonstrátů Teplá
Skoky, kostel Navštívení Panny Marie - Obnova zvonkových pater věží 

včetně instalace zvonů
100 000,00 0,00

217 Horní hrad, o.p.s.
Oprava a obnova Rytířského sálu a terasy, výměna poškozených částí 

záchranného zastřešení , nezbytné statické zásahy v areálu hradu
500 000,00 0,00

218 Římskokatolická farnost Loket
Horní Slavkov, kostel sv. Anny - Dílčí obnova stropních maleb a 

štukové výzdoby
120 000,00 0,00

219 Římskokatolická farnost Loket Krásno, kostel sv. Kateřiny - Restaurování vitrážových oken 125 000,00 0,00

220 Římskokatolická farnost Karlovy Vary-Rybáře K.Vary, kostel Povýšení sv. Kříže - Obnova střešní krytiny 150 000,00 0,00

221 Římskokatolická farnost Bochov Komárov, kostel sv. Vavřince - Oprava krovu a střešní krytiny 100 000,00 0,00

222 Římskokatolická farnost Bochov
Bochov, kostel sv. Michaela Archanděla - Oprava fasády věže kostela 

a oprava záhlaví krokvi v hlavní lodi kostela
150 000,00 150 000,00

223 Římskokatolická farnost Stanovice
K.Vary, Olšová vrata, kostel sv. Kateřiny - Oprava poškozené šindelové 

střechy, ochranný nátěr
60 000,00 0,00

224 Římskokatolická farnost Stanovice
Stanovice, kostel Zjevení Páně - Oprava střešní krytiny a dešťových 

žlabů a svodů
100 000,00 0,00

225 Římskokatolická farnost Kraslice
Krásná Lípa, kostel sv. Josefa - Oprava krovu a střechy, včetně 

klempířských prací a hromosvodu se statickým zajištěním říms
120 000,00 0,00

226 Římskokatolická farnost Kraslice
Oloví, kostel sv. Michaela Archanděla - Oprava stropní dřevěné 

konstrukce
250 000,00 0,00

227 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou
Bečov nad Teplou, kostel sv. Jiří - Obnova střešní krytiny a krovu, 

odstranění havarijního stavu kamenné zdi, restaurování varhan
125 000,00 0,00

228 Římskokatolická farnost Mariánské Lázně
Lázně Kynžvart . kostel sv. Markéty - Oprava napadené části krovu 

protézováním a výměna pozednic
100 000,00 0,00

229 Římskokatolická farnost Chodov
Tatrovice, kostel sv. Erharda - Obnova poškozené šindelové střechy a 

její penetrační nátěr
100 000,00 0,00

230 Spolek přátel města Kraslice
Kraslice, 5. května 217/25 - Oprava a osazení původních dveří včetně 

kování a oprava shnilých částí stropu
30 000,00 0,00

231 Terra incognita, z.s.
Čistá u Rovné, kostel sv. Archanděla Michaela - Změna plochy 

interiéru a zednická stabilizace torz obvodových zdiv
50 000,00 0,00

232 SRUBMONT  Forest  s.r.o. Skalná, hrad Vildštejn - Oprava střešní konstrukce a opláštění hradu 750 000,00 0,00

116/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

233
Římskokatolická farnost Františkovy Lázně - 

venkov
Horní Lomany, kostel sv. Jakuba Staršího - restaurování křtitelnice 35 000,00 0,00

234 spolek OSVAD

Rájov, kostel sv. Jana a Pavla mučedníků - Výměna napadených částí 

krovu a stropu, oprava nosných částí konstrukce stropu, zajištění 

statiky presbytáře

100 000,00 0,00

235 AGROFLORA GOLL s.r.o.

Jáchymov, nám. Republiky 275 - obnova klenutých stropů a schodiště, 

klemp. prvků, rekonstr. fasády, nové vnitřní omítky, repliky dveří a 

rekonstr. Sklepení

300 000,00 0,00

236 AGROFLORA GOLL s.r.o.

Jáchymov, nám. Republiky 714 - stabilizování kleneb ocelovými sítěmi, 

otlučení omítek, dozdění děr, odčerpání vody ze sklepa, zajištění 

odtoku spodních vod

800 000,00 0,00

237 Fyzická osoba
Horní Blatná, Hamerská 29 - Nákup střešní šindelové krytiny a 

rekonstrukce střechy
100 000,00 0,00

238 POSTRES, s.r.o.

Jáchymov, nám. Republiky 278 - Obnova vchodu domu a dveří, nová 

fasáda, výměna střechy a trámů, výměna oken a oprava schodů a 

zdiva v chodbě

500 000,00 500 000,00

239 STATEK DOUBRAVA, s.r.o.
Doubrava č.p. 15 - Obnova historického hrázdění, oprava nosného 

trámu na kolně
200 000,00 0,00

240 Fyzická osoba
Jáchymov, nám. Republiky 16 - Oprava střechy a výměna celé střešní 

krytiny
250 000,00 0,00

241 Klínovecká stavební s.r.o.
Jáchymov, Štěpova 756 - vyklizení a dekontaminace objektu, ošetření 

dřeva, dočasné zastřešení
500 000,00 0,00

242
Společenství vlastníků jednotek Vítězná 

1059/7, Karlovy Vary
Oprava fasády soklu Vítězná 1059/7 Karlovy Vary 100 000,00 0,00

243
Společenství vlastníků jednotek domu 

Moskevská 1022 a 1023, Karlovy Vary
K.Vary, Moskevská 1023/36 - Výměna střešní krytiny 300 000,00 0,00

244
Společenství vlastníků J.Palacha 1026, 

K.Vary
K.Vary, Nábřeží Jana Palacha - oprava fasády a střechy - II. etapa 300 000,00 0,00

245
Společenství vlastníků jednotek domu 

Vřídelní 136/55 v Karlových Varech
K.Vary, Vřídelní 136/55 - Sanace zvlhlých sklepních prostor 300 000,00 0,00

246
Mezinárodní pěvecké centrum Antonína 

Dvořáka v Karlových Varech, o.p.s.
57. Mezinárodní pěvecká soutěž Antonína Dvořáka 2023 250 000,00 0,00

247 JAZZOVÝ KRUH, z.s. XV. Mezinárodní jazzový festival Jazzfest Karlovy Varty 2023 150 000,00 0,00

248 Fyzická osoba Shakespeare Loket 2023 150 000,00 0,00

249 Fyzická osoba Opera a muzikál 2023 200 000,00 0,00

117/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

250 Soubor písní a tanců Dyleň Karlovy Vary, z.s. 28. Karlovarský folklorní festival 200 000,00 0,00

251 KIS Mariánské Lázně s.r.o. Zahájení lázeňské sezóny 2023 v Mariánských Lázních 100 000,00 0,00

252 Klub českých turistů Údržba značení pěších tras v Karlovarském kraji v roce 2023 200 000,00 0,00

253 Společnost Fryderyka Chopina, spolek 64. Chopinův festival 2023 200 000,00 0,00

254 INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. Karlovy Vary REGION CARD 500 000,00 0,00

255 Taneční skupina Mirákl,z.s. Podpora mezinárodní činnosti TS Mirákl 80 000,00 0,00

256 Divadlo bez zákulisí, z.s. 21. ročník celostátní nesoutěžní přehlídky Sokolovská čurda 17 000,00 0,00

257 Divadelní studio D 3, z.s. Divadelní festival Karlovarský Harlekýn 25 000,00 0,00

258 Karlovarské městské divadlo, o.p.s. Zkvalitnění a obohacení kulturní nabídky veřejnosti 500 000,00 0,00

259 CAMINOS z. s. CAMINOS Cestovatelský festival 2023 - 17. ročník 90 000,00 0,00

260 Biskupství plzeňské Noc kostelů 2023 15 000,00 0,00

261 Lázně Kyselka, o.p.s. Zajištění havarijního stavu, dokončení obnovy dveří 350 000,00 0,00

262 CARLSBAD CONVENTION BUREAU, o.p.s. MICE v Karlovarském kraji 200 000,00 0,00

263 POST BELLUM,  z.ú. Paměť národa Karlovarského kraje - pobočka 200 000,00 0,00

264 POST BELLUM, z. ú. Příběhy našich sousedů v Karlovarském kraji v roce 2023 90 000,00 0,00

265 Nadace města Karlovy Vary Podpora kultury v souladu se statutem Nadace města Karlovy Vary 375 000,00 0,00

266 Marienbad Film z.s.
Marienbad Film Festival, 8. ročník mezinárodního filmového festivalu v 

M.Lázních
250 000,00 0,00

267 MKS Bečov nad Teplou, z. s.  Mezinárodní kovářské sympozium 15 000,00 0,00

268 Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. Počítačová 3D animace Zpč. lázeňského trojúhelníku 45 000,00 0,00

269 Institut lázeňství a balneologie, v. v. i. Dotace na provoz a činnost 2023 8 000 000,00 0,00

270 KČT, oblast Karlovarský kraj Hřebenová trasa Krušných hor - západ 2023 30 000,00 23 163,50

271 KČT, oblast Karlovarský kraj XVIII. Zimní turistický sraz Sokolov 8. - 11.2.2024 270 000,00 0,00

272 KVIFF Events s.r.o. Variace 2023 375 000,00 0,00

273 Make more s.r.o. Maker Faire Karlovy Vary 2023 - festival inovátorů a vynálezců 200 000,00 0,00

274 Okrašlovací spolek Šemnice, z.s. Obnova síňové kaple v Šemnici 75 000,00 0,00

275 Fyzická osoba Zviditelnění kulturně společenských akcí a řemesel 50 000,00 0,00

276 Montanregion Krušné hory - Erzgebirge, o.p.s. Příspěvek na finanční zajištění a podporu činnosti společnosti 816 000,00 0,00

277 Krajská knihovna Karlovy Vary Dovybavení a modernizace Infocentra v Krajské knihovně Karlovy Vary 36 000,00 0,00

278 HRAD LOKET, o.p.s. Marketingové aktivity - Infocentrum města Loket 90 000,00 0,00

118/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

279 HRAD LOKET, o.p.s. Mobilní aplikace průvodce městem Loket 3. etapa 90 000,00 0,00

280 KIS Mariánské Lázně s.r.o. TIC Mariánské Lázně - marketing a propagace 90 000,00 0,00

281 KIS Mariánské Lázně s.r.o. Marketingové aktivity pro Mariánské Lázně 200 000,00 0,00

282 Horní hrad, o.p.s.
Horní hrad, doplnění a obměna turistické infrastruktury v regionu 

Karlovarského kraje
63 000,00 0,00

283 MAS Kraj živých vod, z.s. Mobiliář v kraji živých vod 90 000,00 0,00

284 MAS Krušné hory, o.p.s. Památné stromy na území MAS Krušné hory 16 500,00 0,00

285 MAS Krušné hory, o.p.s. Ostrovská porcelánka Pfeiffer & Löwenstein 16 500,00 0,00

286 Léčebné lázně Jáchymov a. s. Výroba propagačních materiálů 80 000,00 0,00

287 Spolek přátel dolu Svatý Mauritius Hřebečenský montánní výšlap 12. ročník 12 800,00 0,00

288 Život na Dyleň, z.s. NS Stebnický potok - oprava zastřešení pramene kyselky 90 000,00 0,00

289
Destinační a informační agentura - 

Františkovy Lázně, z. ú.

Obnova a úprava turistických a srdíčkových tras ve Františkových 

Lázních
90 000,00 0,00

290 Marienbad Film z.s. Loni v Marienbadu 90 000,00 0,00

291 Živý zámek Toužim z. s. Propagace zámku Toužim 2023 25 000,00 0,00

292 VZBUĎME VARY, z.s. Krajinou - interaktivní mapa krušných hor 40 000,00 0,00

293 Osobní Rozvoj Média, z.s. TV Magazín, Všechno co mám ráda 36 000,00 0,00

294
Lokální destinační agentura Centrální 

Krušnohoří z.s.
Tvorba a tisk Krušnohorských listů - priorita 2 90 000,00 0,00

295
Lokální destinační agentura Centrální 

Krušnohoří z.s.

Podpora činnosti Lokální destinační agentury Centrální Krušnohoří z.s. - 

priorita 1
200 000,00 0,00

296 Služby Boží Dar s.r.o. Propagační tiskové materiály 90 000,00 0,00

297 Novinářský inkubátor z. s.
Populárně-naučná výstavní expozice ve vyklizeném prostoru bývalé 

řetízkové šatny (Řetízkárny)
80 000,00 0,00

298
ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO 

KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S.
Členský příspěvek Karlovarského kraje pro rok 2023 12 000 000,00 0,00

299
ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO 

KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S.

Marketingová kampaň na podporu lázeňství a statků UNESCO v 

Karlovarském kraji 2023
5 000 000,00 0,00

300
Muzeum Cheb, příspěvková organizace 

Karlovarského kraje
Chebský hrad ve světle archeologických pramenů 50 000,00 0,00

301
Galerie výtvarného umění v Chebu, 

příspěvková organizace Karlovarského kraje

Továrna stávkového zboží Tosta - vydání publikace o historii textilní 

výroby v továrně Tosta v Aši
40 000,00 0,00

302
Galerie umění Karlovy Vary, příspěvková 

organizace Karlovarského kraje
SEDM DEKÁD Galerie umění Karlovy Vary (1953-2023) 40 000,00 0,00

119/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

303
Muzeum Karlovy Vary, příspěvková 

organizace Karlovarského kraje
Publikace Židovské hřbitovy v Karlovarském kraji 40 000,00 0,00

304 Fotbalový klub Baník Sokolov, z. s. Kniha o letošním fotbalu v Sokolově 30 000,00 0,00

305 Hrad Loket, o.p.s. Kouzelná stezka hradem 20 000,00 0,00

306 Lázně Kyselka, o.p.s Generel areálu Lázně Kyselka 20 000,00 0,00

307
Výzkumný ústav pro klinickou rehabilitaci a 

fyzioterapii, z. ú.
Brožura pro pacienty s onemocněním pohybového aparátu 10 000,00 0,00

308
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stará 

Role

Almanach SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Stará Role k výročí 

150 let od založení sboru
10 000,00 0,00

309 VZBUĎME VARY, z.s. Objevuj esence Thermalu 10 000,00 0,00

310
Spolek Přátel Počeren a Josefa Loschmidta, 

z. s.
500 let Počeren 20 000,00 0,00

311
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková 

organizace
Kniha Tajemství, příběhy a pověsti Doupovských hor 50 000,00 0,00

312 Rosier s.r.o. Kniha Stříbrná parta - Legenda žije od Miroslava Adamce 40 000,00 0,00

313 Destinační agentura Krušnohoří, z.s. Členský příspěvek 2 000 000,00 0,00

314 Národní památkový ústav Zámek Kynžvart - nový přístup do areálu památky UNESCO 300 000,00 0,00

315
Muzeum Sokolov, příspěvková organizace 

Karlovarského kraje

Čistá, důl Jeroným - Projektová dokumentace k nepřístupné části 

odvodňovací štoly Barbora
200 000,00 0,00

316 HRAD LOKET, o.p.s.
Hrad Loket - Prováděcí dokumentace na vybavení kreativního centra - 

řemesla Loketska
100 000,00 0,00

317 Římskokatolická farnost Ostrov Pernink, kostel Nejsvětější Trojice - Restaurátorský záměr varhan 50 000,00 0,00

318 Římskokatolická farnost Ostrov Horní Blatná, kostel sv. Vavřince - Restaurátorský záměr varhan 50 000,00 0,00

319 Římskokatolická farnost Ostrov
Ostrov, kostel sv. Archanděla Michaela a Panny Marie Věrné - 

Dokumentace zaměření stávajícího stavu kostela
50 000,00 0,00

320 Římskokatolická farnost Ostrov
Abertamy. kostel Čtrnácti svatých pomocníků - Restaurátorský záměr a 

průzkum kostelních varhan
50 000,00 0,00

321 Římskokatolická farnost Ostrov

Jáchymov, kostel sv. Jáchyma - Restaurátorský průzkum vitrážových 

oken a kamenných částí oken ve věži a kamenného schodiště, 

zaměření stávajícího stavu kostela

200 000,00 0,00

322 Římskokatolická farnost Žlutice
Chyše, kostel Jména Panny Marie - Projektová dokumentace pro 

střechu věže kostela
40 000,00 0,00

323
Římskokatolická farnost Karlovy Vary-Stará 

Role

K.Vary, Sedlec, kostel sv. Anny - Restaurátorský záměr a průzkum 

bočních oltářů a varhaní skříně
60 000,00 0,00

324 Kanonie premonstrátů Teplá
Otročín, kostel sv. Michaela - Stavebně-historický průzkum na 

rekonstrukci
100 000,00 0,00

120/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

325 ZO ČSOP Alter meles
Přílezy, kostel sv. Bartoloměje - Dokumentace k opravě havarijních 

částí kostela
100 000,00 0,00

326 Horní hrad, o.p.s.
Horní hrad - Projektová dokumentace na II. etapu oprav krovů, střechy, 

obvodové zdi a statiky
300 000,00 0,00

327 Římskokatolická farnost Loket Horní Slavkov, kostel sv. Anny - Restaurátorský záměr hlavního oltáře 50 000,00 0,00

328 TFARMA spol. s r.o. Verušičky, zámek - Zpracování studie využití objektu zámku 100 000,00 0,00

329 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou
Bečov nad/Teplou, fara - Dokumentace pro návrh oprav a nového 

využití fary
200 000,00 0,00

330 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou
Bečov nad Teplou, kostel sv. Jiří - Archeologický průzkum v okolí 

kostela, zmapování pozůstatků hrobů z důvodu výstavby opěrné zdi
120 000,00 0,00

331 Římskokatolická farnost Chodov
Nové Sedlo, kostel Nanebevstoupení Páně - Zaměření stávajícího 

stavu a restaurátorský záměr na vitrážová okna
80 000,00 0,00

332 Terra incognita, z.s.
Čistá, kostel sv. Archanděla Michaela - Průzkum a návrh pojetí reliktů, 

geodetické zaměření
50 000,00 0,00

333 Lázně Kyselka, o.p.s
Kyselka, lázeňská restaurace č.p. 75 - Dokumentace pro provádění 

stavby a k územnímu a stavebnímu řízení
300 000,00 0,00

334 SRUBMONT  Forest  s.r.o.
Skalná, hrad Vildštejn - Zpracování průzkumů a projektu opravy 

zastřešení objektu hradu a zpracováná SHP areálu hradu
240 000,00 0,00

335 Zámek Favorit, s.r.o.
Šindelová, zámek Favorit - Zpracovní studie využití objektů v areálu 

zámku
200 000,00 0,00

336 AGROFLORA GOLL s.r.o.

Jáchymov, Bělohorská 714 - dokumentace pro stav. povolení, 

architekt. studie, projekt statického zajištění, dokumentace provedení 

stavby

300 000,00 0,00

337 Lázeňský klub Lesní mlýn s.r.o.

Lázeňský klub Lesní mlýn s.r.o. - Mariánské Lázně, Parkhotel Lesní 

mlýn - umělecko-historický průzkum, architektonická studie, návrh 

výzdoby mobiliáře interiérů

250 000,00 0,00

338 Fyzická osoba
Jáchymov, Mincovní 23 - Projektová dokumentace na obnovu střešní 

krytiny
100 000,00 0,00

339 Nadace St. Joachim
Jáchymov, kaple sv. Anny - Příprava studie na rekonstrukci a 

zpřístupnění památky
200 000,00 0,00

340 Spolek Političtí vězni.cz
Jáchymov. důl Rovnost - Architektonická studie a prováděcí projektová 

dokumentace rekonstrukce Řetízkárny
300 000,00 0,00

121/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

341 Klínovecká stavební s.r.o.

Jáchymov, Štěpova 756 - projekt. dokumentace pro stav. povolení, 

architektonická studie, projekt statického zajištění, dokumentace pro 

povolení stavby

300 000,00 0,00

342 Camuzzi, a.s.
Františkovy Lázně Hotel Slovan - Restaurátorský průzkum a záměr, 

dokumentace ke stavebnímu povolení
300 000,00 0,00

343 H - LEVEL, group s.r.o.
Boží Dar, hotel Praha - Koncepční studie záměru rekonstrukce na 

apartmánový dům
200 000,00 0,00

344 Fyzická osoba
Luka, zámek - Dispoziční studie, projekt. dokumentace prací stability, 

zaměření stávajícího stavu objektu
300 000,00 0,00

345 Fyzická osoba  Děpoltovice, zámek - Studie využitelnosti 300 000,00 0,00

346
4K - Agentura pro kulturní a kreativní 

průmysly Karlovarského kraje, z. ú.

Peněžitý vklad - založení organizace 4K – Agentura pro kult. a kreativní 

průmysly KK
1 500 000,00 0,00

347
4K - Agentura pro kulturní a kreativní 

průmysly Karlovarského kraje, z. ú.
Provoz a činnost 2 500 000,00 0,00

348
ZÁPADOČESKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR 

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ o.p.s.
Celoroční umělecká činnost 3 400 000,00 0,00

349 Fyzická osoba Countryáda Karlovarského kraje 30 000,00 0,00

350 Fyzická osoba HamrDění - den otevřených dceří na Hamerském domku 20 000,00 0,00

351 Fyzická osoba
Celostátní kulturní setkání Čechů a Slováků z Benátských Karpat a 

jejich přátel
60 000,00 0,00

352 Fyzická osoba Zcestovalec 2023 10 000,00 0,00

353 Fyzická osoba Kvíz u pivka 10 000,00 0,00

354 Fyzická osoba Masopust ve Valči 15 000,00 0,00

355 Fyzická osoba Rockové Sady Kraslice 21. ročník festivalu 30 000,00 0,00

356 Fyzická osoba Koncerty ve Valči 20 000,00 0,00

357 Fyzická osoba VARY GOOD FAMILY DAY (4. ročník) 80 000,00 0,00

358 Fyzická osoba Podpora kulturních aktivit Café 1516 20 000,00 0,00

359 Fyzická osoba Koncert kapely XIII. století 25 000,00 0,00

360 Fyzická osoba Drahovice Fest 20 000,00 0,00

361 Fyzická osoba Tahanice - turnaj v přetahování lanem 10 000,00 0,00

362 Fyzická osoba Řemeslný jarmark na hradě a zámku v Bečově 10 000,00 0,00

363 Fyzická osoba Série koncertů na střeše Thermalu 20 000,00 0,00

364 Fyzická osoba Jazzové lázně 2023 30 000,00 0,00

365 Fyzická osoba
Vzorkovna porcelánu K. Knolla - restaurátorské práce na fasádě 

objektu
240 000,00 0,00

122/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

366 Fyzická osoba
Jáchymov, Mincovní 33 - Oprava střešního pláště a zřízení vikýřových 

oken
150 000,00 0,00

367 Fyzická osoba
Přebuz č.p. 46 - Doplnění uhnilých vodorovných trámů a pochozích 

prken v 1. NP
100 000,00 0,00

368 Fyzická osoba Jáchymov, Mathesiova 117 - Oprava sklepení a odvodnění dvora 125 000,00 0,00

369 Fyzická osoba
Valeč, hamerský domek, Jeřeň 36 - Obnova přístřeší skladovacích 

prostor včetně laťování, krytiny, oplachování a okapů
100 000,00 0,00

370 Fyzická osoba
Abertamy, Pražská 20 - Stavební úpravy, břidlicová střecha, 

restaurátorské práce oken a dveří, opravy oplocení a opěrné zdi
130 000,00 0,00

371 Fyzická osoba
Jáchymov, nám. Republiky 134 - Vyčištění zasypaného schodiště, 

obnovení vstupu, vyzdění ostění a záklenku včetně schodišťové klenby
30 000,00 0,00

372 Fyzická osoba

Starý Rybník, hrad a zámek - Oprava střechy špýcharu IV. etapa, 

obnova okenních výplní špýcharu, oprava střechy zámku VII. etapa, 

statické zajištění III. Etapa

300 000,00 0,00

373 Fyzická osoba
Horní Blatná, Hamerská 21 - Obnova dekorativní malby ve 2. NP z 

roku 1851
64 000,00 64 000,00

374 Fyzická osoba
Kopaniny, hrad a zámek - Zhotovení krovu nad čtvrtou částí zámku a 

nákup krytiny na třetí a čtvrtou část budovy
400 000,00 0,00

375 Fyzická osoba
Valeč, bývalý pivovar - Doplnění 94 ks kleštin a protézy vázného trámu, 

statické zajištění jižní stěny ocelovým táhlem
150 000,00 0,00

376 Fyzická osoba
Jáchymov, nám. Republiky 149 - Oprava střešní konstrukce (dřevěný 

záklop, krytina a lemování)
100 000,00 0,00

377 Fyzická osoba Salajna č.p. 18 - statické zabezpečení a doplnění nosných konstrukcí 100 000,00 0,00

378 Fyzická osoba Pomezná, tvrz - Zhotovení krovu a střechy budovy chléva 200 000,00 0,00

379 Fyzická osoba Komárova č.p. 12 - Oprava krovu a výměna střešního pláště 150 000,00 0,00

380 Fyzická osoba
Královské Poříčí, Dlouhá 7 - Záchrana dřevěných konstrukcí hrázdění 

východního a západního štítu a bočních hrázděných konstrukcí
750 000,00 0,00

381 Fyzická osoba
Teplá, Havlíčkova 31, stodola - Výměna střešní krytiny - II. etapa, 

oprava krovu a štítových prken
100 000,00 0,00

382 Fyzická osoba
Teplá, Havlíčkova 31 - Obnova vnitřních omítek - II. etapa, oprava a 

výroba dřevěných podlah a stropů
250 000,00 0,00

123/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

383 Fyzická osoba
Vysočany u Ovesných Kladrub - Vnější omítky, štukování, barevný 

nátěr, osazení okapního systému
120 000,00 0,00

384 Fyzická osoba

Horní Slavkov, č.p. 4 - Obnova krovu s renesančním stropem, výměna 

shnilých a ohořelých trámů ve 2. a 4. patře, zhotovení schodiště do 2. 

patra, oprava bran

600 000,00 0,00

385 Fyzická osoba
Hřebeny, hrad Hartenberg - Statické zajištění, dozdívky,stabilizace, 

zastřešení
700 000,00 0,00

386 Fyzická osoba Jáchymov, nám. Republiky 148 - Výměna střešního pláště 200 000,00 0,00

387 Fyzická osoba
Valeč, Kozí vrch 110 - Oprava krovu, krytina a klempířských prvků 

včetně okapů
80 000,00 0,00

388 Fyzická osoba
Bečov nad Teplou, hotel Central - Statické zajištění základů, 

zabezpečení zřícení zadní stěny, odkopání navážky suterénu
500 000,00 0,00

389 Fyzická osoba Jáchymov, Mincovní 23 - Oprava a výměna celé střešní konstrukce 200 000,00 0,00

390 Fyzická osoba
Jáchymov, nám. Republiky 269 - Statické zajištění budovy, oprava 

fasády, výměna oken a vstupních dveří, zajištění štoly, odvodnění
500 000,00 0,00

391 Fyzická osoba
Jáchymov, nám. Republiky 508 - Rekonstukce střechy, fasády, výměna 

oken a vstupních dveří, zajištění podlah, nové omítky
500 000,00 0,00

392 Fyzická osoba
Jáchymov, nám. Republiky 521 - Zpřístupnění štoly, obnova fasády ze 

zadní části objektu
100 000,00 0,00

393 Fyzická osoba Salajna, č.p. 36 - Dozdění základů a pilířů stodoly v havarijním stavu 400 000,00 0,00

394 Fyzická osoba Jáchymov, nám. Republiky 130 - Rekonstrukce objektu -bourací práce 800 000,00 0,00

395 Fyzická osoba Hřebečná, ev.č. 32 - Statické zajištění, oprava střechy objektu 550 000,00 0,00

396 Fyzická osoba
Horní Blatná, II. odboje 154 - Výměna a výroba okenních rámů včetně 

mosazného kování, hrázdění domu
100 000,00 0,00

397 Fyzická osoba
K.Vary, nábřeží Jana Palacha 1026/22 - Výměna 4 ks oken bytové 

jednotky č. 14
50 000,00 0,00

398 Fyzická osoba
K.Vary, nábřeží Jana Palacha 1026/22 - Výměna 8 ks oken bytové 

jednotky č. 3
90 000,00 0,00

399 Fyzická osoba Jáchymov, nám. Republiky 7 - Výměna oken 100 000,00 0,00

400 Fyzická osoba
Oloví, prvorepubliková vila MUDr. R. Fuchse - Výměna střešní krytiny, 

oprava fasády a renovace špaletových oken a přístřešku před vstupem
350 000,00 0,00

124/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

401 Fyzická osoba
Svinov č.p. 42 - Oprava střechy a fasády, oprava komínů, nové okapy, 

okna a dveře
350 000,00 0,00

402 Fyzická osoba Karlovy Vary , Chelčického 1578/15 - Renovace špaletových oken 350 000,00 0,00

403 Fyzická osoba Hrnčířský swing 2023 20 000,00 0,00

404 Fyzická osoba Nový Drahov, č.p. 1 - nová fasáda a oprava nároží pavlače 100 000,00 0,00

405 Fyzická osoba II. etapa střechy na stodole zámku Nový Dvůr 350 000,00 0,00

406 Fyzická osoba Festival Kratochvíle 50 000,00 0,00

407 Fyzická osoba Videoklip k písni Jáchymov 32 500,00 0,00

408 Fyzická osoba Sanace opěrné zdi v památkově chráněné zóně v Jáchymově 150 000,00 0,00

409 Fyzická osoba Vícejazyčná básnická sbírka Černá holubice 20 000,00 0,00

410 Fyzická osoba Mořští vlci na souši aneb jak nám uplavaly lodě 10 000,00 0,00

411 Fyzická osoba Národní kulturní památka Rudá věž smrti 20 000,00 0,00

412 Fyzická osoba
Palič, kostel sv. Anny - Restaurátorský průzkum interiéru a navazující 

studie
70 000,00 0,00

413 Fyzická osoba
Kopaniny, zámek - Studie využití a dispozičního uspořádání interiéru 

objektu, zpracování projektové dokumentace vnitřního využití II. etapa
200 000,00 0,00

414 Fyzická osoba
Horní Slavkov, č.p. - statický posudek a projekt. dokumentace na 

obnovu a opětovné zprovoznění 2. a 3. patra
80 000,00 0,00

415 Fyzická osoba Jáchymov, nám. Republiky 292 - Restaurátorský průzkum 50 000,00 0,00

416 Fyzická osoba Hřebečná, ev.č. 32 - Pasport budovy a návrh oprav, statika 125 000,00 0,00

417 Fyzická osoba
Jánské nám. 267/7 - zpracování, zaměření, stavebně-histor. průzkum, 

architekt. studie a projektu rekonstrukce pro stavební povolení
165 000,00 0,00

418 Fyzická osoba

Stružná, zámek - Předprojektová příprava, geodetické zaměření, 

stavebně-historický průzkum, pasport archivních dokumentů, statický 

pasport, studie využití stavby

350 000,00 0,00

419 Fyzická osoba
Žlutice, Hradební 43 - Projekt na rekonstrukci krovu a výměnu střešní 

krytiny
100 000,00 0,00

420 Ostatní subjekty celkem 75 053 300,00 747 163,50

421 CELKEM 106 797 800,00 1 298 192,56

125/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 24 - Příspěvky cizím subjektům - odbor sociálních věcí (v Kč)

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

1 Pečovatelská služba Žlutice, příspěvková organizace dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2023 234 600,00

2 Pečovatelská služba Žlutice, příspěvková organizace dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2023 34 600,00

3
Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb, 

příspěvková organizace
dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2023 939 300,00

4
Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb, 

příspěvková organizace
dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2023 637 900,00

5
Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb, 

příspěvková organizace
dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2023 95 200,00

6
Domov pro seniory a dům s pečovatelskou službou 

Mariánské Lázně, příspěvková organizace
dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2023 475 900,00

7
Domov pro seniory a dům s pečovatelskou službou 

Mariánské Lázně, příspěvková organizace
dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2023 245 100,00

8
Domov pro seniory a dům s pečovatelskou službou 

Mariánské Lázně, příspěvková organizace
dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2023 666 300,00

9
Domov pro seniory a dům s pečovatelskou službou 

Mariánské Lázně, příspěvková organizace
dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2023 28 500,00

10 Město Kraslice dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2023 667 400,00

11 Město Františkovy Lázně dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2023 1 300,00

12 Město Toužim dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2023 15 200,00

13 Město Kraslice dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2023 1 200,00

14
Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb, 

příspěvková organizace
Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 200 000,00

15 Město Habartov Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 200 000,00

126/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

16 Obce, DSO a PO celkem 4 442 500,00 0,00

17 Nadační fond Karlovarského kraje vklad do nadačního fondu 500 000,00

18 SeniorklubKV, z. s. Program na podporu aktivní činnosti seniorů 34 092,00

19 Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Mariánské LázněProgram na podporu aktivní činnosti seniorů 34 092,00

20 Klub důchodců Slaměnka Sokolov, z. s. Program na podporu aktivní činnosti seniorů 30 682,00

21 Klub seniorů v Nejdku Program na podporu aktivní činnosti seniorů 27 482,00

22 Generace KK, z. s. Program na podporu aktivní činnosti seniorů 34 092,00

23 Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace ToužimProgram na podporu aktivní činnosti seniorů 34 092,00

24 Sportovní seniorský klub Sadov - Bor, z.s. Program na podporu aktivní činnosti seniorů 34 092,00

25 RC Zvoneček, z.s. Program na podporu aktivní činnosti seniorů 33 410,00

26 *STAR* Lázeňský klub seniorů Karlovy Vary - Karlovarský kraj, zapsaný spolekProgram na podporu aktivní činnosti seniorů 34 092,00

27 Senioři Karlovy Vary, z.s. Program na podporu aktivní činnosti seniorů 34 092,00

28 Senioři České republiky, z. s., Základní organizace LoketProgram na podporu aktivní činnosti seniorů 34 092,00

29 Senioři České republiky, z. s., Základní organizace KrásnoProgram na podporu aktivní činnosti seniorů 34 092,00

30 Krajská Rada seniorů Karlovarského kraje z.s. Program na podporu aktivní činnosti seniorů 34 092,00

31 HRAD LOKET, o.p.s. Program na podporu aktivní činnosti seniorů 34 092,00

32 Zájmový spolek důchodců Ostrov, z.s. Program na podporu aktivní činnosti seniorů 33 410,00

33 Pomoc v nouzi, o.p.s. 182 600,00

34 Společnost Dolmen, z.ú. 524 600,00

35 15. přední hlídka Royal Rangers Mariánské Lázně 171 200,00

36 Denní centrum Mateřídouška, o.p.s. 673 000,00

37 Joker z. s. 456 400,00

38 Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú. 1 119 300,00

39 Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú. 297 100,00

40 Pomoc v nouzi, o.p.s. 12 600,00

41 Společnost Dolmen, z.ú. 101 300,00

42 Joker z. s. 48 700,00

dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 2

dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 2 - dod.č. 1 - dofinancování

127/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

43 Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú. 40 600,00

44 Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú. 53 200,00

45 Farní charita Karlovy Vary 57 000,00

46 15. přední hlídka Royal Rangers Mariánské Lázně dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 480 700,00

47 15. přední hlídka Royal Rangers Mariánské Lázně dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 209 400,00

48
Agentura osobní asistence a sociálního 

poradenství, o.p.s.
dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 52 800,00

49 Agentura domácí péče LADARA o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 21 800,00

50 Agentura domácí péče LADARA o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 2 012 600,00

51 Agentura domácí péče LADARA o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 89 600,00

52 AMICA CENTRUM s.r.o. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 475 900,00

53 AMICA CENTRUM s.r.o. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 94 900,00

54 Armáda spásy v České republice, z. s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 688 400,00

55 Armáda spásy v České republice, z. s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 339 100,00

56
Centrum pro zdravotně postižené Karlovarského 

kraje, o.p.s.
dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 189 100,00

57
Centrum pro zdravotně postižené Karlovarského 

kraje, o.p.s.
dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 761 000,00

58 Český západ, o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 124 600,00

59 Český západ, o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 277 500,00

60 Denní centrum Mateřídouška, o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 2 474 800,00

61 Denní centrum Žirafa, z.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 96 100,00

62 Denní centrum Žirafa, z.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 190 300,00

63 Diecézní charita Plzeň dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 62 600,00

64 Diecézní charita Plzeň dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 99 600,00

65 Diecézní charita Plzeň dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 608 500,00

66 Domácí péče Karlovy Vary s.r.o. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 198 700,00

67 Domov pro seniory Květinka  s.r.o. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 1 102 700,00

68 Společnost Dolmen, z.ú. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 576 900,00

dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 2 - dod.č. 1 - dofinancování

128/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

69 Centrum sociálních služeb Sokolov, o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 1 749 900,00

70 Pečovatelská služba S NÁMI DOMA z.ú. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 416 400,00

71 Raná péče Kuk, z.ú. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 67 300,00

72 KOTEC o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 401 900,00

73 KOTEC o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 285 500,00

74 KOTEC o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 399 600,00

75 KOTEC o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 602 700,00

76 KSK centrum o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 207 000,00

77 KSK centrum o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 217 700,00

78 KSK centrum o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 232 400,00

79 GOPALA o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 263 000,00

80 Dveře dokořán z.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 568 000,00

81 Dům klidného stáří, spol. s r.o. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 722 600,00

82 Oáza klidu o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 1 047 000,00

83 TOREAL, spol. s r.o. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 2 977 400,00

84 TOREAL, spol. s r.o. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 1 083 900,00

85 Chráněné bydlení Sokolov, z. s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 377 300,00

86 CENTRUM DENNÍCH SLUŽEB Mariánské Lázně o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 9 300,00

87 CENTRUM DENNÍCH SLUŽEB Mariánské Lázně o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 47 500,00

88 Centrum pro dítě a rodinu Valika, z. s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 208 600,00

89 Pomoc v nouzi, o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 96 600,00

90 Pomoc v nouzi, o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 1 041 000,00

91 Pomoc v nouzi, o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 1 115 500,00

92 Raná péče Krůček, z.ú. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 204 800,00

93 FOKUS Karlovarský kraj z.ú. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 1 957 600,00

94 FOKUS Karlovarský kraj z.ú. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 568 200,00

95 Útočiště o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 75 400,00

96 Útočiště o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 47 800,00

97 TyfloCentrum Karlovy Vary, o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 144 400,00

129/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

98 TyfloCentrum Karlovy Vary, o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 230 200,00

99 TyfloCentrum Karlovy Vary, o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 124 100,00

100 Světlo Kadaň z.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 47 900,00

101 Světlo Kadaň z.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 320 600,00

102 Světlo Kadaň z.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 244 000,00

103 Světlo Kadaň z.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 441 800,00

104 SOS dětské vesničky, z.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 91 300,00

105 Res vitae, z.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 178 900,00

106 Res vitae, z.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 1 818 600,00

107 Res vitae, z.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 117 600,00

108 Res vitae, z.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 124 800,00

109 Oblastní charita Ostrov dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 1 342 300,00

110 B.E.Z.va Nejdek o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 76 900,00

111 B.E.Z.va Nejdek o.p.s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 157 800,00

112 DOP - HC s.r.o. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 479 400,00

113 DOP - HC s.r.o. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 395 200,00

114 DOP - HC s.r.o. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 435 000,00

115 DOP - HC s.r.o. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 126 600,00

116 Klubíčko Cheb, z. s. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 130 000,00

117 Farní charita Aš dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 181 300,00

118 Farní charita Karlovy Vary dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 190 600,00

119 Farní charita Karlovy Vary dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 348 700,00

120 Farní charita Karlovy Vary dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 185 100,00

121 Farní charita Karlovy Vary dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 171 200,00

122 Centrum denních služeb Čtyřlístek, z.ú. dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 922 300,00

123 Farní charita Karlovy Vary dotace na zajištění sociálních služeb v r. 2022 - ND 2 302 000,00

124 Agentura domácí péče LADARA o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 45 400,00

125 AMICA CENTRUM s.r.o. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 167 800,00

126 Armáda spásy v České republice, z. s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 120 300,00

130/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

127 Armáda spásy v České republice, z. s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 50 600,00

128 Centrum denních služeb Čtyřlístek, z.ú. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 69 500,00

129 Centrum pro dítě a rodinu Valika, z. s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 13 300,00

130 Centrum sociálních služeb Sokolov, o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 63 300,00

131 Česká unie neslyšících, z.ú. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 11 400,00

132 Diecézní charita Plzeň dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 8 200,00

133 Diecézní charita Plzeň dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 10 100,00

134 Diecézní charita Plzeň dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 61 300,00

135 Domácí péče Karlovy Vary s.r.o. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 101 300,00

136 Domov pro seniory Květinka  s.r.o. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 688 800,00

137 Dům klidného stáří, spol. s r.o. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 361 500,00

138 Dveře dokořán z.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 134 000,00

139 GOPALA o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 161 500,00

140 Chráněné bydlení Sokolov, z. s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 51 600,00

141 KOTEC o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 12 600,00

142 KOTEC o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 10 100,00

143 KOTEC o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 7 600,00

144 Pomoc v nouzi, o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 31 600,00

145 Pomoc v nouzi, o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 126 600,00

146 Pomoc v nouzi, o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 69 600,00

147 Res vitae, z.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 76 800,00

148 Res vitae, z.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 17 300,00

149 Res vitae, z.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 32 500,00

150 Res vitae, z.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 31 100,00

151 Společnost Dolmen, z.ú. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 88 600,00

152 Světlo Kadaň z.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 38 000,00

153 Světlo Kadaň z.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 139 300,00

154 Světlo Kadaň z.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 40 700,00

131/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

155 Světlo Kadaň z.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 178 100,00

156 SOS dětské vesničky, z.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 50 600,00

157 KSK centrum o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 92 100,00

158 KSK centrum o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 124 000,00

159 KSK centrum o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 114 400,00

160 FOKUS Karlovarský kraj z.ú. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 171 000,00

161 FOKUS Karlovarský kraj z.ú. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 31 600,00

162 Útočiště o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 56 800,00

163 Útočiště o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 35 000,00

164 CENTRUM DENNÍCH SLUŽEB Mariánské Lázně o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 7 900,00

165 TOREAL, spol. s r.o. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 1 685 900,00

166 TOREAL, spol. s r.o. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 539 600,00

167 Oblastní charita Ostrov dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 772 700,00

168 Oáza klidu o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 316 700,00

169 Společnost pro ranou péči, pobočka Karlovy Vary dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 63 300,00

170 DOP - HC s.r.o. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 40 200,00

171 Člověk v tísni, o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 63 300,00

172 Člověk v tísni, o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 63 300,00

173 Člověk v tísni, o.p.s. dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 50 600,00

174 Farní charita Aš dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 171 000,00

175 Farní charita Karlovy Vary dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 301 400,00

176 Farní charita Karlovy Vary dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 25 300,00

177 Farní charita Karlovy Vary dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 126 600,00

178 Farní charita Karlovy Vary dotace na dofinancování zajištění soc.služeb v r. 2023 183 600,00

179 Pomoc v nouzi, o.p.s.
dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 4 - 1. splátka 50% 
194 229,00

180 Společnost Dolmen, z.ú.
dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 4 - 1. splátka 50% 
214 666,00

132/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

181 15. přední hlídka Royal Rangers Mariánské Lázně
dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 4 - 1. splátka 50% 
248 397,00

182 Denní centrum Mateřídouška, o.p.s.
dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 4 - 1. splátka 50% 
863 725,00

183 Joker z. s.
dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 4 - 1. splátka 50% 
520 110,00

184 Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú.
dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 4 - 1. splátka 50% 
151 465,00

185 Farní charita Karlovy Vary
dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 4 - 1. splátka 50% 
425 160,50

186 Pomoc v nouzi, o.p.s.
dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 4 - 2. splátka 50% 
194 229,00

187 Společnost Dolmen, z.ú.
dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 4 - 2. splátka 50% 
214 666,00

188 15. přední hlídka Royal Rangers Mariánské Lázně
dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 4 - 2. splátka 50% 
248 397,00

189 Denní centrum Mateřídouška, o.p.s.
dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 4 - 2. splátka 50% 
863 725,00

190 Joker z. s.
dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 4 - 2. splátka 50% 
520 110,00

191 Farní charita Karlovy Vary
dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 4 - 2. splátka 50% 
425 160,50

192 Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú.
dotace v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - ND 4 - 2. splátka 50% 
151 465,00

193 fyzická osoba Program Záchranná brzda 18 901,00

194 fyzická osoba Program Záchranná brzda 8 193,26

195 fyzická osoba Program Záchranná brzda 2 904,82

196 fyzická osoba Program Záchranná brzda 30 951,00

197 fyzická osoba Program Záchranná brzda 19 804,00

133/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

198 fyzická osoba Program Záchranná brzda 8 217,00

199 fyzická osoba Program Záchranná brzda 15 000,00

200 fyzická osoba Program Záchranná brzda 21 425,00

201 fyzická osoba Program Záchranná brzda 26 989,00

202 fyzická osoba Program Záchranná brzda 40 076,00

203 fyzická osoba Program Záchranná brzda 21 847,48

204 fyzická osoba Program Záchranná brzda 12 606,20

205 Centrum pro dítě a rodinu Valika, z. s. Dotační program na podporu rodiny 90 400,00

206 Náhradním rodinám, o.p.s. Dotační program na podporu rodiny 96 700,00

207 Klubíčko Cheb, z. s. Dotační program na podporu rodiny 97 700,00

208 Bludiště,z.s. Dotační program na podporu rodiny 43 900,00

209 RC Zvoneček, z.s. Dotační program na podporu rodiny 95 700,00

210 Generace KK, z. s. Dotační program na podporu rodiny 87 900,00

211 Dětský úsvit , z. s. Dotační program na podporu rodiny 97 700,00

212 Dobrovolnické centrum INSTAND, z.ú. Dotační program na podporu dobrovolnictví 200 000,00

213 Dobrovolnické centrum INSTAND, z.ú. individuální dotace - Křesadlo za r. 2022 45 000,00

214 Krajská Rada seniorů Karlovarského kraje z.s. Babička roku - 2 okresní a 1 krajské kolo 120 000,00

215 Potravinová banka Karlovarského kraje z. s.  činnost a provoz 150 000,00

216 Dětský úsvit , z. s. Poskytování odborného sociálního poradenství 250 000,00

217

Nádech - pomoc a podpora rodičů samoživitelů 

z.s.Nádech - pomoc  podpora rodičů samoživitelů 

z.s.

provozní a mzdové náklady 322 000,00

218 Komunitní osvětové společenství z. s. Spoluúčast v projektu Rosteme společně na západě 50 000,00

134/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

219 Náhradním rodinám, o.p.s.

individuální dotace - Podpora prorodinných aktivit 

prostřednictvím akce Den rodin. Propagace problematiky dětí v 

náhradní rodinné péči, informace k dané problematice. 

Program pro všechny

70 000,00

220 SOS dětské vesničky, z.s. provoz soc. aktiviz. služeb 400 000,00

221 Ranč U Fleků pomáhá, z.s. Kontaktní pony terapie - Ranč U Fleků pomáhá 30 000,00

222

Svaz Maďarů žijících v českých zemích - Cseh- és 

Morvaországi Magyarok Szövetsége, z. s., Pobočný 

spolek Karlovy Vary (ve zkratce Svaz Maďarů - 

CSMMSZ, z. s., p. s. Karlovy Vary)

Den národnostních menšin 250 000,00

223 Potravinová banka Karlovarského kraje z. s.
vícepráce při rekonstrukci potravinové banky v Královském 

Poříčí
850 000,00

224 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. 4 600,00

225 Národní ústav pro autismus, z.ú. 25 500,00

226 Národní ústav pro autismus, z.ú. 8 200,00

227
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný spolek
18 100,00

228
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v České 

republice, z.s.
18 900,00

229 Tyfloservis o.p.s. 72 800,00

230 Anděl Strážný, z.ú. 51 800,00

231 Agentura domácí péče LADARA o.p.s. Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 150 000,00

232 Raná péče Krůček, z.ú. Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 200 000,00

233 SOS dětské vesničky, z.s. Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 200 000,00

234 Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú. Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 200 000,00

235 Pečovatelská služba S NÁMI DOMA z.ú. Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 200 000,00

236 Dveře dokořán z.s. Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 200 000,00

Dotační program na zajištění spolufinancování sociálních 

služeb s celostátní a nadregionální působností

135/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

237 Pomoc v nouzi, o.p.s. Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 200 000,00

238 B.E.Z.va Nejdek o.p.s. Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 191 500,00

239 Centrum pro dítě a rodinu Valika, z. s. Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 200 000,00

240 15. přední hlídka Royal Rangers Mariánské Lázně Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 200 000,00

241 Domácí péče Karlovy Vary s.r.o. Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 200 000,00

242 Res vitae, z.s. Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 200 000,00

243 Centrum pro zdravotně postižené Karlovarského kraje, o.p.s.Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 133 100,00

244 DOP - HC s.r.o. Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb 200 000,00

245 Ostatní subjekty celkem 62 076 915,76 0,00

246 CELKEM 66 519 415,76 0,00

136/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 25 - Příspěvky cizím subjektům - odbor zdravotnictví (v Kč)

Č. ř. Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

1 Město Bochov vybudování nové ordinace prakt. lékaře pro dospělé 800 000,00

2 Město Horní Slavkov Odkoupení lékařské ordinace v Horním Slavkově 783 517,00

3 Město Nejdek  Nákup RTG přístroje pro polikliniku Nejdek 500 000,00

4 Město Plesná

Podpora vzniku ordinací všeobecných praktických lékařů, praktických 

lékařů pro děti a dorost/pediatrů, zubních lékařů a gynekologů v 

Karlovarském kraji

500 000,00

5 Město Plesná AED pro VJ SDH 40 940,00

6 Obec Krajková 
Pořízení přístrojového vybavení pro Oční ambulanci pro děti a 

dospělé v obci Krajková
300 000,00

7 Statutární město Karlovy Vary Nová zubní ordinace v Karlových Varech 1 000 000,00

8

Zdravotnická záchranná služba 

Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace

Náborový příspěvek pro nelékaře vybraných poskytovatelů 

Karlovarského kraje
138 220,00

9 Obce, DSO a PO celkem 4 062 677,00 0,00

10
Agentura zdravotní domácí péče HOME 

CARE s.r.o.
Zvýšení dostupnosti domácí paliativní péče 550 000,00

11 BAMBINI, z.s. Dotace na provozní náklady 18 895,00

12 BROMED Sokolov s.r.o.
Motivační příspěvek na podporu specializačního vzdělávání k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře v oboru všeobecné praktické lékařství 
20 000,00

13 DiaKar, z. ú.
Prevence nemocí a úrazů, zvyšování kvality poskytování zdravotnické 

péče - edukační projekty pro veřejnost
94 476,00

14 Dialog Jessenius o.p.s. Onkologická osvěta v Karlovarském kraji v roce 2023 200 000,00

15 Doktor Hynek s.r.o.
Motivační příspěvek na podporu specializačního vzdělávání k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře 
120 000,00

16 DOP - HC s.r.o.
Služby pacientům paliativní péče a doprovázení pacientů v domacím 

prostředí 
500 000,00

17 DTO CZ, s.r.o. Gerontologické dny 44 089,00

137/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Č. ř. Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

18 Fitdent s.r.o.
Motivační příspěvek na podporu získávání praxe zubních lékařů po 

absolvování lékařské fakulty
160 000,00

19 Fyzické osoby 
Motivační příspěvek na podporu specializačního vzdělávání k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře  
1 460 000,00

20
GP Danuše Mikeschová MUDr. - praktický 

lékař, internista s.r.o.

Motivační příspěvek na podporu specializačního vzdělávání k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře 
120 000,00

21 Horská služba ČR, o.p.s.
Náhradní baterie do defibrilátorů Lifepak 1000, spotřební 

zdravotnický materiál, helmy
200 000,00

22 Hospic Sv. Jiří, o.p.s.

Pokrytí mzdových nákladů členů multiprofesního týmu poskytujícího 

specializovanou paliativní péči na území okresu Karlovy Vary za I. 

pololetí 2023                       Zajištění financování mobilní specializované 

paliativní péče na Chebsku, Sokolovsku a částečně na Karlovarsku pro 

nevyléčitelně nemocné v domacím prostředí

1 100 000,00

23 Karlovarská krajská nemocnice a.s.  Nákup zdravotnického přístroje - ultrazvuková čistička ran 1 098 847,00

24 Karlovarská krajská nemocnice a.s. Pořízení zdravotnických přístrojů pro oddělení patologie 2 000 000,00 246 679,82

25 Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Jedinečná vzdělávací akce v Karlovarském kraji pro odborníky z celé 

ČR a akreditací. Prezentace vysoké úrovně regionální miedicíny (kraj s 

absencí fakultní nemocice

31 492,00

26 Karlovarská krajská nemocnice a.s. náborový příspěvek pro lékaře a nelékaře nemocnic KK KKN a.s. 8 700 964,00

27 Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Organizace největší akce tohoto druhu přivede nejvyšší zástupce 

jedn. složek do KK. Prezentace spolupráce jednotlivých složek 

systémů.

62 984,00 62 984,00

28 Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Série přednášek určených pro předškolní děti až po základní a střední 

školy chebského regionu na témata: Správná hygiena rukou Zdravotní 

rizika užívání KRATOMU 

31 492,00

29 Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Poskytnutí motivačního příspěvku na podporu specializačního 

vzdělávání k výkonu zdravotnického povolání lékaře v oboru 

praktické lékařství pro děti a dorost

180 000,00

138/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Č. ř. Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

30
Krajská hygienická stanice Karlovarského 

kraje se sídlem v Karlových Varech
Správné návyky v mytí rukou u předškolních dětí 15 746,00

31 MAMINY S RAKOVINOU, z.s. MAMINY S RAKOVINOU - individuální dotace OZ na rok 2023 150 400,00

32 MEDHYNEK s.r.o. motivák 120 000,00

33 fyzická osoba
Motivační příspěvek na podporu specializačního vzdělávání k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře
240 000,00

34 Nemocnice Ostrov s.r.o. Náborový příspěvek pro lékaře a nelékaře nemocnic KK 2 025 090,00

35 Nemocnice Sokolov s.r.o.
Motivační příspěvek na podporu specializačního vzdělávání k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře
240 000,00

36 Nemocnice Sokolov s.r.o. Náborový příspěvek pro lékaře a nelékaře nemocnic KK 4 623 940,00

37
Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Karlovy Vary
Umění posyktnout 1. pomoc 84 815,00

38 Pavla Andrejkivová - LADARA s.r.o. Technické a personální zajištění provozu domácí hospicové péče 550 000,00

39 Prima Vizus, o.p.s.
Realizace preventivního screeningového vyšetření zraku předškolních 

dětí v MŠ v KK v roce 2023
62 984,00

40 PrivaDent s.r.o.
Poskytnutí motivačního příspěvku na podporu získávání praxe 

zubních lékařů po absolvování lékařské fakulty
30 000,00

41 PV-AMBULANCE s.r.o.
Motivační příspěvek na podporu specializačního vzdělávání k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře
190 000,00

42 REHMED s.r.o.
Motivační příspěvek na podporu specializačního vzdělávání k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře
40 000,00

43 STŘÍPKY, zapsaný spolek Provoz činnosti Domácího hospice Motýl 500 000,00

44 Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Ostrov Screeninkové programy 3 779,00

45
Svaz postižených civilizačními chorobami v 

České republice, z. s.

Série přednášek na téma zdravý životní styl se zaněřením na eliminaci 

civ. chor jako jsou obezita, diabetes, hypertenze apod.
94 475,00

139/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Č. ř. Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky 

1 2 3 4 5

46
Svaz postižených civilizačními chorobami v 

České republice, z. s.

prevence civil. chodrob, motivace a zapojení cílové skupiny do 

důstojného a samostatného života
35 901,00

47 Světlo Kadaň z.s. Osvěta v oblasti prevence škodlivého chování 51 962,00

48 TOOTH s. r. o.
Motivační příspěvek na podporu získávání praxe zubních lékařů po 

absolvování lékařské fakulty
120 000,00

49 Ostatní subjekty celkem 25 872 331,00 309 663,82

50 CELKEM 29 935 008,00 309 663,82

140/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 26 - Příspěvky cizím subjektům - odbor školství, mládeže a tělovýchovy (v Kč)

1 2 3 4 5

1 Město Mariánské Lázně Letní Škola Zdravých měst Mariánské Lázně 100 000,00

2 Město Kraslice ředitel na živo - zapojení do projektu 30 000,00

3
5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, 

příspěvková organizace
angličtina nás baví 22 000,00 489,00

4
Základní umělecká škola Járy Cimrmana 

Františkovy Lázně

Ústřední kolo soutěže žáků ZUŠ ČR v komorní hře s 

převahou smyčcových nástrojů
150 000,00

5
Základní umělecká škola Kraslice, příspěvková 

organizace
Světlo za Lidice 15 000,00

6 Město Kraslice
Finanční dar - Pořízení 10ks nových žíněnek - Střední 

škola, základní a mateřská škola Kraslice 
30 000,00

7 Město Cheb
Finanční dar - Pořízení 10ks nových žíněnek - 4. základní 

škola Cheb Hradební 14
40 380,00

8 Město Cheb
Finanční dar - Pořízení 15ks nových žíněnek - 2. základní 

škola Cheb Májová 14 
38 000,00

9 Město Mariánské Lázně
Zajištění základního vzdělávání ukrajinských dětí v 

Mariánských Lázních na rok 2023
300 000,00

10 Město Mariánské Lázně
Zajištění základního vzdělávání ukrajinských dětí v 

Mariánských Lázních v roce 2023
2 200 000,00 113 982,88

11 Obce, DSO a PO celkem 2 925 380,00 114 471,88

12 TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

13 BUDO-CLUB Mariánské Lázně, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 54 000,00

14
Tělovýchovná jednota Spartak Horní Slavkov, 

z.s.
Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 99 000,00

15 Český kynologický svaz ZKO Nejdek - 282 Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

16 Fotbalový klub Nová Role z. s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 90 000,00

17 TJ Hrozňatov, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

18 TJ Cheb-Háje jezdecký oddíl,z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 54 000,00

19 TJ KSNP Sedlec z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

20 Jezdecký klub Mariánské Lázně, z. s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 82 000,00

21 TJ Baník Union Nové Sedlo, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 71 000,00

22 Tenisový klub Sokolov z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

23 FK Nejdek z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 108 000,00

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

141/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

24 SKI KLUB KARLOVY VARY, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

25 TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 82 000,00

26 TJ Jiskra Březová, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 54 000,00

27 TJ Sokol HÁJEK z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 82 000,00

28 JEZDECKÁ STÁJ GABRIELKA, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

29 TJ Lokomotiva Karlovy Vary z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

30 SK Božičany, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

31 Tělovýchovná jednota Baník Pila z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 54 000,00

32
Spolek BASKETBALOVÝ KLUB LOKOMOTIVA 

KARLOVY VARY
Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

33 Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

34 Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 106 000,00

35 TJ Baník Svatava, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

36 Volejbalový klub Karlovy Vary z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

37 Tělovýchovná jednota Lokomotiva - šerm z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 108 000,00

38 TJ SOKOL Teplá, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 61 000,00

39 TJ Sokol Toužim, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 16 000,00

40 Beach volleyball club Chodov, zapsaný spolek Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 76 000,00

41 TJ FC Vojtanov, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

42 Jezdecký klub Karlovy Vary - Stará Role, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

43
Český kynologický svaz ZKO Karlovy Vary - 

Dvory - 437
Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 97 000,00

44 Fotbalový klub FC CHEB z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

45 Biatlon Karlovarsko, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

46 Biatlonové centrum mládeže Krušné hory, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

47 JACHTKLUB CHEB, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

48 Fotbalový klub Loket, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

49 Školní atletický klub Chodov, z. s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 65 000,00

50 Sportovní klub Kraslice-fotbal, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

51 Tělovýchovná jednota Jiskra Plesná,z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 54 000,00

52 FK Staré Sedlo z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 95 000,00

53 LK ESKA Cheb z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 33 000,00

142/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

54 Tělovýchovná jednota SLAVIA Karlovy Vary, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 16 000,00

55 Q - RACING TEAM, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 38 000,00

56
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Karlovy 

Vary - Březová
Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 44 000,00

57 Dance Studio Wanted, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 25 000,00

58 Lyžařský klub Kraslice z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

59 TJ Sokol Chyše, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 77 000,00

60 TJ Čechie Dalovice, spolek Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

61 Tenisklub Cheb z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 66 000,00

62 Tělovýchovná jednota Spartak Chodov, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 87 000,00

63 Tenisový klub Lokomotiva Karlovy Vary, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

64 Stáj Mirda Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 108 000,00

65 Fotbalový klub Ostrov, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

66 Tělocvičná jednota Sokol Kraslice Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 82 000,00

67 Tenisový klub TC Gejzírpark Karlovy Vary, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 92 000,00

68 TJ ROZVOJ TRSTĚNICE, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 108 000,00

69 Tělovýchovná jednota Sokol Žlutice,z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 98 000,00

70 Sportovní klub Dolní Rychnov z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 108 000,00

71 TJ Baník Královské Poříčí, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 108 000,00

72
Záchranná brigáda kynologů Karlovarského 

kraje
Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 11 000,00

73 Tělovýchovná jednota Vojkovice, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 106 000,00

74 Tělovýchovná jednota Jiskra Aš, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

75 Jezdectví Cheb, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 82 000,00

76 FC VIKTORIA Mariánské Lázně, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

77 FK Olympie Březová, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

78 TJ tenis a odbíjená Merklín Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 98 000,00

79 Jezdecký klub „CALYPSO“ Dolní Žandov Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

80 Sportovní klub policie Hvězda Karlovy Vary, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 60 000,00

81 Český kynologický svaz ZKO Aš - 149 Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 44 000,00

82 TJ Radon Vysoká Pec, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 54 000,00

83 TJ Sokol Citice, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 93 000,00

84 TJ Nová Role z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 54 000,00

143/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

85 TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 98 000,00

86 TJ Karlovy Vary-Dvory, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 54 000,00

87 LK JASAN Aš z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 76 000,00

88 TJ SOKOL Drmoul, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 46 000,00

89 Tenisový klub Nová Role, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 54 000,00

90 Fotbalový klub AJAX Kolová, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

91 Biatlonový spolek Eduard Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 106 000,00

92 TJ Luby, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

93 Tělovýchovná jednota Baník Habartov, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

94 Biatlon klub OSTROV, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 98 000,00

95 TJ Baník Krásno Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

96 LK Pernink, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

97 FK Skalná,z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 87 000,00

98
Tělovýchovná jednota Domu dětí a mládeže 

Karlovy Vary - Stará Role, z. s.
Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

99 Tělovýchovná jednota Dynamo Krajková, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 48 000,00

100 TJ Lomnice, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 38 000,00

101 Jezdecká stáj LURAN z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

102 Tenis klub Františkovy Lázně, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 49 000,00

103 TJ ESKA Cheb, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 87 000,00

104
Tělovýchovná jednota Slavoj Bečov nad Teplou, 

z.s.
Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

105 LK Slovan K.Vary z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

106 FC Jiskra Hazlov z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 103 000,00

107
Český kynologický svaz ZKO Chodov u Karl. 

Varů - 408
Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

108 FC Slavia Karlovy Vary - mládež, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

109 Volejbal Sokolov, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 60 000,00

110 Tělovýchovná jednota Tatran Kraslice, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 108 000,00

111 Klub Krušných hor, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

112 FK Merklín, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 108 000,00

113 TJ Agro Cheb, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 64 000,00

114 Pegas Děpoltovice z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 104 000,00

115 TJ Počerny z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 79 000,00

144/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

116 Volejbalový sportovní klub Baník Sokolov, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

117 FK SMB Bochov z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

118 Juvena Křižovatka, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 44 000,00

119 JACHTKLUB SOKOLOV, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

120 SK Hubertus Karlovy Vary, z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 52 000,00

121 Stáj Prima horseland z.s. Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 74 000,00

122
AUTOMOTO KLUB MARIÁNSKÉ LÁZNĚ v 

AČR
Program na podporu údržby a obnovy sport.zařízení 109 000,00

123 Cyklistika Karlovarského kraje, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 70 000,00

124 Biatlonové centrum mládeže Krušné hory, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 90 000,00

125 TJ Slovan Karlovy Vary, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 430 000,00

126 Basketbalový klub Sokolov z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 200 000,00

127 FB Hurrican, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 400 000,00

128 SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Karlovarského krajeProgram na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 400 000,00

129 Tělovýchovná jednota Sokol Velká Hleďsebe, z.s.Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 65 000,00

130 Cykloteam Ostrov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 110 000,00

131 FK Skalná,z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 45 000,00

132 Tělovýchovná jednota Baník Habartov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 20 000,00

133 Golf Club Luby z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 10 000,00

134 Florbal Sokolov z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 120 000,00

135 Radioelektronika Cheb z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 25 000,00

136 Tenisový klub TC Gejzírpark Karlovy Vary, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 180 000,00

137 Oddíl orientačního běhu Aš z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 15 000,00

138 SKI RACE TEAM JUNIOR z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00

139 JEZDECKÁ STÁJ GABRIELKA, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 55 000,00

140 TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 50 000,00

141 AIKIDO Mariánské Lázně z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 20 000,00

142 Better Club z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 10 000,00

145/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

143 Sportovní krasobruslařský klub Mariánské Lázně, z.s.Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 195 000,00

144 Dance Studio Wanted, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 25 000,00

145 Volejbal Sokolov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 100 000,00

146 LK Slovan K.Vary z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 440 000,00

147 Beach volleyball club Chodov, zapsaný spolek Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 300 000,00

148 TTC KARLOVARSKO 2020, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 70 000,00

149 TJ Čechie Dalovice, spolek Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

150 TJ Baník Svatava, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 15 000,00

151 Tělovýchovná jednota Batesta Chodov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 160 000,00

152 FOTBAL CLUB FRANTIŠKOVY LÁZNĚ z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

153 FK HVĚZDA CHEB, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 350 000,00

154 FK SMB Bochov z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 20 000,00

155 TJ Thermia Karlovy Vary z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 120 000,00

156 TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 75 000,00

157 M-DANCE z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 10 000,00

158 Volejbalový klub Karlovy Vary z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 300 000,00

159 HC Baník Sokolov z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 1 900 000,00

160 FC VIKTORIA Mariánské Lázně, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 60 000,00

161 TJ Sokol Hájek Junior z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 50 000,00

162 Stáj Mirda Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 50 000,00

163 Tělovýchovná jednota Lokomotiva - šerm z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 135 000,00

164 Tělovýchovná jednota Jiskra Aš, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 100 000,00

165 HC REBEL MĚSTO NEJDEK, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 150 000,00

166 Šachový klub Karlovy Vary, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 50 000,00

167 HC STADION CHEB, spolek Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 700 000,00

168 Sportovní klub stolního tenisu Chodov z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

169 Sportovní klub Dolní Rychnov z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00

146/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

170 SPORTOVNÍ SPOLEK BK KARLOVY VARY Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 250 000,00

171 Vodní záchranná služba ČČK Sokolov, pobočný spolekProgram na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 95 000,00

172 BAMBINI, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 25 000,00

173 Volejbal Aš - Klokani z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 50 000,00

174 Sport&Races z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 25 000,00

175 HC Mariánské Lázně z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 190 000,00

176 Juniorsports, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00

177 TJ SOKOL Drmoul, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 20 000,00

178 RAVÁNA GYM, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00

179 Karate Klub Tygr Karlovy Vary, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 55 000,00

180 Xtreme Sport Karlovy Vary z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 10 000,00

181 HC Hvězda Cheb, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 100 000,00

182 TJ Sokol Citice, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 10 000,00

183 TJ ESKA Cheb, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

184 Tenisový klub Tenis Sport z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 10 000,00

185 Tělovýchovná jednota Spartak Chodov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 80 000,00

186 Taneční skupina Mirákl,z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 80 000,00

187 Stáj Prima horseland z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 35 000,00

188
SHINKYOKUSHIN KAMIKAZE KARATE DO 

SOKOLOV z.s.
Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

189 SAMURAI FIGHT CLUB z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 60 000,00

190 LK ESKA Cheb z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 70 000,00

191 Krasobruslařský klub Nejdek z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 50 000,00

192 Klub stolního tenisu Karlovy Vary, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

193 Klub Krušných hor, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 75 000,00

194 Jezdecký klub Karlovy Vary - Stará Role, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 130 000,00

195 Champions team z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 75 000,00

196 Volejbalový sportovní klub Baník Sokolov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 120 000,00

147/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

197 TJ tenis a odbíjená Merklín Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 20 000,00

198 Školní atletický klub Chodov, z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 130 000,00

199 Alpha Gym Karlovy Vary z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

200 RGC Karlovy Vary, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 65 000,00

201 FK Nejdek z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 50 000,00

202 Fotbalový klub Nová Role z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 45 000,00

203 Fotbalový klub FC CHEB z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 220 000,00

204 TJ Baník Královské Poříčí, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 50 000,00

205 TJ KSNP Sedlec z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 150 000,00

206 Karlovarský šachklub Tietz z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 55 000,00

207 Fotbalový klub Baník Sokolov, z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 1 550 000,00

208 TJ Plamen Chodov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 50 000,00

209 SKI KLUB KARLOVY VARY, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 45 000,00

210 ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub Policie UNITOP SokolovProgram na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 80 000,00

211 Jezdecká společnost Kočík Stružná, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 85 000,00

212 Triatlet Karlovy Vary z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 280 000,00

213 SK Liapor Karlovy Vary z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 100 000,00

214 TopGym Karlovy Vary, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 150 000,00

215 TJ Lokomotiva Karlovy Vary z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 45 000,00

216 LK Pernink, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 15 000,00

217 FC Slavia Karlovy Vary - mládež, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 1 200 000,00

218 Fotbalový klub Loket, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00

219 SKK OSTROV, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 120 000,00

220 ATK STANDARD CHEB a taneční škola Vladimíra Hány z.s.Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 100 000,00

221 Tenisový klub Sokolov z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 110 000,00

222 Sportovní klub Toužim z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 45 000,00

223 TJ Jiskra Nejdek, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 100 000,00

148/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

224 SC Start Karlovy Vary z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 160 000,00

225 Jezdecký klub Mariánské Lázně, z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 160 000,00

226 Jezdecká sportovní stáj Tandem Karlovy Vary, spolekProgram na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 55 000,00

227 SK Krav Maga Club z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 75 000,00

228 Atletika Ostrov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 100 000,00

229 HC ČERTI OSTROV, z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 160 000,00

230 TJ ROTAS Rotava z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 120 000,00

231 SKI KLUB BUBLAVA, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 45 000,00

232 FK Staré Sedlo z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 35 000,00

233 PROFI SPORT Cheb z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 100 000,00

234 KRASO Sokolov z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 105 000,00

235 Zapsaný spolek SK Kraso Cheb Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 110 000,00

236 JACHTKLUB CHEB, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00

237 TCF Schicht Mariánské Lázně, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 100 000,00

238 Šachový klub Spartak Chodov, z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00

239 Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 150 000,00

240 Local Parks z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 45 000,00

241 Krasobruslařský klub Karlovy Vary, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 150 000,00

242 Klub orientačního běhu Baník Sokolov z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 35 000,00

243 Jezdectví Cheb, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00

244 TJ Sokol Chyše, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 50 000,00

245 Jezdecký klub „CALYPSO“ Dolní Žandov Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

246 Hiero racing team z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 35 000,00

247 FK Olympie Březová, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 45 000,00

248 FK Aš, z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 25 000,00

249 Biatlon klub OSTROV, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 60 000,00

250 TJ ROZVOJ TRSTĚNICE, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 50 000,00

251 Atletický klub Sokolov, spolek Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 95 000,00

252 TJ Radon Vysoká Pec, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 50 000,00

149/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

253 Rada romských organizací, z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 20 000,00

254 Tělovýchovná jednota Tatran Kraslice, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 45 000,00

255 Fotbalový klub Ostrov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 185 000,00

256 Sportovní klub plavání Sokolov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 75 000,00

257 Tělovýchovná jednota Slavoj Bečov nad Teplou, z.s.Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 50 000,00

258 SK vzpírání Sokolov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 120 000,00

259 Karate Klub Chodov z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00

260 Sportovní taneční studio MAGICSTAR,z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 55 000,00

261 TJ Horal Stříbrná, z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

262 Golf Club Karlovy Vary z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 85 000,00

263 Pegas Děpoltovice z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 200 000,00

264 TTC Sokolov Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 45 000,00

265 TJ MG Cheb, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 35 000,00

266 Tělovýchovná jednota Ostrov, z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 25 000,00

267 Kome Klub Kraslice, z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

268 TJ FC Vojtanov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 20 000,00

269 Sportovní klub OB Ostrov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 55 000,00

270 Spolek Kickbox Mariánské Lázně Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 10 000,00

271 Tenisklub Cheb z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00

272 Tenisový klub Lokomotiva Karlovy Vary, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 80 000,00

273 Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 135 000,00

274 Tělovýchovná jednota Domu dětí a mládeže Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 70 000,00

275 KAVAIKIKAN z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 10 000,00

276 BC Baník Sokolov z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 130 000,00

277 TJ Lomnice, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 10 000,00

278 Tělovýchovná jednota Dynamo Krajková, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 10 000,00

279 Volejbalový klub Aš z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 70 000,00

280 TJ Olympie Hroznětín z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 20 000,00

281 SK KONTAKT KARLOVY VARY, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 230 000,00

282 Loketský dráček, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 15 000,00

283 Klub KOCH z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 20 000,00

284 HC Energie Karlovy Vary s.r.o. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 2 700 000,00

285 TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 180 000,00

150/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

286 BUDO-CLUB Mariánské Lázně, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

287 Jezdecký klub STEIN, z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

288 Plavecký klub Baník Sokolov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 130 000,00

289 Tělocvičná jednota Sokol Kraslice Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 10 000,00

290 Karlovarská krajská organizace ČUS Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 150 000,00

291 TJ Sokol Toužim, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 50 000,00

292 Budo klub Aš z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00

293 Sportovní klub Kraslice-fotbal, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00

294 Univerzitní sportovní klub Akademik z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 45 000,00

295 Karlovarský sporťáček z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 15 000,00

296 GSK Mariánské Lázně, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 70 000,00

297 LK JASAN Aš z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 80 000,00

298 VK Karlovarsko, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 700 000,00

299 Golf Club Sokolov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00

300 Fotbalový klub AJAX Kolová, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 25 000,00

301 Modrá hvězda života - záchranná vodní stanice potapěčů Karlovy Vary z.s.Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 25 000,00

302 Plavecký klub AquaViva, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 45 000,00

303 Sportovní klub policie Hvězda Karlovy Vary, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 100 000,00

304 Tenisový klub Nová Role, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 10 000,00

305 TJ Karlovy Vary-Dvory, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 10 000,00

306 TJ Luby, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 70 000,00

307 Tenis klub Františkovy Lázně, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

308 Jezdecká stáj LURAN z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 20 000,00

309 TJ Baník Krásno Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 25 000,00

310 CASTILA z. s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 25 000,00

311 Basketbalové centrum mládeže Sokolov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 80 000,00

312 Jezdecká stáj QUERIDA, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

313 Sportovní klub Trinity Cheb, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

314 SKP Union Cheb z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 120 000,00

315 Street Hard Workers Sokolov, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 10 000,00

316 JACHTKLUB SOKOLOV, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00

317 Ašští bajkeři, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 20 000,00

318 Sokol Stará Voda z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 10 000,00

151/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

319 SK Hubertus Karlovy Vary, z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00

320 Nejdek Orienteering z.s. Program na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 50 000,00

321 Klub Krušných hor, z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 30 000,00 30 000,00

322 Xtreme Sport Karlovy Vary z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 20 000,00

323 TCF Schicht Mariánské Lázně, z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 30 000,00

324
FOTBAL BEZ HRANIC Česko-německá 

fotbalová škola, z.s.
'Dotační program na podporu sportovních akcí 90 000,00

325 TopGym Karlovy Vary, z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 70 000,00

326 BTSB fitness klub z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 30 000,00 30 000,00

327 HIPODROM HOLOUBEK s.r.o. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 100 000,00

328 MTB KV z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 50 000,00

329 Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 20 000,00

330 TJ KSNP Sedlec z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 75 000,00

331 AUTOMOTO KLUB LOKET V AČR 'Dotační program na podporu sportovních akcí 300 000,00

332 Vladimír Hána 'Dotační program na podporu sportovních akcí 60 000,00

333 Pegas Děpoltovice z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 20 000,00

334 Letecký klub Karlovy Vary, z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 50 000,00

335 SK KONTAKT KARLOVY VARY, z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 90 000,00

336 TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 70 000,00

337 CITY TRIATHLON Karlovy Vary, z. s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 1 000 000,00

338 HC Hvězda Cheb, z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 120 000,00

339 Tenisový klub TC Gejzírpark Karlovy Vary, z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 30 000,00

340 A.M.bike z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 15 000,00

341 VMLY&R s.r.o. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 30 000,00

342 ASOCIACE SPORTU PRO RADOST, z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 20 000,00

343 Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 15 000,00

344 SKP Union Cheb z.s. 'Dotační program na podporu sportovních akcí 70 000,00

345 AUTOMOTO KLUB MARIÁNSKÉ LÁZNĚ v AČR 'Dotační program na podporu sportovních akcí 175 000,00

346 TTC KARLOVARSKO 2020, z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 30 000,00

347 Tělovýchovná jednota Sokol Velká Hleďsebe, z.s.Dotační program na podporu vrcholového sportu 30 000,00

348 TJ ROTAS Rotava z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 30 000,00

349 Tělovýchovná jednota Lokomotiva - šerm z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 40 000,00

350 Sportovní krasobruslařský klub Mariánské Lázně, z.s.Dotační program na podporu vrcholového sportu 40 000,00

351 Sportovní klub vozíčkářů Sharks, z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 200 000,00

352 Sport&Races z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 20 000,00

353 SK vzpírání Sokolov, z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 50 000,00

152/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

354 SK Liapor Karlovy Vary z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 130 000,00

355 Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 110 000,00

356 Klub Krušných hor, z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 25 000,00

357 LK ESKA Cheb z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 40 000,00

358 PROFI SPORT Cheb z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 30 000,00

359 Jezdecký klub Mariánské Lázně, z. s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 20 000,00

360 Champions team z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 35 000,00

361 FB Hurrican, z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 600 000,00

362 D-team, z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 15 000,00

363 Taneční skupina Mirákl,z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 90 000,00

364 Q - RACING TEAM, z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 20 000,00

365 Kome Klub Kraslice, z. s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 50 000,00

366 SK KONTAKT KARLOVY VARY, z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 35 000,00

367 HC Energie Karlovy Vary s.r.o. Dotační program na podporu vrcholového sportu 1 500 000,00

368 TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 600 000,00

369 HC Baník Sokolov spol. s r.o. Dotační program na podporu vrcholového sportu 300 000,00

370 Sportovní klub stolního tenisu Cheb, z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 130 000,00

371 VK Karlovarsko 2014 s.r.o. Dotační program na podporu vrcholového sportu 1 150 000,00

372 SAMURAI FIGHT CLUB z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 20 000,00

373 Sportovní klub OB Ostrov, z.s. Dotační program na podporu vrcholového sportu 30 000,00

374 HC Baník Sokolov spol. s r.o. Dotační program na podporu sportovní infrastruktury 2 006 400,00

375 FB Hurrican, z.s. Dotační program na podporu sportovní infrastruktury 429 000,00

376 HC Energie Karlovy Vary s.r.o. Dotační program na podporu sportovní infrastruktury 2 970 000,00

377 VK Karlovarsko 2014 s.r.o. Dotační program na podporu sportovní infrastruktury 594 000,00

378 Fotbalový klub Ostrov, z.s. dar na realizaci projektu „REKONSTRUKCE 10 000,00

379 Začni učit!, z. s. Event k řešení nedostatku učiteků: Začni učit! v 139 000,00

380 Jednota českých matematiků a fyziků, pobočný Ústřední kolo 64. ročníku Fyzikální olympiády v Chebu - 100 000,00 71,23

381 Sportovní unie Chebska, z.s. Zajištění servisních služeb pro TJ, SK okresu Cheb 140 000,00

382 Tělovýchovná unie Sokolov, z.s.
Podpora činnosti servisního centra sportu ČVUS - 

Tělovýchovná unie Sokolov
140 000,00

383 Karlovarská krajská organizace ČUS
Zajištění služeb pro TJ/SK a krajské svazy 

prostřednictvím Servisního centra sportu
180 000,00

384

Krajská rada Asociace školních sportovních 

klubů České republiky Karlovarského kraje, 

pobočný spolek

Úhrada nákladů na zajištění a organizaci školních 

sportovních soutěží v roce 2023
800 000,00 420 837,00

385 Sportovní unie Karlovarska z.s. Podpora činnosti servisního centra sportu ČUS 140 000,00

153/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

386 BIBLIO KARLOVY VARY, z.s. Den zdravého mozku a paměti - mozek, paměť a zrak - 80 000,00

387 PROTEBE live, z.s. Není mi to FUK! 70 000,00

388 Čtení děti změní, z.s.
Multimediální vzdělávací projekt Pohádky pro děti z 

Česka
80 000,00

389 Mensa České republiky Logická olympiáda 2023 30 000,00

390 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze VŠCHT Praha - Chemická centra 88 000,00

391 Lyžařský klub Kraslice z.s. Podpora dětských a mládežnických účastníků sportovní 15 000,00

392 Tělovýchovná jednota Slavoj Bečov nad Teplou, z.s.Běh Kolem Tří rybníků - 70. ročník 30 000,00

393 HC Baník Sokolov z.s. Liga dorostu - play off a baráž o extraligu 50 000,00

394 BC Baník Sokolov z.s. Příprava a účast mladých boxerů do 18 let na 25 000,00

395 Česká společnost pro naturální sport, z.s. Podpora celoroční činnosti dětí a mládeže 30 000,00

396
Sportovní klub vozíčkářů západočeského 

regionu, z. s.

Cheb Open 2023 - celorepublikový turnaj vozíčkářů ve 

stolním tenise s mezinárodní účastí
40 000,00

397 Tělovýchovná jednota Batesta Chodov, z.s. Údržba tenisového areálu 2023 40 000,00

398 fyzická osoba
Podpora sportovní činnosti a studia v zahraničí Lucie 

Velinské - hráčky ledního hokeje, reprezentantky ČR 
15 000,00

399 fyzická osoba Sportovní sezóna SBX 10 000,00

400 fyzická osoba Celoroční podpora vrcholové sportovní střelby 10 000,00

401 TCF Schicht Mariánské Lázně, z.s.
Bilie Jean King Cup 2023 - Mistrovství Evropy družstev 

dívek do 16 let
150 000,00

402 LK Slovan K.Vary z.s. MS juniorů v běžeckém lyžování Whistler Kanada 25 000,00

403 TJ Jáchymov z.s. Regenerace plochy fotbalového hřiště 40 000,00

404 Tenisový klub Habartov z.s. Dotace na podporu údržby a obnovy sportovních zařízení 20 000,00

405 Sportovní klub policie Sokolov UNITOP ČR, z.s. Sportovní aktivity dětí a mládeže 2023 20 000,00

406 fyzická osoba Xterra 2023 25 000,00

407 LK ESKA Cheb z.s. Podpora reprezentace v lukostřelbě 15 000,00 7 440,00

408 LK ESKA Cheb z.s. Reprezentace v lukostřelbě 15 000,00

409 MOVOMAL z. s. SpaRun2023/Sokol-Race2023 30 000,00

410 CITY TRIATHLON Karlovy Vary, z. s. CITY TRIATHLON 2023 World Cup Karlovy Vary 300 000,00

411 Biatlonové centrum mládeže Krušné hory, z.s. Český pohár v letním biatlonu žactva 2023 - po 6-ti letech 50 000,00

412 Karlovarský krajský fotbalový svaz
Stacionární fotbalové branky pro kluby krajských soutěží - 

II. etapa
500 000,00

413 Fotbalový klub Baník Sokolov, z. s. Přípravka se zaměřením na děti z ulice-sociálně 20 000,00

414 P.F. art, spol. s r.o. Atlas školství 40 000,00

415 fyzická osoba Podpora 14-letého PARA stolního tenisty (reprezentant) 10 000,00

154/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

416 Cesta za snem, z.s. Metrostav handy cyklo maraton 20 000,00

417 TJ Slovan Karlovy Vary, z.s.
MČR dvojic mužů kuželky 2023 - Karlovy Vary 17. a 

18.6.2023
10 000,00

418 Sportovní klub stolního tenisu Chodov z. s. Extraliga stolního tenisu v Chodově 130 000,00

419 Sokolská župa Karlovarská Sokolský běh republiky 10 000,00

420 Sokolská župa Karlovarská Příprava na XVII. všesokolský slet 30 000,00

421

Odborový svaz pracovníků dřevozpracujících 

odvětví, lesního a vodního hospodářství v 

České republice

Soutěž středních odborných lesnických škol Bezpečné 

dny v práci
10 000,00

422 Západočeská univerzita v Plzni
Zabezpečení výuky neaprobovaných učitelů 1. stupně ZŠ 

v kombinované formě
891 300,00

423 DANCE SCHOOL ONE CREW z.s. Účast na MS v Budapešti 15 000,00

424 Sportovní klub policie Sokolov UNITOP ČR, z.s. Účast mládeže na ME v karate 2023 (WUKF) ve Francii 10 000,00

425 Západočeská univerzita v Plzni ZČU v Plzni - rozvoj fakultních škol 250 000,00

426 TCF Schicht Mariánské Lázně, z.s.
European Junior Tour 2023 mezinárodní tenisový turnaj 

do 16 let
20 000,00

427 fyzická osoba Podpora vrcholového sportu - tenis 10 000,00

428 JEZDECKÁ STÁJ GABRIELKA, z.s. Podpora mimořádného talentu 20 000,00

429 TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s. EHF European Handball Cup žen 2023 250 000,00

430
Okresní rada Asociace školních sportovních 

klubů České republiky Sokolov, pobočný spolek
podpora Asociací školních sportovních klubů 75 000,00

431
Okresní rada Asociace školních sportovních 

klubů České republiky Cheb, pobočný spolek
podpora Asociací školních sportovních klubů 75 000,00

432

Okresní rada Asociace školních sportovních 

klubů České republiky Karlovy Vary, pobočný 

spolek

podpora Asociací školních sportovních klubů 75 000,00

433

Krajská rada Asociace školních sportovních 

klubů České republiky Karlovarského kraje, 

pobočný spolek

podpora Asociací školních sportovních klubů 75 000,00

434
fyzické osoby 

(poskytnuto 6 x částka 3.000 Kč)

Finanční dar jako ocenění v rámci vyhlášení ankety 

Nejlepší sportovec Karlovarského kraje za rok 2023
18 000,00

435 Triatlet Karlovy Vary z.s.
Finanční dar jako ocenění v rámci vyhlášení ankety 

Nejlepší sportovec Karlovarského kraje za rok 2023
5 000,00

155/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

1 2 3 4 5

Č. 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí Poskytnuto Vratky

436 LK ESKA Cheb z.s.
Finanční dar jako ocenění v rámci vyhlášení ankety 

Nejlepší sportovec Karlovarského kraje za rok 2023
5 000,00

437 FK HVĚZDA CHEB, z.s.
Finanční dar jako ocenění v rámci vyhlášení ankety 

Nejlepší sportovec Karlovarského kraje za rok 2023
5 000,00

438 VK Karlovarsko, z.s.
Finanční dar jako ocenění v rámci vyhlášení ankety 

Nejlepší sportovec Karlovarského kraje za rok 2023
5 000,00

439 fyzická osoba
Finanční dar jako ocenění medailistům Her X. zimní 

olympiády dětí a mládeže ČR 2022
10 000,00

440 Sportovní klub vozíčkářů Sharks, z.s.
Finanční dar jako ocenění v rámci vyhlášení ankety 

Nejlepší sportovec Karlovarského kraje za rok 2022
5 000,00

441 TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s.
Finanční dar jako ocenění v rámci vyhlášení ankety 

Nejlepší sportovec Karlovarského kraje za rok 2022
5 000,00

442 LK Slovan K.Vary z.s.
Finanční dar jako ocenění v rámci vyhlášení ankety 

Nejlepší sportovec Karlovarského kraje za rok 2022
5 000,00

443
fyzické osoby 

(poskytnuto 7 x částka 3.000 Kč)

Finanční dar jako ocenění v rámci vyhlášení ankety 

Nejlepší sportovec Karlovarského kraje za rok 2022
21 000,00

444 Carl´s Women z. s. Jazykové a integrační kurzy pro ukrajinské běžence 196 000,00

445 KRI o.p.s.
Realizace speciálního vzdělávacího programu pro 

ukrajinské studenty ve věku 15-18 let (rok 2023/2024)
2 115 400,00

446

fyzické osoby 

(poskytnuto 11 x částka 24.000 Kč a 8 x částka 

48.000 Kč)

Program na poskytování stipendia (vysoké školy) 648 000,00

447
fyzické osoby  

(poskytnuto 71 x částka 150.000 Kč)
Stipendia VŠ - pro lékařské obory 10 650 000,00

448 Ostatní subjekty celkem (ORJ 1205) 66 803 100,00 488 348,23

449 CELKEM 69 728 480,00 602 820,11

156/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 27 - Příspěvky cizím subjektům - odbor bezpečnosti a krizového řízení (v Kč)

Číslo 

řádku
Název příjemce Název projektu Poskytnuto Vratky

1 2 3 4 5

1 Obec Otročín
Prostředky pro hašení lesních požárů pro JSDH 

Otročín
45 000,00

2 Obec Útvina Prostředky pro komunikaci a spojení pro JSDH 31 500,00

3 Obec Velichov Zásahové obleky a přilby pro JSDH Velichov 50 000,00

4 Obec Velichov Motorová pila pro JSDH Velichov 20 000,00

5 Město Bečov nad Teplou

Vybavení JSDH obce věcnými prostředky pro 

hašení lesních

požárů

50 000,00

6 Obec Dalovice D-program pro hašení lesních požárů pro JSDH 45 000,00

7 Město Hroznětín Zakoupení vybavení pro JSDH Hroznětín 92 754,00

8 Město Nová Role
Rozšíření řidičského oprávnění na skupinu C pro 

JSDH
18 000,00 2 800,00

9 Město Nová Role Zásahový oděv Patriot Elite pro JSDH 80 684,00

10 Město Nová Role Přilba MSA Gallet pro JSDH 27 552,00

11 Obec Pila Zásahové přilby a oděv pro JSDH 75 650,00 157,98

12 Obec Pila Plovoucí a kalové čerpadlo pro JSDH 52 190,00 2 319,60

13 Obec Vojkovice
Vybavení JSDH mobilní radiostanicí a přenosným 

tabletem
11 254,00

14 Město Žlutice
Vybavení JSDH města Žlutice osobními ochrannými 

prostředky hasiče
27 000,00 3 800,00

15 Město Rotava
Rozšíření řidičského oprávnění na skupinu C pro 

člena JSDH Rotava
18 000,00

16 Obec Stráž nad Ohří Vybavení pro hašení lesních požárů pro JSDH 45 600,00

17 Město Chodov Řidičské oprávnění pro JSDH 18 000,00

18 Město Chyše Obměna pneumatik CAS pro JSDH Chyše 60 000,00

19 Statutární město Karlovy Vary
Rozšíření řidičského oprávnění na skupinu C - 

JSDH Karlovy Vary - Stará Role
18 000,00 2 800,00

20 Město Rotava
Vybavení JSDH Rotava novými osobními 

ochrannými prostředky hasiče
120 000,00

21 Město Boží Dar

Nákup ochranných hasičských zásahových 

ochranných obleků a přileb pro členy jednotky JSDH 

Boží Dar

120 000,00

22 Obec Krajková
Vybavení JSDH Krajková věcnými prostředky PO 

pro hašení lesních požárů
29 488,00

23 Obec Krajková
Vybavení JSDH Krajková osobními ochrannými 

prostředky
66 326,00

157/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Název projektu Poskytnuto Vratky

1 2 3 4 5

24 Město Kraslice
Pořízení nových osobních ochranných prostředků 

pro JSDH Kraslice
120 000,00

25 Město Kraslice
Rozšíření řidičského oprávnění na skupinu C pro 

člena JSDH Kraslice
18 000,00

26 Město Kynšperk nad Ohří
Vybavení JSDH města Kynšperk nad Ohří 

prostředky pro komunikaci a spojení
37 800,00

27 Město Kynšperk nad Ohří
Vybavení JSDH Kynšperk nad Ohří novými 

osobními ochrannými prostředky hasiče
64 800,00

28 Město Nejdek
Pořízení dýchacích přístrojů včetně příslušenství pro 

JSDH
55 000,00 114,78

29 Město Nejdek
Rozšíření řidičského oprávnění na skupinu C člena 

JSDH Nejdek
14 400,00

30 Město Nejdek
Rozšíření řidičského oprávnění na skupinu C člena 

JSDH Pozorka
15 200,00

31 Město Skalná
Obnova staré výstroje pro zásahové hasiče JSDH 

Skalná
120 000,00

32 Město Abertamy
Nákup nových ochranných prostředků hasiče pro 

JSDH
120 000,00

33 Město Abertamy
Řidičské oprávnění typu C pro člena JSDH 

Abertamy
12 000,00 12 000,00

34 Město Jáchymov Obnova zásahových oděvů pro JSDH 120 000,00

35 Město Jáchymov D-program pro hašení lesních požárů pro JSDH 50 000,00

36 Obec Libá
Vybavení JSDH obce Libá novými ochrannými 

prostředky
87 062,00

37 Obec Libá
Rozšíření řidičského oprávnění na skupinu C pro 

JSDH
18 000,00

38 Obec Mírová
Vybavení JSDH Mírová novými ochrannými 

prostředky pro hasiče 
35 000,00 2 107,00

39 Město Toužim
Vybavení JSDH novými přenosnými zásahovými 

prostředky - rozbrušovací motorová pila
28 834,00

40 Obec Stará Voda
Doplnění věcných  prostředků pro hašení lesních 

požárů na území obce pro JSDH
34 300,00

41 Obec Stará Voda
Obnova a doplnění hasičských zásahových obleků 

pro JSDH
31 600,00

42 Obec Pernink Nákup ochranných přileb pro JSDH 38 800,00

43 Město Loket Zásahové oděvy pro JSDH 120 000,00

44 Město Luby Pořízení ochranných pomůcek pro JSDH 28 800,00 3 571,20

158/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Název projektu Poskytnuto Vratky

1 2 3 4 5

45 Město Horní Blatná
Rozšíření řidičského oprávnění na skupinu C pro 

JSDH
15 200,00

46 Město Plesná
Vybavení JSDH Plesná novými osobními 

ochrannými prostředky hasiče
86 990,00

47 Obec Jindřichovice
Vybavení JSDH Obce Jindřichovice novými 

prostředky pro komunikaci a spojení
63 000,00 17 588,70

48 Město Hranice Zásahové 3vrstvé obleky pro potřeby JSDH 60 000,00

49 Město Teplá
Vybavení JSDH obce novými osobními ochrannými 

prostředky hasiče
40 800,00

50 Město Teplá
Vybavení JSDH izolačními dýchacími přístroji 

přetlakovými
57 600,00

51 Obec Velká Hleďsebe
Vybavení JSDH Velká Hleďsebe  novými osobními 

ochrannými prostředky
70 000,00 13 390,00

52 Obec Merklín Nákup 3vrstvých ochranných obleků pro JSDH 95 000,00

53 Město Krásno
Zakoupení 6 ks ochranných přileb se svítilnou pro 

JSDH
39 658,00

54 Město Krásno
Pořízení vybavení JSDH věcnými prostředky pro 

hašení lesních požárů
36 000,00

55 Obec Mnichov Zásahový třívrstvý oblek pro JSDH 57 000,00

56 Obec Ovesné Kladruby Zásahové oděvy a přilby pro JSDH 54 000,00

57 Město Horní Slavkov
Rozšíření řidičského oprávnění na skupinu C pro 

JSDH
18 000,00

58 Obec Krásná Dovybavení členů JSDH Krásná zásahovými oděvy 90 518,00

59 Obec Kyselka
Pořízení nových zásahových obleků a helem pro 

JSDH Kyselka
120 000,00

60 Město Bochov
Pořízení nových ochranných třívrstvých obleků a 

přileb pro hašení ve stavbách pro JSDH
120 000,00

61 Obec Ovesné Kladruby Prostředky pro komunikaci pro JSDH 3 870,00

62 Město Oloví
Pořízení užitkového terénního vozidla s přívěsem 

pro JSDH Oloví
215 000,00

63 Město Ostrov
Vybavení JSDH izolačními dýchacími přístroji 

přetlakovými
260 000,00

64 Obec Vojkovice
Vybavení JSDH mobilní radiostanicí a přenosným 

tabletem
69 746,00

65 Obec Hájek
Pořízení univerzálního terénního vozidla s pohonem 

4x4 s korbičkou a navijákem pro JSDH
210 000,00

66 Město Nová Role Plovoucí čerpadlo PH pro JSDH 32 898,00

159/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Název projektu Poskytnuto Vratky

1 2 3 4 5

67 Město Cheb Pořízení termokamery pro JSDH 130 000,00

68 Statutární město Karlovy Vary
Vybavení JSDH termokamerou - JSDH Karlovy Vary 

- Stará Role
130 000,00 47 947,00

69 Statutární město Karlovy Vary
Vybavení JSDH Karlovy Vary - Tašovice věcnými 

prostředky pro hašení lesních požárů
50 000,00 13 926,20

70 Město Boží Dar
Pořízení přenosné motorové stříkačky pro JSDH 

Boží Dar
350 000,00

71 Obec Štědrá Nové kalové čerpadlo pro JSDH 44 000,00 2 008,00

72 Město Březová Pořízení nové termokamery pro JSDH 130 000,00

73 Obec Stružná
Obnova vybavení zastaralých typů dýchací techniky 

SATURN pro JSDH
137 920,00

74 Město Loket Pořízení nové termokamery pro JSDH 120 000,00 13 703,20

75 Město Horní Blatná
Vybavení JSDH izolačními dýchacími přístroji 

přetlakovými
44 160,00

76 Město Hranice

Pořízení nástavby pro užitkové terénní vozidlo v 

podobě modulu pro hašení v nepřístupném terénu - 

pro JSDH

250 000,00

77 Město Habartov Pořízení dvou radiostanic pro JSDH Habartov 97 900,00

78 Obec Mnichov

Vybavení JSDH věcnými prostředky pro hašení 

lesních 

požárů

50 000,00

79 Obec Dolní Žandov Pořízení termokamery Drager UCF 8000 pro JSDH 130 000,00

80 Obec Ovesné Kladruby Ruční radiostanice pro JSDH 36 630,00

81 Obec Vintířov Pořízení termokamery pro JSDH Vintířov 114 700,00

82 Město Horní Slavkov Nákup nové termokamery pro potřeby JSDH 130 000,00

83 Obec Kyselka
Pořízení nového užitkového terénního vozidla pro 

JSDH Kyselka
210 000,00

84 Obec Milíkov
Pořízení přenosné motorové stříkačky pro zlepšení 

akceschopnosti JSDH Milíkov
345 305,00

85 Město Chodov
Pořízení nové CAS 20 (cisternová automobilová 

stříkačka) pro JSDH
1 500 000,00

86 Město Skalná
Pořízení nové CAS 20 (cisternová automobilová 

stříkačka) pro zásahy JSDH 
1 500 000,00

87 Obec Březová
Požárním přívěs pro hašení – nebrzděný do 750 kg 

pro JSDH
450 000,00

160/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Název projektu Poskytnuto Vratky

1 2 3 4 5

88 Město Plesná Pořízení požárního přívěsu pro JSDH Plesná 450 000,00

89 Obec Křižovatka Pořízení požárního přívěsu pro hašení  pro JSDH 450 000,00

90 Obec Merklín
Pořízení nové CAS (cisternová automobilová 

stříkačka) pro JSDH
1 500 000,00

91 Obec Hazlov
Pořízení CAS (cisternová automobilová stříkačka) 

pro JSDH Hazlov
2 000 000,00

92 Město Lázně Kynžvart Pořízení  požárního přívěsu na hašení pro JSDH 450 000,00

93 Město Bečov nad Teplou

Rekonstrukce požární zbrojnice, 

Mariánskolázeňská, st.p.č.501, k.ú. Bečov nad 

Teplou

1 000 000,00

94 Statutární město Karlovy Vary Notes strážníka Pavla 60 000,00

95 Statutární město Karlovy Vary Konference městských policií Karlovarského kraje 50 000,00

96 Město Ostrov Ostrov bezpečí 2023 70 000,00

97 Město Ostrov Bezpečnostní preventista Ostrov 2023 86 400,00

98 Město Sokolov Notes strážníka Pavla 50 000,00

99 Město Sokolov
CYBERSHOW – Prevence rizikového chování v 

kyberprostoru
43 000,00

100 Město Žlutice Plán prevence kriminality 2023-2025 59 000,00

101 Město Rotava Ulice v pohybu - Rotava 2023 132 000,00

102 Město Boží Dar Základní kurz sebeobrany 20 500,00 2 168,00

103 Město Cheb Bezpečí pro naše seniory 150 000,00

104 Město Nejdek Preventivní divadelní představení 50 000,00 13 573,62

105 Obec Dolní Žandov Oprava CAS (cisternová automobilová stříkačka) 75 000,00

106 Obce, DSO a PO celkem 16 753 389,00 153 975,28

107
Hasičský záchranný sbor Karlovarského 

kraje
Zlepšení vybavenosti 3 100 000,00

108
Hasičský záchranný sbor Karlovarského 

kraje
Zlepšení vybavenosti 2 820 000,00

109 Asociace Záchranný kruh, z.s. Podpora vzdělávacích aktivit ve světě záchranářů 400 000,00

110 Asociace Záchranný kruh, z.s. Podpora činnosti 600 000,00

111
SH ČMS - Krajské sdružení hasičů 

Karlovarského kraje
Podpora činnosti 130 000,00

161/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

řádku
Název příjemce Název projektu Poskytnuto Vratky

1 2 3 4 5

112 Útočiště o.p.s. Prevence kriminality mládeže NZDM 31 000,00

113 Český západ, o.p.s. První pomoc a sebeobrana 149 550,00

114 SK Krav Maga Club z.s. Chráníme sebe i své blízké 100 000,00

115 OS Rokršti z.s. OS Rokršti - Jsme tu pro váš kamarádi 150 000,00

116 Služby pro rodinu, zapsaný ústav Příměstský tábor Svět offline 87 550,00

117 Světlo Kadaň z.s. Bezpečně nejen o prázdninách 145 500,00

118 Světlo Kadaň z.s. Světlem k prevenci v Karlovarském kraji 145 500,00

119 Dětský úsvit , z. s. Ochránce - dětská sebeadvokacie 150 000,00

120 Junák - český skaut, Karlovarský kraj, z.s. Buď připraven 70 000,00

121
Hasičský záchranný sbor Karlovarského 

kraje

Studie indexu požárního rizika pro lesní porosty 

vybraného území
300 000,00

122
SH ČMS - Krajské sdružení hasičů 

Karlovarského kraje

Zajištění MČR v Sokolově ve spolupráci s HZS 

Karlovarského kraje
200 000,00

123
Krajské ředitelství policie Karlovarského 

kraje
Ajaxův zápisník 2023 200 000,00

124 Ostatní subjekty celkem 8 779 100,00 0,00

125 CELKEM 25 532 489,00 153 975,28

162/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2022

Tabulka č. 28 -  Rekapitulace poskytnutých příspěvků cizím subjektům (v Kč)

Číslo 

řádku
Poskytnuto z rozpočtu Poskytnuto Vratka 

1 2 3 4

1 Odbor kancelář hejtmana a vnějších vztahů 12 700 000,00 0,00

2 Odbor regionálního rozvoje 49 460 968,00 394 554,61

3 Odbor dopravy a silničního hospodářství 12 116 907,08 0,00

4 Odbor životního prostředí a zemědělství 33 513 097,96 4 926,10

5 Odbor kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu 106 797 800,00 1 298 192,56

6 Odbor sociálních věcí 66 519 415,76 0,00

7 Odbor zdravotnictví 29 935 008,00 309 663,82

8 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 69 728 480,00 602 820,11

9 Odbor bezpečnosti a krizového řízení 25 532 489,00 153 975,28

10 Karlovarský kraj celkem 406 304 165,80 2 764 132,48

163/178



Závěrečný účet Karlovarského kraje za rok 2023

Č. ř. Název příspěvkové organizace

Neinvestiční 

příspěvek 

zřizovatele (bez 

projektů)

Odvod z fondu 

investic

Neinv. příspěvek 

bez odvodu z 

fondu investic

Neinv. 

příspěvek na 

projekty EU a 

SR

Snížení neinv. 

příspěvků 

(vráceno leden 

2024)

1 2 3 4 5 6 7

1
Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních 

Karlovy Vary, p.o.
1 824 800,00 12 800,00 1 812 000,00

2 Základní škola a střední škola Karlovy Vary, p.o. 8 718 592,00 570 900,00 8 147 692,00

3 Základní škola Ostrov, p.o. 2 721 500,00 504 900,00 2 216 600,00 250 000,00

4 Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, p.o. 16 171 632,00 4 782 700,00 11 388 932,00 250 000,00 700 000,00

5 První české gymnázium v Karlových Varech, p.o. 9 597 110,00 733 500,00 8 863 610,00 95 000,00 700 000,00

6 Gymnázium Ostrov, p.o. 7 343 832,00 1 037 500,00 6 306 332,00 160 000,00 180 000,00

7 Gymnázium Aš, p.o. 5 341 210,00 724 500,00 4 616 710,00

8 Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně, p.o. 4 547 942,00 359 100,00 4 188 842,00 270 000,00 600 000,00

9 Gymnázium Cheb, p.o. 9 271 158,60 894 100,00 8 377 058,60 106 480,00 300 000,00

10 Střední škola živnostenská Sokolov, p.o. 18 938 677,00 3 076 000,00 15 862 677,00 433 922,55 370 000,00

11 Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, p.o. 23 256 081,70 2 623 300,00 20 632 781,70 532 400,00 1 610 000,00

12
Střední pedagická škola, gymnázium a vyšší odborná škola 

Karlovy Vary, p.o.
8 831 800,00 1 736 300,00 7 095 500,00 118 580,00 150 000,00

13
Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a 

jazyková škola Karlovy Vary, p.o.
8 746 405,00 979 800,00 7 766 605,00 118 580,00 600 000,00

14 Střední lesnická škola Žlutice, p.o. 13 001 815,00 3 812 300,00 9 189 515,00 500 000,00

15
Střední uměleckoprůmyslová škola keramická a sklářská Karlovy 

Vary, p.o.
6 960 300,00 529 400,00 6 430 900,00 350 000,00

16 Střední průmyslová škola Ostrov, p.o. 14 877 700,00 1 352 200,00 13 525 500,00 1 100 000,00

17
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdravotnická 

Karlovy Vary, p.o.
9 054 219,30 2 130 000,00 6 924 219,30 400 000,00

18 Střední škola logistická Dalovice, p.o. 2 392 250,00 0,00 2 392 250,00 100 000,00

19 Hotelová škola Mariánské Lázně, p.o. 8 276 000,00 1 414 500,00 6 861 500,00 500 000,00

20 Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, p.o. 8 431 000,00 1 491 500,00 6 939 500,00

21 Integrovaná střední škola Cheb, p.o. 25 783 202,00 3 939 000,00 21 844 202,00

22 Střední škola stravování a služeb Karlovy Vary, p.o. 7 185 310,00 818 400,00 6 366 910,00 100 000,00 340 000,00

23 Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, p.o. 6 022 700,00 322 200,00 5 700 500,00 300 000,00

24 Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o. 12 155 390,00 1 772 400,00 10 382 990,00 300 000,00

25 Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p.o. 6 023 200,00 1 172 200,00 4 851 000,00 1 100 000,00

26 Domov mládeže a školní jídelna Mariánské Lázně, p.o. 5 699 200,00 1 524 700,00 4 174 500,00 300 000,00

27 Pedagogicko-psychologická poradna Karlovy Vary, p.o. 3 518 649,00 234 400,00 3 284 249,00

Tabulka č. 29 - Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím (v Kč)



Závěrečný účet Karlovarského kraje za rok 2023

Č. ř. Název příspěvkové organizace

Neinvestiční 

příspěvek 

zřizovatele (bez 

projektů)

Odvod z fondu 

investic

Neinv. příspěvek 

bez odvodu z 

fondu investic

Neinv. 

příspěvek na 

projekty EU a 

SR

Snížení neinv. 

příspěvků 

(vráceno leden 

2024)

1 2 3 4 5 6 7

28 Základní umělecká škola Josefa Labitzkého Bečov, p.o. 931 539,00 0,00 931 539,00 30 000,00

29 Dětský domov Cheb a Horní Slavkov, p.o. 5 734 890,00 400 500,00 5 334 390,00

30 Dětský domov  Mariánské Lázně a Aš, p.o. 8 902 180,00 1 215 200,00 7 686 980,00

31 Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, p.o. 3 941 006,00 72 800,00 3 868 206,00

32 Bazén Karlovy Vary, p.o. 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

33 Příspěvkové organizace školství celkem 275 701 290,60 40 237 100,00 235 464 190,60 2 184 962,55 10 780 000,00

34 Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, p.o. 7 866 900,00 916 900,00 6 950 000,00 3 000 000,00

35 Domov pro seniory "SPÁLENIŠTĚ" v Chebu, p.o. 14 661 046,00 3 600 900,00 11 060 146,00 5 300 000,00

36 Domov pro seniory "SKALKA" v Chebu, p.o. 9 052 700,00 1 932 700,00 7 120 000,00 4 780 000,00

37 Domov pro seniory v Hranicích, p.o. 3 348 900,00 1 535 900,00 1 813 000,00 1 600 000,00

38 Domov "Pata", p.o. 17 912 500,00 1 262 500,00 16 650 000,00 1 500 000,00

39
Domov pro osoby se zdravotním postižením "PRAMEN" v 

Mnichově, p.o.
1 942 200,00 1 942 200,00 0,00 500 000,00

40 Domov pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, p.o. 10 050 700,00 5 908 700,00 4 142 000,00 5 400 000,00

41 Domov pro osoby se zdravotním postižením v Radošově, p.o. 1 323 250,00 539 000,00 784 250,00 1 230 000,00

42 Domov se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku, p.o. 7 878 200,00 2 045 200,00 5 833 000,00 4 000 000,00

43 Domov pro seniory v Perninku, p.o. 11 657 500,00 1 163 500,00 10 494 000,00 2 800 000,00

44 Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p.o. 7 159 400,00 4 128 400,00 3 031 000,00 850 000,00

45
Domov pro osoby se zdravotním postižením "SOKOLÍK" v 

Sokolově, p.o.
13 479 300,00 1 544 300,00 11 935 000,00 1 300 000,00

46 Příspěvkové organizace sociální celkem 106 332 596,00 26 520 200,00 79 812 396,00 0,00 32 260 000,00

47 Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p.o. 192 334 091,07 15 773 000,00 176 561 091,07 13 500 000,00

48 Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, p.o. 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Dětské centrum Kalovy Vary, p.o. 30 088 600,00 540 600,00 29 548 000,00 3 500 000,00

50 Příspěvkové organizace zdravotnictví celkem 222 422 691,07 16 313 600,00 206 109 091,07 0,00 17 000 000,00

51 Galerie 4 - galerie fotografie, p.o. 7 712 000,00 780 000,00 6 932 000,00 0,00

52 Muzeum Cheb, p.o. 22 143 800,00 2 728 800,00 19 415 000,00 0,00

53 Galerie výtvarného umění v Chebu, p.o. 14 021 000,00 249 000,00 13 772 000,00 0,00

54 Galerie umění Karlovy Vary, p.o. 17 608 700,00 453 700,00 17 155 000,00 0,00

55 Krajská knihovna Karlovy Vary, p.o. 43 068 000,00 4 130 000,00 38 938 000,00 1 600 000,00

56 Muzeum Karlovy Vary, p.o. 20 311 000,00 2 794 000,00 17 517 000,00 800 000,00

57 Muzeum Sokolov, p.o. 20 364 900,00 1 595 900,00 18 769 000,00 250 000,00

58 Císařské lázně, p.o. 32 130 000,00 645 000,00 31 485 000,00 2 900 000,00

59 Příspěvkové organizace kultura celkem 177 359 400,00 13 376 400,00 163 983 000,00 0,00 5 550 000,00

60 Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o. 529 760 000,00 0,00 529 760 000,00



Závěrečný účet Karlovarského kraje za rok 2023

Č. ř. Název příspěvkové organizace

Neinvestiční 

příspěvek 

zřizovatele (bez 

projektů)

Odvod z fondu 

investic

Neinv. příspěvek 

bez odvodu z 

fondu investic

Neinv. 

příspěvek na 

projekty EU a 

SR

Snížení neinv. 

příspěvků 

(vráceno leden 

2024)

1 2 3 4 5 6 7

61
Koordinátor Integrovaného dopravního systému Karlovarského 

kraje, p.o.
4 269 000,00 0,00 4 269 000,00

62 Příspěvkové organizace doprava celkem 534 029 000,00 0,00 534 029 000,00 0,00 0,00

63 Karlovarská agentura rozvoje podnikání, p.o. 5 193 700,00 99 700,00 5 094 000,00 2 784 450,00 0,00

64 Příspěvkové organizace region celkem 5 193 700,00 99 700,00 5 094 000,00 2 784 450,00 0,00

65
Agentura krajského energetického managementu Karlovarského 

kraje, p.o.
0,00 0,00 0,00 0,00

66 Příspěvkové organizace životní prostředí celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE CELKEM 1 321 038 677,67 96 547 000,00 1 224 491 677,67 4 969 412,55 65 590 000,00



Závěrečný účet Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

ř.
Název příspěvkové organizace Účel poskytnutí 

Dotace do fondu 

investic

Vratky v roce 

2023
1 2 3 4 5

1
Základní škola a mateřská škola při zdravotnických 

zařízení Karlovy Vary, p. o. 

příspěvek do FI na údržbu a opravu majetku, který PO používá pro 

svou činnost, financ. invest. výdajů
64 000,00

2 Základní škola a střední škola Karlovy Vary, p. o. 
Komplexní revitalizace budov Závodu míru č. 339/144 a č. 303/142 - 

přípravné práce
2 500 000,00

3 Základní škola a střední škola Karlovy Vary, p. o. 
Rekonstrukce sociálního zázemí v budově Závodu míru 339 a sanace 

budov Závodu míru 339 a Závodu míru 303
1 551 546,52

4 Základní škola a střední škola Karlovy Vary, p. o. Výměna radiátorových ventilů a termostatických hlavic 128 382,00

5 Základní škola a střední škola Karlovy Vary, p. o. Nákup interaktivních tabulí včetně příslušenství 237 470,79

6 Základní škola Ostrov, p. o.
Rekonstrukce oken, zateplení a fasáda objektu včetně rekonstrukce 

terasy
5 289 107,77

7 Základní škola Ostrov, p. o. Oprava tělocvičny ZŠ Ostrov 1 460 892,23

8 Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, p. o.Opravy venkovních sportovišť 900 000,00 7 600,80

9 První české gymnázium v Karlových Varech, p. o. Rekonstrukce výměníkové stanice - jednotka regulace 1 300 000,00 55 523,56

10 První české gymnázium v Karlových Varech, p. o. Zabezpečení škol a školských zařízení v Karlovarském kraji 49 973,00

11 Gymnázium Ostrov, p. o. Rekonstrukce ZTI Gymnázia Ostrov 1 000 000,00

12 Gymnázium Aš, p. o. Zabezpečení škol a školských zařízení v Karlovarském kraji 1 684 653,03

13 Gymnázium Aš, p. o. Oprava fasády Gymnázium Aš, Hlavní 106 314 063,74

14 Gymázium Cheb, p. o. Zabezpečení škol a školských zařízení v Karlovarském kraji 199 450,00

15 Střední škola živnostenská Sokolov, p. o. Sanace budovy ŠJ v Kynšperku 1 000 000,00 93 017,31

16 Střední škola živnostenská Sokolov, p. o.
Aktualizace PD na úpravu sociálního zázemí Domova mládeže, K. H. 

Borovského 1267, Sokolov
250 000,00 147 150,00

17 Střední škola živnostenská Sokolov, p. o.
Studie stávající historické budovy a přilehlých pozemků ve vztahu 

provozního propojení s novostavbou (RK 02.05.2023)
500 000,00

18
Integrovaná střední škola technocká a ekonomická 

Sokolov, p. o.
Rekonstrukce venkovního osvětlení 57 663,76 10 773,84

19
Střední pedagogická škola, gymnázium a vyšší 

odborná škola Karlovy Vary, p. o.
Rekonstrukce střech - pavilon učeben 7 000 000,00 951 165,60

20

Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního 

ruchu a jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Karlovy Vary, p. o.

Dokončení realizace venkovního workoutového hřiště 150 000,00 4 557,41

21 Střední lesnická škola Žlutice, p. o.

2 osobní vozy - transportéry 4x4 do terénu pro přesun žáků na školní 

polesí se speciálními vozíky na přepravu jednoručných motorových pil 

a pohonných hmot

5 000 000,00

22 Střední průmyslová škola Ostrov, p. o. Zabezpečení škol a školských zařízení v Karlovarském kraji 49 973,00

23
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola 

sdravotnická K. Vary, p. o.
Rekonstrukce oplocení u budovy školy v Poděbradské 1247/2 900 000,00 97 874,06

24
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola 

sdravotnická K. Vary, p. o.
Nákup stomatologické soupravy a intraorálního rentgenu 650 000,00

Tabulka č. 30 - Investiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím (v Kč)

167/178



Závěrečný účet Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

ř.
Název příspěvkové organizace Účel poskytnutí 

Dotace do fondu 

investic

Vratky v roce 

2023
1 2 3 4 5

25 Střední škola ligistická Dalovice, p.o.
příspěvek do FI na údržbu a opravu majetku, který PO používá pro 

svou činnost, financ. invest. výdajů
10 000,00

26 Hotelová škola Mariánské Lázně, p. o.
Oprava střechy Hotelová škola Mariánské Lázně, p.o., Komenského 

449/2 - zpracování PD
300 000,00

27
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola 

Cheb, p. o.
Oprava podlahy v tělocvičně školy 2 593 158,80

28 Integrovaná střední škola Cheb, p. o. Zajištění rekonstrukce studny v botanické zahradě v Dalovicích 200 300,00

29 Integrovaná střední škola Cheb, p. o. Zabezpečení škol a školských zařízení v Karlovarském kraji 160 930,00

30 Střední škola stravování a služeb Karlovy Vary, p. o.
Komplexní rekonstrukce žákovských WC v 3., 4., 5. a 6. NP školní 

budovy - zpracování PD
300 000,00

31 Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, p.o. Stavební úpravy prostor DM a obnova vybavení pokojů a zázemí DM 1 380 000,00

32 Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, p.o. Zabezpečení škol a školských zařízení v Karlovarském kraji 464 989,69

33 Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p. o. pořízení vícemístného osobního vozidla 850 000,00

34 Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p. o.
Generel rozvoje komplexu Domova mládeže a školní jídelny Karlovy 

Vary
500 000,00

35 Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p. o. Výměna otvorových výplní v ubytovnách žáků 2023 1 309 139,75

36 Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p. o.
Modernizace vnitřní datové sítě a rozšíření kamerového systému k 

zabezpečení objektu DM
190 860,25

37 Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p. o. Stavební úpravy domova mládeže 10 000 000,00

38 Domov mládeže a školní jídelna Mariánské Lázně, p. o.
Elektrický varný kotel a elektrická smažící pánev do školní kuchyně 

domova mládeže
300 000,00 5 869,57

39 Pedagogicko-psychologická poradna Karlovy Vary, p.o.
Realizace zateplení a zhotovení nové omítky budovy v Sokolově, K. H. 

Máchy 1276
2 764 334,32

40 Pedagogicko-psychologická poradna Karlovy Vary, p.o.
Kompletní rekonstrukce vnitřních prostor včetně likvidace dřevěných 

obložení v budově K. H. Máchy 1276, Sokolov
6 235 665,68

41
Základní umělecká škola Josefa Labitzkého Bečov 

nad Teplou, p. o.

příspěvek do FI na údržbu a opravu majetku, který PO používá pro 

svou činnost, financ. invest. výdajů
34 000,00

42 Dětský domov Cheb a Horní Slavkov, p. o. Výměna okapů a okapových svodů na budově v Chebu 150 000,00

43 Dětšký domov Mariánské Lázně a Aš, p. o. Modernizace kotelny Sadová 1260/26, Aš 500 000,00

44 Dětský domov Mariánské Lázně a Aš, p. o.
Stavební úpravy objektu DD Palackého 191/101 – Rodinné skupiny I. - 

III.
4 111 873,49

45 Dětšký domov Mariánské Lázně a Aš, p. o. Výměna atypických oken v budově Palackého 191/101 M. Lázně 240 000,00 9 931,00

46 Střední škola živnostenská Sokolov, p. o. Konektivita 761 400,00

47
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola 

Cheb, p. o.
Konektivita 30 000,00

48
Integrovaná střední škola technocká a ekonomická 

Sokolov, p. o.
Odborné učebny 580 800,00

49 Gymnázium Ostrov, p. o. Odborné učebny 500 000,00

168/178



Závěrečný účet Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

ř.
Název příspěvkové organizace Účel poskytnutí 

Dotace do fondu 

investic

Vratky v roce 

2023
1 2 3 4 5

50

Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního 

ruchu a jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Karlovy Vary, p. o.

Odborné učebny 1 547 590,00

51 Střední škola stravování a služeb Karlovy Vary, p. o. Odborné učebny 1 168 000,00

52
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola 

Cheb, p. o.
Odborné učebny 1 100 000,00

53
Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně, 

p.o.
Odborné učebny 180 000,00

54
Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, 

p. o.
Odborné učebny 250 000,00

55
Střední pedagogická škola, gymnázium a vyšší 

odborná škola Karlovy Vary, p. o.
Odborné učebny 830 000,00

56 Střední lesnická škola Žlutice, p. o. Odborné učebny 1 100 000,00

57 Střední škola živnostenská Sokolov, p. o. Odborné učebny 118 580,00

58 Gymnázium Cheb, p. o. Odborné učebny 467 380,00

59 Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, p. o.
Spolufinancování projektu Zateplení Domova mládeže SOŠ stavební 

K. Vary
633 046,92

60 Integrovaná střední škola Cheb, p. o. Spolufinancování dotačního programu Centra odborné přípravy 24 148,00

61 Příspěvkové organizace školství celkem 74 123 372,74 1 383 463,15

62 Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, p.o. Robot Coupe Blixer 3 kusy 160 000,00 8 008,00

63 Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, p.o.
Sítě do oken proti hmyzu do pokojů klientů a vybraných provozních 

prostor
110 000,00 4 338,00

64 Domov pro seniory "SPÁLENIŠTĚ" v Chebu, p.o. Vybavení bytové části EPS zařízením včetně projektové dokumentace 2 900 000,00

65 Domov pro seniory "SPÁLENIŠTĚ" v Chebu, p.o. Výměna zdroje tepla a ohřevu vody Domova 200 000,00

66 Domov pro seniory "SPÁLENIŠTĚ" v Chebu, p.o.
Rekonstrukce vnitřních rozvodů - elektřiny, vody  a odpadů včetně 

rekonstrukce WC a koupelen v administrativní budově objektu
787 854,00

67
Domov pro osoby se zdravotním postižením  v 

Radošově, p.o.
Výměna střechy nad prádelnou 820 000,00 525 150,00

68
Domov pro osoby se zdravotním postižením  v 

Radošově
Zahradní sekací traktůrek 80 000,00 3 010,00

69
Domov pro osoby se zdravotním postižením  v 

Radošově
Automobil pro 9 osob s nástupní rampou 1 400 000,00 565 500,00

70
Domov pro osoby se zdravotním postižením  v 

Radošově
Nákup nové pračky 74 750,00 0,00

71
Domov se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku, 

p.o.    
Pořízení orientačního systému ORSYS 1 900 000,00 0,00

72
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

"PRAMEN" v Mnichově, p.o.
Pořízení elektrické požární signalizace 2 300 000,00 101 824,78

169/178



Závěrečný účet Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

ř.
Název příspěvkové organizace Účel poskytnutí 

Dotace do fondu 

investic

Vratky v roce 

2023
1 2 3 4 5

73
Domov pro osoby se zdravotním postižením v 

Mariánské, p.o.
Modernizace telefonní ústředny 117 746,00 0,90

74 Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p.o. Koupě průmyslové pračky 280 000,00 108 650,00

75 Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p.o. Výmalba budovy B 550 000,00 41 595,46

76 Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p.o. Nákup konvektomatu 400 000,00 289,81

77 Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p.o. Koupě vybavení do kuchně - šoker, mrazící skříně, myčka 500 000,00 49 526,68

78 Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p.o. Nákup osobního  automobilu 800 000,00 150 600,00

79 Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p.o. EPS v budově A 1 500 000,00 0,00

80
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

"SOKOLÍK" v Sokolově, p.o.
Přivedení a napojení vodovodního řádu do dílny údržby 200 000,00

81
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

"SOKOLÍK" v Sokolově, p.o.
Dokončení závěsného systému Erilens ošetřovatelského oddělení 300 000,00 500,00

82
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

"SOKOLÍK" v Sokolově, p.o.

Vymalování pokojů klientů 1 oddělení, společných prostor, veřejných 

prostor a kuchyně
300 000,00 12 717,35

83
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

"SOKOLÍK" v Sokolově, p.o.
Vybudování nového domu DOZP VILÍK  v Chebu 2 000 000,00

84
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

"SOKOLÍK" v Sokolově, p.o.
Vymalování pokojů klientů celého DOZP VILÍK a společných prostor 300 000,00 12 805,90

85
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

"SOKOLÍK" v Sokolově, p.o.
Oprava WC a sprchového koutu 150 000,00 5 800,00

86 Příspěvkové organizace sociální celkem 18 130 350,00 1 590 316,88

87
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.

Odklimatizování společenských místností VZ Karlovy Vary a 

Mariánské Lázně
             250 000    71 440,00

88
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.
Úprava povrchu komunikace ZZS v K. Varech, část 1 - staré garáže              900 000    207 411,97

89
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.
Vozidlové tiskárny (25 ks)              550 000    206 965,00

90
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.
Kamerový systém pro vzdělávací středisko v Sokolově           2 120 000    

91
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.
Náhlavní soupravy k radiostanicím              120 000    791,00

92
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.
Pracoviště č. 6 zdravotnického operačního střediska              715 000    1 338,37

93
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.

Integrace semaforů k pracovištím zdravotnického operačního 

střediska
             110 000    18 282,00

94
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.
Upgrade telefonie ZZS KVK           1 680 000    11 738,21

95
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.
Transportní defibrilátory 3 ks           1 950 000    189 450,00

170/178



Závěrečný účet Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

ř.
Název příspěvkové organizace Účel poskytnutí 

Dotace do fondu 

investic

Vratky v roce 

2023
1 2 3 4 5

96
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.
Nákup samonakládacích nosítek do sanitního vozidla (1 ks)              370 000    163,32

97
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.
Mobilní telefony výjezdové skupiny/mgm systém              715 000    6 129,14

98
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.

Zpracování projektové dokumentace "Odizolování budovy VZ Kraslice 

proti zemní vlhkosti"
             100 000    

99
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.

Zpacování projektové dokumentace k akci "Snížení energetické 

náročnosti budovy původních garáží v Karlových Varech"
             250 000    0,00

100
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.

Zpracování projetkové dokumaéntace k akci "Snížení energetické 

náročnosti budovy VZ v Mariánských Lázních"
             250 000    0,00

101
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.
Pořízení příslušenství TPH700              313 000    336,00

102
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.
Technická vozidla pro ZZS KVK           6 617 000    0,00

103
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

p .o.
Technická vozidla pro ZZS KVK           1 704 000    0,00

104
Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, 

p.o.
Opava stávající elektroinstalace v původní budově Rehos 16 000 000 0,00

105
Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, 

p.o.

Dofinancování akce "Oprava stávající elekroinstalace v původní 

budově Rehos"
1 800 000 0,00

106 Dětské centrum Karlovy Vary, p. o. Vzduchotechnika              370 000    97 809,00

107 Příspěvkové organizace zdravotnictví celkem 36 884 000,00 811 854,01

108 Galerie 4, galerie fotografie, p.o. KK Výměna 2 ks kondenzačních kotlů 135 000,00 0,00

109 Muzeum Cheb, p.o. KK
Centrální propojení únikových cest na systém EPS - projektová 

dokumentace
100 000,00 780,00

110 Muzeum Cheb, p.o. KK akviziční činnost pro rok 2023 250 000,00 0,00

111 Galerie výtvarného umění v Chebu, p.o. KK akviziční činnost pro rok 2023 625 000,00 0,00

112 Galerie umění Karlovy Vary, p.o. KK Zatemňovací roletový sytém v expozicích s díly zapsanými v CES 250 000 16,36

113 Galerie umění Karlovy Vary, p.o. KK Docházkový systém Alfa - rozšíření mzdového programu Avensio 90 000 0,00

114 Galerie umění Karlovy Vary, p.o. KK Výměna skleněných výplní v portálech Letohrádku Ostrov 1. etapa 200 000 180,00

115 Galerie umění Karlovy Vary, p.o. KK Akviziční činnost pro rok 2023 625 000,00 0,00

116 Galerie umění Karlovy Vary, p.o. KK
Výměna podlahové krytiny - koberce v hlavním sále galerie, Goethova 

stezka 6, Karlovy Vary
250 000,00 2 776,67

117 Krajská knihovna Karlovy Vary
Výměna podlahové krytiny - koberce do oddělení pro děti v Krajské 

knihovně Karlovy Vary
400 000 1 462,30

118 Muzeum Karlovy Vary, p.o. KK

Spolufinancování projektu MK ČR "Výměna a modernizace systému 

PZTS CN - dva propojené objekty Muzea Karlovy Vary, p.o. KK, Pod 

Jelením skokem 393/30 a 392/32, Karlovy Vary"

79 659,54 0,00

119 Muzeum Karlovy Vary, p.o. KK Nová louka - výměna baterií nouzového osvětlení - 1. etapa 90 000 20 054,00

171/178



Závěrečný účet Karlovarského kraje za rok 2023

Číslo 

ř.
Název příspěvkové organizace Účel poskytnutí 

Dotace do fondu 

investic

Vratky v roce 

2023
1 2 3 4 5

120 Muzeum Karlovy Vary, p.o. KK Jelen 1 - lokální oprava omítky a fasády 550 000 25 189,00

121 Muzeum Karlovy Vary, p.o. KK Expozice Krušnohoří (projekt) v mincovně Jáchymov 300 000,00 0,00

122 Muzeum Karlovy Vary, p.o. KK akviziční činnost pro rok 2023 300 000,00 25,00

123 Muzeum Sokolov, p.o. KK Nákup zahradního traktůrku Hornické muzeum Krásno 120 000 18 010,00

124 Muzeum Sokolov, p.o. KK
Tepelná čerpadla, akumulační nádž, měření a regulace v Krásně - 

Cínová 408
1 500 000 556 361,00

125 Muzeum Sokolov, p.o. KK
Instalace bezpečnostních prvků v objektu muzea v Sokolově, 

Zámecká č. p. 2 Sokolov - montáž + přívod elektro
800 000 70 597,00

126 Muzeum Sokolov, p.o. KK akviziční činnost pro rok 2023 200 000 0,00

127 Příspěvkové organizace kultura celkem 6 864 659,54 695 451,33

128
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 

p.o.
Opravy a udržování silnic II. a III. třídy 71 000 000,00 0,00

129
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 

p.o.

Modernizace silnice III/20173 ve Velké Hleďsebi, ulice Pohraniční 

stráže
7 400 000,00 0,00

130
Koordinátor Integrovaného dopravního systému 

Karlovarského kraje
Pořízení firemního serveru náhradou za stávající 500 000,00 0,00

131 Příspěvkové organizace doprava celkem 78 900 000,00 0,00

132 PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE CELKEM 214 902 382,28 4 481 085,37

172/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 31 -  Výsledek hospodaření příspěvkových organizací Karlovarského kraje v oblasti školství (v Kč) 

Hlavní činnost
Hospodářská 

činnost

Výsledek 

hospodaření 

celkem

Příděl do 

rezervního 

fondu

Příděl do 

fondu 

odměn

Vypořádání 

ztráty na vrub 

rezervního 

fondu 

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních 

Karlovy Vary, p. o. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Základní škola a střední škola Karlovy Vary, p.o. -575 906,49 678 281,96 102 375,47 102 375,47 0,00

3 Základní škola Ostrov, p.o. 87 742,86 66 546,77 154 289,63 154 289,63 0,00

4 Gymnázium Sokolov a KVC, p.o. 161 380,90 12 346,44 173 727,34 173 727,34 0,00

5 První české gymnázium v Karlových Varech, p.o. 956 573,89 53 268,00 1 009 841,89 807 873,89 201 968,00

6 Gymnázium Ostrov, p.o. 142 531,14 33 296,16 175 827,30 140 662,30 35 165,00

7 Gymnázium Aš, p.o. 228 519,15 16 335,80 244 854,95 244 854,95 0,00

8 Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně, p.o. -237 560,64 257 316,61 19 755,97 19 755,97 0,00

9 Gymnázium Cheb, p.o. -155 623,04 155 623,04 0,00 0,00 0,00

10 Střední škola živnostenská Sokolov, p.o. -2 288,55 218 213,77 215 925,22 172 740,22 43 185,00

11 Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, p. o.
149 089,69 585 480,01 734 569,70 634 569,70 100 000,00

12
Střední pedagogická škola, gymnázium a vyšší odborná škola 

Karlovy Vary, p. o. 60 354,77 297 785,00 358 139,77 308 139,77 50 000,00

13
Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a 

jazyková škola Karlovy Vary, p. o. 433 264,52 320 460,02 753 724,54 602 984,54 150 740,00

14 Střední lesnická škola Žlutice, p.o. 1 147 814,85 458 442,03 1 606 256,88 1 606 256,88 0,00

15
Střední uměleckoprůmyslová škola keramická a sklářská 

Karlovy Vary, p.o. 0,00 212 143,14 212 143,14 169 715,14 42 428,00

16 Střední průmyslová škola Ostrov, p.o. 293 279,00 6 027,50 299 306,50 299 306,50 0,00

17
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdravotnická 

Karlovy Vary, p. o. -321 689,17 322 193,88 504,71 404,71 100,00

18 Střední škola logistická Dalovice, p.o. 394,58 120 973,00 121 367,58 121 367,58 0,00

19 Hotelová škola Mariánské Lázně, p.o. 249 916,30 110 569,18 360 485,48 288 485,48 72 000,00

20 Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, p. o.
-93 458,61 95 256,43 1 797,82 1 797,82 0,00

21 Integrovaná střední škola Cheb, p.o. 334 345,52 571 237,97 905 583,49 905 583,49 0,00

Č. 

řádku
Název příspěvkové organizace

Výsledek hospodaření 2023 Rozdělení výsledku hospodaření

173/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Hlavní činnost
Hospodářská 

činnost

Výsledek 

hospodaření 

celkem

Příděl do 

rezervního 

fondu

Příděl do 

fondu 

odměn

Vypořádání 

ztráty na vrub 

rezervního 

fondu 

1 2 3 4 5 6 7 8

Č. 

řádku
Název příspěvkové organizace

Výsledek hospodaření 2023 Rozdělení výsledku hospodaření

22 Střední škola stravování a služeb K.Vary, p.o. 4 205,26 119 486,88 123 692,14 98 954,14 24 738,00

23 SOŠ stavební  Karlovy Vary, p.o. 557 457,33 145 341,29 702 798,62 562 248,62 140 550,00

24 Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o. 1 070 387,70 240 364,78 1 310 752,48 1 310 752,48 0,00

25 Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p.o. -1 156 496,12 1 156 496,12 0,00 0,00 0,00

26 Domov mládeže a školní jídelna Mariánské.Lázně, p.o. 353 259,65 721 424,02 1 074 683,67 859 747,67 214 936,00

27 Pedagogicko-psychologická poradna  K. Vary, p.o. -164 925,00 164 925,00 0,00 0,00 0,00

28 Dětský domov  Cheb a  Horní Slavkov, p.o. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Dětský domov  Mariánské Lázně a Aš, p.o. 160 922,04 0,00 160 922,04 160 922,04 0,00

30 Bazén Karlovy Vary, p.o. 4 841,25 0,00 4 841,25 4 841,25 0,00

31
Základní umělecká škola Josefa Labitzkého Bečov nad Teplou, 

p.o.
-36 420,78 0,00 -36 420,78 36 420,78

32 Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, p.o. -530 142,37 -2 395 468,97 -2 925 611,34 2 925 611,34

33 PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ŠKOLSTVÍ CELKEM 3 121 769,63 4 744 365,83 7 866 135,46 9 752 357,58 1 075 810,00 2 962 032,12

174/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 32 -  Výsledek hospodaření příspěvkových organizací Karlovarského kraje v oblasti sociální (v Kč) 

Hlavní činnost
Hospodářská 

činnost

Výsledek 

hospodaření 

celkem

Příděl do 

rezervního 

fondu

Příděl do fondu 

odměn

1 2 3 4 5 6 7

1 Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, p .o. 745 262,34 38 510,00 783 772,34 627 018,34 156 754,00

2 Domov pro seniory  "Spáleniště" v Chebu, p.o. 1 470 185,34 285 349,47 1 755 534,81 1 404 428,81 351 106,00

3 Domov pro seniory "Skalka" v Chebu, p.o. 2 000 115,57 0,00 2 000 115,57 1 600 115,57 400 000,00

4 Domov pro seniory v Hranicích, p.o. 298 923,25 0,00 298 923,25 242 923,25 56 000,00

5 Domov "Pata", p.o. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Domov pro osoby se zdrav. postižením "Pramen" v Mnichově, p.o. 960 383,35 0,00 960 383,35 960 383,35 0,00

7 Domov pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, p.o. 2 927 828,57 79 200,00 3 007 028,57 2 405 623,57 601 405,00

8 Domov pro osoby se zdravotním postižením v Radošově, p.o. 1 174 762,76 14 052,00 1 188 814,76 951 052,76 237 762,00

9 Domov se zvláštním režimem "Matyáš" v Nejdku, p.o. 1 582 920,43 4 848,00 1 587 768,43 1 587 768,43 0,00

10 Domov pro seniory v Perninku, p.o. 919 300,65 0,00 919 300,65 735 440,65 183 860,00

11 Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p.o. 1 130 988,53 13 828,54 1 144 817,07 915 854,07 228 963,00

12 Domov pro osoby se zdrav. postižením "Sokolík" v Sokolově, p.o. 1 083 504,67 0,00 1 083 504,67 866 804,67 216 700,00

13 PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE SOCIÁLNÍ CELKEM 14 294 175,46 435 788,01 14 729 963,47 12 297 413,47 2 432 550,00

Č. 

řádk

u

Název příspěvkové organizace

Výsledek hospodaření 2023 Rozdělení výsledku hospodaření

175/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 33  - Výsledek hospodaření příspěvkových organizací Karlovarského kraje v oblasti zdravotnictví (v Kč) 

Hlavní činnost
Hospodářská 

činnost

Výsledek 

hospodaření 

celkem

Příděl do 

rezervního fondu

Příděl do fondu 

odměn

1 2 3 4 5 6 7

1 Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p.o. 6 387 593,26 175 634,15 6 563 227,41 5 250 582,41 1 312 645,00

2 Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, p.o. 3 054 908,37 70 516,26 3 125 424,63 2 500 340,63 625 084,00

3 Dětské centrum Karlovy Vary, p.o. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 PŘÍSPĚV.ORGANIZACE ZDRAVOTNICTVÍ CELKEM 9 442 501,63 246 150,41 9 688 652,04 7 750 923,04 1 937 729,00

Č. 

řádku
Název příspěvkové organizace

Výsledek hospodaření 2023 Rozdělení výsledku hospodaření

176/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 34 -  Výsledek hospodaření příspěvkových organizací Karlovarského kraje v oblasti kultury a řízení projektů (v Kč)

Hlavní 

činnost

Hospodářská 

činnost

Výsledek 

hospodaření 

celkem

Příděl do 

rezervního fondu

Příděl do 

fondu 

odměn

1 2 3 4 5 6 7

1 Galerie 4 - galerie fotografie, p.o. 80 921,80 1 280,07 82 201,87 65 801,87 16 400,00

2 Muzeum Cheb, p.o. 52 011,08 0,00 52 011,08 41 609,08 10 402,00

3 Galerie výtvarného umění v Chebu, p.o. 2 329,09 28 593,34 30 922,43 30 922,43 0,00

4 Galerie umění Karlovy Vary, p.o. 1 142,34 0,00 1 142,34 1 142,34 0,00

5 Krajská knihovna Karlovy Vary, p.o. 297 161,43 0,00 297 161,43 297 161,43 0,00

6 Muzeum Karlovy Vary, p.o. 445 936,24 0,00 445 936,24 356 749,24 89 187,00

7 Muzeum Sokolov, p.o. 159 008,41 0,00 159 008,41 159 008,41 0,00

8
PO v kompetenci odboru kultury, památkové péče, 

lázeňství a cestovního ruchu
1 038 510,39 29 873,41 1 068 383,80 952 394,80 115 989,00

9 Císařské lázně, p.o. 4 826 766,43 35 290,50 4 862 056,93 0,00 0,00

10 PO v kompetenci odboru řízení projektů 4 826 766,43 35 290,50 4 862 056,93 0,00 0,00

11 CELKEM 5 865 276,82 65 163,91 5 930 440,73 952 394,80 115 989,00

Pozn.: Příspěvková organizace Císařské lázně vykázala k 31.12.2023 kladný výsledek hospodaření ve výši 4.862.056,93 Kč. K datu zpracování 

materiálu 10.5.2024 nebylo prozatím rozhodnuto a schváleno jeho rozdělení do rezervního fondu a do fondu odměn.

Č. 

řádku
Název příspěvkové organizace

Výsledek hospodaření 2023
Rozdělení výsledku 

hospodaření

Pozn.: Příspěvková organizace Císařské lázně je dočasně v kompetenci odboru řízení projektů, který se stal jejím zřizovatelským odborem dle 

usnesení vedení Karlovarského kraje ze dne 5.8.2019.

177/178



Závěrečný účet  a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2023

Tabulka č. 35 -  Výsledek hospodaření příspěvkových organizací Karlovarského kraje v oblasti dopravy (v Kč) 

Hlavní činnost
Hospodářská 

činnost

Výsledek 

hospodaření 

celkem

Příděl do 

rezervního 

fondu

Příděl do fondu 

odměn

1 2 3 4 5 6 7

1 Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o. 1 148 862,60 0,00 1 148 862,60 919 090,60 229 772,00

2
Koordinátor integrovaného dopravního systému 

Karlovarského kraje, p.o. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE DOPRAVY CELKEM 1 148 862,60 0,00 1 148 862,60 919 090,60 229 772,00

Tabulka č. 36 -  Výsledek hospodaření příspěvkových organizací Karlovarského kraje v oblasti regionálního rozvoje (v Kč) 

Hlavní činnost
Hospodářská 

činnost

Výsledek 

hospodaření 

celkem

Příděl do 

rezervního 

fondu

Příděl do fondu 

odměn

1 2 3 4 5 6 7

1 Karlovarská agentura rozvoje podnikání, p.o. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE REGION CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabulka č. 37 -  Výsledek hospodaření příspěvkových organizací Karlovarského kraje v oblasti životního prostředí (v Kč) 

Hlavní činnost
Hospodářská 

činnost

Výsledek 

hospodaření 

celkem

Příděl do 

rezervního 

fondu

Příděl do fondu 

odměn

1 2 3 4 5 6 7

1
Agentura krajského energetického managementu 

Karlovarského kraje, p.o. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

CELKEM
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Č. 

řádku
Název příspěvkové organizace

Výsledek hospodaření 2023 Rozdělení výsledku hospodaření

Č. 

řádku
Název příspěvkové organizace

Výsledek hospodaření 2023 Rozdělení výsledku hospodaření

Č. 

řádku
Název příspěvkové organizace

Výsledek hospodaření 2023 Rozdělení výsledku hospodaření

178/178


